
VÝKAZ VÝMĚR

Datum: 08/2018

Stavba : PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

 

 

Investor: ,/VŠB » TU OSTRAVA, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava » Poruba

Zhotovjtel : PS Brno, s.r.o. ; Vídeňská 153/119b ; 619 00 Brno

Za zhotovitele : 47 Za investora :

FF:/\ PS BRNO, s.r.o.

_ \ Vídeňská 153/119b

Q,“ 619 00 Brno

lČí 255 06 820

pS BRNO DIC; cz 255 06 620   
 

 

 

  

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % 58 932 580,58

DPH 21 % 12375 841,92

Cena celkem za stavbu 71 308 422

 

 

Drekapitulace stavebních objektů a provoznich souborů

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 
 

 

  

 

  
 

Císlo a název objektu I provozního souboru Cena celkem Základ DPH 15 % Základ DPH 21 % DPH celkem

Celkem _ __ __ __ _ __ _ _______ _ ___ __ _ __ 77777777 7777 7 7 __

Vedlejší rozpočtové a ostatni náklady _ ___ _ 7 __ _621_3__35_ 7 7 _ 77 __ _ 513 5070 7 7 777 107 835

so 01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ _ _ 456149 376 983, _ 7 7797163

so 02 - PŘELOŽKA P_l__YNU _ 7 231945 ___ __ _ __ 7 197176971: __ 40 25757

777777 77750 03 . PŘÍSTAVBA CPIT T7L1 7 _ 67 951 173 __ ___ _ 56 157 994, 11 793179

0.1.1. ASŘ - PILOTOVE ZALOŽENÍ 7 7 __ 2 386 502 1 972 316 414186

D.1.1. ASŘ - vÝKoPÝ 7A ZAJIST7EN17JA7MY 777777 _ __ _ _ 2 941 373 _ __ ____2__4_3o_867_ _ __ __ 510 486

D,1_1_ASŘ 7 7 7 7 __ ___ _ __ _ _____ 38 088 760 ________ _ _ __31 478 330 6610449

D.1.1,c01. VÝPIS DVEŘÍ 7777777 77 77 2187 964 1808 235 7 379 729

D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN_ _ _ 77777777 _ 7 2 298 756 _ _ 1 099 800 398 95797

D.1.1.C.04. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCIivÝROBKÚ 777 26 775 7777777 _ _ _ __ __ __ ____2__2_1__28 7 7 7 4 647

0.1.1605. VÝPIS ZÁMECNIQKÝCI—IvÝROBkLT' 77 7 _ __ _ _ __ 7777 77379717534 _' I _ _ 323 499 __ 67 935

0.1.1606 _\_/Ý_P|S KiEMPíŘSKÝCij/ROBKU 7 __ _ 358 833 7 7 77 77777 7 7 7 7 7 296 557 672 272

7 7 __ o_1.1.c.07_ vÝPIS OSTATNíCiÍ VÝROBKU _ _ 325 504 269 012 __ 56 492

D,1.4.1.2TI 77777 ___ __ 7 1477304 7 _ _ _ _ ___1220 9127 256 3927

__ _ 0.1.42, STLAČENÝ VZDUCH _ 938 688 7 7 7 7 77777 7 775 775 __ 162 913

_ _3143. V_ZT__ 7777 7 77 ___ 6129 032 5 065 316 717 063 716

0.17.7474. VÝTAPĚNí _ 7177792136 77 17471731 195 „ , _ 311 032

0.1.4177787717L7NOPROUD ___ _ 6 860 511 5 6697 67474 __ _ _ 77777 717190 667

777777.77 707174.767 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE _ __ _ _ 1 455 475 7 _ _ 1 20232 7 252 603

71737171419001. VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 77 _ 292101 _ __ ___ 77241 40677 7 77 50 695

so 04 — ZPEVNÉNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE 1 155 367 7 777 954 849; 200 51787

7 96 05 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 892 454 7 77777 7 737 5667 15488?

Celkem za stavbu 71 308 422 58 932 581 12 375 842      
 

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak_

Zhotovitel je povinen nakládat se vzniklými odpady dle zákona Č. 185/2001 Sb. " O odpadech, "

V souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek (1134/2016 Sb uvedene odkazy na typový Výrobek v této dokumentaci slouz'i pouze pro specifIkací technických parametm a jejIch kvalitatívmho

standardu aje umožněno dodání obdobných výrobků.

Rozpočet stavby je zpracován na podkladě prolektove' dokumentace pro výběr zhotovitele stavby.

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu je projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby.

Rozpočet neobsahuje náklady na dodávku strojů a technologického vybavení laboratoří.



PŘÍSTA VBA CP/T TL 1

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉA OSTATNÍ NÁKLADY

 

 

Díl: 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady
Např. dle 58, 59, §10 apod vyhlášky č 169/2016 Sb , orozpočtových standardů apod, Cenová soustava

 

011002001 RTO

" — Zajištenl průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod

uvedených v rozt—odnutích a v projektové dokumetnaci

nezbytně nutných k provedení dila. "

sada

 

 

011002002 RTO

" — Podrobný korozní průzkum bludných proudů, kontrolní

měření bludných proudů během výstavby, pořizování

protokolů, závěrečná kontrolní měření “

sada

 

011002003 RTO

" — Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení

stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků 0088

a zápisu do KN (je—li vyžadováno) "

sada

 

011002004 RTO

" - Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

dle SOD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a

uživatele zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS, "

sada

 

011002005 RTO

" - Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové

dokumentace. "

sada

 

011002006 RTO

" - Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné

aktualizace "

sada

 

011002007 RTO

" - Vytyčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond,

vč projednání se správci, apod "

sada

 

011002008 RTO

" » Vytyčení prostorově polohy dopravní a technické

infrastruktury, "

sada

 

031002001 RTO Zařízení staveniště sada

 

" - Vybavení a provoz staveniště, bezpečnostní hrazení,

oplocení, zajištění přístupu na staveniště, zajištění ostraha

majetku osob v průběhu realizace stavby a až do předání

stavby do užívání, zabezpečení staveniště, vnější stavby a

ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám,

uvedeni pozemků a všech povrchů dotčených stavbou včetně

zařízení staveniště do původního stavu či do slavu dle Sod,

PD, požadavků investora, uživatele apod po zrušeni

staveniště, "

 

10 041002001 RTO

" - Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních

úkonů spojených s realizaci stavby, "

sada

 

11 041002002 RTO

" — Zajištění komplelační a koordinační činnosti spojených s

realizaci stavby a následným dáním do užívání, "

sada

 

041002003 RTO

" - Provedení veškerých měření a zkoušek, zkoušek

provedených násypů, revrzních zprav apod. dle platné

legislativy a dle SOD. "

sada

 

041002004 RTO

" - Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní

správy a samosprávy » například zajištění dokladů nutných k

získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných

k realizaci stavby apod "

sada

 

041002005 RTO

" - Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem,

budoucím uživatelem, prjektantem, zástupci organizací státní

správy, koordinátorem BOZP apod. "

sada

 

041002006 RTO

" — Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných

rozhodnutí a povoleni apod. "
sada

 

041002007 RTO
" — Spolupráce na technických řešení stavby odchylek

zjištěných v průběhu stavby. "
sada

 

041002008 RTO

" - Technická řešení kolizí se skrytými konstmkcemí, které

nemohl projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a

konstrukcemi, apod,), "

sada

 

041002009 RTO
" - Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se

stavem předpokládaného projektantem apod "
sada

 

041002010 RTO

" - Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob,

vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů,

proškolení provozovatele s provozováním a užíváním

realizovaného díla dle SOD a jiných podmínek. "

sada

 

20 061002000 RTO Územní vlivy sada

 

" - Vlivy klimatických podmínek : - Zajištění odvodnění

staveniště, zajištění proti účinkům větru, vyšší ztratné u

zabudovaných materiálů, zpomalení I omezení výstavby z titulu

nízkých nebo vysokých teplot, spotřeba obalového materiálu,

odklízení sněhu a námrazy, posypový materiál. potřeba

nadstandartnich pracovních oděvů, zajištění nápojů pro

zaměstnance v době vysokých teplot, čerpání vody při

zaplavení výkopů nebo konstrukcí. oprava zabezpečení

výkopů " " " .

Mimostaveništění doprava materiálů a výrobků. "

 

21 071002000 RTO Provozní vlivy sada

 

" - Náklady způsobené silničním provozem a provozem třetích

osob a nelze jej v průběhu stavby vyloučit, “ " -

Náklady spojené s pracemi v ochranných pásmech, "

 

22 081002001 RTO " - Náklady D+M informační tabule dle SOD." sada

 

23 081002002 RTO
" - Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v

rozsahu platné legislativy a dle podmínek v Son'
sada

 

24 081002003 RTO
" - Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace

uvedené SOD a podmínek dotačního titulu."

sada

 

25 081002004 RTO " - Kontrola staveb žermovizní kamerou," sada

  26 081002005 RTO " . Základní kámen včetně kovové destičky s informacemi 0

projektu."  sada  
 

   

cs ůRsneo 2017 01

cs [JRS/TEO 2017 01

cs ÚRS/TEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 01

os URS/TEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 01

wg,

cs ÚRS/TEO 2017 o1

cs URS/TEO 2017 01

os URS/TEO 2017 01

cs ÚRS/TEO 2017 01

cs ÚRS/TEO 2017 o1

cs URS/TEO 2017 01

os ůRsrreo 2017 01

cs ÚRS/TEO 2017 o1

cs ÚRS/TEO 2017 01

cs ůRsrrEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 01

cs ÚRS/TEO 2017 01

CS URS/TEO 2017 01

cs ÚRS/TEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 o1

cs URS/TEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 01 



 

" - Pasponízace uzemí stavby a jejího okolí, zejména stavu

příjezdových komunikací staveništní dopravy předpokládaných

dotčených ploch zasažených realizaci stavby, požadavků

vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, BOSS apod "

N \
l

081002006 RTO

 

" Dopravni opatření - dopravní a informační značení na

komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší.

28 081002007 RTO zajištění průchod.) apod., prejednání s příslušným odborem sada

dopravy, zajištění ůdržby_ Čištění apod. dopravního Značení a

komunikací apod "   

 

cs URS/TEO 2017 01

cs ůRsrreo 2017 01

    Celkem za 000 Vedlejší rozpočtové & ostatni náklady 513 500,00J

 

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky revtze, manípu'ačni řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady neni—|| uvedeno

jinak.

Způsob oceněni vlastních položek Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS [JRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek

Základním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy Kalkulačni

vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních

nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod ) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec. Jednotková cena : Materiál + Přímé náklady + Nepřímé naklady + Zisk

Přímé naklady : Mzdy + Stroje 4 Ostatní přímé naklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " URS Praha, a s

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem.

 



VÝKAZ VÝMĚR

 

 
 

     
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

      

  

 

  

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 01 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

JKSO: 801.3721

. , . . Množství Cena .
F.C. KCN Kod polozky Popis MJ . „. Cena celkem Cenova soustava

celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 B 9

_ _ HSV Práce a dodávky HSV _ _ _ __ 7 _ ___3_7_0982,82 ___ ___

1__ _Š____|1_ _ _ Zemní p_rá___ce __ __ __ 77 j 3 __ 94 664,25 __ ___,

1 001 717171101 101 Odstranění travin a rákosu2 celkové plochy d0 0,1 ha ha * _3_51_1£LÚR£2_0_1_7£1_

uuouallclu puvuunmn \IClVIII a zcieiic z yum-31.7711 r au,u~l:u v—

, n\l4nr\nn _, „„ , „ , , ,

7 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100mm is kořeny z , -

2 001 111201101 celkověplochy d_o 10007111277777 m27777 ' _22035 c_s ÚRS 2017 0177.

7 7‘ " Odstranění sazenic keřů. " 11 ,'9 O, 5007 ____________ _ _____ __

3 001 11319767175727 _Bozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek s |ožem_ ze ži_více_ m2 311,26 CS ÚRS 2017 01 .

"Odstranění přídlažby v místě na pOjení na okolní komunikace'

(9,4+10,3)0,200 77777 7 7 7 ___

4 001 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 CS ÚRS 2017 01

" Odstranění613(kfllé7h07000kladu pod silničnímip_anelyť_(2,0_'__3, O_)_'_12_ 7 __ _ _

5 001 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 CS ÚRS 2017 01_

\JUDLIGIICHI yuumduu aaiaimffimTfTWmun—ucmLamaULT" ' 7 777777777 7 V

* * " Odstranění podkladu asfaltové plochy překop plynového potrubí." __

77 6 001 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl_ _15_0__rr_1m_ _ 1142500 _CS ÚRS 2017 01

7 77 77777 "Od_straněn_ía_sfa_ltové_plochy v místě ukončení základů přístavby/___ 77777777777_

"Odstranění asfaltové plochy p_řekop plynového potrubí"

7 001 5113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm

' _ " Odstranění štěrkového_p_o_vr_chu"

8 001 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silníčních_d_í'lc_ů__ 7

7 _ '_'Odstranění silničních panelů. " (2,03,0) 12 7

9 001 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých

_ _ _ __Ogstranění obrub podél stávajícího oplocení " 14, 8‘2+13, 0’2

* "Odstranění obrub v místě napojení na okolní komunikace "_9_,4_+10_,3_

"Odstranění obrub kolem nového chodníku " 2, 9+16, 1+4, 8

i i i / "_Odst_raně_n_í obrubyikolemřopravované asf plochy po nových základech"f

10 001 »121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m ‘m3 77977007240 CS ÚRS 2017 01
 

" Sejmutí ornice na staveništi " (17 76777667, 8+28 ,G:195,0)0,150
 

11001 171201101 Uložení sypaniny d_<_>_ násypů nezhutněných
 

 

"Uložení ornice na mezídeponii"

 

001 174101101 Zásypjam šachet rýh nebo kolem objekt_ů sypaninou se _z_hutněním
 

" Zásypjam po vybourání základů oplocení" 24, 0'0 „4'04'1,0

 

5,07 193an)

" Zásypjar_n_ po vybourání základů kotevních prvků." 2§7O:O,4‘0,4‘1,077

zemin_a pro terénní úpravy-tříděna

"Zásypjam po základech oplocení," 3,84‘1, 7

 

 

" Zásyp jam po zakladech kotevních prvků " 4, 16*1, 7
 

" V cené doprava zeminy, složení a ztratné"
 

001 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 r7nm bedněním výsky do2_m__
 

" Ochrana stávajících sazenic stnamů"
 

9

961044111961

_ Qstatni konstrukce_a _práce-bourání
 

 

Bourání základů z betonu prostého
 

" Odstranění základů sloupků stávajícího oplocení " 24 ,0'0,4‘0 4'1 ,0
 

93%, 266052121 

* " Odstranění stávajícího oplocení"

"77Og7stranéni základů kotev_ " 26, 0‘0 ,4‘0 ,"4 1,0

m3,,,,

 

Bourání sloupků_a_ vzpěr ŽB'plotových s betonovou patkou
 

 

17 966 966071822 Rozebrání oplocení z drátěnéhopl_etívase čtvercovými okyvy_šky_d_o_27,707 m
 

" Odstranění stávajícího oplocení "
 

 

18 966 966071831 Rozebrání ostnatého drátu výškydo 2, 0_ m7 __
 

" Odstranění stávajícího oplocení- ostnatýrdrétV—W3 řa_dy_“ 56, O'_3__
 

 

19 966 966073810 7 Rozebrání vrata vrátek k oplocení p_Iochydo 27 m2_
 

" Odstranění stávajícího opI700eni.'
 

20 981 SP_C___ 

 

_PD
 

"Odstranění zabetonovaných kotev sloužící bývalé technologií"

 

sutí, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle

technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení

odpadu"
 

21 981 SPC Odstranění stávajícího plynového po_tr_ubí_-Specrfkacea _roŽsah dle_P_D

 

" Odstranění stávajícího plynového potrubí, zaslepení stávajícího funkčního

potrubí v místě odstranění- provedení dle požadavků správce sítě "

 

 

" Vč vlastního potrubí, bloků na potrubí, armatur, poklopů a příslušenství."

 

jeho odvoz, zřízení pažení a jeho odstranění, zásyp rýhy vhodným dobíe

zhutnítelným materiálem, uvedene plochy do původního/nového stavu dle

PD "  
    7031 [spčý " *

suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle

technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení  odpadu_"

  PD
 

   

   

 

   

    

  

  

 

3 826,02 cs ÚR52017 01A
 

cs ÚRS 2017 01’
 

 

cs URS 2017 07
 

 

1 344,00 cs ÚRS 201701—
 

 

274 7345,7763 __

16 000,09

' 7 200307

 

7CS70878 2707170717

 

2 240,00 cs ÚRS 2017 01
 

 

504,00 CS URS 2017 01
 

 

130,00 cs ÚRS 2017 01
 

 

473,40 , 0,9 ŠÚRSÍTEQ 20,17 0

 

13 859,50

 

S URS/TEO 2017 O 
 , ', „12990650



" Zaměření, vytyčení a ohraničenítrasy stávajícího potrubíkýopšiře'sřondy - *

min. 3 kusy, zajištění potrubí během výkopových prací, zabezpečení * I

ochranného pásma, sledovani uniku media, případné doplnění potrubí! ;

armatur do původního stavu a_ zajištění původni f_unkce' ,

7 99799932 Náklady spojené s odvozem a u!ožením suti— směsný stavební odpad (ŽB, &

23j_97_0 __SPC _ _,PB kámen, ostatní.. .) _ ,t

suti, likvidace v souladu sezakonem č. 185/2001 Sb oodpadech dle '

technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení

I7 7 7 odpadu "

I i " Odpad z bouraných zpevněných ploch a základů. "

 

 

 

  

, _2_3a______ _ WQggLWIé7/7syi7571é7staveníštní přemístění suti"

; 23bg _ " Naloženísuti"

‘ 23£j_____ _ '_Odvoz suti' ___ _ _ __________ _

23d,1 7 7 7 " Poplatek za uložení suti" _ __ 77

__24 '_9_7_8 SPC Náklady spojené—_s_odvozem a uložením suti- kov
 

sutí, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb, oodpadech dle

technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení

odpadu"

'Odpad zbouraného oplocení"

 

 

  

 

 

  

24a 7 _ " Vodorovné / svisle přemístěnísut_i_'_'_ __

_24b _"_Naložení suti" __ 7 __ _

240 7 1" Odvoz suti " __

__24d _ " Poplatekza uložení suti "

25 978 SPC _ Náklady spojené s odvo_ze_m_a ul_ožen_ím_suti —_nebezpeč_ný_odpa_c_t__-asfalt 7
 

sutí, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle

technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení

odpadu" 7

"___gdpad z bouraných zpevněných ploch "

 
 

 

  

  

 

 

7257a "Vodorovné / svislepřergstení su_ti_"

25b _ 7 'Naložení suti' 7

727539 " _O_dvoz sutí' _ __ 7 __

25d _ " Poplatek za uložení suti “ _ ___

26 9778 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením bioodpadu 77
 

likvidace v souladu se zákonem č 185/2001 Sb.,o odpadech dle

technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za případné

, Hlpěgfliff ,

99 Přesun hmot _

Presiih hmot pro budovy vicepodlazní v do 18 m z betonc

27 998 99801407721 7 nezděným plastem _ 77777

28 999 HZS1292 Hodinová zúčtoyací sazba stavební dělník

7W- “ _. " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčr

výpomoce, doplňkové prácga dodavkykompletace apod. "

 

  

 
 

    

celku

 

     
 

  
  

   

„322257142

* :48 852 51

      

   

   

  

01375717570 2017 0

  3901775

2000010

737121120

17576016 38

  

  

 

 

   

 

  

  

388,057;

199,201,, z ,

319.44j. ,

-4975o ooi

18 787 74

  

  

  

  

   

 

  URS/TEO727017 o
   

 

  

  

  

     

281999

1444,170 7

_ 22572 80

12274 85

_ 279,38

    

   

   

   

   

  

  

  

  

  

   

_uRsneo 723770

i

i

E

_l

_ř i

cs ÚRS 2017 01i

cs ÚRS 2017 017'

' 797772794

 

      

 

1 94

6 200 00

 

 

Celkem 376 982,82

F CELKEM jso 01 . PŘÍPRAVA území 1 376 982,82]
 

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy,

veškeré a kompletní náklady není—li uvedeno jinak.

Lpusob oceneni vrastmcn polozek: Jednotkova cena u poiozek s cenovou soustavou cs URS! I to se tvori sp0jovanim polozek

jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých

složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura

>čtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení

v.dstních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod,). Ve stavebních firmách se nejčastěji

používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé naklady + Zisk

Přímé nakladv = Mzdv + Stroie + Ostatní přímé náklady ,

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " URS Praha, a.s.



WKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 02 - PŘELOŽKA PLYNU

JKSO 527.59 A1 11

 

 

        
 

   

  

  

 

 

    
 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
     

 

 

 

  

 

 

 

      

 

P,Č KCN Kód položky Popis MJ 77121753! Cena Jednotková Cena celkem Certova soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV 'cc :1 dodávky HSV

; i7 1177 77 7 7 77 72 152,36

" 1 221 11775101201 464,00 7 7030199720177701

7 72757 1717571013701 77 Pohoto7vost Čerpacíšršavypro 00111311117171u7do 1O rn p7 tok do 500 I/mm 42,00 7 7CS 7ÚRŠ772&77017

3 001 1197001401 7Doca7šne zajištění potrubí ocelového Editinovéno 0N 070 700 7 77777 1 320,00 cs uRs 2017 01

74 001 1190017421 Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabetů7 7 77 7 777 77 900,00 CS DRS 2017 01

5 001 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky vblízkosti podzemního vedeni 994,55 CS URS 2017 01

, ' Příplatek . 10 % (17,79177e)-01 77 V

7 570701 132301201 Hloubcni rýh š 7110 2000 111m V71170117né '. 4 objemu 110100 m3 včetně naložení výŠka777777 77 7 7 11 133,00 cs uns 2017 o1

'Hloubcni rýhy pro přípojku pl7y7r710vodu- 50 % z celkové kubatury (29,6 1, 5OB)0,50 77

7 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 77 7 7 17113 7 355120 05713717157 2017 01

7 7 777 7— Le7p7ív7tist » so % * 1777,7776‘075777 7 77777 7 77 77

7 57 001 7,1327470772Ě77 7 Hloubeni7ryíídí720007mm v h707r7níné tř 75, včetně naloženlvýkopku 777 m3 721731200 CS7Ú7R7S7207177071 7

“Hloubení rýhy pro příp0jku plynovodu - 50 % 7 celkově kubatury" (29.0'1,5'0,8)'0,50 7 77 777 7

g 001 1511011017 Zřízení příložného pažení a rozepřění stéit rýh hl do 2 m 77 4129,20 cs URS 2017 01

* Paženi rýhy pro potrubí, 50 % " 29 ,5—1 ,5-2-0 5 7 7 7 7 77 777

1a 001 151101111 Odstranění přiložněho pa7ení a rozepíení stěn rýh lil do 2 rn 710,40 CS ÚRS 2017 01

11 001 16110110717 Svisle přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 07!výkopu.d1) 2, 5 m 1243,20 CS ÚRS 2017 01

7 7 7 7 7 7 7 7 7 '77Pie7m7i7s1éni výkopk7u z hloubení rýhy 7 7 7 77

7127 7001 161101151 Svislé přemístění výkopkí7z7h0min7yt7 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m 1 776,00 CS URS 2017 01

' Přemístění výkopku z hloubení rýhy — 100 % z výkopu rýh ' 7 7 7 7

13 174 174101101 'Zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 7 7 CS URS 2017 D1

" Zásyp potrubí plynovodní přípojky zeminou z výkopů - volný terén '7'77,0'0,B'(1,5-0,400)7 7777777

' Zásyp potrubí plynovodní přípojky štěrkem ' 22,6’0,B‘(1,5»D,400) 7 7

14 583 583439300 kamenivo drcené hrubé lrakce 16—32 7 77 7 20 239,00 7 7675 ÚRS 2017 01

'Zásyp porrubí plynovodní plípoyky Šlérkcm 27,352, 0 7 7 7 V 7 77777

7 15 175 175111101 Obsypání potrubí měněsýpaniriou7be7zprohození, uloženou do 3 m 7 77i 27131.20 C78 ÚRS 2017 01

' opsyp potrubí štěrkopískcm 717005 mrn" 29,6'0,6'0,300 7 7 77 7 7

15 503 583373020 srémopisek frakce 0-10 7 77 777 7 7 7 3 493,20 cs7 1317175772701707

'Obsyp potrubí plynovodní přípojky piskem'7,1'2,0 V

4 7 Vodorovněkonstrukce 77 777 7—77 7 77 1 61 7 7 777

717 27717 45717073111 Lože pod potmbi otevřený vytáp zpísku a štěrkopísku 7 1 510,24 7 705777t7'JRs772071770177

7 77 7 7 7 7 7 7 77 "Lože z písku pod potrubí přípojky plyn7u77t|710m0771007777 7 77 7 7 7

B Trubní vedení 81 392,54

D+M Potrubí z plastových tmbek7pro vnější rozvod plynu DN 63x5,Bmm- svařovaných

15 B71 871999101 SPC elektrotvarovkami - Specínkace dle PD 9 279,60 CS (JRS/TEO 2017 01

7 7 7 7 " P311001PE100 $01217 Rc »7pripojita7"7297,7eí,1 7 7 7 7 7777

" Vceně veškeré potřebné tvarovky a příslušenství " 777777

D+M Potrubí z plastových trubek pro vit rozvod plynu DN 40x3,7mm - svařovaných

1 9 871 871999102 SPC elektrotvarovkami - Specifikace dle PD 343,20 CS URS/TEO 201701

' Potrubí PE100 SDR11 RČ dopojeníke 7s71av 1 1trase 1, 3‘1, 1 7 7

' Vceně veškere potřebné tvarovky a příslušenstvř 7

D+M Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováriim tvářeně za tepla DN 50 mm -

20 871 871999103 SPC Specifikace dle PD 6 511,20 CS ÚRS/TEO 2017 01

' Ocelové potrubí uvn71tř7budovy " 9,6'1,1 77 7 7 77 7 7 7

" v ceně veškeré příslušenství, tvarovkykotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratne'ho'

21 871 571999104 spc D+M Výstražná látka a signalizační vodič CYY 4,0mm2- Specmkace7W V 82.94 CS ÚRŠfl'EC7372017 017

7 77 777777777 77 77 'Vi/y'méra 7včet7riě77zt7ratn7éht77" 7 7 7 7 77 !

a 871 371999105 spc D+M Napojeni na stávající plynovod v budově SpeCifikaee dle PD 77 7 7 7 7 a 900 _ CS— UR‘SITEP 2017 01

“Napojení na potrubí na stávající vedení, včetně potřebných tvarovek a armatur Dočasné přerušení

průtoku plynu."

727871 871999106 spc D+M Prostup potríbřkmmvouíŠpeciňkace dle PD 77 77 7 7 7 7 V7 77777 7 7 77 7 7 2 200,00 CS DRS/TEO 2017 01

" V ceně systémová chránička DN80 vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu

napojení na svislou hydroizolací"

24 871 871999107 SPC D‘M Chránička pro venkovní vedení - Špeciňkace d|e7Pb 7 7 7 722 545,00 0300157527017 01

' Chránička pro potrubí plynovodu vedené pod k70mnika í " 10,3'1,1

" V ceně chráníčka, nasunutí potrubí do chráničky. t7ít7ěsn7en' 701

25 892 892999101 SPC D4M Zděný pilíř včetně skříň HUP Specifikace dle PD 7 CS ÚRS/TEč) E01

' Zdčný pilíř včetně povrchové úpravy 3 20110311777

" Vystrojení : - Kulový kohouty.- Uzavírací ventily, - Naváíek; Elektrické propojení,- Ptynomér, -

Manometr, » Regulátortlaku, - Zazátkovaný vývody, - Těsnění a další příslušenství pro zajištění

funkčnosti vystrojení "

' V ceně tlakově zkoušky vystrojení “ 7 7

7 7 77“ skrin vě7tín7-"a7 skrin, 117177a7m7yk7at7elna7fixační systém." 77 7 77 77 7

ze 071 092999102 sec D+M Napojení potrubí na vystrojení HU7P77- Specifikace dle PD 7777 7 7 os (IRS/TED 2017 01

" V ceně veškeré příslušenství, potubí a tvarovky pro zajištění napojení " ,

27 871 892999103 SPC O*M Aulozásuvka - Specifikace dle PD 7 1 200,00 CS URS/TEO 2017 01

' V ceně montáž pojení, prokabelováriía odzkoušení.' 7 7 7 77 7

7 7 z; 5777 čias—„754 spc D+M Bezpečnostni štitky - Speciňkace dle PD 7 7 777 550 cs ÚRS/TEO 2017 01

29 981 892999105 SPC Odstraněnístávající skříně HUP včetně vyslrojení- Specifikace dle PD 3 500,00 CS URS/TEO 2017 01

' Odstranění stávající skříně HUP včetně armatur. tvarovek a vystrojení- provedení dle požadavků

správcesítě"

' Včetně naložení svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavebni suti, likvídace v souladu se

zákonem č. 185/2001 Sb„ o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků

za uložení odpadu '

7 777 S77 7 Ostaíní7k7císt7rukce a prá ebo raní 7 77 13

30 971 970990702 SPC Náklady spojené s odvozem a ;Iozenirn sypaniny 13 065,20 Ě; 7

; ' V položce zahrnulo naložení, odvoz sypamny, složení a rozprostřeni sypariiny, hmbé ler .

' likvidace v souladu se zákonem č.1651'2C01 Sb, o odpadech dle technologie a místa unis: e

, zhotovitelem, vcetne poplatku za ulož ní sypaniny '1776+17,76G, 16

73703 7 7 77'Na1051113111711117" 7 777777 1849 es

73307 V7 7 7 , i_ÍÉgyoz zeminy 77777 777 :7 77f 77 77 777 7 7340 00  
 



 

  

" Ruzrvustíen: zeminy v místě dovozu "

 

" Hrubé terréni úpravy na místě dovoz "

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
  
 

 

cm’ sy anin “ 293600

99 14 604.14 ,

9961014091 r pro budovy více-podlažní v do 18 m 7 belo. ových dilců s nezdčny'rn ptá E 604.14 CS ÚRS 2017 01

HZS12‘A1 Hodinová zúčtuvaci sazba pornncrty stavební ÚĚÍHÍK _ 5 000.00 CS ÚRS 2017 O1

St:1vet)níprár,ea a dodávky spOjerie' s provedením tunkůnino celku HSV - výpomoce, coplnkové prace

. la dodávkykomplelace apod.

i PSV Práce a dodávky PSV r_„řzogus , , 777

: , ,, 7E „ Nátěry „937.753 ,

33 783 753614551 Zakladni antikorozníjednonasobny synteticky potrubí DN do 5:0 mm _ 252,08 7C8 ÚRS 27017 01 ,7

34 783 783615551 Me7ln érjednonásobný syntetický nátěr potmbí DN do 50 mm 380,16 CS URS 2017 O1

35 73?. 783617511 Krycí dvomasoony' syntetický nátěr armatur DN do 100 mm 654.7727, CS UREA”? 01 ,

35 783 ‘HZSZEH Hodíríová zúčtovací sazba malíř, natěrao lakýrnik 760.00 03 ÚRS 2017 01

"Stavební práce a dodávky spojene s provedením funkčního celku 784 '

ť“ Zednické výpomocdoplňkové práce,komplctace apod ' _, i , , _ ____

VM„ __ _ Práce a dodavky M ň _ 6 727.50

ZSJ-M Montáže potrubí 5 727,50

37 923 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 1 113,75 CS ÚRS 2017 01

l " Tlaková zkouška potrubí"

38 923 230230016 Hlavní tlaková Zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 668,25 CS URS 2017 01

“ Tlaková zkouška potrubí"

39 923 230230076 Čištění potrubí do DN 200 445,50 CS ÚRS 2017 01

' Č ění potrubí plynovodnl pr ojky " „ _ „__ „„, _, _

40 HZS H283111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí 4 500,00 CS ÚRS 2017 01

“ Stavební práce a dodávky spojené s provedením celku 23-M — výpomcce. doplňkové práce a

dodavkykompletacc, zkoušky. apod, "

w M

r CELKEM SO DZ - PŘELOŽKA PLYNU 191 689.74J

Poznámka,

Jednotková ceny zahrnují naklady na dodávku a montáž. dopravu, předepsané ?koušky, revize. manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno

jinak.

Způsob oceneni vlastních položek“ Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoři spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulacu je volba kalkulačniho vzorce a jeho jednotlivých složek, j . ichi počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace lrrníy. Kalkulačni vzorec

reprezentuje stanovena struktura výpočtu (odhadu ceny). kterou tvoří kalkulační složky 5 jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke slanovcní vlastnich nákladů

kalkulačnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod) Ve stavebních t'trmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulačni vzorec: Jednotková cena = Materiál 4 Přímé náklady + Ncpíímó náklady * Zisk

Přímé náklady = Mzdy * Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady : Režie výrobní + Režie správní

 

Kalkulační vzorec vychází ze standardu 'Rozpočtováni a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, as.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



VYKAZ WMER

PŘÍSTAVBA CF'lT TL 1

so 03 _ PŘÍSTAVBA CPIT TL1

D,1.1. ASŘ - PlLOTOVÉ ZALOŽENÍ

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 801 „37,21

 

PC, KCN Kod položky Popis MJ

Množství

celkem

Cena

Jednotková

Cena celkem Cenová soustava

 
1 2 3 6  7  B  
 

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

 

115101221 Čerpání vody na dopravnívýšku do 25 m průměrný přítok do 500 I/min

 

‘115101321 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 25 m do 500 I/min

 
 

'2 Zakládání W

 

226213115

 
Vrty velkoprofilové svislé zapažene D do 1050 mm nído 5 m hor V

"Vr1y pron1161va:31110115110 vrtu P7" (5+0)1

" V cené náklady na převoz, přemístěni, monta'ž a demontáž vrtné soupravy Náklady na

Svislé přemístěni horniny z vrtu "

  

W4 002 220213215 Vr1y velkoprofllové svislé zapežoné D 1101050 mm hl do 10 m horV

 
 

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu P1 ‘ (S*O 35);W9

 

(5+1,1511" Vrty pro piloty vc hluchého vrtu- P3'

 

 

' ovrtu- PB'

tovrtuWP?

(7*0)'1

(5+05515

     

 

 

226213315

" V ceněnáklady na převoz přemístěni, montáž a demontaž vrtné soupravy Náklady na

svislé přemístěni horniny z vrtu'

Vrty velkoproňlove svisle zapažene D doW1050 rnrn hl do 20 m hor V

 

 

"Vrty propiloty vč hlucheho vrtu- PG "(7+3, 01)2

" V ceně náklady na převoz, přemístěni, montaž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na

svisle přemístěni horniny zvrtu "

 

5 002 226213615 Vny velkoprofllove svisle zapažené D do 1250 mm hl do 10 rn hor V

 

" Vrty pro piloty vč. hluchého vrtu - P2 " (6+0,35)2

 

“ Vrty pro piloty vf; hluchého vrtu - P10 " (e+o,55)'1   
" V cené náklady na převoz přemístěni, montáž a demontáž vrtné soupravy Náklady na

sv1sle přemístění horniny z vrtu'

 

7 002
 

226213715

 

vl-ty velkoprofllové svisle zapažené D do1250 mm hi do 20 mhol V W W 7 WW i

" vny pro piloty P4 " (14+301)5Íne+301)W1

(10+3.01)'5

 

" Vrty pro piloty- P5"

 

231212113

" V ceně náklady na převoz, přemístění, montáž a demontáž vrtné soupravy. Náklady na

svisle přemístění homlny z vrtu, "

 

Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu

železového

 

 

"Zř ení pilot- P1 "(5+0, 35)9

 

 

" Zřízení pilot- P2' (6+0,35)‘2

 

"Zřízení pilot » P3 "(5+1,15)'1

 

 

" Zřízení pilot — P7 " (5+0)'1

" Zřízení pilot- P8 " (7+0)'1

 

"Zřízení pilot- P9 " (5+0,55)“6

 
 

" Zřízení pilot- P10 " (6+0, 55)' W

 
 

231212213

Zřízení pilot svislých zapaienYchWD do 1250 mm hl do 20 m s vytažením pažnic z betonu

železového

  

"Zřízení p101- P4 " (1443o1)'5'+(17š+301) 1

 

" Zřízení pilot- P5 " (10+3,O1)‘5

 

" Zřízení pilot- P6 " (7+3,01)'2

 
 

10 589 589329362ÝRŘ) směs pro Delon třída C 2y30— XC4,XA2,XF1- Specifikace dlePDWW

 
 

' beton pro piloty P1 " (((o, 9/2)-(0, 9/2) rr -5, oro-1, 05
 

 

" beton pro piloty - P2 " (((1, 2371,2/2)»: 'e 0)'2)'1, 05
 

 

"beton pro plloty- P3 (((0, 9/2) '(0 9/21'11 '5, 0)1)1,05

“Delon pro piloty- P4 (((1, 2/2)(12/2) 'n'14, 0)‘5)' 1,05

 

"beton pro piloty- P4" (((1,2/2)'(7,2/2)“rr"16,0)'1)1,05

 

" beton pro piloty . P5 " (((1,2/2)"(1,2/2)'n'10,0)'5) “1,05

 

"beton pro plloty - P6 " (((0, 9/2) '(0 9/2)-„ 7,0) '2)‘105

 

 

 

 
beton pro pl/oty P7" (((0,9/2)'(D, 9/2)‘n '5, 0)‘1) 1, 05

“beton y P8 " (((0 9/2)‘(0, 9/2)'n '7, 0)'1)'1,05

 

 

 

“beton pro pl 01y P9 " (((0, 9/2) '(0,9/2)'l1 '5 0)'6)‘ 7, 05

 

"beton pro piloty-PTO" ((11,2/2)(1,2/2) „poru—1,05

 

* beton pro hlavu pilot . P1 “ (((0,9/2)'(0,9/2)'7r 'o,3) 19)-1,05
 

 

" beton pro hlavu pilot - P2 " (((1,2/2)'(1,2/2)'n'0,3)'2)*1,05

 

 

 

 

   “beton pro hlavu pllot - P3 “ (((0,9/2)‘(0,9/2)‘ * )11'105

 

 

 

"beton pro hlavu pilot P4 "(((1 2/2)'(1, 2/2 ‘6)‘1, 05 A

 

 

"beton pro hlavu pl'lot- P5"(((1, 2/2)'(1, 2/2)?rr ,3)W‘5)"W1, W05 W

WW'0, 3)'2)'1, 05'beton pro hlavu pl'lol- P6 " (({0, 9/2)‘(0, 9/2)'7I

 

 

 

Wetonprohlavu pilotP7 "(((o, go)-(a, 9/2) rr 'o,3%)1, 05

"beton pro 1 v ll PB "(((o go)-(a, 9/2)'rrrr'0,3)'1)1,05    

  

 

  

"_befon pro hlavu pllo 9"(((0,9/2)'(0, 9/2)' 11 '0, 3)'6) '1 05

 

 

:belon pro hlavu pl/ot - P10 "(((1, 2/2)'(1, 2/2) rr'a, 3)' 1)' 1, 05

 

 

231611114 Výztuž pilot betonovaných do zemé ocel z betonářské oceli 10 505(R)

 

 

" Výztuž pilot 100 kg/m3, hmotnost výztuže včetně zfratného " ((262 581171030 100

 

239111113 odbourání vrchní částl znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250 mm

 

"Odbouráni znehodnocené cásti pilot prumeru 900 mm "20,00300

    tl pilot průměru 1 200 mm''WOdboura'ni znenodnocené Wc s ',1400300

   
 

271532212

" Připrava pláně pod pilotovaustroj- tI 400mm" 956,0‘ 0,400 W

   Podsyp pod základové kCltSll'JkCC se zhutněním z hrubeho kameniva trakce 16 až32mm
) _ „ o „„ „

     1 972 315,73

_ 7710125 0

9240 0

#7715500

  

    

 

cs uRs 2017 017

cs URS 2017 01
 

1 761 674,03

 

gem;

 

 
 

22 022001W
   

 

7528:5953, ,

 

 SŠ CREE??? 9‘

  

CM

69135201291 W

 

 

 

 

 

cs UPS/7E0 2017 01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

487 834,29

 

 

 

705306qu _

  

  22-9 ZA’OZOOW  



Ostatní konstrukce ; práce»bouráni 121 918,36

J1399-75 ÉŠÚŠSĚĚO 2617 01 '

     

  

       

  

      

  

  

   

  

  

  

  

 

Náklady spoyene s odvozem a uložením sypanlny m3

; " V položce zahrnuto naložení, odvoz sypanlny, složení a rozprostřoní sypaniny, hrubé

1 terénní úpravy, Iikwdace v souladu se zakonem č 185/2001 Sb.,o odpadech dic technologie;

a místa urcene zhotovltelem, včetně poplatků za uloženi sypáníny "

 

; Odvoz zeminy 2 vrtaniřptlot , P1 " ((0,9/2)‘(0,9/2)'n'(510+0135))'9

 

 

< " Odvoz zeminy 1 vrtání pilot — P " ((0,9/7)‘(0‘9I2)‘n‘[5.0+0.15))‘1

' i ' * ýýýýý “ Odvoz mmny z lí pilBtÍ PÁ * ((tlŽ/Žřtt ,2/2)'n'(14_0+3,01) '

" " Odvoz zeminy 2. ani pilot . P4 " (((1,2/2)'(1_2/2)'n'(16,0+3_01) '

" Odvoz zeminy mani pilot . P5 “ (((1,2/2)'(1,2/2)'n'(10,043,01))'5)'1„05

" Odvoz zeminy z vrtání pilot . P6"(((0,9/2)‘(0,9/2)‘n'(7,060111):?)‘1ZOiSW V "

"Odvoz zeminyz vnáiii'ptlořtí PszHoe/zynsort "* * ' ' ' ' ň Viiiwm žá

" Odvoz zemIny z vrtání pilot lil—778 " v((O,Š/72)'(ř0,9/2)'ití7,0)'1

" Odíuzemíny zvaní pllol _ PQ " ((O.9/2)'(0.9/2)'n't5.0*0,55))'6

" Odvoz z'eř'míy zvrta'ni ptlot- P16"7((1,2/2)'(1,i/Z1‘rl'(6,b4b,55);‘1 *

14a . Naložení zeminy " V a ' V 1111a)?

' ' * 5481359 *

  

  

   

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

14b " Odvoz zemíny "

 

 

 

 

14¢ " Rozprostr'ení zeminyv místě dovozu " 4615.89

“Md " Hrube' terre'ní úpravy na místě dovoz " 4615,89

149 " Poplatek za uložení sypaniny " 2884929

 

l Náklady spojené s odvozem a uložením sutí » smésny' stavebni odpad (28, PB, kamen.

15 979 99799932 spc ostatni _) , „„, WW, r_i? 10 egglsiahcmsiqgsnEo 201755
 

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu sutl, odvoz stavební suti, ||kvidace v

souladu se zákonem (:. 185/2001 Sb„ o odpadech dle technologie a místa určené

zhotovitelem, včetně poplatků za ul žení odpadu "

 

" Odpad z bouranych vrchních Čas | pílot'“
 

 

 

 

 

 

 

1753 " Vodorovné / svtslé staveništní přemístění suti " 337935

[: " Naložení sutí " 216625

15; ; ' * Odvoz sutí 1- ' '*_' " 9769,74? W *

15d ; " " ' “íoplštšk z; uložení sutí-7 “ '7 * Wiiýnýřřřřřřřřřř 25995 "

99 Přesun hmotw W " 78 593,3?

74 598,35 CS ÚRS 2017 01Řřesun hmoípro Hoýtyneípodzemní stěny betonove-né na místě

4 000,00 cs ÚR; 291791 „,

15 011 098001011

17 st HZS1292

 

   Hodinová zúčtovaci sazba stavební dělník

  " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce,    
 

 

 

J 1 doplňkové práce a dodávky,komp|etáce apod " _A _

w 1 972 315 _7_3_

F CELKEM jo.1.1. ASŘ - PILOTOVÉ ZALOŽENÍ 1 972 315,73

Pozna‘mka

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkousky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady

není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlívých stavebních prací a

dodávek. Základním předpokladem pro kalkulacije volba kalkulačniho vzorce ajeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a

organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovena struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem,

Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se

nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkuláční vzorec: Jednotková cena : Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé naklady = Mzdy + Streje + Ostatni přímé náklady

Nepřímé náklady : Režie výrobnl + Režie správní

Kalkulačni vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a s,

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem,



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Objekt: so 03 . F'ŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

        
 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

    
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
  

 

  

 
 

 
 

 

    
 

  

 

 

 

 

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

čast: 0.1.1, ASP? „ VÝKOPY A ZAJIŠTĚNÍ JÁMY

JKSO BO137.2.1

PC. KCN Kod položky PopIs MJ Šimša“ chžšaívá Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 G 7 B 9

HSV Práce a dodávky HSV 72M 7 7

i j * jí z_emn1pn1cc ' V _ _________________ 27 033 877.715‘ _ __

_? 1 0301 1115101201 _ Cerpaní vody na dopravní výšku do 10 m pm:—němý _přílok do 50011min 3 480,02 _ _CS ÚBS 20177 01 1

2 001 1115101301 Pohotovost čerpací soup1avy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 „min 315,00 cs URS 2017 01

3 001 [119001401 Dočasné zaj éní potrubí ocelového nebo lítínového DN do 200 * W V 4 920.00 cs ÚRS 2017 01

4 001 1119001421 * “Beam zajištění košem a kabelových 11311 ze 3 volné tažených kabelů" '7 * 2 910.00 ' cs (”$201701

5 001 3130001 101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni WW 764 489.50 cs URS 2017 01

‘7 "Pííplatek10% "110435131102007 1307. 454127,51413045112751)010 ___ 777777

6 001 131301103 Hloubení jam nezapažených v hornine tr 4 objemu do 5000 m3, včetně: naložení výkopku 120011.88 CS ÚRS 201701

2,2,. ' "Hloubenijam pro HTÚ 80 % " (961 1.15)0.0

" Hloubenijam pro HTÚ - svahování a odkop kolem objektu - 80 % “

(0.32'30,5+0,47'33,8+0,513340,4115.1)‘O.8
___ „

“ Hloubení pro nepodsklepenou část 80 % "

7 7 7 (21_2+2_1,_3_1+4 83*1_89+_1,89+3 5_644 7,5150, 144 ,92_+S_92_4__01+2 02+1.95+1 .7516 ,71)'O, 80__ _ 7

Hloubcníjam pro podsklepenou část v svahování a odkop kolem objektu 80 % "

í (O 37+2,2941,05+0 53+05341,38+166+864+121_+0_,85+2,08+0_,77_40,49+0__5_13_2_26)'0,80 _

> 7 001 131301100 __ 7 Príp|atek_za_|e_p1vostíýtíubeníjan_1 _nez_ap_a_že_ný_c_hv_hornině 1%,00 _ 7 CS U_RS 2017 01

Lepwost 50 % "1043580.5 i 777""

B 001 7111301203 Hloubení ja_m zaoažených v hornině ' 4 objemu do 5000 m3 včetně naložení výkopku 265 221.847 7 CE'JBS 2017 01 ___

, "Hloubcní pro7 podsklepcnou ča's._t -_80 A: (250, 17 3,4141,9'3,4»20,94'1,'05)0, 80 i

" Hloubeníjarn pro podsklepcnou část — svahování a odkop kolem objektu - 80 % "

(0.'56 20+5.‘7843,1)D,8 ___

9 001 131301209 Pripjatěkěaíepívost u mouoonijam zapažených v hornině tř. 4 __cs URS 2017 01

* 'Levaosl 50 u/1'1020os0,5 _ Ě _____ _

10 001 7131401 103 Hloubení ja_m n_ezapažených v hornině If 5 objemu do 5000 m3. včetnéjlaloženíýýknpku 52 179,08j_CSÚ_R_S__201_7£_

7 i ___'_'H_10uoe_ní_jarn _p_r0_1-007 - 10 % (9611.15)0,1 __ ___ ___ ___ _

" Hloubeni jam pro HTÚ - svahováni a odkop kolem objektu » 10 % "

__ __ _ __ (0,32'30,5?0,47'33,8*O,51'33+O,41'35,1)'0_1 7 _ ___

“ Hloubení pro nepodsklepenou část- 10 % " f

(2,12+21,31+4,83+1,89+1,89+3,56+4_75+50,1+4,92+6,02+4,0142,0211,9_5+1_,_75_+S.71)'0,10

" Hloubení jam pro podsklepenou část - svahování a odkop kolem objektu - 10 % "

, (0.37+Z.29+1,06'0,53+0,53+1,3B+1,66+8,64*1.21+0,85+2,08+0,77+0,49+0,51s2,26)_'_0,1D _ _

11 001 131401203 Hloubeníjam zapažených v hornině tí, 5 oojemu do 5000 m3, včetně nemění výkopku _ cs ÚRS 2017 01

7 _ ' " Hioubeni pro podsklepenou část _ 10 % “ (25o,1‘3.4+4190.020510 051107170 __Í__ 1 __

" Hloubeni jam pro podsklepenou část- svahova'ni a odkop koiem objektu » 10 % "

_ (05620_+_5 ,78'43,_1)'0, 1_0 _

12 001 131501103 Hloubeníjam ne_zap_ažených v hcíníně tř. 6 objemudo 5000 m3, včetně naloženívýkopku 65 223,85 CS ÚRS 2017 01

* ' “Hloubenijantpro HTÚ— 10 %"1961 1„15)'o1

" Hloubeníjam pro HTÚ - svahování a odkop kolem objektu - 10 % " „

(0,32'30,5+0,47'33,8+0,51'3340,41'35,1)'0,1 __ 7 _ _

l" Hloubeni pro nepodsklepenou část- 10 % "

_ (2.12+21,31+4.E3+1.8911.89+3,5604.75+50.1+4.92+8.02+4,01+2.02+71.795+1.75+6.71)'0.1O __

“ Hloubení jam pro podsklepenou část- svahování a odkop kolem objeklu— 10 % "

___ __ __ ___ _(0,37_+2,_29_+1 ,06+0,_5_3_0_5_2138+_1_66+8,64+1,2,1+085+2.08+O__7_71049+051+2„26)'0 10

13 001 131501203 _H_loubeníjam zapažených vhornině tř 6 objeníxýáo5000 m3. včetně naložení výkopku 76 506,30 CS ÚRS 2017 01

in ' Hloubení pro podsklepenou část- 10 % " (250,13,4+41,93,4+20,94'1,05)'0,10 _ _ _ __ _ __

" Hloubení jam pro podsklepenou část- svahování a odkop kolem objektu - 10 % "

(0.5G'20+5.78‘43.1)‘0.10 __ _

14 001 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení if if“ 58 000,00 _ CS_03;_20_1_7_0_1_

» "Zajiš_tění štětovnicové stěny“ A _ i i

15 001 151712121 Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení 260tR/ého pažení _1_8_ 000,00 _ CS ÚRS__2_017_01_

_. 'Odstranění zajištění šlětovnicové stěny " * ___ _

» 415 001 153111114 Příčné řezání ocelových zabemnénýchštgtoíúcízl_erénu * 9 780,50 CS URS. 2017 01

'Štétová stěna zajištující výkop kolem-objektu 4.044+6.65+2.1+9.1+d.85+9.“124110.400 r _ _ V

" Štětová stěna kolem stávajícího teplovodu " 300/0400 V _

"17 001 153112111 Nastražení ocelových šlétovníc dl do 10 m ve standardních podmínkác_hzterénu _ __ _ __ř 7:7 0373727920 cs ÚRS 2017 01

_ " Štětová stěna zajištující výkop kolem objektu " (4,04446.65+2 1+9 1+12,4)10.0 > “ __ ___ ________

_'Š1ětovástěna kolem stávajícího teplovodu " 30,0'4, 0 7 :7 ________ __ __ ___

1B 00_1___153112113__ Naotra§7nigflwir17§1élfllfliid1do 170 rn ve stjsnéných podmínkách z terénu 53 010,00 CS URS _20_17_0_1___

_ V *“ Štělová stěna zajtšťující výkop kolemobjektí bllzko stávajícího objektu" (4,5549 1)'10.0 ___ _ _. ____________

19 001 15737171721721 _ _ _Z_aberanění ocelových štětovnjcna dl do 4 m ve standardníchpodmínkách : terénu 114 000,00 CS URS 2017 01

A * A " ŠtátŠ/a—steana—kořlernstávajícího teplovodu 30.0'4.0 _

_20 001 153112123 Zaberanéni ocelových štětovnic na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu 308 646_0,0__ __(_:_$_ÚR_S _2_0_1__7__01_ __

i " Štětová stěna zajíšt'ujíci výkop_ kolem objektu " (4, D44+6,65+2_,1_49,_1+12 ,4)'10, 0

21 001 _ _15_311_2133 Zaberanění ocelových štětovmc na dl do 12 m ve stísněných_p700minka'ch z terenu 153 450,00 CS URS 2017 01

„i i W "řŠtetovárštřeýnVařžarjíštující výkop kolem objektu- blízko stávajícího objektu' (4,8549,1)'10,0 _

22 001 _ 15920220075310~ Stélovmce llln, EN 10248-2211. 824OGP (10021) dle EN 10240-_1_ 7W ' ' i CS ÚRS/TEO 2017 01

___ __ _ , „ Šíšíová s_lěna zajísruícíígýk'ookolem objektu (4 04446, 65+2,1+Š 1412,4)10,0—0,15_5_5 :

š ' Storm/a stěna zaj.$tující vý kolem objekm- blízko stávající/lo objektu“ (4, 85+9. 1)‘ 10, (TG, 1555 j

- Sazava sléna kolem sěéjicinotĚ/Šíšvodu woo-4.001555 ' _ ___ ____„_

i _ _ ' Dočasné stem/111 - 50% z ceny materiálu . oocasne' zajíšténiv 155519527 __ V _ _ _ ___ __

Vytažení ocelových šiétovníc dl do 12 m zaberanéných do hl 4 m z terenu ve standardních \ _

L 723 C01 __1_53_É_111 _ podmínkách_ _ _ __ lm2 66 000.001 _9_S__U_R_S_2017_0_1_ __

_ _: "_Štětova stěna k_o|=n1_st_áv_ajíc_ho_teplovo_d_u_" 30,0‘4 .0 \ _______ __

* \ Vytaženi ocelovýc ,_,etovn1c dl do 12 m zaberaněných do hl 12 m : le'énu ve standardních

:4joo1 153113113 podmínkách _ _ __ 10 cs_gĚggtz 01_

_ _ l " Štétová stěna zajištující výkop kolem objektu “ (4,0-4.4+s,65+2,1ď 1210—1020 _ _ (_    
 

 



 

; \ Vytazenl ore vych stetovníc dl co 1211tzaberanených do hl1? m z tcrcnu ve stísněných

251001 ;153113170 podmínkách , „_ , „,

Stétové stěna zepštujtcr vý<op kolem objektu . blízko stávajtctho objektu " (£.85¢9,1)'10,0

* „_É'é 700.091

l

25183921
* V V V l

l

19 511433; cg 31832017 01

 

 

 

 

 

26 001 1161101103 Svisle přemistení výkopku z Mommy tri 1 až 4 h výkupu do 6 m

" Éíemísténl z výkopů . 12'1': z celkového objemu “ (1043.5841020,08)'0„12

 
  

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

001 řžíšemroíř " Zhutnění podližríihomtn soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých ltd) do 0.5

271)? 1 11 115737 Svrsle přemístěni výkopku z horniny tř 5 až 7 hl výkopu do 6 m

* *" w?Ěmisšni 7 Íýíošůf 12 % z celkového objemu " (130Í4'5Š127Š1ř41 éd,i5n§7is1)-0,TAAA l _?

2ŠEŠTĚŠ1TOT ' ÚpravíaÉnč v hornině tív 1 až 4 bez zhutnění my” i ASH/5,20.1 CS ÚŘS 2017 01 i

* W W" " " "*Wínémíanécma 1 až 4 Ženu/= zrcelkové plochy “ (951)'0,s W * 777 ##‘Afiiii

'EBETMETE” V Úprava pláně V'panI11étf. 5 až 7 bez zhutnění * fl i i i 71734520- cs URS 2017 a:

" Upriarvrarpl' .é v horninách tříd 5 až 7 — 211% ;celkove plochy " (S61)'0.2 vžít

2 V "Šinar—_ ' Am”if” ' ' V s 7sšlóo' "ři" , _

' ' „*'76993c_csu£291rl„
 

 

   

 

" Zhutnéni zaklaoové spáry " 961

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání _ , " 325 027.08

325 027,08 cs Unsngo 2017131

 

   

31 978 97899943§PC Naklady sijené s odvozem sypanrny na mezrskladku

 

 

" V položce zahrnut odvoz zeminy na mezisklz'dku a její složení "

1043,5841020,08v130_45+127,51+13D_45+127,5t

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

        
 

  
 

  

 

 

31a 7 r i * " Doprava zemrny na mezískládku do vzdálenosti 500 m " m3 „__ ŠŠÍGŠZO

31b4 " Složení zeminy na mezískládku " " V * V V „ * > 7 m3 41273.25‘

31c " i “ Uložení sypanlny do násypů nezhutněných " m3 51591.60 žhýř *

síťi » . v břesun hmot , ,, _ „„,_,_ V 66 21650 if i i * A

32 om 998003111 Přesun napínací, kůly. jehly a stěny dřevěné a ocelové znzovane z terenu ___„,\_ W V 52 016,56 "„(šýljRS 2017 01

33 s_seř_ íizggezý Hodtnoyá z tuší sazba stavební dělník , hod _ , _ 14 200,00 ACŠL'ÍRŠ 20717 01

i _" Stavební práceřardoda'vky spojené ; provedením funkčního celku HSV- výpomocej doplňkové

\ jpráce a dodávkykompletace apod "

[ CELKEM 101.1. ASŘ . VÝKOPY A ZAJIŠTĚNÍ JÁMY 2 430 886.76

známka:

;dnotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize manipulační řády, zaškolení obsluhy. veškeré a kompletní náklady není-li

uvedeno jinak

Způsob ocenění vlastních položek. Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS (JRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek.

Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek. jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organrzace fírmy. Kalkulační

vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (cdhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních

nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku objektu. stavby apod) Ve stavebních trrmách se nejčastějr používá následující vzorec

Kalkulační vzorec“ Jednotkova cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + erk

Přímé náklady = Mzdy * Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režíe výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtova'ni a oceňování stavebních prací “ ÚRS Praha, a s,

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automatrcky generovány graňckým a rozpočtovacím programem.



REKAPITULACE

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: D.1.1.ASŘ

Jkso:601.12_1.1

 

  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

   
  

Kód : Popis Cena celkem

7'''''' 1 777777 7 7 7777 2 7 A77 7777 3 77

i 7 HSV 7fiae7é dodán/ky HSV 7 77 7777 7 77 7 77 7777 15 200 684,577

7 1 77777Zemni préce77 7 7 765 269,621

777 7727 7 Zakládání 7 7 7 7777 77777 77 777777 277274 662,681

7 3 Šíléo kompletní konstrukce 7 7 3 734 835,678}

4 Vodorovné konstrukce 777 7777 7 7 7 5 4047 528,45;

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 7 7 7 1 222 373,61

9 Ostatni konstrukce a práce-bourání 7 7 7 1 66375748,72

7 7 799777 Přesun Anet 77 7 165 465,80

77 7 PSV řšáce a dodévk7W77 7 11 500 285,79

77 711 712Ece proti voďššínkosíi á plynům 7 7 777 777 77 74076 35628

77 7 712 ,7Pc37vi7akové krytiny 777777 7 7 7 777 2 0772 636,70

77 7713 777777 lzolace tepelné 77 7 7 7 7 7 4 806 984,00

77 763 77 kšstrukce suché výstavlšyý 7 1 259 210,00;

777767777 7k0nstrukce zámečnické 7 7 77 7 7777 7785 OESTOJI

777 7771 7Podlahyz dlaždic 777 77 7 7 77 7 399 354,26

776 7Podlahy povlakové 7 7 7 7 217 7531,50

777 Podlšhy lité 7 7 785 778,570

77 781 dokončovací práce - obklady keramické 77 120 384,20

784 Wars; 7 7 7 414 535,36

7 790 Ostatni précgé7867dé§77ky7 7 7 7 š 7 742 450,00

M Práce a damy“ M7 77 ' 77 7 7 4 777 360,00

33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 7 7 7 77 2 767 000,00

77777437414 Monvtélže ocelových konstrukcí 77 777 7 7 7 7 2 010 560,00

l0.1.1. ASŘ - CELKEM 31 478 330,36  
 



VYKAZ WMER

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 . PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: 111.1. ASŘ

JKSO 801.3721

 

 

     
 

 

 

" Zpětný zásyp a podsyp pod objektem "

10437.7ss+1020.029130.45+1727.517+7130.475«71727.51

"Odpočet podsypu podsklepená částl " -76_96—11,97

 

 

 

 

 

" nggggpodkiadniho betonu podsklepená částl " -(251.79/1.1)‘0.1OO

"Odpočet podkladniho detonu nepodsklepene 635117”>(6587,7577/71,1)‘0.100

 

  

"7Odpoiel podsklepené částí “ -21B,17*4,01

 

2 ,583„ 583373440 „štěrkopísekfrakce 0-32 :
  

" Zpětný zásyp objektu Štěrkopískem bez cástl' zasypané zem/nou z výkopů, " (1533,03-

{13,7‘5.5+13.4'5.6+5.5‘5,5+13.4‘3.4+2.6’3.4+9.2'5,549.2' 6, P:ŠBÉZO

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

_ _ 2 Zakládání 77 7 „ „'

» 1

3 215 215901101 Zhutnéní podloží : hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých |(c) do 0,8 m2

“Zhulnéni základové sparý " (30,8+2,6)'(26,0+2,6) 7 77 77 " 77

4 271 2715327212 Podsýp pod zakladoíešakce se zhutněnimrz nhlšeríkímenlva trakce 15 až 32 mm 7 m3

77 7 7 77 " Podsyp pod záuadovou desku podsklepené éa'sll."7((6,6‘15.9)+(9.1'13.3)+(9.2‘8.9 '

5 271 271567221717 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnímz drobného kameniva trakce 0 až 4 r711m7 7 m3

7 „„ 7 Íšodsyp pod základovou desku podsklepená částl “ (4o.3+555.4)-0.020 7 „,

*7 7 " Podsyp pod základové prahy,"(1454336414,7)"0260'0100 7

m36 273 2733215117 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - XGA - XA2 - XFl_„„ ,

'kladová deska objektu 711171750mm1 " 531.05

  

 

“Základová deska 07 'cktu ~11, 250m 0+ .4)'1,05

 

  
 

 

“ Základová deska objektu - tl. 800mm7 70.7 1.0757

" Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( těsnicí profily, bobtnajíci pásy, pohledové llšty, dilatační

krycí Ilšty apod,) " , __

6 273 273321611 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř, C 30/37 - X04 - XA727-77XF717

7" {amialqga’yfska objektu - tl 300n'lm " 72,02 „05

Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( těsnicí profily, bootnající pásy. pohledové lišty, dilatační

lkryci lišty apod,) "

  
 

 

   

 

  

7 273 273351215 Zřízení bednění stěn základových děsekrř 7
 

 

" Bednění základová= desky objektu - tl. 150mm.“

" Bedneni zálgcgíové deskýobjektu - tl 250mm "733.5145

" Bednění základové desky objektu - tlv 300mm."

 

 

 

 

" Bednění základové desky objektu < tl 300mm."

 

& 273 273351216 Odstranění bednění sten základových desek m2
 

9 273 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 507571712)

 

 

" Výztuž základových desek 1.PP 160 kg/m3. hmotnost výztuže včetně ztratného a provaření

výztuže "72,0'U.160

" výztuž základových desek 1.NP 40 kg/m3, hmotnost výztuže včetně ztratného a provaření výztuže.

,'_'_<,1.18.0+5-4+29.z>70.040 .

 

  

10 631 631319202 Příplatek k mazaninám za přidáni ocelových vláken (drátkooeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3

" Rozptýlené výztuž v deskách tl. 150mm "

" Rozptýlené výztuž v deskách tl. 250r7nm "

 

 

 

" Rozptýlené výnuzv deskách tI. 800mm "

 

 
 

  

 

 

  

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

  
 

 

 

  

11 274 2733911287RT077 Antivibračni 1013251113quth desek celoplošně lepená [717 vrstyy712.0mm » Specit'lkace dle PD m2

' " Oddilatováni základů svislé," 7 7 7 ,„ 77 7

" Antlvmrační a protlolresová vrstva - akustický pmžný pás vyroben na bázi bunkuvého polyuretanu.

12 274 2733911281 RTO Antivioračni rohož základových desek celoplošně lepená tl, vrstvy 70,0mm - Specn’lkace dle PD m2

" oddilatováni základů svisle." 77 „ 7

" Oddílatování základů vodorovná" 3.77271736142651'4,906v6,375-4.53

“ Antivibračni a protiotřesova vrstva - akustický pmžný pás vyroben na bázi buňkového polyuretanu. ='

13 274 274321611 77 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 - X04 — XA2 - XF1 m3

77 7 7 Žákladove pasy. Fid—05 77 7 7 7 77 77 7 7 777

77 " Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( těsnicí proňly, bobtnající pásy, pohledové lišty, dilatační

krycí listy apod,). "

14 274 274351215 7 Zřízení bedneni stěn základových pasů 77 7 7 7 m2

7 ' 7 “ eednénl základových pašují 7777 77 7 7

715 274 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 7 77

15 274 2774351821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10qu©, 17 7

" Výztuž základových pasů 120 kg/ma, hmotnost výztuže včetně ztratneho a provaření výztuže. "

„„řř 21,4'01207 „„ 77 „„ 7777 „, ,„_

17 331 331123912 RTO D+M Pretaorlkované základové prahy ze 25 tře C 30/37 - X04 - XA2 - XF1 - Speciňkace dle PD m3

„ " Základové prahy "

" V cené zdvihací mechanismy. cementové lože, osazení a dodání prahů, kotevní prvky. montážní

materlá! apod, " „ 7 77 777i ,„„„„

13 273 275321611 7 Základové patky ze že bez zvýšených nároků na prostředí tř„ c 30/37 . xc4 . XA2 . XF1 m3 ,

7 7 Tiékladcévfpafiy " 30.55105 7 7 7777 l

7 7 " Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( těsnící protllv, bobtnajíci pásy, pohledové llšty, dllataění 7 A 77

„ „ „ , 'S'YCÍ “217,217,011" , „ , , ,

„Q, 2.73. 27775251215 Zřlzellí oednemíén základových patek 77 mz 777

" Eednéni základových pátek." 10.0‘4.71+9‘3.77

20 273 2753512167 .Odst'an lpédnérí stěn základových patek 777 7 7 7 7777 7 7 77 7 , ;an; 7

t21 273 275361821 íVýztuz základových patek betonářskou oce1i10 505 (*“—2)   
 

 

Množstvi Cella
' -- ' ~ k c ' tF.C. KCN Kod polozky Poprs MJ celkem jednotková Ceno cel em enova sous ava

1 2 3 4 5 G 7 8 9

HSV PráCc a dodávky HSV „ „ ,„ „ „, „,„ 77 7 7 77 7 „„ „„ý 15 700 684,577 7 „, „„

L l 1„ 1129109229 „ „, , ,„ , , „7,63ng „„„„, ,
* 1 174 174101101 Za'syPAam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 7 7777 171747 977.12 CS 0R3 2017 O1

cs ÚRS 2017 01

 

 

 

 

 

 

 

 

550 292.50

2 244 562.68 77

počtu 0.1.1. A817?-

KOPY cs ÚRS 2017 01

777577 721.88 cs UŘs 2017 01

7 7 787776.82 _cs ÚRS 2017 01

:77 77775712 956.50j cs URŠ2017 01

192 780.00. cs ÚRS 201701

, 71 505,00 cs URS 2017 01
 

 

 

482 190.00‘

237835.001 cs (má 2017 01

cs URs 2017 01
 

 

353699 „

  

 

 

7 400,00 CS ÚRS/TEO 2017 01
 

 

158 059.61 CS ÚRSITEO 2017 01
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
57 298.50 cs URs 2017 01

7 72",,21oggicsmov1 ..

1o 365,00 7 "cs URS 2017 01

64 200.00 cs ÚRS 2017 01

A9299. ..?? ĚBŘĚĚQŠDLUL

32055313 , 7 c_s URs2017 01

77 35 463.50 cs URs 2017 01

2,77 71.271535229595217,01,,
00 7 cs ÚRS 2017 017 919

 

 



 

I \ 'Výzluž zakladcvýchpata-. 120 kglm3. hmotnost výztuze vcetne ztratnehoK provarenívýztuže "

I 30,67570 1720

  

3 7371 835.601

  

 

 

 

  

  

1'3 i v1sle a kompletníkonstrukce

[ "1"""v if” ' ' j" * '*'Í'W' " * ' "iii * ' v '""

1 „

22'311 31'113131 Nosná zedtl150 mm 2 hladkých tvarnle ztraceného bednění vcetne výplně z betonu If C 167207 5 580 070717 79571118572017}? 7 7

Obvodgva stěna 1.7NP" 777 7777 7

23 311 311238127 \Yd1vo nosné zvukové |z0lační tt 250 mm P10. P15 z broušených cihel na tenkovrstvoumaltu 140 45203777578 URS 221731 7

'7V7nill steny 1 NP" : ,ý__ 77 7

, 2.1 311 31 '238128 201110nosné zVJkové izolační ll 300 mm P10P15 7 broušených cxhel na tenkovrstvou maltu Co UR 2017 01

 

 

   

 

antř

VDIJHI stěny ? NP

stě-ny & obvodove steny 1 NP'

  

7 71777117920 7 0501232017 01

 

  

  

 

25 311 311238114 Zdivo7nosné vn1třnit|240mm pevnostt P 15 naI‘IVC' '

Obvodová stěna 1 NP' 777 77 7 77 7 7 77 777 7 777 E 7 77‘—

26311 311321611 =Nosna'zedze 1311 030/37 xc4 XA2 XF1 7 7 77 g<70 070331777795 0R5 2017 01
 

 

< Steny 1 PP194_3555)1.075 V .. i 7 7

“Slény‘l NP- pronfiéfi 4401.05 ' '

“Cena zahrnuje veskere systémové prvky ( těsnící profily. boblnaiici pásy, pohledové |1šty, dztatační

krycí I1Šty apod )

27 311 A 311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledovéhotř. C 30/37»XC4 XA2 XFl

     

 

 

151972.517 0501§201701 7

 
 

 

 

"Slény‘lPP horní část montéiniia'my ' 1130,50

. "Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( tesnící protrly, bobtnající pásy, pohledové lišty dilatační

krycí lišty apod,

 

 

 

bednění zdí nosných28 311 7,311351105 Zřízení oboustranný 77

" Bednění stěn 17PP‘

\" Bedněnístén1NP" (1,00. 6‘2+3.96" O _G+3 ,‘62 0, 79093.32‘0190-13 ,66‘O,790)'2

 

   

 

  

 

  

so 430.00 cs ÚRS 2017 01

421 000,00 CS URS 2017 O1

 

29 311 31133371106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných
 

 

30311 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 7 77

"výztuž zdí 1 PP 160 kg/m3. hmotnost výztuže včeíně ztratného'',(34-3Í1319r9;1ío,_ , ,__„_ 7 _ 7 7 7 *f* 7

 

 

_“Výztuž zdí t PP» anglické dvorky 240 kg/m3, hmotnost výztuže včetně z1ra1r1éh0‘13 9‘0240

 

 

ř____3 340.007 ' csURS 20177 01

 

* " Výztuž zdi 1NP 160 kg'm3, hmotnost výztuže včetně ztratneho'74.70'D. 7160
 

 

 

locný keramtcký překlad- PK3b- 1. PP (1,0) 1

“ Plochý keramlcký překlad » PK3b » 1. NP " (1, DI‘B

. P'lochý keramický překlad- PK3b» 2 NP" (1,O)3

31 031 3171681272 Překlad keramický plochý?Š 14„o cm dl125 cm

 

  

 

164000 cs ÚRS 2017 01

  

  32 011 317168124 7 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 175 cm

W “ Plochý keramický překlad . Pksb . 1. PP "7(1 0)'3

"Plochý keramrcký překlad- PKSo - 1. NP7(1 ,‘0) 1

33 011 3171681267 7 „ Překlad keramlcký plodí; 14. 5 cm dl 225 crn

W ' ' "7PIc71c7117y keramlcký překlad - PK7b , 1. NP“ (1.0)‘2

34 011 317150131 RTO Překlad oíhelnřýývysoký v23.8 cm dl125 cm

"Vysoký cihelný překlad- szc- 1. NP"(4.D)"3 ' ' ,7 77 77777 77 7 777 77777 77 '

1271757079977 ps one/1503017 01 _

  
 

717040.00 cs URS 2017 01 T

 

 

3 50,00 cs 01275777502117 01 *

 

 

 

 

 

35 011 3171133135210 Překlad oíhelny vysoký v 230 cm dl 175 cm

" Vysoký cihelny7pfek7l7a<717 PK4d- 1 NP" (3 0)‘71

“Vysoký cthelný překlad- PK4e>v1 NP (4,0)‘5

Vysoký cínelný překlad: PK4e- 2 NP“7(4. Q)“ 17

 

 

 

 

 

 

36 011 31716817375 RTO Překlad c1helný vysoký v 23.8 cm dl 225 cm

" Vysoký cihelný překlad - PKGe - 1 NP " (4,0)'1

2 520.00

 

 

 

 

37 011 317168136 RTO Překlad clhelný vysoký v207073171 dt7250 cm V V V V 77777 7772 400.00 cs ÚRSITEO 201701

_ 7 7 77 "Vysoký cíhelný překlad- PK7d 1,11P7Z031 ' " ' ' V ' . V

38 1311 317168137 RTO Překlad cihelný vysoký v 23.8 cm dl 275 cm

7 77 k " Vysoký crhelný překlad » PKBe - 2 NP “ (4,0)'1

39 011 mišmaš—RTO Překlad crhelný vysoký v 23.0 cm dt 300 cm

" Vysoký cihetný překlad - PK9d - 1 NP “ (737. 0)‘1

40 011 317998113" Tepelná izolaoe_me řeklady v 724 c7m z polystyrénuřtl 870 mm

7 "7Te7pe7lné izolace m§z717pfek|adys označením PKSd»71NP7' 3'1,1 7 7

 

 
 

 

3 600,00 cs7uns/reo 2017 01

 

 

 

2 730.0077

 

 

 

158.30 cs ons 2017 0177
 

 

 
  

 

 

 
 

 

D+M Ocelobetonový překlad s valcovanýmí nosníky 2x I č 140, dl. 1,9 m- Specifikace

41 011 317999101SPC dle PD

“Včetně | protílů betonový podkladní kvádlík pro osazení nosníků . obetonování nosníků, výplň

betonem mezí nosníky, bednění a podpůrné konstrukce,"

3 000,00 cs URS/TEO 2017 01
 

 

  
 

" Překlady včetně spojení nosníků pň' spodním povrchu pásovou ocelí a jejich vzájemného svaření, "
 

 

 

" V ceně přesun hmot "

"Překlad P02 1NP '

DIM Ocelobetonový překlad s valcovanýmí nosníky, 2x I č 140, dl, 22 m— Specifikace

42 011 317999102 SPC_ d|767 PD

 

 

4 400,00 cs URSITEO 2017 01
 

"Včetně I profilu betonovýpodkladní kvádříkpro osazení nosníků, obetonování nosníků, výplň

betonem mezi nosníky, bednění a podpůrné konstrukce."

 

 

"Překlady včetne spojení nosníků pňI7spodnim povrchu pásovou ocelí a jejich vzájemnéhosvaření
 

 

"V ceně přesun hmot"

" Překlad v PO3-1.NP"

D+M Ocetobetonový překlad s valcovanými nosníky, 3x | č. 140, dl, 2,1 m - Specillkace

43 0171 7317999103 SPC dle PD

“Včetně l protilů betonový podkladní kvádřík pro osazení nosníků , obetonování nosníků, výpln í

betonem mezi_nosníky, bedneniaipodpůrne konstrukce" 7 7 ,ll

 

 

4 410.070 QS7UP7SITEO 2017 017
 

 

1
 

" Překlady včetně spojení nosníků pří spodním povrchu pásovou oceli a jejich vzájemného svaření "

 

" V cene přesun hmot "

"Překlad P05- 1. NP '

D+M Ocelobetonový preklads valcovanými nosníky. 3x I č. 140, dl. 2.8 m- Speoitlkace

44 011 317999104SF7'17277770116 PD

"Včetně I promú betonovýpodkladní kva'dříkpro osazení nosníků ,obetonovánínosníků, výplň

betonem mezi nosníky, bednění a podpůrné konstrukce,"

 

 

 

1176000 CS ÚRS/TEO 2017 01
 

  

 
  " Překlady včetně spojení nosníků pří spodním povrchu pásovou ocelí a Jejích vzájemného svaření

 

“V ceně přesun hmot " ;

Překlad - Poe-1.NP"

1311“ Ocelobetonový překlad s valcovanýmí nosrzíly. 3x I 0. 160,01. 42 m — Specifikace

45 011 317999105 SPC ťle |"7D 1.15

í nosníků , obetonování nosníků. výplň

  
7 a 020,00 cs URS/TEO 2017 01

i'VCIInél prolílů betonový podkladní kva'd

777|II-.710 1em mezi nosníky. bednění a podpůrné konsv;

  
   „

M
.
.

1   



 

"Překlady včetně spojenínosníků pří spodmm_povrchu pásotou ocelí a 1911c? vzájemného s

  

 

‘V cené přesun hmot

Překlad P07v 1NP

., DM Ocelotetonový překlad s valcovanýmí nosníky, 3x | c140,dl23 m- Specifikace

46 011 l317999106 SPC_ 7101!: PD

  

   

 

   , _—

1 . "Včetně | profilů betonový podkladní kvádrík pro osazení nosníků , obetonování nosníků, výplň

] betonem mezt nosníky, bednění a podpůrné konstrukce"
 

 

" Překlady včetně spojeni nosníků při spodním povrchu pásovou oceli a jojIch vza'jch-Iého svaieni. "
 

“ V ceně přesun hmot “

Překlad - P08 ~17NP

 

 

 

47 011 317989107 SPC DIM Ocelobetonový překlad s valcovanýmí nosníky, 2x I č 140, dl 27.7575 m ~ Specutíkace dle PD

 

"včetně 1 profílů betonový podkladní kvádřík pro osazení nosníků . obetonováni nosníků, výplň

betonem mezí nosníky, bednění a podpůrné konstrukce "

 

 

 

“‘ Překlady včetně spojeni nosníků pří 7s7000nim povrchu pásovou oceli 7ajejich vzájemného svaření "

 

 

‘ "yEné7pigsun7h/II01'

" Překlad , P04 - INF "

 

 
 

 48 011 3179991978773130 D+M Ocelobetonový překlad s valcovanýml nosníky, 3x | &. 140, ot 2,45 rn ~7S707e70II'Ika7ce dle P07 3145,00 CS (JRS/TEO 2017 01  
 

“Včetně | profilů betonový podkladní kvádřík pro osazení nosníků , obetonovaní nosníků, výplň

betonem mezí nosníky. bednění a podpůrné konstrukce.-,"
 

 

 

" Překlady včetne spojení nosníků při spodnir7n povrchu pásovou ocelía jejlch vzátemněho svařenl,
 

 

"V cené přesun hmot'

,I "Překlad P01 1,PP'

  

   

49 011 317999108 SPC D+M Ocelobetonovýpřeklad s valcovanými nosníky, 3x I č, 140, dl, 1,70 m - Specrlíkace dle PD 7 3 5770.00 CS7 (JRS/IEC 201701

 

l

l
fl

'Vcetne | profílů betonový podkladní kvádřik pro osazení nosníků , obetonování nosníků, výplň \

betonem mezí nosníky, bednění a podpůrně konstmkce."
 

" Překlady včetně spojení nosníků při spodním povrchu pásovou oceli ajejích vzájemného svaření “
 

 

"V ceně přesun hmot '

7 77 77 7 j'PIekIad-P09»1.PP "

50 330 330321310 Sloupy nebo plliie7ze ZB tř, 7c 30/37_x0747 7XA2 XF71 bez7 výztuže

’Sloupy 1PP '“ (55+5,1)'105

Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (těsnící profily, bobtnalící pásy, pohledové lištydílatacníI

krycí lišty apod)"

 

 

  

29 494 .50 7<7:s7 URS 2017 01

 

  
   
 

7 39 322.00 cs děs 2017 01 _
 

   

 
 

51 311 331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do4m

*; ' > 7 7 Bednění s|o_upů 1 PP770,5-473 ,31's+(0. 572470777721737371747 __ 7 7 7 7 77

52 311 331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 rn 7 _17 8774,00 CS URS 2017 01

_, 53 311 13313617827177 výztuž sloupů hranatých betonářskoupceli 10 505 3250.00 7 77CS URS 2017770177

 

, l" výztuž sloupů 1.PP 450 kg/m3, hmotnost výztuže včetně ztratného a kotevních trnů R25, "

(5,505,1)'O,45O  
 

:1 059 071,00 cs URS/TEO 2017 01
 54 330 331123912 RTO D+M Pretabríkovaně sloupy nebo pilíře ze 29 rr. c 35/45 - xc4 , Speclfikace dleWPE) * i

" S'DEPYF NF? "

 

 

  

     

" V ceně zdrsnéni povrchu pro uložení do kalicnové patky, vysokopevnostní cementová zálivka

lC35145 do patky, okování páty sloupu úhelníky L 80/10, pňvaření výztuže průvlaků k těmto

ůhelníkům, kotevní úhelníky L 80x60x8mm a kotevní desky PL 30-500x700mm. okování paty sloupu

plechem PL 15. zdvihaci mechanismy, cementové lože, osazení a dodání sloupů, kotevní prvky,

montážní material apod. "   
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

342248142 Příčky z cihel broušených tl 140 mm pevnosti P10 s Iepenými žebry 214 326,00 7CS ÚRS 20177017

"Příčky 1.PP" V V

7A 7 "Příčky 1.NP " hi

„, příčky/2.NP ' W " * W *

, 4 77 vodorovnékonstrukce * W "AA—ň '7‘ * g_i * * V 7 * r_"á lži 7 5 404 528,45 _

55‘411 4113215167 7 7 Stropy deskové ze za lrc30/37 - xc4 -XA2 » XF1 7;;M 203 717.85 cs URS 2017 01
  

 

 
 

 

 

' "'sc'nodíšrová mezípodest; v 1.PP. "(2.6'1,4'0.220)'1.05

" Dobetonávky ve stropu nad 1.NP_ “ (5,6'0,100'0_250)'1,05

 

 

'Dobetonávky ve stropu nad 2. NP “ (5,G'O, 9700‘0,250+1.2'0, 150'0,250‘2+2,72‘1 .200 ,250)’ 1, 05

" Cena zahrnuje veškeré systémové prvky(těsnící profily bobtnající pásy pohledové lišty dilatační

krycí||š_ty_apod,)

57 411 411351101. „ Zřízení bednění stropů deskových

W ' Bednění Strupina 1PP. " 4s3+2094+340+19,o

Bednění podestyv 1.PP 2.6‘1.44(2.62+1.42)0.220

" Bednění dobetonávky ve stropu nad 1.NP_ " 5,6'0.100

" Bednění dobetonávky ve stropu nad 2.NP. "5,6'0,900+1,2'0,150*2+2.72'1.2

58 411 411351102 Odstranění bednění stropů deskových

59 411 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa

" Podpěrná konstrukce stropu nad 1.PP. "36542094

" Podpémá konstrukce podesty v 1.PP. "2,6'1,4

I" Podpěmá konstrukce dobetonávky stropu nad 1.NP_ " 5,6'0,100

Bednění dobetonávky ve stropi nad 2NP " 56'0900+1,2'0,150'2+2,72'1,2

60 411- i 417173754174 Odstranění podpěmé konstmkce stropů V do 4 m pro zatížení do 12 kPa

61 41: 411361821 výztuž stropů beton; celí 10 505

"Výztuž stropů 180 kg/m3, hmotnost_výztuževčetněztratného ap (11,762.5) 0.160

 
  

   

7 71755 435.52 _ cs ÚRS 2017 01
   

  
 

 

 

 

 

7:187 573,60 cs (nás 2017 01

217525.12 cs ůRs 2071770717

 
 

    

  

 

 

 

  
 

15143.84 cs ÚRS 2017 01

_ 349 213.50 cs ÚRS 2017 01

 
 

 

   _u7   

 

 

 

  " V'ztuž podesty 180 kg/m3, hmotnostivýztuže včetně ztratněho ap7od7" 0, 8‘ 0, 180  
 

  
 

:* výztuž dobelonávek 150 kglm3. hmotnost výztuže vcetne trnů, chemickeho zakotvení a navrtání

kotev ztratného apod," (70, ”3+2.716)'0.17807
     713111.75 cs_ůRs 2017 01

  

572 411777 4713321516 ,Nosniky ze ŽB II. c 30/37 x04 XA2km

* No3níky1,PP 119105

l' Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( těsnící proííly, bobtnající pásy, pohledovélišty dilalařní »

kry7ci |7i§ly apod)

  

 

_5175000 cs ÚRS 2017 01 _
   
 

 

63 411 413367171707 7 7ZiI727eni bedně nosníkůrbezpodpěrnékonstrukce 7

\ "_Bednění nosníků 1 ,PP" 16,6+29,6+2,7+181+4 7+146+0,B+8.1 _ __ _ _ _

54 411 1413351 1708 7 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné kt ukce 23 750.00f_QSřl-[RS201701

 

 
      2 27590077 cs ÚRS 2017 01    55 411" l413351215 Zřízení podpěr-ne konstrukce nosníků v do 4 n _p' o zatížení do 20 kPa
  



66 411

, 57 74171 _

00 330

7471335121077

413361821

 

  

Podpimé konstrukce nosníků v 1 PP " «744.610.8151

 

Vyzlm nosníků volnych tramu nebo pruvlaku volnych trámů betonářskou ocelí 10 505

 

213123902 RTO
 

 

 

 
"Vý7tu nosníků 1 PP 780 kg/mít, hmotnos vý7luže včctnc ztratneho apod." 11.9' 2. 2' 0,280

DAM Profabnkovane trámy, průvlaky ŽE tí C 35.145- X7C7~’7 <7SpeEI1Ikace dle P7D777

7"Nosnik 1 NP'

" Nosník 2 NP "
  

  

" Nosnik - střecha “

"V cenc- kotevní trny pro spojení se sloupy, trubka pro uložení trnu, cementova zálivka C 30/37,

apod "

 

417321515 Ztužující pásy a vence ze ŽB tř C 25/30: XCdi-VXA277X7H
 

 
" Věnec 1 NP " (o.59+1.577)‘1.;9§.

;zdvrhacn mechanismy, cementové lože, osazení a dodání průvlaků, kotevní prvky, montážní materiál,

 

 

'Věnec2.NP" 1,57‘1 .05

 

'Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (těsnící profily. bobmajici pásy pohledové lišty, dilatační

krycí listy apod,

 

70 411 417351115
 

Ziizeni bedneni ztuž_ “cíchvěnců    

(0,5+2, 367+5,6196E4)0,2502411,95+2,25j3,05o7,7)0,3502"Bednění věnců 1NP,'

 

 

71411

72 417

477351116

“417351821

" Bednění věnců 2NP''.(195+2 25747.3 05¢7. 7)‘O. 9750?

Odstranění bednění ztužujících věnců

Výzluž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505

 

“\lýztuž věnců 1 NP 160 kg/m3, hmotnost výztuže včetne ztratneho, provaíeni výztuže a pííložek "

(0.591157)0.150

 

" Výztuž věnců 2 NP 160 kg/mB, hmotnost výztuže včetne ztratného, provaíeni výztuže a piíložek. "

1,570,160
 

43095901 SPC

 

D+M Prelabrikovane schodištovérameno ŽB lí, C 95/45- X04 Speclr

 

 

 
"Schodiště v 1PP,
 

“Schodiště v 1NP. “

 

74 430 43099902 sec

" Cena zahrnuje veškeré systémové prvky, včetně akustického bloku mezi podestou a ramenem a

_ akustické izolace podel schodištových ramen,
 

  

" V ceně doprava, osazení, zdv1haci prostředky, montažni material '

vD+M Preíabríkovana'Ipodesiové deska ŽB tř C 35/45 XCd- Specifikace dle PD

 

 
'7Schodléiév7 717NP.
 

“Cena zahrnuje veškeré systémové prvky včetně akustického bloku mezí podestou a ramenem a

akustické izolace podél7schodl§iovych ramen.
 

7; 47571

“ V cené doprava, osazení zdvihací prostředky,montážní materiál'

 

451315115
  

77 Podkladní nebo výplňová vrstva 17 betonu C 12/15- XO ll do 17007 m7rn

 

Podkladní beton pod základovou desku podsklepene částí.

((4,5139)+(91511,2)+(9156,8)+(102,1))11
 

 
" Podkladní beton pod základovou desku nepodsklepené části. " (40,3+558.4)1.1 *

  

sli.'2178.‘2 1.1

 

  
"Ochrana vodorovné hydroizolace podsklepená ' '
 

 

“Ochrana spodní plochy patek (hlavtc)"(1,7'1,7f10,0+1,4'1,49)‘ 1.1
 
 

" Podkladní beton pod základovými pasy. "(4,5+4.9+5,5+1,7+3.s7)*0,600'1,1+1o,7-o,11so-1,1

 

76 451 4571:9901 SPC D+M Pretabrikované stropní dutinove panely ŽB tř. C 35/45 - X04 - Specifikace dle PD

 

  
" Strop nad 1 NP "

S"trop nad 2.NP"

 

výztuže ucpávky dutin panelů apod, "7

" V ceně zdvihací mechanismy, vrstvajemného betonu prouložení panelů, osazení a dodání panelů,

kotevní prvky, montážní materiál, zalívka meli panely, vyztuŽ spar. kotevní desky pro privaíeni

 

"Soucasti vyplnění spár pohledové plochy průžným tmelem.

 

77 451 745199902 SPC D+M Prefabnkované střešní panely ŽB if. C 375/45 - X04 - Specifikace dle PD

 

" Střecha nad 2.NP "

 

kotevní prvky, montážní materiál, zálivka mezi panely, výztuž spár. kotevní desky pro přívaření

výthJže, ucpávky dutin panelů apod "

"V ceně zdvihací mechanismy, vrstva )emného betonu pro uložení panelů, osazení a dodání panelů,

 

 

“ Součá tí vyplnění spa'r pohledové plochy průžným
 

45199903 SPC

 

D+M Pretabrikované střešnívazníkyŽB tř. C 35/4

 

     

' Střecha nad 2.NP- vztaženo na půdorysnou plochu střechy"

"V ceně zdvihací mechanismy, cementové lože osazení a dodání střešních vazníků, kotevní prvky.

monlažní material apod "

 

79 451 45199904 SPC D+M Prvky pro přerušení tepelného mostu _ Specifikace dle PD

71 692.00

183 26011077

_1 7719 32703 cs URSI‘IE072707177
 

cs URS 2017 01

PEBBEZ‘LWL.

 

 

 

* 21 375,00

7 125,00

771717972000

 

 

* ' W 176 00097 cs I‘JRsrrgo 2017701

49,192.90-

‘ cs ÚRS 2017 01 77

 

 

cs URS 2017 01

579125 2017 01 _

7 cs ÚRS 2017 01

 

 

 

 
__ 1 013 472,00,

 

267 60747.37

 

 
I

1
I

 

 

641 700,00
 

VcrsrůRsrreoV2017 01

 

 

 

80 300,00 cs URS/TEO 2017 01
 

 

80 4751

6

45199905 spc D+7M Smykové lišty717mm potlačení- Specihkace dleF7’[7)77

Úpravy povrchu. podlahy, osazení

 43 200,00 cs URS/TEO 2017 01
 

1 222 373,61
 

 

 

81011 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně

 

" Penetrace pod omítku betonových stropů - 1.PP " 99,91+23,67+3,24113,02+10,58+11,51+15,28

 

" Penetrace pod omítku betonových nosníků - 1 PP"

16,6+29,6+2,2+18,4+4,7+14,6*0,8+B.1+3,2'0,150+3.2'0,37'2

_ gym“ cs ÚRS 2017 01 

 

 

 

" Penetrace pod omítku betonových stropů » 1 NP " 25.53+14,60+4.13¢16941217891657

 

" Penetrace pod omítku betonových nosníků - 1,NP "

26,290+4.778+7.702*8,485+19.385+19.365

0,32+1,545+3,645+4,25+B,296+8,296+8,290+8,296+8,296+5,704+1D,SG7+17,803*17,923+25,87G+ ,

 

 

" Penetrace pod omítku betonových stropů; 2,NP " 5,36

 

“ Penetrace pod omítku betonových nosníků— 2NP "

18.472418,51_2¢20103920103+20.103+27E).1073+10.17E+10.178+1O.177.8+10178+107.2211537.83O

 

82 011
 

611142002 Potažení vnitřních stropů sklovla'knítým pletrvem

" Přechody mezi různými matenaly- 10% z plochy omítek stropůanosníku“820.450,1

 

 

83 011
 

611321141 řmítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně

 

Vápenocemento '

 

 

“ Omítka tloušťky 010 mm"

 

 
"Omítka stropů nad 1.PP" 99,91+23,6743,24+13_02+10,55+1151+15,28

 

' Omítka nosníků nad 1PP" 16,6429,64272118.444,7414,6+0,8+8, 1+3, 2‘0, 15043,2‘ 07. 37'2

 

Omítka stropů nad 1.NP" 25,53+14,6044,13116,94'24,7B'16,G7

 

    
 

" Omítka nosníků nad 1.NP "

0,3241,545+3,64544,25+8,2964B,29S+B,296+8,296*B,296+5,704+10,667+17,803+17,923+25,876+

 _ 26.290+4.77a17.702+8,485+179.73es+715.355

' Omítka stropů nad ZNP " 5,36

Omítka nosníků nad 2 NP " L
18472+18512+20,103*20,103+20,103+.0, DCM10,178+10,178+1U,17B+10178010,221*5 3. 30

  
  

 

 

  

 

”87204.50 7

CS ÚRS 2017D17—

 
cs URS2017 01 \

Fv”1



  Příplatek k

ruiné

   

" Příplatek k omítce stropů ned1PPr»II 15mm " 99.91d23.6713.?4c13071105841511 15.28

  

" Pííplatek k omítce nosníků nad 1 F'i‘ tl 15mm "

16,_5+29, 502,ZMB/1+4,741/- .610S18 1032‘0.150§32‘O .37‘ 2

  

'Připlatek k omítce stropů nad LNP - tl. 15mm‘ 25.53#15604113116371“24.784 16,67

Příplatek k omítce nosníků nad 1.NP ~ll,15mm"

26.290“!,778*7.70248.485+19.385419.365

'0,32v1.545+3.645+4,25+8,296+8.296+8.296+8.296é8.296+5.704410.667417.803+17.923+25.B764 »

   

" Příplatek k omítce stropů nad 2 NP - tl 15mm " 5.36

" Příplatek k omítce nosníků nad 2.NP „ tt 15mm "

1E472MB512+2U,103+20,103+20,103*_2(_J,103010,i7_8+_10,t75+10,178410178+10221+53830

Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášeny' rucně
 
  

"Penetrace pod omítku vnitřních zděných pííček a stěn - 1.PP " 44 ,'3'2

 
 

“Penetrace pod omítku betonových sten - 1 PP 596_B/2_+(10.3*3.1‘2)‘3. 3
 

 

'Penetrace pod omítku betonového ostění — 1 P (1.40.282)‘ 0.300+(2.0*2.5‘2)‘

 

 

"Penetrace pod omítku vnitřních zděných příček a sten , 1.NP "

226,D'2+19, 1'2v342,4'2+94,9'2+9, 3'2

 

"Penetrace pod omítku betonových stěn71 NP' 23 ,9/2+(15, 0+30,5+15 D)0350
  

Penelrace pod omítku ostění » 1,NP "

(1,9*2,0'2+3,5s2,5'2+2,4'2+1,0'442,5+2,3'201,4'242,2B'2'2)'0,3004(1,542,3'241,5'2+1 ,0'2'241,

 
 

 

  
" Penetrace pod omítku vnitřních zděných příček a stěn - 2 NP " 6 2+235.6'2

ítku _ostění 2.NP;_(t4+235'2+225'3+0, B‘6)’0.300

 

" Penetrace p

1+3,D'2+1,5'3+1,0"2'3)'0,150+(1,5+2,05'2)'0,0504(1,3'2,05'2+1_,t_)< 2,95'241,75+0,800'2)'0,1ů_0_ _ _

  

 

Potaženi vnitřních stěn sklovlaknitým _plctlvcm _wlačenýrndo tenkovrstve hmoty
 

 

 
í''Přechody mezi různými materiály - 10% z plochy omítek stěn" 2496.65'O,10__

 

* cs ons 2017701

 

 

Vápenocementova' omítka stukova dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně
 

"omítka tloušťky do 10 mm

"Omilka vnitrnich zděných příček astěn 1PP 44 .9'2.0

 
 

 

" O a betonových _stěn- 1PP' 5968/2(10,343.1'2) 3,3

 

 

 
 

'OmIlka betonového ostění » 1.PP' _(1,4+2,28Z)“ 0, 300+(2,0+2, 5‘ 2)‘ 0.200
 

 

' Omitka vnitřních zděných příček a stěn 1 NP" 226O'2+19,1'2+342,4'2+94,92+9,3' 2

 
 

Omitka betonových stěn -1.NP 239/2411 5.0430134 175.07)o,_3_sc_>
  

 

" Omítka ostění » 1.NP “

(1.9*2.0‘2+3.5+2.5'2+2.4'Z*1.0'4+2.5+2.3‘2V1.4'2+2.2B'2‘2)'0.300+(1.5+2.3‘2+1.5‘2#I.0‘2’2*1.

1+3.0‘2+1.9‘3+1.0‘2‘3)‘D.150+(1.5+2.05‘2)‘0.050+(1.3’2.05‘2*1.0*2,05‘2+1,75+0.800‘2)‘0,100

 
 

" Omítka vnitřních zděných příček a sten 2NP" 693‘2+235.6'2

 

 
"Omítka ostění ~ 2NP" (1,4+2,_35'2+2, 25'3+0,'8'6) D ,300

 

' "V ceně zakrývání otvorů, konstrukcía prvků proti znečištění "
  

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

 

 

 

platek k omítce zděných příček a stěn -1,PP - tl 15mm " 44,9'2,0_

 

" Prrplatek k omítce betonových stěn - 1 PP - tI 15mm " 596131240 0.3+3.1'2)‘3,3

 

" Příplatek k omítce betonového ostění- 1 PP - (I, 15mm “ (1.4+2.28'2)‘D.3DO+(2.D¢2.S'Z)‘0.200

 

" Příplatek k omítce zděných příček a stěn - “I.NP » tl, 15mm "

226.0‘2+19. 1‘2e342.4'2+94, 9'21'9, 3‘2

 

"Příplatek k omítce betonových stěn- 1 P7P-__t|t_5_n_1r_n" 23, 9/2+(15.0430B+15D)‘D350 77
 

 

" Příplatek k omítce ostění- 1.NP - tl 15mm "

(1,9+2,D'2t3,5+2,5'2+2,4'2+1,0'4+2,5+2,3'2+1,4'2+2,28'2'2)'0,300+(1,5+2,3'2+1.5“2+1.0'2'2+1,

1+3.0'2+1.9‘3+I.0‘2‘3)'D.150+(1.5+2.05‘2)‘0.050+(1.3+2.05‘2+1.D+2.DS‘2+1.75+D.800‘2)'0.100

 

"Příplatek k omítce zděných příček a stěn - 2,NP - tl 15mm " 59 .3‘2+235.6‘2

 

 
"Příplatek k omítce ostění- 2NP " (1.4_+2, 35'_2'2,25‘3‘0. 8‘6)'0,300

 

Polymercementový spojovací můstek vnitřních pilířů nebo sloupů nanesený ručně
 

 

„arena,-52+u.-72) 3.31;4

 

"Penetrace pod omítku betonových sloupů » 1.PP" 0,5'
 

" Penetrace pod omítku betonových sloupů v 1 NP "

3144+12.64+39.B4+8.30+6.6+2436+15.20+55.98

531 792763 77

 

_CML

 

___cs ůR_s_ _2017 ot

 

 

 

 

" Penetrace pod omítku betonových sloupů » 2.NP " 9,76+37,3B+90,211+39,357+32,72
 

 

 
vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnítřnícřLpílířů nebo sloupů nanáěenáruční _

" Omítka tloušťky do 10 mm "
 

 

" Omítka betonových sloupů -1,PP“ 0.5'4'3.31‘6+(0.5'2+0.7'2)‘3.31‘4

 

" Omilka betonových sloupů - 1.NP " 37,44+12,54+35,54+8.30+6,5+24,96+15,20t55,96

 

" Omítka betonových sloupů - 2,NP " 9.76+37,38+90,211+39,357+32,72

 

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalsích 5 mm tloušťky ručně

 

" Příplatek k omítce betonových sloupů —1.PP - II. 15mm " 0,5'4'3,31'G+(0,5'2+0,7'2)'3,31'4
 
 

" Příplatek k omítce betonových sloupů — 1.NP - tl. 15mm "

37,44+_12,64+39,84+B,30+6,6+24,96+152046588

 

" Příplatek k omítce betonových sloupů - 2,NP - tl, 15mm " 97641373840211*39.357+32.72

 

Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bednenim
 

 

" Ochrana stávajícího objektu " (4.0+2.9)'52
  

 
Odstranění ochrany stavebních konstrukcía předmětůbedněním

Vyrovnávací cementový_po_te_r tl do_207 mm_z_e s_u_chýcí_i směsíprovedenýrvpásu
 

 
"__Vyrovnávací potěr pod parapety- 1.NP'(1_,9+_2,_4'2+1,75)'U,3DU+3,D'U,14D

2N_P" 225'0.300‘3‘ Vyrovnávací potěr pod pa
 

 

 

 
Separační vrstva z PE t_ólíe
 

"Oddělení _ŽB_desek-_,rn6,1053 skladba _P1D- 2 vrstvy"4222'1,15_ř
 

 

 

Ostatní konstrukce a_ prácebourají

Geotextilie pro ochranu, separací a hltracr netkana měrná hmotnostdo300 g/m2
 

"Separační geotextilie na přehutněné p ose výkopu. " (30,8+2,6)' (26.D+2.6)'1.15

 

 

 

cs L'JRs 2017 01
 

 

  

1 663 548.72

__ c_s ÚRS 20177701

39958 2o-7 9;,

 

 

 

Montáž lešení řadového trubkového tehteho s podlahami zatížení do 200 kglmz s do 1,2 m v do 25

m

 

 

    "Venkovní lešení včetně ochranneho z! bradlí, podlahových zaražek, závětrovaní,zatrýva'niotvon't,

prvků a konstrukcí proti znečištění a coš kozeni"

 
  

 

;íesřeípřodskgpeneřgásti 506.4113.22,55as_7v_9,1+4,4+9,1+2_55»town-(42100550)

0'2+1,D'7)'(O,150A9,BDD)

 

 

" Lešení nepodsklepcně č s_ti
 

 

   
 

 



  1 ÍPííplatekklení řadovemu tlubkovc-mu lehkenlu s podlahanll; 1 ,? 111 v10 m za první a ZKD den ,

90451 941111221 použili

"Pror1Wa1WeWm lešeníWc1Wdhad 6má

 

277 71120 09353017 01
 

  _542_ 84" f; 10

 

   

Demon ž lešení řadového trubkoxéllo lehkého“. podlahaml zatížení do 200 kg/ln2 do 1. 2 m v co

99 941 1941111821 10mW W 1432.?7W0WSWURSW201701
 

 

Součástí cenydemontážcje zapravení ctvorů po lcšenářských kotvách systémovýml ucpávkamta

jejich puwghWovWa uprava "

 

 

100 944 944511111 " Montáž chhranné Sítě Wz tcxtlllc z umělých vl ken

' , 4.4+13.65«22.55-6 7+9. 1+4 4+91+2s_fmW0 W71(42100W1501WW _ _ W _

(30.8'2+26.O‘241.0‘ 7)‘ (O,1_50+9,800) „ _ ,____ , , „_

101 944 944511211" Příplatek k ochranne sill za první a ZKD den použtti _ " m2 __ i 83 3136 _CSUWRW20_1701_WWWW

le 903_9—3 URSJQLLOJ_ 

    
 

    

  102944 944911511 i _ ___12342_70_
 

550_00__ W 0995921317111
 

 

 
  

103 944 9447111W1W4W WWW WWWW Montáž záchytné st Wkuij přes 2,5 rn WW WWW __ WWWWW

3.4+2 1
_ „ ,_' _ : 7,,

104 944 944711214WW Příplatek k záchytné stříšce špřes 2 .5 m za první a ZKD den použítiWWW lm 370,00;CS W2017W0LURS _ 

 

"Pronájem s_t__sky- odhad 6 més u
   

275.00 cs uns 2017 01
 

 

 

 

1051 _944 944711814 Demontáž záchytné stříškyš přes 2, 5 m WWW W _ m ;

D+M+Dmt Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb výška lešeňove podlahy přes [

106 949 949101112 ___ _1_.9m__o9 3.5m m2 WfloWaeno WgspWRizWojzpiWW

“ Interierové lešení včetne ochranného zábradlí, podlahových zaražek, za'větrová'lí apod " i W W

 

"V cené náklady na dopravu, montaž opotřebení, doby pronajmu lešení _a demontáž lešení'

 

“Vnitřní lešení 1 P"P 99.914215.676. 36+_3 24+'. 3, 02+10,58111 .5117. 8_3+15, 28

 

 

"antřní lešení 1_NP "

310,95+46,63+25,53414,60+4,13+16,94+24,7B4113,04+26,38+24,36+29,63+1G,92+16,67+5,36+11,

13+5_77+4,33+2,BO+6,74+2.63 _ , „ __ _,
 

" Vnitřní lešení 2,NP "

124,054787+51,751 33 ,6_1_+16 „30+5 36+4, 98_+_7, B1+13,74418,68.417. 92+15.84+50.24  
 

 

 

m2 ' ' 21996155 ,98,úe9,2,91,?,01_
 

107 952 _ 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pn výšce podlaží do 4 m __

"Čistý úklid 1PP " 99, 91+23,67+5,36+3,24+13_02+10,58+11 51+7,83+15,28W  
  

 

"Čistý úklld17NP'

310,95146,63+25,53+14,60+4,13+16,94+24,78+113,04+26,38+24,36+29,63+16,92416,67+5,36+11,

1345,77+4,33+2,80+6,74+2,63  
 

"Čistý úklid 2NP"

124.osas7+51, 75_+3_3 „61+16sms,sem,9s+7,s1+13,74+1B,_sa+1792+15 „_34,+50 24   

 

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 
  

 
 

 

" Čistý úklid slfWeohWa " 3WOW.W2‘W2W5. 6W " V W W . WWWVWWWWW

"Čtstý úklid po bourání otvoruv— stávající objekt ‘ 2 ,G'2, 9 ' „rirri * 7W řiť 1 WWW W W _ i

7 100 953 953312125 mozky dos_vtsly' ch dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm FZ—

_ V " Dilatační spára u stávajícího oblek1u_' 6,2'5,55'1,1 W W7 W v V 77 W W W _ W _ WW W W

109 961 * V 661044111 Bouraní základů z betonu prostého ' ÍWÍÍm3 W .17334.00 090% 2017 01

V ] : “Částečné odbourání stávajícího zakladu. ' 107'0,900'0,900if W WW WWWW _“ WW W" W W ‘

110 962Vv 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo Vápenopískovýchýna 07Vnebo MVC přeš1m3__ ? W [n.3WW WWEISO‘. CS ÚRS 2017 01

' * * “VWyboura'Wni otvoru ve stávajícím objektu. "15'205'0300+1502500300 V V W Í _

111 956 966080103 WiW WW»_Bouréníjontaktního zatepleni z polystyrenových desektloušťky do 120 mm * V * V V V * m2 V _ 144,90 CS ÚRS 2017 01

W ' ' " ' Vybourání otvoru ve stavajícím objektu. '1.5(z,05+0,250) 7 V V WWI

112 975 97502224.] Podchyceni nadzákladového zdlva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m m _ _ W 3 900,00 CS URS 2017 01

 

" Podchycení zdiva pň bourání otvoru ve stávajícím objektu" i

l
 

52 771,73 _c_s_U_R_sr_reo 201_7131 _113 978 97899940 SPC Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskladky pro zpetne použití m3

 

'V položce zahmuto naložení, dovoz zeminy 1 meziskládky a její složení' _ _ 1  
 

" Zpětné přemístění zeminy pro zásyp objektu “ i

(13. 7‘ 5, 5+13, 4' 5.6+4. 5'5. 5113.4'3.4426"3,_4__+_9_2_'55+9 .Z‘AW.9+6, 7'3 .8)

 

 

 
 

 

  

 
 

113a _ V V " Naložení ulehlé zeminyz meziskladky" 71113 i 7 _2209234

1 13b ' 'Dopgvazeminy z mezidkládky do vzdálenosti 500 m' 7A 77 i W m3 V i “33060.00 W _ W

113c * V "Složenízeminy' m3 \ _ _ WW 5610.85

114 009 97899946 sec"w Náklady spolenéjídvozem a ulo_Že_nim_s_ypani_ny _ m3 _ _911 620.10 cs_tglfzggqggng
  

" V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, složení a rozprostřeni sypaniny, hrubé terénní

úpravy, likvidace v souladu se zákonem č, 185/2001 Sb., o odpadech, dle technologie a místa

urcene zhotovitelem, včetně poplatků za utužení sypaniny. “

1043,58+1020,08+130.45+127,51+130_45+127,51-

(13.7'5,5+13.4'5,6+4.5'5.5+13,4'3,4+2,6'3,4+9,2'5,5+9,2'4,9+6,7'3,B)  
  

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

1143 V W " Naloženi zeminy “ m3— ; WW _ _714042070

114_b " Odvoz zeminy " __ _ m3 490358.00

A114c " Rozprostření zeminy v místě dovozu " * m3 22289.00

114d " Hmbé lerréni úpravy na rr_lí_s_tě dovoz " _ m3 35662,

114e _ "Poplatek za uložení sypaniny " V * V * i? mW3W _ WWW 22289000

115 9713 99799932 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti- směsný stavebni odpad (ŽB, PB, kámen, ostatní._..) _ W (WWW WWW WWWW 10 111,50 CS ÚRS/TEO 2017 01
 

 

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavebni suti, likvidace v souladu se

zákonem č. 185/2001 Sb„ o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků

za uloženi odpaduWW" _ WW _ W _ __ W
   

'Odpad z bouracích praci ve stávajícímobjektu' W
 

 

 

1926.00
  

 

  

 

     

 
  

 
 

 
  

 

 

  

 
 

 
 

     

 

115a ' Vodorovné / svislé _stavenistni přemístění sutí t WWW WWWWWWW W WW W WWW

115o * V "Rel-026111101171 ' W 1 2407.50

115: W WWW "Odvoz suti ' "t WWW 2311,20 WW

115d " Poplatek za uložení sutí __ W t " V 3466.00 WWW WW _ W __ __

99 „* "Přesun 11111111 W _ WWW W ' ' ' ' ' i 155 465.80

116 998 998014021 Přesun hmoíšro šudovy vícepodlažnív do W10 rn zbetonových dílcůs_nezdenýrn plastem " WW.WWl 135 465.80 CS URS 2017 01

117 999 HZS1292 Hodinovážiščtořvácl sazba stavební dělník hod š 30 000,00 cs ÚRS 2017 01

„. "Stavební práce a dodávkyspojenšípřovedením funkčního celku HSV výpomocc, doplňkové

práce a dodávky,kompletace apod" _ j W WW _ _ _ ___ ___

FSVW Práce a dodávky PSV 11 500 2_85,79

711 . __ izolace proti vodě, vlhkosti a plyím W ! 7„říše 356.28WW.W.,,WV * W

W 118 711 711990101SPC D+M Hyd,'°i,z_9ia,,‘§,flfflle,,PEHD - Specíňkace dle PD WW __m_2 [ 336 361.00 CS URS/TEO7017 01

- Hydroizolace z polyethylénove tulie (PEHD) s bentonitovou rohoží z tkané anetkané geotextilie s

mezivrstvou vysoce hodnotného be:ttonitu (pro střední radonový index)‘ ;

1133 „_ " Montáž hydroizolačního lólle. “ m2" * ‘1 153 0W3§QQWW W W W

1151) . V _ " Dodal/ka hydro_i_zola_ční fólie. " m2 S 183 325.00W

1 *
    "V ceně kotvící a spojovací prvi), zesílení hydroizolace v rozích a koutech, systemcver šení

\prostupů, utěsnění protupů krystalizacním nátěrem, bentonitovým granulátcm a bcntnnhovým .

ltmclcm. ' . _ _ _ 1 W

   
 

 



 

(4.4 11654225516 ,,7*91 4 ,4’9, 1+2_„ 5501,13 12)‘47043,35242._55' 2_)'11

  

 

, Vodornvnr-Lhy ' zolecenepodsklepené
   
  

í"Svlsla hydrolzolace podsklepená části a dojezdu vytahu'

  

' Svislé hydroizolace nepodsklepené ča'stl„ základů pod stroje a prohlubně rp zir Selmu"

(22,6411 ,10)10.2504o300)+(E2425 ,2) (020040.300)4(30,5415„2) 0 ,2504I3.512+4 .986244182+5

.675243,7242,5245,6244,2 2)090039034,02)0.7 __ 7
 

 

  

       

   

  

  93 199.55 3905059 2017 m

 

 

  

 

  
 

  

  

  

 

  

 

   

  

 

   

 

7 54 385.60 CS ÚRS/TEO 2017 O1

 

 

   

 

  
 

 

 

  

  
   

  

 

 

 

 

   

  
 

 
 

 

 

cs císnšízoí7 01'

   

   

 

   

   CS ÚRS 2017 01

cs 00,8 291701,

1 605.00

4 000.00      

 

   
 

 

 

 

  
* ”27072 536.70

77155 7211,00

  

 

 

  cs URS/TEO 201701
 

  

 

   
00

  
 

 
371

7263099.

  

  

 

 

 

    

 

 

  

 

 

120 776,00 cs URS/TEO 201701
 

   

   
 

  

 

 

 

 

   

 

  

 

3130200

 

  

 

  

 

 

    

 

 
 

 

  
595  

    
8  

 

  
  

 

51 270
  

 

    11 4O

 

 

 

 
  

    

  

 

, 23 2.76.0.0  

 

  
   

     745 897 797570380 EQ 2017701
 

 

 

 

 

   

 

    91 00

  
 

     

   
m2 169 344.00

 

   
  

  m2      

 

seo 640.00 „

11 4140,00

 

mm — 313.6 m2. "

 

  í
c
e

 

m 

119 711 711999102 SPC Dori/. Ochrana proti bludn proudům astaltovýln nátěrem —_tíivrstvý nátěr- Specrfikace dle PD m2

„ AW Ířií'_ HydroizolacíanĚoévy_na_r . 3_\_/r_stvy' ' * „"A—ýA

: \ " v ceně kotvucr a spoIovaci prvky zesílení hydroizolace v rozích a koutech„ systémové řešení í

prostupů utésnení protupů krystali7acním nátěrem, bentonltovým granulatem a bontonltovym ]

“tmelem" _ í

. i 4 "Ochrana základových 01211907810341„8_'10'2+1„2'9'2 „__á' V 777:: _í

' * i * C_"chrana základových pasů61.0401344514515917;:1.‘67) 0.4002+1070„ 9602 i "i i'

_ "Ochrana základových pram} (14, 5129,6114 ,7) 0,160‘21(14,54729,6+14,7) 1.35‘2 i i

4 _ "Ochrana Sioup1'17'7'0„ 4'40.300'9+(O42710 6‘2) 0,300 10

120 9717177711; 91033; 4D+M Ochrana protl vou folií - Specir'lkac; zit-277907* V * i

„ 7 i » Ochranná nopova' tolle - _ 77 ___

" V cené kotvící a spojovací prvky. zesileni hydroizolace v rozích a koutech, systemove řešení

, prostupů, utěsnění protupů krystalizacnim nátěrem, bentonltovým granulátem a bentonitovýrn

í tmelem "

" Ochrana základových patekř81037+7178710+12l9 m"

k; * "Ochrana základových pašu * "Mi __

"Ochrana záklfldolýcp prahů" (14„ 5+29„6+14 .7) 1 „35'2

* "* * Ochrana sloupů 0_„4'40,30094(0,42406717370.30010_

D+M Provedení izolace proti vodě za studena dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkouvčetně

121 711 111412053 RTO penetrace - interiérové. časti - Specifikace dle PD

*“ 7 " Hydrolzolační stěrka pod keramický obklad 1.NP " 154„8'105 7

" Hydroizolačni stěrka pod keramický obklad 2.NP " 55.2 1 „05

*7 i * "Hydroizotačni sterkapo'czšramickou dlažbu 17PP' 8,3'1,05

*_* * 7 " " Hydroizolačni stěrka pod keramickou dlažbu 17NP " (102,67492 „e)'1 .05

i „ "Hydroizolacni stěrka pod keramickou dlažbu 2líp * 75.3 1. 05 i

122 711 7114120753 R710 B_MHýydrrgolační stěrka výtahové šachty- Specifikacedle Pl?- SkladbaP3 *

"Hydroizolačni stélka vhodna do vytahových šachet " (2775'72417, 95‘2)‘ 1, 105‘1, 0545. 9‘ 1. US

73 711 95511202 _íPřesun hmotígentniřpgbizolace proti vodě vlhkosti a plynům v objektech v do 12mý

124 711 HZS2161 Hodlnová zůčtovací sazba lzolater _

"s_tavelzni práceagdíávkyšřojege s provedenímtunkcníno celku 711"

:— 7 7 » "Zednicka výpomoc„ doplňkové prácekompletace apod) ___

712 Povlakové krytiny

* 125 712 712399201 SPC 04M Konstrukoeřatikyřvcetně zatepleni- Specinkaoeale ?D » Skladba . F14 i

i 7 _ " Skladba. ' 77 7 _ __ _

-Hydroizolační fólie na bázi flexibilních polyoleňnů FPO vyztužená polyesterovou tkaninou. na

1253 spodní straně je kašírovaná rounem z geotextilie- tl. 2071ml- 138. 8 m2'

1250 ; “Dřevoštépková deska- tl. 20mm- 132„8m2 '

_1255 if -Tepelná izolace z desekz polyisokyanuratuÉRLtlJtmřmm - 132. 8 m2."

" Cena skladby včetně ztratnehd zesílení izolace při řešení detailů v rozích a u prostupů„ lemování

filtrační rohoži„ zesílení tepelné izolace v místě vpusti„ kotvící a spojovací prvky jednotlivých vrstev.

"Vnítrni aIiky strecny" * „

126 712 71299920275156i DJAKonstrukce atiky včetně zateplení-_Specifikace dle PD-S7k7ladba- F15

Skladoa: W V * * 7 _

- Hydroizolační fólie na bázi flexibilních polyoletínůFPOvyztužena polyesterovou tkaninou„ na

125a spodní straněje kašírovaná rounem z geotextilie 11.2Omm- 34.9 m2.‘ _

1260 ___ -'Tepelná izolace z desek z polylsokyanura'tu (PIR) - tl. 200 7111117 33.3 m2 " 7

126C i 4 Dřevostépkova' deska tl. 20mm- 33.3 m2. ' i 7 7

25d _ " - Tepelná izolace z desek z polyisokyanurátu (PIR) - tI. 100 mm - 33737117172. i" r 7 __

.2.6e 77 - Dřevoštépková deska » tl. 20mm - 33.3 m2. "

1261 7 “-_Tepellá_i_zolacez£sek l_polyisnkyanura'tu wii 200 mm - 33,3 m2 “

“ - Hydroizolačni fólie na bázi flexibilních polydletínů FPO vyztužena polyesterovou tkaninou, na

1269 __ spodní straněje kašírovaná rounem z geotextilie - II, 2,0mm — 34.9 m2. " 77 _

" Cena skladby včetně ztratného, zesílení izolace přl řešení detailů v rozích a u prostupů„ lemování

filtrační rohoží, zesílení tepelné izolace v místě vpusti„ kotvící a spujovaci prvky jednotlivých vrstev

Atika střechy" if *? ÍÍAÍW __ . . i i 4

#71277 712 „712999203 §P7C7 D+MPlochá střecha_nastřešních vaznicícn-SpeclfkacídlilÉkladba S1

1

-Hydroízolačni fólie na bázi flexibilních polyoletinů FPO vyztužená polyesterovoa tkaninou„ na

127a spodní straněje kaširovaná rounem z geoIeinlie- tl. 2,0mm- 541,8 m2'

12711 -Tepelná izolace : desek : polyisokyanurátu (PIR)„ celoplosne lepena- tl 2x7120£m7- 518.2 m2 "

í27c „Alíkový klín. výška 300mm, šířka 600mm- 66. 5 m ___ 7 _ __

-'Natavitelný SBS modifikovaný astaltový pás s nosnou vložkou z hlinikovo- polyesterové a skelné

127d rohože- II. 4.0mm- 541.8 m2"

—1—27e " - Asfaltový nátěr- 518,2m2” _,*W

1271 Zálivkaspa'ra vygyna'ní povrchu - ti, -_E£„2_m2 "

" Cena skladby včetne ztratného. zesílení izolace při řešení detailů v rozích a u prostupů, lemování

ňltrační rohoží. zesílení tepelné izolace v místě vpusti. kotvící a spojovací prvky jednotlivých vrstev.

_.—-———47 if _ * “" „Sedlováhstřechka Raine ' l1vaznicich “fB-“;D2:277

128 712 712999204 sec D+M Plochá střecha na stropních panelech Specifikace dle PD Skladba52 77—“

__ _ _ Skladba ý_ A . 7

"4 Hydroizolační tótie na bázi rlexloilnicn polyoletínů FPO vyztužená potycsferovou tkaninou, na

1283 spodní straně je kašírovana ronnem z geotextilie- tl. 2.Omm- 3282 m2' 7

* - Spádové klíny z desek z polyisokyanurátu (PIR), spojování desek PUR lepícl penoutl20-170mm

13b - 313„6 m2 ' 7

128‘: I 7 _ " - Tepelná izolace z desek ? p: llsokyanurátu (FIR). celoplošné lepena - tl 2x

1253 V __ _ Atikový k|in„ výška 100mm„ a 100mm - Bít; m "
 

 

 



 

-Natav|lelny SBS modítíkovenýaslallovypes s nosnou vložkou z nllnlkaD' pUlVCSiCrovc a skelné 1

" 49 230,007

  
  

 

 

1286 .1140111711 3777877979777 77 77 7 77 7 77 1m2 __, ,

* 128!1 - Aslattový nátěr , 313.5m2 jm2 __ __ ___ 77639.720

i A Zélívka spára vyrovnání povrchu A II 20mm - 313.6 r112 " 77 [”125644300, „ ,_„ , , ,

 

"Cena skladby včetně zlrrtnelío, zesílení izolace při řešení detailů v rozích (, u prostupů, lemování

_l'ílirečni rohoží, zesileni tepelné izolace v místě vpustí, kotvící a spojovací prvkyjednotlívých vrstev_
_
_
_
,

 

   

   

 

 

  

 

 

      

 

   
  

 

 

  

 
   

 

 

       
 
 

 

  
 

 
   

   

   
 

   

 

 

 

Plocha střecha na stropních panel 7 10,230, 2— 273 .0 7 7 7 77 7 7

; '_D+MPlocháíecína s.rophmpanelecn dIaica»_Specíljkacedle fo S_k_la_do_a_52 i i * -m2 if 17:97@17o (7:757,ÚRŠ'ĚQ2017o1

'Skladbai" W W * V * 77 V r _" W 77 7 7 ___ __ ____

.Betonová dlažba 253 m2 V V 777 7113 7 7 77 9 3617119 7 77 77 777777

i ‘ - Separační geotextiliemm 6005/7117 7645 m7' i „ „"i i;?i __ _É-PÉ

: -Hydroizolacní (ohe na bázi llexrbllnich polyolelinu FPO vyztužená polyesterovou tkaninou, na

1290 spodní straně je kaširovaná ot.-nem z geotextilie tl. 20mrr1726.7745r_n_2_ m2 7 196.7017 ____ _____ _ 77 7

1290) V 7‘ 7 mekíínyz míerraíní vatyll 0-170n’ir0i275737rn2" i i *„inf—í" ' 13 136727.00

! -Tepelná izolace z minerální vatyA tuhá dvouvstva' deska, horní velmi tuha' vrstva, mechanicky

1295 kotvená - tl 2le0_mm7275.73 n12 _____ _ __ __ __ __ Ž„ _ _1 79§m7 ___ _ 77 7

-Natavilelný SBS modíl'lkovany' aslaltovy pas s nosnou vložkou z hliníkovorpolyesterové a skelné

1291 ’ rohože tI 40mm 2645 m2_" 77 m2 7 37957.50 77777777

1299 * ' * Asfaltový nálet . 257.37m2' i W * W V _ m2 556.570 77 7 7 777

_Ě;___ 7 -__Zálívka _spára vyrovnání povrcnu- 11. 20mm-253mí,_„_ V W m2 4757,5100

i " Cena skladby včetně ztratneho, zesileni izolace při řešení detailů v rozích a u prostupů, lemování

tíltrační rohoží, zesílení tepelné izolace v místě vpustí, kotvící a spojovaci prvky jednotlivých vrstev

"Plocná 5116618 032191093?th ___, __;______,,_v „ , , _ __
130 712 998712202 Presun hmot procentní pro krytiny povlakove v objektech v do 12m % 28 350.00 CS U S 2017 01

131 HZS HZSŽíÁt * Hodinová zúčtovací sazba pokrývač * V V ' hod živittíooono CSUifisjlgfii

V " Stavební práce a dodavky Spejene' s provedením funkčního celku 712' V "* VW

"Zednické výpomoc,doplňkové prace,kompletace zřízení & zaplavení prostupů apod" * _ÍAAÍ * "

_ 7 __ 713 * * Izolaceýtřeřpelné ___ 77777 _ 7 _ 7 ____________ _ _mrčgupp ___ 7 7 777777

D‘M izolace podzemních části , provedení dle ČSN (ETICS). Penmetrtl, 100mm A Specifikace dle - _

132 713 713999101 SPC PD- Skladba F4 I FG m2 77 ! 393_3yÉw/É201701

i " Skladba, ' " i " V V 7 77 __

7135; * Ochranná geotex7117Ii71fl179721-n2 ‘ r m2 W _15_32$_),60 7 __ _

W1ézb1 »'_'Nořm)vářlořlíře HDPE, výška nopuje 20mn1,tl lolíe 1mm 419.21112‘ " V W 7 m2 __ 7 7 7 __MO 77 7 7

- Tepelná izolace soklový EPS Penmetr. celoplošné lepcný brtumenovým lepidlem , tl 100mm -

3562100
 132a 400,9m2" 7 7 m2

 

 

" Cena h_rnujelepící kotvící a s_pojo címaterialjednollívých vrstev "

 

     

Suterenní zdivo podsklepene častí a dojezd výtahu“

(44413554722.55+6. 7+9. 1+4 .419171127755117‘1. 0‘12)4 04(7335'242. 55' 2)' 1.717_

l"zolace prohlub_né ve válcové zkušebně _1_NP_"_(5, 0+4_,072)‘

'_'Z_atep|eni_základu u stávajícího objektu 1,NP'(2,7+0,960)' (0,950_+0,300)

  
 

 
 

  

D+M Izolace podzemních častí - provedeni dle ČSN (ETlCS), Penmetrtl 150mm » Speelfíkace dle

  
  

 
 

 

 

     

133 713 713999102 SPC Po i_S_kla_doa_- F4 7 m2 77 3 9213.87077cs [JRS/TEO 2017 01

'“kladb_a_ _ „,

133a Ochranná geotextílíe— 74711771777777 7 7 m; A 1575.780 __

1331; ji:?rltopovíroj.; HDPE vyska nopuje 20mm,_tl, folie 1mm 4,1m2_" ___ 77 m2 594.50 7  
 

- Tepelná izolace soklový EPS Perimetr, celoplošně Iepený bitumenovým lepidlem — tI. 150mm -

  3_17Ě,50 
 

" Cena zahrnuje lepící, kotvící a spojovací matena'l jednotlivých vrstev,“  
 

" Izolace prohlubně ve válcové zkušebně 1.NP" 5.0‘ 0.7  
 

D+M Soklová podzemní čast - provedení dle ČSN (ETlCS), Ferimetrll. 160mm - Specifikace dle PD—

 
 

 

 

  

 
 

  
 

134 713 713999103 SPC Skladba - F3 l F7 7 7mg 77 117193.50 CS [JRS/TEO 2017 01

7 " Skladba ' " 7 V , i i _ __A_______,_,___, . 7 7

134a ' — Ochranná geotextilie - 118,5m2' m2 * i " , A; ___

1734b * V — Nopova fólie HD7PE._výška nopuje2_0_m_m,tl. tolie_1mm- 11851112 " _ ___ 7112 i 7 _ 17182.50 _ 77 7 7

-Tepelná izolace soklový EPS Perimetr, celoplošně Iepený bitumenovým lepidlem tl 160mm —

‘4c: 113.7m2 " 7 7 7 7 m2

" Cena zahrnuje lepící, kotvící a spojovací maten jednotlivých vrsteví 77 7

" Soklová podzemní část' (22.6+11,0)'0 2,_5,0+(26 2+78 ,2_) 1 ,28__0+(30, 8971775 ,2)'1,1

9550900 _
 

 

 

  

 
 

D+M Soklová nadzemní čast - provedeni dle ČSN (ETICS), Polystyren tl. 160mm - Specifikace dle

 

 

   

    

 

       

  

  
  
 

 

   

 

 
 

   

 

 

  

       
   

  

135 713 713999104 SPC PD . Skladba . F1 /F2 I F5 m2 _ __7_s_ 907.00 cs 0575/1120 2017 01 7

' Skladba 7777777

135a ___Soklová_omí_tk__av__zgí_e_du pohledoveho betonu _41,0rr12"__ _ _ __ __ m2 2255000 ___ _ 7 7

13511 77 7 7 :-Výz_rt_u_ž_návrštvgvořena va'EeqocgmenLovym tmelem- 41,0m ' 77 m2 _ _ 5740.00 _____ _ 777

— Armovaci sítovina ze skelných vláken, včetně zesílení síťoviny uostění a nadpraží otvorů-

135a __ _ 7777777742.9m2" 7777 __ _ _ ___ __ m2 23310

1355 - Hydroizolační stěrka v časti nad nopovouto'líí- 41,0m2 ' m2 11690.00

' - Tepelná izolace soklový EPS Penmetr. celoplošné lepený oitumenovým lepidlem . II. 160mm -

135s 41.0mz " m2 3444000
__,_,_ _ ,w_,_„_,_ _ „ . __ _ "7 __

" Cena zahrnuje také fasádní polystyrenove zátky, lepící, kotvící a spojovací materiál jednotlivých »

vrstev. " ______ 7 7 f

__ "___Soklová nadzemní čast" (3_0_8'2_+_2_6,_2'2_)' 70. 32043,55‘ (O, 550-0, 320)777 _ ___ _

DQM Soklová nadzemní část- provedení dle ČSN (ETICS). Polystyren II. 100mm Specíňkace dle

136 713 713999105 SPC PD- Skladba- F1 (FZ/F5 m2 17 17075.00 CS (JRS/TEO 2017 01

77" Slgdpai“ __ ___ _ 777 7 ______

136a - Soklova omítka_vzhledupohledoveho betonu - 10,1m2 " m2 __m _____ _ 7 _

1361: 7 -_Výztužná vrstva tvořena vapenocementovým tmelem - 10,1m7 " _ _ m2_ _ 1414.00

- Armovací sítovina ze skelných vláken, včetně zesílení sítoviny u ostění a nadpražíotvoru-

136c _ 106m2_" 7 777 _ _ ____77777 _ _ _ __ 777777 m2 ' 318.00

13611 __ __ A Hydroizolačni stěrka v lí nad nopovou fólií - 10,1m2" m2 _ ___ __ 2929.00. 7 7 7

- Tepelná izolace soklový EPS Penmetr, celoplošně lepený bitumenovým lepidlem -t|. 100mm - _

136e 10,1m2 " m2777 7679§900 77 _
 

" Cena zahrnuje také tasadní polystyrenove zátky, lepicí, kotvící a spojovací materiál jednotlivých

vrstev, "
  

 

' Část zdiva v menía'žrÍ 3553.91.117727.47
  D+M Fasádní sendvičová ranelytl, 200mm včetně povrchové úpravy P01:1 30-Specifikace dle

137 713 7173999106 SPC PD- Skladba- F8/F9/17‘170/I'11/F12/E7173/F14 m2

j 1 " Zateplení fasády: "

__UEWŠ—w _“_,

 

          7771024 300.9077

 

&;_ , „_MEWEÉĚPBEĚÉÍ,_ , , ,, ,i 2



     

 

 

 

 

 

      

   
 

 

    
 

  

   
 

   

 

   

 

 

  
 

   

 

 

 

  

  

            

 

   
 

  
 

        
 

 

   

 

     
 

 

 

        
 

 

 

     
 

 

 

 

      

 

 

 

 

  

    

\ 137171 j Dodavka panelu " " ' _ __ _ 777 __ __ _\m2 7 __ 309053 _1g_ 7

i í v ceně dopvava, osazení, zdvšhau prostředky montážni material. kotvící prvky, upevňovací Š

i _j šrouby, spojovací materiát_tčsné_n_i povrchová uprava_ap<L_ _ _ _ _ _ _ _ _j _

„ \

í "Kompletní systémová dodavka vcetne oplechování, okapniček, systémového řešeni napojení \

\, parapetů detailů u osazení výplní otvorů apod' ____ __ _ ______ _

j “7 '1 NP * řřřřřřřřřřř _ _ _ j_

| | "_2NP" * WW * 7 7777777 __________ __j ____ \

l ; í .
;_ 133-713 713999107_3c_guzajepieni oiwqdpyanyiiagienne vlny 1|7 1oo_m_m_3>ími\£3>fg_sk\_agba F10 l r11 m2 j _ 7 127210700 cs uRer'EO 2017 01

' "Zateplení tasady 1,NP" _ _ 7 __ j___ |

* i 7 W "Včetně kotvících a lepících prvků “ V :_ i fv 7

139 713 713999108 SPC [D+M _Zatcplení obvodové stěny extrudovaným polystyrenem tl_, 160mm- Specif\kace_dle PD _ 39 628,00 CS (JRS/TEO 2017 D1

7 __ _ * 'Zateplenít_asédy_m_e_zí stávajícím a novým oíjektem'5,2' 6,2

fl "Včetně kotVicích a lepících prvků " __ _

140 713 990713202 Pr_es_u_nhm0t_procentní pro izolace tepelné vobjektechv _do_127 m ří __ 9 750 00 cs ÚRS 2017 01

i 141 713 HŽŠŽ161 Hodinová zúctovau sazba i_zolatér 12 000,00 CS URS 2017 01

'Stavebni _prace_ a dodávky spojené s provedením funkč_nihr_: c_elku 713,' ___ ř

_ “i 7 i i __ "Zedntckavýpomoo doplňk_o_v_é_práce,_kompletace apod" _ __

763 Montované konstrukce — dřevostavby, sádrokartony v _ 7 17727597 210,00 _

SDK stena pícdsazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12.5 TI 50 mm 50 kg/mII El 45 - , _

142 763 763121465 »Speciňkecc dle PD __ m2 29 71_6,00| CS URS 2017 01

7 _____ 7 d'S vloienoungIeI0001z010cill 50mm, s jednoduchými ocelpífily'* i

" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacich spár mezí deskami na obou vrstvách výztužné

pásky, vy1melení připojovacích spa'r lemujících protilů Spejovacího a kotvícího materialu_._'

if Sou stí nosné profily / dřevoštěpkové desky pro zařizovací předměty" ___L

" Opl_ašténi profesi v 1,NP “ _ j

'Oplášlění profesi v 2 NP“ W i * __ "Í _ 7

SDK stena předsazené ll 100 mm profil CWAUW 75 desky 2xH2DF 125 T150 mm 50 kg/m3 E145 - <

143 763 763121466 Specitikace dle PD 23 636,00í ES UR§2071Z 017 _

_ 'S vloženou tepelnou izolací t_t 5__Ornm_sjednoduchými ocel prol'ily'_'_ 44

"Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár men deskami na obou vrstvách výztužné

_ _ __ pásk mel i připojovacích spár lemujících profilů, spoj a kotvicítio materiálu "

i * "Součastínšne profily / dřevoštepkovedeÝjmzaňzovaci predmety

777 W Předstena v1_NP zs,5+1.6 777777 i 7x7

SDK stěna předsazené ti 150 mm prohl CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 E145 ',

144 763 763121467 RTO Specifikace dle PD_ _ _ ___ ___ _ __ 53 656,00‘ CS [JRS/TEO 2017 D1

" S vloženou tepelnou izolací tl 50mm sjednoduchými ocel, profily'

“' Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách výztužné

___ pásky, _vytmeleniWMP spár lemujících proti spojovacíhoMtenálu'

“Součásti nosné profily l dievoštěpkovédeskyřpro zařizovací předměty"

" Předsténa V1,NP"28,7+3,D __ _ ___ _ __ i

" Předstěna v 2.NP "34,7+0,9+3,3 _ _'_ _ __ __ _ __ ___—

SDK stěna předsazené tl 150 mm profil CWOUW 100 deska 1xH2 12.5 bez TI E1 15 - Specifikace _

#1551733 _ 769121529570 ale PD „ , , _ W 722357200 cs 9355ng 91
 

"S jednoduchými ocelproňly“

  

 

" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné

pásky, vytmelení pňpojovacích sp lemujících profilů, spojovacího a kotvícího materialu. "

 

  

_"_S_o_uč_ástí nosné profily / dřevoštčpkove desky pro zařizovací předměty. "
 

" Předsténa u obvodové konstrukce v 1 NP “

 

 

" Predstěna_u obvodove konstrukce v 2NP “

 

 

46 763 763121467 RTO

  

  

SDK stěna předsazené tl 300 mm prcfil CW+UW 100 desky 2xH2DF 125 TI 50 mm 50 kg/m3 El 45

Specifikace_dle PD

 

   m2 s 576.00 RSBMEQZW m
 

" S vloženou tepelnou izolacítl50mmsj_e_d_noduchými ocel protily' 7
 

  

" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvach. výztužne

pásky vytmelení připojovacich spár lemujících profilů, spojovacího a_ '

 

 

 

"Součástí nosné proňly l dřevoštěpkove desky pro zaňzovací předmět
 

 

" Předsténa v 1.NP "
 

1747 763 763121468 RTO
   

SDK stěna předsazená tl 400 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12.5 TI 50 mm 50 kg/rn3 El 45

Specifikace dle PD

  

836 00 cs ÚRS/TEO 2017 01

 

 

 

"S vloženou tepelnou izolací tl. 50mm sjednoduchými ocel profily "

 

 

  
" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacich spár mezi deskami na obou vrstvách výztužné

pasky, vytmelerií připojovacích spar: lemujících profilů spojovacího a kotvicího materiálu_
 

" Součástí nosné promy l dievoštěpkové desky pro zařizovací předměty/_ _
 

"Předstěna v 2_NP '     
 

149

. 1,41:3 763121714 _csuašžoizoi  SDK stěna předsazené zakladni penetrační nátěr 6 433,50    

763 763111448

   

   298 749,00 CS URS 2017 01  SDK příčka tl 1750 nim pfOflíCW*UV_V1DO desky 2xH2DF 125 Tl ED mm_100 kg/n7137E7IS707Rw 56 dB
 

 

  
' S vloženou tepelnou izolací t|_ _8_0mm sjednoduchými ocel profily "
  

     

  

" Cena včetně hladkého zatmelení napojovacích spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné

pasky, vytmelení pnpOjovacích s_par. lemujících profilu spojovacího a kotvícího materiálu,
 

" Soucasti nosné prefily/ dtevoštěpkové desky pro zařizovací předmětyj
 

"Příčka v 2.NP'
 

763122531 RTO

 

     SDK stěna šachtové tl 100 mm profil_UW+2xCW 50 desky 2xDF 15 Tt 50 mm 45 kgfmít Št 670 7777 46777717170 C_S ÚRS_ 2017 01
 

  " Se zdvojenými ocelovými prohly. "
  

 

  

 

" Cena včetně hladltera zatmelení napojovacich spár mezi deskami na obou vrstvách, výztužné

pasky, vytmelení při; avacích spár. lemujících profilů, spojovacího :. k.“tvíciho materiálu "
  

 

" Šachtové stěna v 1.1““: "
   "Sach1ova' stena v 1N? "
  " Šachtové stěna v I .113 "

 

 



1511763 703122537 RTO SDK stěna šachtova tl 150 mm pro‘ll UWQXCW 50 desky 2xDF15 T150 mm as kg./m3 El 60 39 033.401 CS URS/TEO 2017 01, , , „ _, \ , ,
 

" Se zdejenými ocelovými profily "

i * “ Cena vcetne hlackého zatmelení napojovacich spár mezi deskarr“ na obou vrstváchj výztužné

1 pásky, vytrnelerii připojovacicli spél, lemujících prolilů, spojovacího a kotvíciho materiálu “

  

ěna v 1 PP "chtov '  
 

    Sachtovástčnav1NP" _ , _, ___W _ „ , , „, ,
 

" Šachtovástěna v 2 NP "

1f2 763 763135903 SPC D+M Akustický obklad stěn včetně povichově upravyra nosné lfonslulglfce7775pe7c7|f7l71xa§e dle PD ,

“Stěny m.č.105.b 1 NP " 15,0+7B_S ý,v__„„„, , 7717 i7777777 7 _

  

 

" Cena včetně minerální akustické izolace tl. 160mm, nosně ocelové konstrukce, dvojitého SDK

opláštění 2x Ma./MAI deska tl. 12,5mm. zavesů_ lemujících a ukonČUjicích lišt, spojovacího a

i

l
l

\ kotvícího materiálu. povrchové úpravy. "

7 832,00 77

 

' 7153 ‘763 7776311171? SDK phcka základní penetrační nátěr 7 77 cs gEgoy 01
 

' DoM Akustický SDK kazetový podhted 600x600mm včetně bílého akrylátového nátěru - Specifikace

dle Pp -7Ra75117 1

" Kazetový podhled 1,NP "

" Kazetový podhled ZNP "

013 950,00 cs 0135050 201777017
 

154 763 1763135901 SPC
, „__1—_,__ , „ ,

 

  

" Cena včetně kazet, nosných profilů, závěsů, lemujících a ukončujicich lišt_ spojovacího a kotvíciho

materiálu. "
  

D+M Akustický minerální kazetový podhled GOOxGUOmm, do vlhkých prostor , Specifikace dle PD -

155 7013 763135902 SPC Rastr1 , , , 77

" Kazetový podhled 71 NP " 7 _ , 7777

 

 

"Kazetový podhlcd 2 NP"

 

" Cena včetně akustických kazet, nosných profilů. závěsů, lemujících a ukončujících lišt,

spojovacího a kotviciho materiálu "
  

D4 M Akustický kazetový podhled 600x600mm včetně bílého akrylátového nátěru - Specifikace dle

156 763 76377135903 SPC PD 7 7777777

, " Kazetový podlledjNP "

7718 760.00

 

  

 

" Cena včetně akustických kazet. nosných profilů, závěsů, lemujících a UKOHČUjÍCÍCh lišt,

spojovacího a kotvíciho materiálu. " _,

 

D4M Akustický kazetový podhled EDOxGGDmm včetně akustické izolace tl. 450mm 3 bílého

157 763 763135904 SPC akrylátověho nátěru - Specifikace dle PD

' " kazetový podhled 1.NP "

173 342,00 cs ÚRsrrEogoj DEL
 

 

 
   

; "Cena včetně akustických kazet_ akustické izolace tl, 450mm z minerální vaty, nosných proňlů,

| závěsů. lemujících a ukončujícich lišt, spOjovaciho a kotviciho matena'lu "

781763 99875737470727 ,i ,

159 703 HZS2171 Hodinová zúčtoyjicí sazba sádrokjhonář

"Stavební práce a dodávký spojené s provedením funkčního celku 7633'

 

 

7 7 _ 7600.00

7712 000.00 cs7 UR7S7 20177707177

, ,C,$_ÚR$,2017,OL_,PÉSU" hmot procentní pro sádrokartonové konstrukceřv objektech v do 12 m
 

  

 

7 " Zednické výpomoc. doplňkové práce.kompletace apod."
 

767 V _ 7 Konstrukce zámečnické

160 767 767999902 SPC D¢M Zdvojena' podlaha ~ Specifikace dle PD , Skladba P11

 

185 065,00

, , 489380-00 03938069 20110:

 

 

 

  " Cena včetně nosné konstrukce podlahy a svxslých rektifikovatelných sloupků s antikorozní

úpravou/protipožární nátén plastových podložek, zajištění profilů proti klopení - závětrování.

nášlapných panelů s jádrem z dřevotřískové desky, četa zdvojené podlahy. schodové profily.

lemující profily z ocelového plechu. nášlapná vrstva z nerezového slzičkového plechu. spodní strana

desky ocelový plech. "
 

" Součástí atypické desky pro prostup kabelů, lištověho systému, podložek apod, Součásti kotvení a

\SpOJDVBCi prvky podlahy, lepící hmoty, penetrace podkladu a veškerá přislušenství. "

" Podlaha v 1 NP " " i

161 767 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m

162 HZS HZSZ131

 

 

 

77 7726785110; 7<:7§L'JR§772271701 i

2 000,00 cs ÚRS 2017 o1

  

 

Hodinová zúčtovaci sazba zámečník

"Štavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 767"

 

 

 

 

  

.. zednické Výpomoc, doplňkové pracekompletace away 7

771
_ ?:?i'šhy z dlaždic

33 771 771999101 SPC D+M Keramická dlažba — Podlaha 1.PP - $pecít'ikace dle PD - Skladba P2

" Skladba podlahy : "

 

399 354721;

7 009,20 cs 035778072017 ot

  

 

 

  

  

 

 

153a 7 7 7 77777 7‘:[<eramické dlažba do flexibilního lepidiař-tif10mm-92m2 " 7777 4500.00

163:) " - Litý samonivelační cementový potěr (CT-C30-F6) - tl 45mm - 9,2m2. " 2944.00 i ,;

163c " - Separační PE folie - 9,6m2. " 7 115,720 7777 77*7 777 7

 

" V ceně také ukončovací, přechodové listy z nerezových profilů s dilatační zónou. dilatační 1

dvousložkové plastovérproňlýt podlahové pasky po obvodu místnosti 7a keramípkLsokt v, 80mm"
 

" Cena zahrnuje flexibilní lepidlo. spárovací hmotu a pružný tmel pro dilatace. "

" 1.PP "
 

 

 

D¢M Teracová dlažba - Podlaha 1.NP - na stropni konstrukci- Specifikace dle PD - Skladba PSI

164 771 771999102 SPC P10 7

" Skladba podlahy : " 7 7

1643 " - Teracová dlažba ?do flexibilního tmelu / maltového lože - tl. 40mm 7- 112,9m2. "

77716 933,00 cs ÚRS/TEO 2017 01
 

 

 

75933.90 _
  

" V ceně také ukončovací , přechodové listy 1 nerezových profilů s dilatační zónou, dilatační

dvousložkové plastové pronly, podlahové pásky po obvodu mistnosti a teracový sokl."

  

" Cena zahrnuje flexibilní tmel (maltové lože, spárovací tmel a pružný tmel pro dilatace. povrch

flutova'n '
 

 

 

 

 

 
 

D+M Keramická dlažba » Podlaha 1.NP - na stropní konstrukci - Speculikace dle PD „ Skladba P13/

165 7771 771995103 SPC P157

"Skladba podlahy 7'

152 293,50 CS ÚRS/TEO 2017 01
 

 

 
 

 

    
 

 

 

 

  

 

1553 Keramicka dlažba dotlexibilniholepídš „ „říčními- totlémýzří'w 750797507007 , ,

165b Lhýsamonivelainí cementový potér (CT—C30»F6) - tl 60mm - 101,9m2 " 37703700 V

1550 Separační PE tolie . tos_5m2 " “

V 162; j 777 _ " - Podlahová deska z tepelné ízolace XPS ;“ 160mm » 101,9m2 " 77

125:ď , Vyrovnávací samotivelační cementový poter- tl. 20mm - 101,9ni24. "

" V ceně take ukon-izotrací . přechodové lišty z nerezových profilů :— dilatační zónou, dilatační

dvousložkové p'as' „a profily, podlahové pásky po obvodu mistnos'i ; keramický sokl v, 80mm"
  

  

 

' Cena zahrnují:- fl;

\ " 1,NP “

\! ilní lepidlo, spárovací hmotu a pružný tmel pro dilatace; "
  

        

,Tea,?ví 17777179§971047sfic777 ÍDoM'Keranicka dl   
 

7 cs ÚRSfTEO 2017 017 a—Podlaha ZMP-Specifikace dle PD-Sklíc ;Ap'tšřňr ' 7 ' ' m2? ' 7 77 _



 

      

  

  

  

  

  

  

 

     
 

  

  

 

           

    

   

  

  

 

 

   
 

   

 

 

 
 

   
 

    

 

   
 

 

     
 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

     
 

    

    

   
  

 

  
 

 

     

 

 
 

 

 

    

     

        
 

   
  

   
  

  

  

 

 

 

    
 

 

  

 

       
 

    

 

  
  

 

 

 

  
    

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

    
 

 

 

   

    

 

  

    

 

  
 

      
 

 

 

 

  

  

  

 

 

   

  

 

 
 

 

 

     
 

  

  

 

   

   

 

    

     

% 155;; kerarnrckš dlažba do ll_e_xr_ml_rnrg_le_ptdla_- tl 71707117076727.8111? ' h ' jm; _ _

* 19601 “ » Lttý samontvelačrlí cemento ' potěr (C_šií Cl-í'B) - tI 60mm 7782,8111? " 1m2 30%7097 7 7

1650‘ “ » Separační PE ro ČR;; “_v 7 im? 7771073791077 _ 7 __ _ _

; " » Akustická minerální degka pro těžké plovoucí podlahy vll. OHEJDVČhO pasku » tl 30mm » 82.8m2. jí :

1 16611_ _ " ‘n12 15576407 77

r „

‘ "V cené také ukončovací , přechodové lišty z nerezových profilu 5 dilatační zónou. dilatační

:dvousloikové plastové prottly_ podlahové pásky po obvodu místnosti & keramtcký sokl v 80mm."

" Cena zahlnu1e flexibilni lepidlo spárovac1_hr_hoga_pružnýtmel pro dilatace " 7

' 157771 771979§05i7379Ac7j17377M keramická mafia". Schodišťové stupně a podesta _ spadá; dle7PD7 _9Í;a_dío_ís 21 {750.00 cs ÚRSfTEO 2017 071

7 7 i" Skladpa podlah : " 7 77 7 7 7 7 77 7 77

1673 r " » Keramtcka dlažba do floxtbllnlho lepidla » tlv 10mm 7 429m2 77 77777 2145000

"V ceně také ukončovací . přechodové llšlyz nerezových proíílů s dilatační zonou, schodové profily

72 kanáčované oceli, podlahové paskýpogbvodu místností a keramlcký sokl v 80mm"_ _

_ 7 777777 7 Cena 2511111717119 nešly! ‘7lefldl703wc7i hmolu a pružný/tmel pro dilatace. "

* "1 PP - 1NP . schodiště " Výř'

"1.NP . 2 NP . schodiště " * V 77777i

75— 77717 477199901 sP_c 77 0471771 pgfi3§@ifiea pokladkršgažgíšpé _ikace dle PD W 7 77

“ - Vyčištění podkladu, vyspravení, vyrovnani, odstranění nerovnosti apod.“

7 _1_6_9 7'I7'7717 7 77711579191 Příplatek k montažpglahkeramlckých za plochu 0075 1112 132732777957 071257726717 01

' " " -- 1517-- íoízom ' * ** .

77 77 77 7 "211131913 7 77777 7777, 7777 7

170 771 771579196 „Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovýní ' W 9 534,0m7 01

171 771 .771591111 Podlahy penetrace podkladu _ W 7 77 i 9 534.00 70757071262017 01

172 771 7 999771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m i 6 580,00 CS ÚRS 2017 01

173 771 131232331 * Hodlnova'řzúčtovaci sazba podlahár ""77 A 3 750,00: cs ÚRS 2017 01

?" V * "Stavební práce a dodávky spojené s provedením lunkčního celku 771." if i i

" Zednické výpomoodoplňkové pra'ce,komp|etace,zřízení prostupúzapraveni prostupů, apod " .

775 Podlahy povlakové 217 531,501

174 77776777 776999101 sPc DOM Koberec - Podlaha 2MP - SpeCIfikace dle PD » Skladba P17m ' W ih 202039801 ošůšneoýzřot

' " Skladbanpodlahy: " V *“ * "řiť" if I

i" - Zátěžový koberec celoplošné Iepený vč. disperzního lepidla. zátěžová třída 33 - ll. G.Smm — ,

174a 181,6rn2 " 00!

1741) "» Litý samonivelační cementový potěr (CT-C30-F6) - tl. 607mm » 181,5m2 " 7 777777 6537610017

174: " - Separační PE tolle - 189,9m2 " 777 7 77 777 77 77 2278480

: " - Akustická minerální deska pro těžké plovoucí podlahy vč okrajového pásku - tl, 30mm » 181,6m2v

174d " 7 7 77 777777 3995700

" V cené také ukončovací . přechodové a dtlalačni lišty z hliníkových plšlů "

" Cena zahrnuje kobercový sokl, disperzní lepidlo a podlahové pasky—por ohvýooumistntísh í

* i i " 2„NP "* k r V r * V 7 * Ařřýgwí

175 776 77699901 SPC D+M Příprava podkladu před povlakovýmí podlahamt » Specifikace dle PD 4 953,00 CS URS/TEO 2017 O1

7 "— Vyčištění podkladu, vyspr_aveni. vyrovnáníjordstranštínírovnosti, podložka apod" 7 V" * fl Výh-—\

_175 776 Hentai" » Vysáti podkladu povtakovýc'h'podtah 2 475 50 cs ÚRS 2017 01

177 7767 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah redéna v 11311197101177 5 299,20 cs ÚRS 2017 01

' 7175 776 999776202 ' 91;an vímrprecentnípro'podlahyíovlakové v objektech v do 12 m 7 390 00 CS úas 2017 01

179 776 HZSZ331 Hodinová lúčlovaci sazba podlahář 2 400,00 CS ÚRS 2017 01

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením tunkčnihorcelkuřňsř" '

" Zednické výpomoc.doplr'1kové prace,kompletace_zřizení prostupů,zapraveni prostupů, apod."

V „ “777 Podlahy lité 77 77 7 7 V if 785 7 7 7

190 777 777999101 SPC D+M Epoxidové stěrka . Podlaha 1.PP . Spcanacc _dle_ PD . 61058651” AA’ A, 171 637 70767 0367717570 27017 01

77 " Skladba p_odĚtyí" 7 7 7

" - Epoxidové stěrka včetně vsypu křemičitým pískem (vysokopevnostní protiskluzný epoxydový

9? 7 7 system. odolnost proti chemikállim. obrusům, vodě a olejům) „ tl. 3,5mm - 18211112" 106528.750

1800 7 77 7 “ - Litý sanÉnivelÉnj cementový potěr (CT—CBO—FG) - tl. 55mm „ 152,1m2. " 6295 50

teac Separační PTE folie i)99_4h1_2.í“_ W ' * W 2284 so

" V ceně také vytažení stěrky na 0131;109:1011;-7vy1vnfenHabicnu1 ukončovací , pf;1;0110v9a »

dilatační lišty. podlahové pásky po obvodu místností."

" 1,PP " 77 7 > " » 7 MW VW

181 777 777999102 spc D+M Epoxidové stěrka - Podlaha 1.PP .ýspocinkac'ědš PD - Skladba P4 9 697.50 'cšřůýR'ŠÍr-Eozow 01

" Skladba podlahy" 7m 7*? i 77v i i i 7

" - Epoxidové stěrka včetně vsypu křemičitým pískem (vysokopevnostní protískluzný epoxydový

1B1a 7 7 7 7 7 systém, odolnost proti chgq1kéjijm7pbruszm - e_SnE' 7 77777 5557

181b " - o;..m'crdzo ve spádu - tI 120mm -1.15m37" » v 4140.90

r " V ceně také vytažení stěrky na obvodové zdivo - vytvoření tablonu, ukončovací 1 přechodové a * V

7 1113717a£ni lišty. podlahové p.975k7p0 obvodu místnosti."

"1.PP" " „ " * žá

132 777 77799910737 _s_Pc on./1 Epoxidoišstérka - Podlaha 1„NP - Spectnkace dle Po . Skladba P5l P6 / P7 h 313 969 cs URS/TEO 2017 01

Í ;. 991631: Eošlahyz“ ; * ' '

" - Vysokopevnostní protiskluzný epoxidový stěrkový systém včetně vsypu křemičitým pískem (

odolnost prott chemikáliím, abrazn. vodě a olejům„ kapalině blasor, slabým roztokům kyselin a zásad,

7717782a 7 7 7 su7s7g7eflz7i p_la_v_o_r_1_é_křidy) j tl 530mm - 536.7m2 " 7 313959 50

" V ceně také vytažení stěrky na obvodové zdivo . vytvoření taLvtonu. ukončovací , přechodové a

dilatační lišty, podlahové pásky po obvodumístnostr"

"1.NP" _. 77 A "*

16:1 777 777999104 SPC D+M Epoxidové sté—rka - Podlaha 1.NP - prohlubeň -_Speclftkacc dle PD — Skladba F5 2223950 EDS URS/TEO 2017 01

7 " Skladba podlahy: " " “if7_ ' i ' "* .

" - Vysokopevnostní protiskluzný epoxidový stěrkový systém vřatné vsypu křemičltým pískem (

odolnost proti chemikáliím, abrazí. vodě a olejům, kapalině hlasen slabým roztokům kyselln a

183a zásad, suspenzi ulovené křídy) - tl. 5,0mm - 24,1m2 “ 14096.50

183D “ - Spádová vrstva z prostého betonu c 167297-171, tepání ;mš' 9940.00 * * ř—

" V ceně také nytažení stěrky na obvodové zdivo - vytvořen . „toru ukončovací , přechodové a i i _ i

_ dtlatační Its y, podlahové pásky po obvodu mistrt_csti„" 1

„, „ „ o , wp ," , „i '7" “ki:*'

 



 

184 “777

  

  

17779991 05 SPC

 

, 3,83,

35,3, ,

195b

 

7779001007750 '

 

D‘I'I/I Epoxidová stěrka » Podlaha 1,NP , na stropní konstrukci - SpeCiltl-zace dle PD » Skladba P12

$M3dbfĚ,podlahy “

 

»Eprmdová stěrka vrzetrié vsypu křemičitým piskein (vysoko—pevnostmi pro:iskluzný epoxyduvý

systém odolnost proti chemrkáíiím, ažzrazi vodě a oleit'iirt_kapalii1e bla ser, slabým roztokům kyselin

azásad suspenzr plavcné křídy) - tl 3 ,5mrn7-29 ,75m2"

  

- Lity samonivelaěni cementový potěr (CTC30»F5)- ll 55mm- 295riI2

 

‘m2

m2

ni?.
  

" - Separační PE totic - 30,9m2 "

Podlahová des a : tepel

 

iňíeomm . 29,5m2 “

 

m2

m?
 

 

— Vyrovnavaci sanioriiveíccrri Lerneritovy potěr » tl 20mm , 29,5m2 " "12

 

" V ceně take vytažení stěrky na obvodové zdivo— vytvoření íabionu, ukončovací , přechodové a

dilatační lišty, podlahové pasky po obvodu mistnosti"
 

 

DoM Epoxidové stěrka - Podlaha 2,NP » Specifikace dle PD » Skladba 7P‘I5
 

"' Skladba podlahy“ "

 

" - Epoxrdová stěrka včetně vsypu křemičitým pískem (vysokopevnostní protiskluzný epoxycový

systém, odolnost proti chemikáliím, abrazi, vodě a olejům, kapalině blasonslabým roztokúm kyselin

m2
 

a zásad, suspenzi plaveně křídy) — tl 3,5mm - 159 8,m2 "

‘ 7Ily' samonivelacni cementový potěr (CT-C30»F6) » tt 65mm - 159BmZ

 

 

m2
   

185C -Separačni PE tolie- 167,Dm2"
  

, 155,1,

" - Akustická minerální deska pro těžké plovoucí podlahy vc. okrajového pásku » tl 30mm , 159,8m2

m2

m2
 

" V ceně také vytažení stěrky na obvodové zdivo - vytvoření tabionu, ukončovací , píechodove a

dilatační lišty, podlahové pasky porobvodu mistnosti "
 

186 777 77799901 SPC

 

" 2.NP "

 

' D+M Pii ,

"-Vyéiéténi podkladu vyspraveni, vyrovnání, odstranění nerovnosti penetrace apod

ava podkladu pred litými pod7137ha7mi » Specifikace dto PD

 

 

 

  187 777 998777202  Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m ,_    

1878 777 _, 092,30, Hodinová zúčtovací sazba podlahář

 

“Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 777"

"Zednické výpomocdoplňkové prácekompletace,zřizeni prostupů,zapraveni prostupů, apod "

 

781 Dokončovací práce- obklady keramické
 

189 781 781471113 RTO DwMObklad vnitřní ker7amic7ky'- Specifikace dle PD
 

"Obklad 1.NP "
 

 

" Obklad 2 NP "

 

190 781 781479196

" V ceně hliníkové pronly rohově,ukončovací a přechodové, také spárování vodoodpudivou

epoxrdovou hmotou a tenkovrstve flexibilní lepidlo Součástí dodávky je těsnicí l'textbrlni pás

stěna/podlaha a silikování koutů "

 

Príptatek k montaži obkladů vnrtmich keramických hladkých za spárovaní tmelem d7vousl7oi77k70vy7m,
 

191 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů
 

  

     

   

   
     

  

     

120 384 20

  

46 092,30 cs (JRSI'T7E977207177D1

93453.00

6072400

, , 20%09,v , i

36434,40

   PS ÚRS/l'EO 27
  

BDU, 0(7) CS7 ÚRS 2017 01

6 000,00 „ CS ÚRS 2017 01 ,-

 
101931.20CSÚRSfí'EO201701 7

 

6 384,00 CS ÚRS 2017 017

6 384,00 CS URS 2017 01
 

 

 

"Penetrace podkladu pro vnitřní obklady "
 

192 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech vdo 12 rn

 

77193 781 HZS2321 Hodinová zúčtovaci sazba obkladač
 

"Stavební práce a7 dodávky spojené s provedením funkčního celku 781."

 

  

 

,! 69937550283191 ,;
4 0000077 cs ÚRS 2017 L

  

 

 

"Zednické výpomocdoplňkově práce,kompletac “ízení prostupůlapri/ení prostuprů,apod."
     

73

 

Dokončovací práce»nátěry

 

 

„3,93

195

733,3

783

777838273101 ,

78399901 SPC

_ Penetrační akrylátový nátěrhladkýchbelfloiyirihjoivrcihg7 7 „
 

D+M Paropropustný nátěr, otěruvzdorný, s vysokou bělost SpeciňkacedIe77PD
 

 
" Nátěr be1onovy<zhistroe707> 1,PP " 99,91+23,S7+3,24+13,02+10,58“1,51*15,28

" Nátěr betonových nosníků- 1 PP7 " 166‘29,6+2,2+18,4+4,7+14,6+0„8+8 1+3 „'20,150+3,2'0,'372

'm2

      
35219535, £§93$neo 2011,01

14301564

 

 

 

“ Nátěr zděných omitnutých sten» _.1 PP" 4492, 0
  

'Nátér betonovýchstěn- 1PP 596,B/2+(10, 3+3, 1'2)‘33
 

 

'Nátčr betonového ostění- 1.PP' (1,4+2,'28'2)0, 300+(2,0+2,5'2)0,200
 

 
_ " Nátěr betonových sloupů 1 PP " 0,540,31'eý(0,5jgo0,7—g)j3,3J-i 77

7 Nátěr betonových stropů - 1.NP “ 25,53414,eo+4,13+1e,94+24,73+

 

  

" Nátěr betonových nosníků - 1.NP"

0.32+1545+3,645+4,25*529648,296+B„296+B,296+B,296+5,704+10,657+17,503+17,923+25,876+

26,290+4 778+7,702*8,4854-19,385+19,

 

 

 

+94,9'2+9,3

 

" Nátěr zděných omítnutých stěn - 71 NP '
  

 

"Nátěr betonových sle7n7-717N1:233/2415,0+30,B*15,0)‘0,350
  

 

" Nátěr zděných ostění- 1 NP '“

'(1-9+2.0“2+3.5+2.5'2+2.4'2+1„0'4+2.5+2.3-2+1.4'2+2,28'2-2)'0,3oo+(iygg-2+1_yzng-„L
14-30-241,9'3+1‘o-2-3).071 50+(1 v5'2405'2)'0.050*(1 312.0571104.05?”.75+0.800'2)'0,1OO

I

 

"Nátěr betonových sloupů » 1 NP " 377.44+12.64+39,84‘8,30‘6.6+24.96+15.20+55,98

 

" Nátěr betonových stropů — 27Nf"
 

"Nátěr betonových nosniků- 2NP "

18,472+18,.512*20103+20,103+20,103+720,1037+71O,1778+10.178‘170,178410.178+10,221+53.830
  

"Nátěrzdenýcn omítnutých stěn- 2.NP " 69,3“2+235,6'2 i „*
 
 

 

" Nátě _;dénýchostění » 2NP " (1.4+2.35‘2+2,25'3+0B'Gl'D300
  

 

 

 
 ' Natěr betonových sloupů- 2NP " 9,76+3738¢7911,2711439,357432,72

  

Malby SDK stěn 1 PF" 2 6'3, 3
 

"Malby SDK stěn 1.NP' B, 7431, 1+31,7497.8;12,645,9412,4
  

 

"Malby SDK stěn 2.NP" 304+38,9+176,6+1 „1+246,9'2+60+12 ,5
  

' 70390902 sec ' D+M Na:7ér venkovních betonových konstrukci včetně peiretrace» Specifikace dle PD
  

"Nátěr venkovní části monI7aini jámy. "(2.55244_15)(0.34 0250)
 

 

HZSZ311

 

Hodinova zuětovacísazba malíř, natěrač lakýmík

 
 

"Stavební prace a dodávky spojenés provedením funkčního celku783. "
 

“ Zednické výpomoc,dop|nkove pracekompletace apod

 

 

790
 

198 790 790999301 SPC

Ostatni prace a dodávky  
 

DOM BeerEIIosini a výstražné zarízení, bezpečnostní a ochranné prvky- Specitikace dle PD
 

  " Jedná se o bezpečnostní a výstražné cedulky:

- min 4> bezpečnostní tabulka "nepovoleným vstup zak n" na dveřích

» min 1 -< sdružená bezpečnostnitabulka "pozor! elekirice napětí + hlavni vypínač + vypni v

nebezpeci + nehas vodou 7ani pěnovými přístroji"

  

   
790 790999302 SPC , 7 D+M 0(an na rohů- v. 2.0m- Specifikace dle PD

 
  

 

  

   

      

 

lag so 0

  

cs URsrrÉoÍŽoĚ oi ,

cs ÚRS 2017 ctí

,? 0700,0077 cs L'JRS/‘I’EO 2017 03 , 
vcs L'IRsnEq72017 01:; 



 

 

 

    

  

    

 

2NP"

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 
 

 

 

 
 

200379077 7790999303556" D4 M Oceloiitinovéřantivibrační deska- Specrtikace dle PD 1kus

'Ocololitlnova deska na vzducliovem vypružení jámové varianta T 012:.-kydle DIN soucasti Ž

* , eškcrepřísl' vi pro ZajlŠtČnl lurrkcnosti celku " '

‘ 201 790 998790201 RIO vyrobky vřobřjektechv do12 rn_ _ "„

202 790 HZSZ492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV

i "Stavební práce a dodavky spojené s provedením tirnkcního celku 790

Ě "Zedniclza výpomoc. doplňkové prácekompletace apod“

M Práce adodávky M , _" __

? 33-M Montáže doprzaříz. _sktad zař. a vah :

I i " 7

i DIM Osobonakladni výtah s plynulou regulací frekvenčním měničem nosnost 1150 Kg počet osob

‘ 15 rychlost 1Omls— Specifikace dle PD kus

“Cena obsahuje dodavku vytahu vcetne výtahových dveri dopravu vytahu ajeho montaž_

potřebné leseni a žebřiky osvětlení šachty, žebřík do prohlubně prokabelování. zaškolení obsluhy,

stavebni plaice související s instalací zdvihacího zařízení montážní háky"

Vybavení výtahu ovládací panel, obložení kabiny nerezovým plechem rozvaděč_ ovladaci panely

na nástupištích, kartový systém, univerzalni dorozumívací zařízení, polohová a směrová

signalizace tlačítko otevření a zavření dveří. zrcadlo. madlo hlasový modul. sedátko, napojení na

EPS sign přetížení apod ‘

204 933 33099902 SPC D+M Moslovýjeřab- Specíňkace ole PD ‘sada

' Nosnost 8.0L rozpětí 13,9m, počet koček — 1 kus Jeřábový nosník. elektroinstalace včetně

rádiového ovládaní, záložního ovládaní. řidícíjednotky. výstražného a bezpečnostního systému (

" světelné a akustické prvky) " _

'Cena obsahuje: dodávku a mo taz jerahu včetně kočky troleje včetně konzol, jeřábové dráhy s

kolejnicí, potřebně lešení a žebříky, prokabelova' ',zaškoleni obsluhy stavebni piáce a

příslušenství související s instalací zdvihaciho zařízení, povrchové úpravy a zajištění chodu celku,

, , odzkouseni systému“ ,_,

205 933 33099903 SRC ID+M Mostovy' jeřáb - Specifijzlgg dle PD „,_, sada

Nosnost 1 0t_ rozpeti 2cm elektroinstalace včetne radioveho ovladani zalozniho ovladani řídící

jednotky, výstražného a bezpečnostního systemu(světellě a akustické prvky) " ef _,

"Cena obsahuje , dodavku a monta' eřabu, potřebné lešení a žebříky. prokabelovaní. zaškolení

obsluhy stavební práce a přÍSIUŠenstvi souvrsející s instalací deihacího zařizení, povrchové úpravy

a zajištěníchodu CELKLŽdŠKOUŽŠĚÍŽXSÉmU , ,__,__„,_„ " _ , „ __

206 933 33099904 SPC D+M Podvěsnyjerab - Specifikace dle PD sada , , „i

" Nosnost 1,0t, rozpětí 3.0m. elektroinstalace včetně radiového ovla'da'ní_ záložního ovládaní_ řídicí

.jednotky. výstražného a bezpečnostního systému (světelné a akustické prvky ). "

" Cena obsahuje : dodávku a montáž jeřábu. potřebné lešení a žebřlky. prokabelova'ní. zaškolení

obsluhy, stavební práce a příslušenství souvisejicí s instalací zdvíhacího zařízení, povrchové úpravy

, azajisíní chodu celkutodzkoušení systemu; 2i, _ _ „

207 533 HZSSZ41 Hodinová zúčtovaci sazba montér výtahář hod

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M»33,“

" Zednicka' výpomoc, doplňkové práce_kompletace apod."

43>M Montáže ocelových konstrukci

203 943 43099901 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetně nátěru a povchově úpravy » Specifikace dle PD kg

" Cena obsahuje také kotvení ocelových konstrukcí pomoci navnání, kotev_ ocelových kotevních

desek_ patních a roznášecích plechů a chemickeho zakotvení.“

“ Ocelová konstmkce výrobní skupiny Excz dle ČSN EN 1090, nosné ocelové prvky dle ČSN EN

10025+A1 z oceli 5235. “

" Vnitřní ocelové konstrukce otrýskány na stupeň Sa 2,5, povrchová úprava zákadním epoxidový

nátěrem v min. tloušťce 80 pm a vrchni epoxidový nátěr v celkové min tloustce 120 pm):

“ Cena včetně opravy nátěru po montážních svarech, veškerý spojovací materiál z pozinkované

oceli nebo opatřen antikorozní úpravou " _

_ " Ocelová konstrukce jeřábové dráhy. " 777” „

__ "Ocelové výměny ve stropních panelech,; „„ , " , , , „

_ _ “ Ocelová konstrukce ztužení. " I

“ Ocelové konstrukce atík " „_,_, ' , _

"Ocelová konstrukce pro osazení oken a dveří' 2, _ _ _

A _ " Zaoetonovanéocelové prvky/,'

" Kotvení záchytného systému. "

209 943 43099902 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetně nátěrua povchové úpravy - Sprecínkarce dle VPD kg

1 " Cena obsahuje také kotvení ocelových konstnikcí pomocí navnáni, kotev, ocelových kotevních

desek. patních a roznášecích plechů a chemického zakotveníf'

* Ocelová konstrukce výrobní skupiny Excz dle ČSN EN 1090, nosné ocelové prvky dle ČSN EN

, 10025+A17z oceliýSSSS, "

" Vnitřní ocelově konstrukce otrýska'ny na stupeň Sa 2.5 povrchová úprava zákadním epoxidový

nátěrem v r_n_i.ntloušťce 80 pm a vrchní epoxidový nátěr v celkové min. tloušťce 120 pm.‘

"Cena včetně opravy nátěru po montážních svarech, veškerý spojovací materiál z pozinkované

oceli nebo opatřen antikorozní úpravou" ,

, , _ _ ÍÉCŠĚ'ĚYŠEŠÍÍEĚFĚ JeřámV? dráhy" ,

" Ocelová konst kce ztužení.'

210 943 43099903 SPC D+M Ocelových konstrukci včetně povchové úpravy pozinkováním - Specifikace dle PD kg

" Cena obsahuje také kotvení ocelových konstmkcí pomocí navrtání. kotev. ocelových kotevních

desek patních a roznášecích plechu a chemickeho zakotvení"

"Ocelova konstrukce výrobní skupiny EXC2 dle ČSN EN 1090. nosné ocelově prvky dle ČSNEN

10025+A1 Z oceli 5355. "

" Vnitřní ocelové konstrukce otrýskany na stupeň Sa 2_5_ povrchová úprava v min. tloušt'ce 70 pm

pozinkovaním'

"Cena včetně opravy nátěru po montážních svarech_ veškerý spojovací materiál z pozinkované

ocel: neboopatřenrantikorozní úpravou"

_ . “ Zabetonovaně ocelové prvky."

lir ! "Distanční profily "

Ir 211 943 HZSJ121 Hod:nova zúčtovací sazbamontér ocelových konstrul i hon

! ,_ _ ni pracea dodávky spojene s provedením funkcního celku M-43'

L ýpomoc, doplňkově pracekompletace apor  
 

 
 

 
 

  

710 000 CD? CS URS/TEO 2017 01

220000‘ CS URS/TEO 2017 01

1 000,00

4 777 360_00

z 767 000,00

C— 953, 20,1], Olma

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
  

_? 390 00000cs(JRS/reo201701

495 ooooocsUiŠs/Ěo 20717701

" , 3300000 cs URsrrEQ 201701

, ,Š 000.00 cs ÚRS 2017 01

”27010 360.00

1 554 800.00 cs URS/reo 2017 01

72 000,00 .cs URS/Teozoir 01 ,

59160.00 3820530293017 QL

_? 13 800.00_ cs ÚRS 291101 1 



CHKEM D.1.1„ASŘ l 31 478 330,36

Poznamka

Jednotkové ceny zahrnuli náklady na dodávku a montáž, dopravu předepsané zkoušky, revrze, menrpulaóni fédy, raškolenl oosluný veškeré a kompletní náklady neni-Ii

uvedenojrnak

Způsob ocenění vlastnich položekr Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spoyová ím položekrednotlivých stavebních prací a dodávek

Základním předpokladem pro kalkulacr je volba kalkutačního vzorce a Jehojednolhxych $|DŽEk,JCJIChŽ počet zavrsi na charakteru stavebni výroby a organrzace lírmy Kalkulační

vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky sjedncInačně určeným obsahem Kelkulační vzorec slouži ke stanovení vlastnich

nákladů kalkulačnlchjcdnotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod) Ve stavebních ttrmách se nejčastěji používá následující vzorec

Kalkulační vzorec Jednotková cena : Materiál + Přímo náklady 4 Nepřímé naklady+ lek

Přímé náklady = Mzdy ~ SIch + Ostatni pf ' náklady

Nepřímé naklady : Režie výrobní * Režle spravni

 

ÚRS Praha a s.

 

' 7e standardu "Rozpočtování a occr'rovaní stavebním pra '

 

Kalkulační vzorec vychá

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektove dokumentace a ]SOU automatrcky generovány grafickým a rozpočtovacim programem



VÝKAZ VÝMĚR

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  

  

 

 

 

 

  

 

  

 

   
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

    

  

 

 

  

 

  

 

   

 

 

   

 

  
 

 

  

 

  

 
 

 

 
  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

  

   

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

 

   
 

 

 
 

   

 

 

 

  

    
 

  

 

   
  

 
 

   

     

Stavba: PŘisrAVEA CPIT TL 1

onjekiz so 03 . PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Cast: D,1.1c.01.WP1$ DVEŘÍ

P Č KCN Kód položky Popis MJ “12135512" Cena jediiolkuvá Cena celkem Cenová sousiava

1 2 3 4 5 6 7 B 9

Psv Práce a dodávky psv 1 008 235.1077 777 7 7777777‘

[ í IW7W6WéW 7777 šKOHSÍFUkCC |ru7hl3fské 7 , 777 77 iV_—, 777WWW 7 WWWWW W i W W W WWWWWaWogizjliifi ,i 7

I 777777 W1 W iDvM Dveře interiérové - rozměr 1800><2400n1m. PO EW30 DP3»C2 » Specílikace ve výpisu dveří -

766999201 666 0401 kus 46 550.00 66 URsnEo 2017 01

W WW1 PP‘W‘ W WW WW 7777 W WWWW_;j;*_*4

* W WW " V cené příslušenství dle PD " WW W WW WWW WW W WWWWW _

2 766 766699202 SPC D+M Dveře Interzérové - rozmér 1900x2400mm » 6p*ccirikec*e*ve7ýpisu dv W E70000 cs URsrrEo 2017 01 ;

W ,. 1 pp .< WW W WWWWW W W W WWWWW W WWWWW

"V cené příslušenství dle PD " W W WWWWWW W W WWW WW W

W 3 766 7669992119666 Díivíůvíeře inieríerpve - 162111611600;2W400mmW.6pWecmkace ve výpisu dv*eří*- 07103 kus W

W W "1 PP W WWWW WW W W WWW WW WWWWWWWWWWWWW W W

W “ v cene přisíišisiviíe*PD*"***** WWWW W WW W WW W

WW W D<M Dveře 1n1er1e’rové . rozmer 1000x2000mm. Po Elim DP3 - c1 » Specifikace ve výpisu dveří »

4 766 766999204 sec 0.104 kus

1,121D " * * * W WWWWWWWW WW WW W

WWWWW “ v ceně přišršeíšivímí WW WWW WW WW WW W W W

‘ D+M Dveře interiérové - rozměr 14OOXZDDOmm. PO E|3O 0P3 v CZ » Specifikace ve výpisu dveří -

5 766 766999205 SPC 0.105 kus

W W HPP“ * WWW W W WW W

1 WW "v 66nWé přislušensivi dle PD " 7 _ W W ; , 777

í e 766 766995206 SPC D+M Dveře interiérové - rozměr 800x2000mm » Specmkace ve výpisu dveří - D101 kus 7 550.070.; CS7QRS/TEO zgfl7

W ‘= W WW WWW1WNP" WWWWW W W W W i

i * W WWWW "V cené přislušenství dle PD " WW WW 777 _ WW 77 7 7 7 W ##7777

l 7 766 766999207 SPC D+M Dveře interiérové - rozměr BDOXZOOOmm - Specifikace ve výpisu dveří - D102 kus 7 650.00 cs (JRS/TEO 2017 O1

WWW 1,1 NP .. W W WWWWWW WW W W W

W "V ceně přisiušenslví dle PD " WW WWWW WWWWWW W WW

3 766 3766999205 SPC "0— M Dveře inierierove . rczmer 700x2003mm » Speciíikace ve výpisu uver WDW103 kus W W W WWW 7 650.00 66 URS/TEO 2017 01

W W í "1NP" W W W WW W WW WWWW W

“v ceně příslušenství die PD " W W WWW

9 766 766999209 690 W D+*M*Dveře ímeríérpve -1ozmér700x2000mm - Specifikace ve výpisu dveří » 0104 kus 7 &),00 cš ÚRsrrEo 2017 01

W WWW.W1WNFW, .W.WW WW W W WWWW W WW

W WWW " V ceně příslušenství die PD “ WWWW WW WWWW W WWWWWWWWWWWWWWWWW W

1W0 766 766999210 sec D+M Dv ře ínlenérové er 700x2000mm . s Íríkace ve výpisu dveří » 0105 kus W cs DRS/Teo 2017 01

W W "1N*P W W W W
ž4_—l

"V ceně přislušenství dle PD " WWWWWWWW W W W WWWWWWWWW 7 _, '

W WWW W W D+M Dveře imenerove » roWernérW1W460WxW2W0c1c1mm. eo E115 DPS - C2 » Specinkace ve výpisu dveří »

11 766 766999211 spo 0106 kus

W WWW1.WN1=W" WWW WWWWW W W WWW W W WWWWW _

* " V cené přislušenství dle PD " W W WWWW W WWWW i

W D+M Dveře interiérové 2 rozměr 800-2000mm, PO E|1WSEP3W- C2 - Specifikace ve výpisu dveří - 7 š

12 766 766999212 666 0107 kus 10 600.00 cs URS/TEO 2017 01 -.

WW * "1,6113 WW * W W WW WWWWWWWWWWW ** W}

WWW gene" příšíWÉ po? WW W WWW j

W W13 75% 766999213 SPC D+M Dveře inieriérové - rozměr 900x2000mm - Specifikace ve výpisu dveří . 0106 kus W 93% CS URS/TEO 2017 01 ;

W WW W ; "'1.NP" ** WWW W W W WWWWW—WWWWW‘

W "v cene příslušenství dle PD" W WWWWWWWWWWW W WWW l

W W W W D+M Dveře irÍenerovelruzmer1400*x*2*066mm.í=o E115 0P3 - cz - Specifikace ve výpisu dveří. .

14 766 766999214 SPC D109 kus 42 900.00 cs lWJRS/TEO 2017 01 .
_ "7W5" . __ _ „_*—

** ‘W'\W/ gene p*řííušensiví*ÉBD*i** W WW W W W W W .

15 766 766999215 sec D+M Dveře iníerierove » rozměr 1900x2000mm s Specifikace ve výpisu dveří » 0110 -kus 39 316,00 Wes úŘŠrrEO 201701

W WWWW "1MP" WW WWWWW W W

WW W “ív cenéim1m6"WWWW W W WW WWWWW WW WWW;WW W

W * *1*e 766 766999216 SPC D+M Dveře iníerierove » rozmér1600x2000mm . Specínksee ve výpisu dveří » 0111 kus WW 33 043.03 cs URS/TEO 201W

W WWWW W"1W.1\]WPWW"WW WW **

* * W WW WWWWW/WiElLééfiEx/TW W WW W WWW WW W

17 766 766999217 sec * D+M Dveře inlen'érové . rozměr 1500x2000mm . Specinkae ve výpisu dveří. 0112 kus 37 253.00 cs ÚRSITEO 2017 01
„„ „, „_ ", .YN*P*** __ „, _ _ „ _ „ __ „__ V„„ř

" v cenepřisíušensíví dle PD" W

15 766 W 766999218 SPC rD+M Dveře inien'erové » rozmér1SOOXénW160Wmm - Specifikace ve výpisu dveří- D113 kus 35 79100 cs URS/TEO 2017 o1

WWW "1,NP" * * *** ** WWW WWWWWWWWWWWWW WW

" v ceně příslušenství dle PD " * WW W W **

* W19 766 765999219 sec D+M Dveře inien'eruve . rozměr 800xz400mm . Specifikace ve výpisu dveří 4 0114 kus ** * ** W WWW1W7 oanpWWEsW RsrrEWo 2017 of

W W " mp“ ** ' 1 * " ** ***—f***

WWWWW "V cerié příslušenšiví dle PD " W W WW W WW W W W W W WWW WWWW

20 766 766999220 SPC D+M Dveře interiérové < rozměr 1600x2100mm » Specifikace ve výpisu dveří- 0115 kus * 29 230.00 cs ÚRS/TEO 2017 01
_ "1 NP “ „_ ___„„ . „ _ , 2,2,7, „

"V cené příslušenství dle PD " WWWWWWW W W WW W WW W *. W W W

W W DIM Dveře interiérové » rozměr SOOlzoóDrum, Po EI15 0P3 - c2 » Specifikace ve výpisu dveří A

21 766 766999221 spo D116 kus g :12 550.00 cs URS/TEO 2017 01

WW “mp" "WWW ; f***? ___—_

WW WW "v?eíepÉĚrWEWDT WW W WW WWWW WW * * W W f W WWW

22 766 766999222 sec DsM Dveře ínleriérové „ rozměr 900x2000mm — Specifikace ve výpisu dveří- 0117 kus WWW 29524.? cs URS/TED 201701

W W 16W17fiPWuWWWWWWWWW WWW WW W 'W WW WWWW WWWWWWWWWWWW W WW W WW WW WWW

WWWWW l" V ceně příslušenství dle PD “ W W W W W WWW W W

”23 766 766999223 SPC D‘M Dveře inierierove . rozmer 900x2000rr1ir*»*6pccifikace ve výpisu dveří » D118 kus WWW 56 214_00 cs*ÚR*5*n*'Eo 2017 01 '

1 NP “ W l WWW WW WWW W WWWWWW W

W "\’cené příslušenslví dle PD " W WW W W W WWW WW WWWW WWW WW W W

24 766 *7*56*99*9224*SPC ‘D-‘ M DvéfWeEteWriWérovWe'WW-WroWszWér SOOXZODDmmW:WSpWechmgachW ve výpiŠu dveří - D119 kus * * W W W47 632.00 CS URS/TEOW261W7WDW1

1 NP „ 
   



"V cené přislušenství clo PD "

7 7 766706356656776177

, „a , ,„l „__22 , , „„ _ ,

253766 1766999225 sec 10+Muveie1mcuuuvé »rozrnér120012000mm-Spec1líiace ve výpisu dveii _ D120

1
‘
4

 

"‘71 NP "
 

 

"V cené přrislušrenslů d7le7P7D777

7017060 cs DRS/TEO 2017 017766997972726 sec D<M Dveře imerierove- rozměr 1200><2C7070mr7177-7.‘37pec1171kéc7c7vc výpisu dveri . D121

 

 

i NP ,.

Ž"V c72né přislušenslví dle PD “

 

 . l D+M Dveře interiérové _ rozmer MOUXZUOOmm, Po EW3D DPS » CZ » Specifikace ve výpisu

<“ 271766 766999227 SPC dveíí _ D122

7 7777777 7 7777777 7 7 ..1 Np ..

V ceně p"slušenství dle PD “

  
20 950,00 CS URSfTEO 2017 01 :

 

 

 

 

7 7 779707670776 [JRS/TEO 20717071777766999228 SPC 7 7047M 71717616 inleríerové - rozměr 765;2000mm -9;7)7e7c7i71'1k607e7ve výpisu dveří » D201

„ 7 7 7 1-2 an 777 7777777777

 

 

 

"V cené přislušenslví dle PD "

29666 77667999229 spc omi Dveře interierové _ rozměr ooo-200mm _ Speciflkace ve výplsu dveří _ 0202

É 7 77 77 “ 2MP " 77

  
7R7S7/‘7FE7O 26717 7 071777

 

 

 

 
1

"V ceně přislušenství dle PD "7 i

7 000.00 66 DRS/TEO 2017 01 \D+M Dveře inleriérové —r717:12mé1900x2000mm - Specmkace ve výpisu dveří _ 0203
 

 

 

  

l

l

"Vcené přislušenství dle PD ' 777 7‘

31 766 766999231 sec" D+M Dveře inleriérové _ rozmer 900x2000rnri1 _ Spec'ííik'a'čeve výpisu dveří _ 0204 1

"2.NP"77777777777 7777777 7 7 7

V ceněřpříslušensívři'dřleršřw

DďM Dveře inlenerove — rozměr SOOXZOOOmm » Specrfrkaí \I7e7vy'pls7u7dve7 - 0205

"2116‘“ ' 777777 7 7 7777

" V ceně přislušenslvi dle PD"

33 766 766999233 SPC D+M Dveře rnlenérové _ rozr7n761900x2000mm - Specrlrkace ve výprsu dveří A DZOG

7"2NP‘7 " " ' " " * '7'777

" V ceřiě přislušenství dle $57" 777

34 766 766999234 SPC D+M Dveře inleríérové — rozměr SODXZDDUmm - Specifikace ve výplsu dveří- D207

"2NP" 777 7 77777

“ V ceně přislušenství dle PD "

375 766 766999235 sec D+M Dveře interiérové _ rozmer 900x2000mm _ Speciíikace ve výpisu dveří Š 0206

 
 

7 7800.00 iéshésrrEo 201761
 

 

 

 

 

, 2935060 „96 9R671'Eo 2017 01:7  32 7766 77
 

     

 

 

30 000.00 cs URS/760201701
 

  

 

 

" 29 6500033 UR§{TEO 2017 01
 

 

 

 

 

 

29 850,00 CS URS/TEO 2017 01

Z NP “

" V ceně přislušenství dle PD "

 

 

 

 

D+M Dveře interierové - rozměr 1400X2000mm4 PO E|15 DP3 — CZ - Specifikace ve výpisu dveří -7

36 766 766999236 SPC 0209

' ' 7 77 "2.NP“

" V ceně příslušenství dle PD "

37 766 766999237 SPC D747M7D71176fe interierové _ rozmer 1200x2000mm _ Specifikace ve výpísu dveří- D21o

7 “ 2MP " 7 7 7

77 ‘7‘ V ceýnéýpříšlušenství dle PD "

cs URS/TEO 2017 01

 

 

 

 

 

736 460.7007 56706767/1766729177F
 

  
 

 

 

45 (135.00i CS URS/TEO 2017 D135r766 766999239 6P6 DQM Dvefe interierové _ rozměr 1400x2000mm _ Specifikace ve výpisifdveii _ DZH

 
 

 

 

 

 

14 219,00 7 cs EJ7RSITEO 2017 01

 

D+M Dveře inienerove _ rozměr 900x2oooríím _ SpecinkacěÉýpísu dveří _ 13212

7772,NP7"77 7 77 777 777 7 7 777

" V cené přislušenství dle PD "

D+M Dveře fasádní _ rozmer 900x2900mm _ Specifikace ve výpisu dveri _ DF7017 7 ři

;"1.7N715‘7777 ' 7

" V ceně příslušenství dle PD "

„ 766 766999241 spo D+M Dveře fasádní _ rozmér1300x2200mm . Specifikace ve výpisu 07v7e771» míní
„_ .. 1.NP .. _ _. , vi, „

"V ceně příslušenství dle PD"

42 766 766999242 SPC D+M Dveře fasádní » rozměr 1800x2400mm - Specifikace ve výpisu dveří- DF703

77 7 "1.199" 7 777777 7 7 7

" V ceně přislušenství dle PD "

ř _3 766 766999249 SPC D+M Dvoukřidlová vrala _ rozměr 2400x2250m7177s7§éé710kécevéfimcaTA

"V ceně přislušenství dle PD "

44 766 7 7 76697992446190 7 DTM Dvívkríd'ío'vá vrata .*rozrnermomsomm _ Specifikace ve výpisu dveří _ v02

"mp" 777 ' 777777

" V cené přislušenství dle PD "

39 756 766999239 SPC

 

  
 

 

 
 

7 60 094,00 cs URsrrEo72701770717
 

40 766 766999240 SPC

 
 

 

 

7777 76 495.00 7075 URS/reo 2791777 071 7
 

 

 

  

 

77777 617128.0077667071276060 20177 701
 

 
 

 

7 7cs U7r27siLé§27017 o1

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

45 766 765999245 SPC D+M Průmyslová rolovací vrata — rozměr 3500X2500mm _ Specifik

' -- 1111:?

"V ceně příslušenství dle PD "

 

  

 

 

 

45 766 766999246 SPC D+M Průmyslová rolovací vrala - rozměr 3500><4250mm - Specifikace ve výpisu dveří- V04

' Giro? 777"

" V ceně přislušenství dle PD "

 

 

 

 

 

47 766 766999247 SPC D+M Průmyslová rolovací vrata - rozměr 2500x2300mm _ Specifikace ve výpisu dveří- V05

"1.NP" 7 777777

" V círípříslušenslví dle PD "

48 766 766999248 SPC D+M Systém generálního klíče » Specifika-Ce dle PD

49 766 995766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektecří'v do 24 m7

 

 

 

 

  9590900, ,
20 065,10

5 000,00 77073 ÚRS 2017 ?i

 
 

 

 
  so HZS HZSZ121 Hodlnová zúčlovací sazba truhlář

" Stavební práce a dodávky sporené s provedením iunkčního celku 766 " 7 7

  

   
 

1'

' " chnická výpomoc. doplňkové práce.komplelace apod "

       
  

Qelkem 1 808 235 1D

 

[ CELKEM lD.1.1.C.U1. VÝPIS DVEŘÍ j 1 808 235,10

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují néškl'rdy na dodávku a montáž. dopravu, předepsané zkouškyý revrze. manipulační řády, zaškolení r bs'1.hy„ veškeré a komplelní náklady není-li

uvedeno jinak



Způzob ocenění vlastnich položek Jednotková cena u položek 5 cenovcu soustavou CS URS/TEC: se tvoří SPOJDVŠHÍY“ položek jednotlivých stavebních platí a dodávek

Základním předpokladem pro kalkulacl je volba kalkulačnino vzotce a Jeholcdnollívých služek,15j|cttž počet závisí na charakteru stavební výroby a orgamzace tlrmy Kalkulečnl

vzorec reprezentuje stanovena struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s Jednoznačné určeným obsahem Katkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních

nákladů kaikulačnion Jednolek (stavebního konstrukčního prvku_ objektu stavby apoc) Vc stavebních ttrmách se nejčastŠ—ll používa náslkdtqící vzorec.

Kalkulační vzorec Jednotková cena : Matenál 4 Píime náklady ' Nepřímé náklady 4 Zrak

Přímé náklady : Mzdy + 5"ch + Ostatní přímé náklady

N.:-přímé náklady : Režíe výrobní a Reine správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a ocenování stavebních prací " URS Praha, a 5

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z proyeklové dokumentace a JSOU automattcky generovány gfallckým a ro7počtuvacim programem.



VÝKAZ VÝMĚR

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

   

 

  
 

 

 
  

 

 

 

  

 

  

 

  

 

   
  

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

  
 

 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

     
      

 

 

 

 

Stavba: PŘÍSTAVBA cprr T1 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT Tl 1

Část; D.1.1.c.01.VÝPlS OKEN

P_Č_ KCN Kód položky Popis lth “Štíři“ Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV7 7 7 Prácea dodávky PSV _ __ _ _ 1 899 800,00 ___ __

:77 7'766 Konstrukce truhlářské _ _ _ l _ _ _1 B_9_9£)0,00 07,77, ___

1 766 766999201 SPC D+M Okno - rozměr 2400><1000 mm — Specrtrkacc ve výpisu oken - 001 ‘kus 64 000.007 _cs_Ú_R_SITEO 2017 01

' 7 i i 77 i "V cenev7rIItini paěpetvnějšíparapet Interi7e770I7/7a;0zie a piisiu§8717st7vi7dle PD" . 77 7 7 ří

77 2 766 766999202 SPC DOM Okno » rozměr 1900x2000 mm Specifikace ve výpisu oken- 002 7777 7 77 7 45 000070777CSL7J7RS/TEO207177 01:7

7 1 NF 7 7 77 ______ ____ __ ______ ___ i

.777 "V ceně vnitřní parapet vnější parapet interiérová žaluzrě a přislušenství dle PD ' l

777 7 3 766 766999203 sec o—rvr Okno - rozmér1900x2000 mm Specifikace ve výpisu oken » 003_ 7 7E'7 I

7 7 '1NP' 7 7777 7 7 77 __ ___v 7 777 I

77 ".2NP' 7 7 7777 ___ _ _ ___;

7 “V ceně vnitřní parapet. VI'lČjŠÍ parapet interiérová žaluzie a příslušenství dle PD_"_

7 4 766 766999204 SPC 77 DvM Okno rozměr 1900x2000 mm Specmkac7e7ve__výpisu oken- 001733 77 luští 208 000 00 7870171787130 2017 01

7 '2NP" 777 "iv _

"V ceně vnitřní parapet vnějšíparapgtjniénérové ialuzIe7a přislušenství dle P_D'_'

#5 776767 766999205 SPC D+M Okno » rozmer 5400x2000 mrn- Specifikace ve výpisu oken- 004 7 i kus 100 0007007 79607R7757/7'I'7E72017 01

'1NP" '_

_ 7 7 "V ceněvnitřní parapet vnější paIapet. interiérová ŽaIUZie a příslušenstvídleED_' _ _

6 766 766999206 SPC D+M Okno - rozměr 5400><2000 mm» Specifikace ve výpisu oken- 005 130 00000 cs ÚRS/TEO 2017 01

7 7 '1NP" 7 7 7 77777777 77:7 _ 777 __řý

fig; i 7 77 7 '7''V cene v_nííníiaýrapetíynéisí parapet. intenégggmzi;a příslušenství dle P077 "

‘77777667 766999207 sec 0+ M Okno - rozměr 3600x2000 mm- specinkaěšve výpisu oken 006 kus 95 000.00 cs URS/TEO 2017 01

'1NP'_' 77 77 7 7 i 777 __ _

_ "V ceně vnitřní parapet. vné] parapet interiérová žaluzie a příslušenství dle PD' ___

8 766 766999208 SPC D‘M Okno - rozměr 19GGX1_0_G_G_mm-776pe7CI71Ikace ve výpisu oken O_07 kus 144 000.00 7C8URS/TED 72017 701

' 1 NP " 7777 77777777 7 77777 7 7 _____ __ _

- " V ceně vnitřní parapet vnější parapet inieriěrovšžaluzie a příslušenství dle PD" 7

7 "9766 766999209 sec D+M Oknorozmer r_500x1000 mm Specrňkace ve v7y‘7pIsu oken- 008 7 7 7 kus 777 55 oooďfžóšnsýzbínzdi 7

ři? 77 77777 7 7'1Ni7’7' 7 777 ___ _ __

"V ceně vnitrni parapet vnější parapet interiérová žaluzte a příslušenství dle PD"

10 766 766999210 SPC D+M Okno - rozmér1720><1000 mm- Specifikace ve vypisu oken- 0097 kus 29 000.00 CS ÚRSÍTEO 2017 01

, MP 7777 7 7 777;;77 _ „ , ,e i
" V ceně vnitřní parapetvnéI§i7p73rap;tinteriérová Žaluzieapříslušenství dle PD “ __

11 766 766999211 SPC D+M Okno —_r_ozměr24_00QOO_0 mm» Specifikace ve výpisu oken 010 kus 180 000.00 CS UPS/TED 2017 _D_1_

77 "1er7 7 77 77 ___________ 77 7 _ __ ___ _

7 V cené vnitřní parapet. vnější parapetíinteriěrová žaluzre a příslušenství dic PD " _ I 77 __ ___ _ _ _ _ _

12 766 766999212 SPC D+M Okno - rozměr ZSDOXZOOO mm - Specifikace ve výpisu oken - 0103 ,kus 58 000.00 CS ÚRS/TEO 2017 01
. _1an „__,„_„, , ,_,„ „, _ .. w—v

7i __ "Vcené vnitrni parapet. vnější parapet interiérová žaluzie a příiuíenštvtdle PD" _1_ _ ______ __ _ _______ 7 _ _

13 766 766999213 SPC D+M okn - rozměr 5400><1000 mm- Specifikace ve výpisu oken- 011 kus 136 000_00 CS URS/TEO 2017 D1

—. ‘2NP'777 , „„„_ . „ ,_A,

__ 7 " V ceně vnitřní parapet vnějšíparapet inteněrovažaluzie a příslušenství dle PD

14 766 766999214 SPC 7 7 07*M (73km: » rozměr 360011000 mm» Specifikace ve výpisu oken- 012 777* 7777 7 _ 77ku75 i 46 00000777 EEERiSFEOifDFOTI 7

7 7 '2NP" 7 ,

"Vcene vnitřní parapet vnější parapet interiérová žaluzie a příslušenství dle PD" 77 7 ř—

if: 766 765999215 SPC D+M Okno» rozměr 1500:2030 mm- Specifikace ve výpisu oken- 013 kus 7744 000.00 CS JRS/TEO 2017 D1

7777 77 77 "ENP" 7 77 77 77 _

7 rý 77 iť " V ceně vnitřní parapet, vnější parapet, int_eriérová žaluzie a přislušenství dle PD“ _

,5 766 766999216 SPC D‘M Okno vnitřní- rozměr 1750XB00 mm - Specifikace ve výpisu oken - 0VO1 kus 42 000,00 CS URS/TEO 2017 01

i7 7 _ 7 " 1.NP " 7 77 7 777 7777777 7 7 77 77 77 7777 7 _ _ v __ 7

_ _ _ _ _:_V_cíně_ vnitřní píraEty. roleLový uzávěr a příslušenství o|_e PD_"__

17 766 766999217 SPC D+M Okno vnitrni — rozměr 250x800_mm-Specifikace ve výpisu ok7en— OV027 kus 90 000.00 CS URS/TEO 2017 01

“ 1,NP " 777

i 7 "V ceně vnitřní parapety a příslušenství dle PD " 7

18 766 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 712 rn "/n77 7 “7800. ŘS 207177770177 77

19 HZS stz7172717777 Hodinová zučtovací sazba truhlář hod 4 000.00 cs URS 2017 01

7 ' 7 777 „ivf—SĚ/řeoníýpráce a dodávkyspojenes 'provedenim tunkčnlho celku 767367 7 i 77 7 7777 7 7 A77 777 7 7 777 :7

l" Zednické výpomoc. doplňkové pracekompletace apod."

Celkem 1 899 800 00

[ CELKEM ]o.1.1.c.o1. VÝPIS OKEN ] 1399 800,00

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy. veškeré a kompletní náklady není-li

uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastnich položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URSITEO se tvoři spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek

Základním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační

vzorec reprezentuje stanovena struktura výpočtu (odhadu ceny). kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulacní vzorec slouží ke stanovení vlastnich

nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních ňrmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady : Mzdy + Stroje + Ostatní přímé naklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní » Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha. a s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází :. prejektove dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacirn programem.



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Objekt: so 03 _ PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.1.c.04. VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKÚ

 

 

      
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

      

 

  

 

 

 

 

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montaí dopravu předepsané zkoušky, revize. manipulační řady. zaškolení obsluhy. veškeré a kompletní náklady není—li

uvedeno jinak

Způsob ocenění vlastních položek Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlívých stavebních prací a dodávek

Základním předpokladem pro kalkulacije volba kalkulačního vzorce a Jenojednotlivých složek, jeflchi počet závnsí na charakteru stavební výroby a organizace army. Kalkulační

vmreo reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastnich

'adů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku. objektu, stavby apod) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec

„kulační vzorec: Jednotková cena : Materiál + Přímé naklady + Nepřímé nákladyó Zisk

Přímé naklady = Mzdy + Strcqe + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady : Režie výrobní 4 Režie spravni

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtova'ní a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem

 

s _ ( ž ' . .

F.C. KCN Kód polozky Popls MJ Nelli: Cena Jednotkova Cena celkem Genova soustava

1 2 3 f. 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 77 7 7 7 7777 7 7 227127753 7 7 7 77 _

I 766 Konstrukce truhlářské !

7 ’7'Tl766 766999101 sec DvM Dělící WC sléna» s ecmkace ve výpisu truhlářských vyrohkív DSl kpí j 10 700.06" 63 623an 2017 01
_ [ , : _ _ _

2 766 766999102 SPC kplr 3 10 400,00 CS URS’TEO 2017 01

> " 7 , l

3 766 998766202 % 227.88 CS ÚRS 2017 01

4 HZS HZSZ121 Hodinová zúčtcvací sazba truhlář hod 800400' CS ÚRS 2017 01

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku766 :“ 7 i i

Y x" Zednické výpomocdoplr'íkove pracekompletacezřízení prostupůzapravení prostupů, apod" _„ 3

g_elkem ;; 127 s_q

[ CELKEM D.1.1.c.o4. TRUHl ÁŘSKÝCH VÝROBKL'J zz1z7,ss]

Poznámka.



VYKAZ VYMER

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1„1.c,05, VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKÚ

 

 

        
 

 

  

  
  

  

 

 

 

   
    

RC. KCN Kód položky Popis MJ “123:2” Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

, , "”7 VPS! ,2, WW _ „_ Pmcc agrodévkerSV _ ___ýý_ 323 492,00“ „ _,

1 i 1767 1Konsxrukce zámečnické 323 499.00. i
<“ ' " * * ' ***řř'íf' "*** ' 1
y 1 767 1767999101 safíry M Schiodrsiiplérza'ibr9911;:‘3Ecimgace ve výplsuýzřagšnwchřvýlohků , z1 , rn 55 nooo CSVURS/TEVO 201101;

, , "1,PP" A „, , I , _

* "1 NP “ „V, „, W W ,,,,, „ ,

ZNP

2 7š7 ' 17677979971977 šít; * Šúrodnimaíneíbrýaa » Spccrňkace ve výpisu zámečnických výíbků — 22

"1.NP" A * '

čiňdnímaleíýpoaošnad montážní jam—ouÍ Špecitikace ve výpisu zámečnických výrobků -

3 757 767999103 SPC 23

1.NP " , W

4 767 1767999104 SPC D4M Pororošt anglického dvorku - Specifikace ve VýplSU zámečnických wasn‘t};

\ i " 1.NP "

5 767 717679979710§=C D‘M Slupadla - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků , ZS

ý „ , , "1N?"

767 _ 767999106 SPC D+M Pískrytí dilatacní meřzewry - 'SpeÍLmÉŠŠ výpisu zámečnickýchT/ýrobk - ZC—

' , ' 72'1.NP" ' " * 'i' * '7 "řiť" '

7 767 757999107 sec owokřo'nšavaci sloupéík u obvodu - Specigkíceve výpisu zámečnických výrot: ' . Z7

"1 NP " ' V _

DÝM Žebřík ke střešnímu výlczu v Specmkace ve VýptSU zámečnických výrobků » ŽB

_? , "žup-j *;

757999109 sec D+M Ukončení terarco dlažby . Specifikace ve výpisurzřárneřčnifkých výrobků . 29

, 7, "1,NP " * „HW * „ V W

V 10 797 „ 76779797791710 sec *? D+M Rošt odvodňovacího kanálu . Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků . 210

A V * "1.NÍFJT W fl _ 7 , ,, , , ,

11 767 767999111 SPC D+M Rošt sběrné jímkyLSLelnkace ve Wpisgámegtmlýcyýrobků v Z11

"1.NP" "i

12 767 787999112 SPC 04M Ochranný sloupek - Sgeolňkace ve výpisu zámečnických výrobní-723_—

" 1 NP “

21 554,00 „cs URS/Tgoizqn 01  

  

  

 

  

  

30 250.00 cs 0355120 2017 01

l
l

  

   

 

  

3 874.00 (35559150 2017 01

    

     

  

  

14 400.00 CS ÚRS/TEO 2017 01

 

   

  
  

  

 

     

 

20 520.00 cs ÚRVS/TEQÍZQU 01

‘
m

      
  

1780.00 CS URS/TEO 2017 01

 

 

   

 

s 767 767999108 SPC 27 000.00 cs_URsrrEo 2017 01

          

   
   

 

_ 3 080.00 cs URsV/Iggzim 

          

   4 200.00 cs URS/TEO 2017 01     

     

336 CS ÚRS/TEO 201701     

    

 

717190.00 cs URS/TEO 201734

     

 

 

    

 

   

  117 705 00  13 767 767999113 SPC D+M Záchytný system proti pádu osob - Specinkace ve výpisu zámečnických výrobků - Z13 csyesnso 291101
 

   

   

  

 

  

 

  
    

  
  

 

    

  

 

" Střecha "

14 767 797999114 §PCN 04M Rám pod ventilátory - Specifikace ve výpisu zámečnických výrobků v Z14 B 760.00 CS URS/TEO 2017 01

i " Střecha N" 7 7A; 7 i? 7 i 77 7#‘—.—7#—(7

15 767 998767202 Přesun hmot procentní šošniečnicke' konsiiríícší dojěkšcš v do 12 m W 5 970.00. W cs URS 2017 01

71.; H23 st2131 ' Hodím Ěmvací sazba zámečník * * 7 500.00 cs URS 2017 01

 

 
   

 

 " Stavební práce a dodávky spojené s provedenim'íunk'řlního celku 767 "

" Zednické výpomoqdoplňkove prácekompletacelřízení prostupů,zapiavení proslupů. apodv"

       
 

 

Celkem 323 499 aa

CELKEM lo.1.1.c.os. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKU 323 499,00
 

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není—li

uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastnich položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek.

Základním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek. ]elehŽ počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kalkulačni

vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních

“dů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku. objektu. stavby apod) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Jlační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtova'ní a oceňování stavebních prací " URS Praha. as.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



VYKAZ VYM E R

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 — PŘÍSTAVBA CPlT ru

Část: D.1.1.c.06 VYPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKU

 

 

    
 

  

 

1 764 ' '7Š49991o'1735c Toííi Ěa'rapet prera soklu _ sp'e'cniaeg ve Wiusmémpiisky'cn výrobní-RT " '

 

" Parapety vt NP "

" Parapet délky 45 mÍ'žřkŠ "

" Parapcl délky 4,6 rn >1 ks "

 

  

 

   

 

 

 
': Parapetřdélky 5,6 m - 2 ks "7

" Parapet délky 2.45 rn - 1 ks "

" Parapet délky 3,0 rn — 1 ks “

 

 

P Č. KCN Kód položky Popis MJ “23:55:12“ Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV , , „ __v_, ,_ „ i„ř,____—v,__ýýý_2ř_55,sl50 , __,ř

l 754 lKonstrukce klempířské 296 556,50

77 20 962.50 cs URS/TEO 2017 o1

 

 

 

 

"V cené tésnéní spár pomocí silikonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských

konstrukcí "

 

 

2 754 764899102 SPC DvM Oplechování atíky včetně OSB desky - S ecífíkace ve výpisu klempířských výrobků - K2

* ňoíechu t| 0.3 ', RŠ 570 mm "

  
        Oplechování z'po

 

" Střecha "

 

"V ceně těsnění spár pomocí silikonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí

(OSB deska, podkladní plech apod ),"    
3 764 764999103 SPC D+M Oplechování atíky včetně OSB desky - Specifíkace ve výpisu klempířských výrobků - K3

"' óplechování zipozinkovaneho plechu tl 0,8 mm. RŠ 810 rnm "

 

61 004.00

 

 

 

" Střecha "

" V ceně těsnění spár pomocí sillkonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí

( OSB deska, podkladní plech apod)."

 

 

 

D+M Dilatační oplechování atíký včetně OSB desky - Specifikace ve VýplSU klempířských

4 764 764999104 SPC výrobků - K4

 

kovaného plechu 0. 0.3 mm‘ RŠ 520 mm + 120 mm "

, „ 0432,00 CS URS/TEO 2017 01
 

  

   
 

" V cene těsnění spár pomocí silikonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí

(OSB deska, podkladní plech apod)"

 

Š 76:1 76373713371 Lemovárňuřostupu střech s krytinou prejzovonepo vlnitou bez lišty z Pz plechu

" Lemování prostupů VZT. světlíků "
 

 

“ Střecha "

((1„0'2+1,2'2)'2+(t,D'2+0.B'2)'2*(0.9'2+1.25'2+0.4'4+0,670'260580'2+0.690'4))'D,500

 

Lemování trub. konzul nebo držáků z Pz plechu střech s krytinou prejzovou, vlnitou pn'íméru do

 

  

 

 

 

rcs ÚRS 2017 01

 

 

 

 
 

 

 

 

 

           
 

 

 

s 764 764315403 150 mm 1 700,00 CS ÚRS 2017 01

" Lemova'ní prostupů ZTI "

777777 ’7 Střecha " WV i 7W i W

Lemova‘ni trub, konzol nebo držáků z Pz plechu střech s krytinou prejzovou, vlnitou pn'tméru do

7 764 764315405 300 mm 3 930,00 , VCS ÚRS2017 01 ,

" Lemováni prostupů VZT. odvětrání výtahu "

, 7 _ * Střechaí'1,0+2,0 , V " 7—— 7" 7 , *

Í; 764 988764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 4 524,00 CS ÚRS 2017 01

9 HZS HZ82151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř 4 500,00 CS ÚRS 2017 O1

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 764 "

" Zednické výpomocdoplnkové pra'cekompletacezřízení prostupůjzapravení prostupů. apod."

Celkem 296 556 50

[ CELKEM ]o.1.1.c.oe. KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKU 296 555,50

 

Poznámka“

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž. dopravu, předepsané zkoušky. revize. manipulační řady, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní naklady není—li

uvedenojinakv

Způsob ocenění vlastnich položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS ÚRS/TEG se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek.

Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kalkulační

vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky sjednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních

nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstmkčního prvku. objektu. stavby apod) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec

Kalkulacní vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňováni stavebních prací " URS Praha. a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



VYKAZ VYMER

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 _ PŘÍSTAVBA CPl'l 1L1

Část: D.1.1.c.07_ VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKÚ

 

 

       
 

   

    

   

 

  

    

   

, . ,

PC. KCN Kód položky Popis MJ 722171173? Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 S 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 269 011,80

i l T730 VŠ? Ostatní práce a dodávky 259 011,80

1 790 790999101 SPC D+M Vstupní Čtsticí zóna vnitřní- Specifikace ve výpisu ostatnich výrobků — 1 11 500_00 CS URSITEO 2017 01

" 1, NP » Rozmér2,5><0,78 mm » 1 ks " 777 77

     

7 "1 N7P -7Rozmér 77.GSX1.0 mm - 1 k75 “

D+M Přenosný hasící pristrřoýrpráškový » Spealtkace ve výpisu ostatnich výrobků 7-7HP71 *

"1,PP" 771777 777 7

"2 NP"

“ Hasicí schopnosth Cena vč držáku "

 

5790 790999102 SPC 3 000,00 cs URsnEo 2017 01
      

    

 

 

 

 

790999103 SPC ;D*M Přenosný hasicí přít-A701 sněhový - Specifikace ve výpisu ostatnich výrobků -7HP2

“1 PP" 7777 7 777 7

" 11 NP "

" Z, NP "

Hasící seíořpnořsfsšíčš'vč "oiz'a'ku "

16 00000 93, URS/TE0720717 01
 

     

  

 

 

 

 

   
4 790 790999104 s7P70 D+M Píenosný hasící piísiro, pršsšvý - Specifikace ve výpisu'osíštničívýrobků . HP3 7 7

" 1 NP " 7 7 7 7A“

7"Hasicis7chopn07si721A/11SB1C.77C7ena vč držáku "

5 790 790999105 SPC ÍD+M Přenosný hasicí přístroj práškšlý - Speciflk7a7ce ve výpisu ostatních výrobků - HP4

.. , NP ..

' Ha 'ci7s7chTarmé1 1939 Čena vč 111791017777

 

& 000,00 7 7097 012791750 2017 01 7

    

  

 

  
 

       

77W§1070 709 7009050 2017 01  
  

    

   

 

  

  

 

D+M Hydrantový systém nástěnný 5 tvarově stálou hadicí D25 — Specmkace ve výpisu ostatnich '

5 790 790999106 SPC ivýrnbků » HS

        
45 600,00 CS ÚRÍSII'ĚO 2017 01

   
 

  

  

 

    

   

 

 

 

 

   

   

 

  

 

   
      

    

 

 

 

 

     
 

   

 

   
 

   

 

   

  

   
 

        

 

7 790 7 bufifia ní evaíiační plan" - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků- TP1 7 3 000,00 CS 01937057672017 [)1

1 PP7’7' 77 7 "f***—Air 77 7 i l

a 790 790999108 SPC D+M Tabulka "Požární poplachová směrnice" » Specifikace ve výpisu ostatních výrobků » TPZ kus 900.007 CS (JRS/TEO 2017 01

"1:711:7- " ’7' " ' ' * **

D+M Tabulka "Tento výtah neslouží k evakuaci osob“ » Specifikace ve výpisu ostatnich výrobků »

9 790 790999109 SPC TP3 kus 120,00 CS URS/TEO 2017 D1

" 1. PP " 777777 f

** " * "* 1 Niš-"""

7 7 7 " 2, NP " 7 77‘ A777777

10 790 790999110 SPC D+M Dilatační lišta podlaha/podlaha - Specifikace ve výpisu ostatnicl'i výrobků - DL1 1 050,00 CS URS/TEO 2017 D1

"1.NP" 7 777 77

1 1 790 790999111 SPC D+M Dilatační lišta zeď/zeď, strop/strop . s7p7e77cifika7cé7v€§1§7fisu ostatních $$$-Bu 7 77 3 360,00 cs URS/TEO 2017 01

" 1 NP" 77 ' 7 7 7

12 790“ 79099T11>2€50ý770170 noíeígíšro okno v mismosiflme ve výpisu ostatních výrobků- R1 8 500,00 cs DRS/TEO 2017 01

"1.NF" 7777 7i77777777 77 777 7 7

13 790 766999113 SPC D+M Střešní světllk » rozměr 890k1090 mm — Specifikace ve výpisu ostatnich výrobků - SV1 kus 61 704,00 CS URS/TEO 2017 01
  

   
" Střešni světlík rozměru 990x1090 mm, do otvrou 1000x12007rnm "

7 '7' Střecha " 7

"V ceně oplechování, napojení na skladbu střechy, zajištění a utěsnění prostupu, příslušenství

dle PD "

  

     

  

  

 

   
  

  

 

  

 

   

 

14 790 766999114 SPC D+M Střešní svétlík — rozměr 690x890 mm » Speal'ikace ve výpisu ostatních výrobků - SV2

“ Střešní světlik rozměru 690X890 rnrn, do otvrou 8700X1000 mm"

" Střecha "

 

 

 

" V ceně oplechování, napojení na skladbu střechy, zajištění a utěsnění prostupu, příslušenství

dle PD "

 

   45 684,00 CS CIRS/TEO 2017 01

 

15 790 766999115 SPC D+M Střešní výlez - rozměr BQOXBQO mm - Specifikace ve výpisu ostatnich výrobků v SV3

777 7 mer; 690x890 mm, do oivmu 800x1000 mm "

 

" Střešní vyEE'E

" Střecha " 7

  
 

 

"V ceně oplechování, napojení na skladbu střechy, zajištění a utěsnění prostupu, příslušenství

  

   

  

 

 

      

   

 

     

 

 

 

   
  

 

 

   
  

   

   

  
 

   

  

 

 

,dle PD "

_Íé 790 790999116 SPCi7WR7e717/iz7n7i7dvifka - Sp ' ka7c7e ve výpisu ostatnich výrobků 730717 77 s 770.00 cs URS/TEO 2017 01

777' "1P?" 7 7 7 7 *L—

17 790 790999117 SPC D+M Revizní dvířka . Specifikace ve výBis'í ogíainícn ' - R02 5 770,00 70970197750150 2017 01

7 7777777777 777 77 “five-*" 7 77777V7 ' 77 7 ' 7

7 1a 790 790999115 SPC D+M Revizni dviika - Specinkáče ve výpisu ostatnich výrobků _ R03 ff 9 490100 cs ÚRS/TEO 2017 01

"1 NP "

19 7907 7 79097991719790 05177929121711iviélziéecinkace ve výpisu osíaínšnvýrobků - R04 2 104.0077E URsrrEo 2017 01

71' “1NP” 7 777 *_—

720 790 790999120 sec D+M Plastový poklop ! ššečíňkace ve výpisu ostatnich výrobků . PP1 5 150,00 cs [JRS/“TEO 2017 01

"1.pp" ' *"" **
„ ,

"21 790 999790204 RTO Přesun hmot pro ostatní výrobky Q objektech v do 12 m 3 439,00. 709 GRS/“reo 2017 01

2211428 HZSZ492 Hodinová zúčtov sazba pomocný dělník PSV 2 000,00, CS URS 2017 01
  Stavebni prác; : dodávky spojene srprovedenim funkčního Eelku 790 " I

 

  " Zednické výpomoc doplňkové prace,kompletace apod "

Celkem 269 011‘1‘3 

 

CELKEM |D.1.1.c,07. Wm: OSTATNÍCH VÝROBKÚ _ T 209 011,50



Poznámka

Jednolkcve Leny zahrnuli náklady na dodávku a maniei, dopravu píedepsand— zkoušky, revize, mampulačn ad)/„ zaškolení obsluhy veškeré a komplelni náklady „CHMI

 

uvedEF-O ;rnzik

Způsob ocenění vlaslních položek Jednotková Lona u položek & cenovou soustavou CS ÚRSÍTEO se wail spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek

Základním předpokladem pro kalkulacrle volba kalkulačního vzorce a jeholednolhvých složek. jejichž počet záwsí .a charakteru stavební výroby a organizace firmy Kalkulačni

vzorec reprezenluje stanovená struktura výpočlu (odhadu ceny)_ kterou tvoří kalkulačnl složky s jednoznačné určeným obsahem Kalkulačni vzorec slouží ke stanovení vlaslních

nákladů kalkulačních Jednolek (stavebního konslrukčnino prvku„ objektu stavby apod ) Ve stavebních (írmách se nejčastěji používá náSlčdujÍCl vzorec

Kalkulační vzorec Jednotková cena : Malena] + Primě náklady + Nep mé náklady + Získ

Přímé náklady : Mzdy + SÍI'OJB + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režíe správní

Kalkulačni vzorec vychází ze siandardu "Rozpočlovánl a ocenování slavebních prací" ÚRS Praha, a s

Výkazy množství u jednotlivých položek vychazí z proleklové dokumentace a firm automahcky generovány grafickym a rozpočtovacim programem



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba PŘÍSTAVEA CPIT TL 1

Objekt: so 03 . PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

      
 

 

 

 

   

 

  
 

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

|

I]

t

Část: 0.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

F.C. KCN Kód položky Popis MJ míří: Cena Jednotkova Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodavky HSV 183 931,42

“ jí 1m1m 7272,22,, ’:j,’,f * ** " " 422,723,517, „„A
71 115 115101201 íCerpání vody na dopravní výškudo10 m průměrný pr'i710kdo 500 Umín CS ÚRS 2017 01

zi tív115101301nr Pohotovos erpaci soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítokdo 500 l/mín W CS ÚRS 2017 01

3 001 132301202 Hloubeni rýh 5 do 2000 mm v hornině cs ÚRS 2017 01 I

V * i" 777 . "Hloubení Why/7000751100013,kanalizačnípotrubísplaškové (119,04+2,52)0,8‘ 7 7777 r 7 7

i " Hloubení rýhy pro svodné— kanalizační potrubí dešťové, " (44,96+2,86'18,7)'0,8'1„O * i

i 4 001 132301209 Příplatek za leptvost k hloubeni rýítrš do 2000 mmrv tiorřnínřé tř. 4 V „* * * Wifi 777717512,60 řcs ÚRS 2017 01 ,

i ‘ Legwos‘: 50% " 151 „26'0 5 V * "i 77777 if r 7

5 161 161101101 Svislé premístěni výkopku z horníny If 1 až 4 hl výkopu do 25 In W

i . " * "Svislé přemístění výkopku "

s 001 174101101 zzIéypjém. éac00171§1| nebo kolem meno sypaninou757c zhulněním * 7 __, 5 @4277 7Q gas 2a,“, ,

" Za'syp svodnéno potrubí kanalizačního splaškového zeminou z výkopů " (119,U4+3,52)'D,B'0,5

* Zásyp svodneho potrubí kanalizačního dešt'ového zemínou z výkopů ' (44,992,8641B,7)'0.B‘0,5 77 77

7 001 175111101 Obsypa’ni potrubí ručně sypanínou bez prohození, uloženou do 3 ITI V * 121_91l2 77 CS ÚRS 2017 01 l

i “ Obsyp potmbí Štěrkopískem, výška obsypu 400mm ' (119 04713 5,2)-0 0-0, 400 , 77 ( A “V

7 i 7 7 Obsyp potrubí štěrkopískcm výška obsypu 400mm ' (44952076717077)?00740707 , i 7 7 77:77 „, J

a 001 553336510 kamenivo [62'ch hrubé (Bratčtce) trakce 8-16 30 255,00 CS ÚRS 2017 01

"Obsyp parním/510mm 00,51—20 7 V V Ať W V V W

4 Vodorovné konstrukcerřřír * 12;:127

 

Q 451 451572111
 

 
 

7L0ie pod potrubí otevřen výkon 1kameniva drobného těženoho

  

 
"Lože ] písku pro svodné kanalizační potrubí splaškove“7(119,04+3 52)'07.8'0 ,190

 

 

‘ Lože z písku pro svodné kanalizační potrubí deštové' (447,96+2,86+718,7)'0.8'0.1700

  

 

  

 

 

 
 

 

 

    

 

 

  

 
 

 
 

  
  
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

    

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 949 97899941 SPC 7 Náklady sp70jeIIé§70<1v£em a uložením sypaniny 7777

_. “' V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaníny, líkvídacc v souladu se zákonem a 185/2001 Sb , 0

i odpadech " dle technologie a místa určené zhotovxlolom, včetně poplatků za uložení sypaníny "

; W 13926-6903

W 997 7 777 Přesun hmot 7 77 7 7 7 7 77 7

11 998 998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m ; betonových dílcří snezdéným pláštěm

12 HZS H261291 7 7 Hodinová zuclovací sazba pomocný stavebn dělník »

Stavební práce a dodávky spojene s provedením tunkcního celkuHSV výpomoce, doplňkové

7 7 práce a dodavkykompletace apod.

PSV 7 , Práce a dodávky Psy 777

> 721 Zdravotně technické instalace budov- Vnitřní kanalizace

13 721 721999101 šíšc ,DvM Potrubí kanalizační plastovíe'ýšvodne' system KG Pvc DN 110 - Specifikace dle PD

» '" Potrubí KG PVC sive hrdlové

* i “ Vceněveskerípříslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapraveni prostupů,

_ř: i " Dešťové potrubí ' V

l fl " Splaškové potrubí *

řř1eí721 721999102 SPC D+M Potmoukanalízační plastové svodné syslém KG PVC DN 125- Specitikacedle PD * i

7 * "Potrubí KG PVC, SNB hrdlové."

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, k01vi0fiaF/kya SDOJUVSCÍ materiál, výměra včetně

ztratneho, Soucásti ceny vytvoření a zapravení prostupů "

*A i " Dešťové potrubí ' V "

í " Splaškové potrubí

15 721 721999103 SP5 * iáD+MPotrubí kanalizační plastové svodné sys * KG PVC DN 160 - Speciňkace dle PD

MW" ' Potrubí KG PVC, SNB hrdlové." ' " " ' řgřřýň * A 777 " * ' *

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupu. "

i i " Dešťové potrubí " i i „ i W

151721 721999104 SPC DIM Pot ' analoačni 1 PP odpadní systém HT DN 75 - Speciňkace dlc PD

' Potrubí HT PF. hrdlové. splaškové i dešťové ' ,2

k " V ceně veškeré příslušenství tvařovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného, Součástí ceny vytvoření & zapravení prostupůl "791, 6+26, 751+3, 6 7

17 721‘“ 721593105 SPC 01M Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 110- špeciňkace číéPD 7 ”A v»

*" _“ Potrubí HTPP hrdlovrésplaškovéI dešťové

" V ceně veškeré přislušenslví. lvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

7 77 7 , 7 77 7 771raIného Součástí ceny vytvoření azapravení prostupů " 158,“+13, 1543,6+110612,7+3,6

1a 721 721909105 SPC DóM Potrubí kanalizační z PP odpadní systéniiíf 51725 Specitíkaoedle tí) *

#7 * PoíriíšírírPP hrdlové dešťové '

i * '\Toeptívcíkerépříslušenství, tvarovky. kotvící prvky a spojovací materiál. výměra vcetné

ztratnéhoř.Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupu/'

* 19 721 721999106 SPC -D4M Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50- Specifikace dle PD

" Potrubí l-lTPP, hrdlové

' "Váše veškerépříslušenství tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně * *

ztratnetm Součástí ceny vytvoření a7zaprav79n7i prostupů. " 1 ,36+10 ,37+0, 8

20 721 72199910749222" Štír-71001101 Gaíízační z PP připojovací systém HT DN 40 Specifikace dle PD

_ "PolrubiHTPP, hrdlové' “. VH.? * “N' „,..„„„ " 777

, “ V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spogovaci materiál, výměra včetně

ztratného. Šlucásti ceny;vytvoření a zapravení prostupů Son,-174

217 721 721999108 SPC D+M Potrubí kanalizacní z PP připojovací systém HT DN 110- Specifikace ole PD 7
 

" Potruo HT PP. hrdlové, '

 

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky/kotvící prvky ;Špajovřarcří match výměřaiv-čelně

.ztratnéno. Soucasti ceny vytvoření a zapravení prostupt'í ' 5,104+2,54+0,B

 

 
 

22 721 721173100 spc
 

DoM Pí.trt:oí pro odvod kondenzátu PF'R 20x2mm - Specihkece dle PD

 

    
 

    

33 004,62 , 7

33 ME _  

16 102.00

 

1 27102700

 

 
1 use 980, 64í

45737149,62

52 00000

  

 

3177909707

7 cs ÚRS 201701 ,

 

7 chRszo1701 *

 

  

705 (ms 2017 01 7

 

CS ÚRS/TEO 201701

 

i

 

 

cs ÚRS/TEO 27017 01
 

 

 

 

764,00 cs 9125/1759 2017 017

 

 

7180 894,00

 

pspgsmso 2017 01__

 

„ „3 129,02_9? 0331759 2913.91 _

 

 

cs URS/TEO 2017 01
 

  

 

 

71 / 720,00 cs 035/150 2017 01
 

 

  



 

  

 

23í7Ž1 '
 

24 721

25 721 721273155

1’ 26 721 'E1731Tzispc

í 27 721 721173113spc

: VŽBV ; 'ř 721274124

29 721

 

1 ' Š 721 7219991003

31 77742717

32 721

 

721290120 RTO

110_1PC

21173111SPC

721999105 spo

 

fl 721290110 R70?

  íDóV PotiuLi pro řeipání kr. lhiÍI e PPR DN40mm -Spcciítkace clo PD 
 

“V cené veškeré přislušenství, tvarovkykotvící prvky“*.spnrovocí ziialeriáí výměra vteliié

D+M Silon pro odvodkondonzátu»5poctlikace dle FD

1,043 „046 „0

Hlavice ventilařní polypropylen PP DN 110

» Specmkace dle PD

ovka - Specitikace dle PD

CHM Chráiiička

D+M Čistící

'Pitvzdus ovacíventil vnitřní odpadních potrubí DN 110

 

 

 

 
7D+MProstuppotrubíbudovou- Specitikace dle PD

"V ceně kotvení chráničky vytvoření a zapravení prostupu systémově utěsněníprostupu napojení

na hydroizolacr “

alizaceSpecifikacedlePD

 

 

"V cene havet—uni ]lmk2ÍDN600 čerpací zařízení tvarovky a armatury napojení potrubi dotímky

2x sígnalimčnípfisIrOj včetně prokabelování napojení na elektro rozvody“

 

 

 

 

Zkouška těsnosti karialwace vodou celkoveho iozvodu vč přípravy

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem celkoveho rozvodu vč připravy

soubor

soubor

 

 

33 72:1 721290111 kaouška těsnosti potrubí kanalízace vodou do EN175
 

 

 

" 34 721 721290112

35 721 721290123

35 721

 

 

721999221 SPC

Zkouškatěsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200
   

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300

D4M Zabezpcčni konců a zkouška vzduchotčsnosti kanalizace- Specifikacedle PD

 

“ Zkouška splaškové kanalizaci:
 

 

 

1799721 SPC

995721th

H253111

37 721

38 721

39 721

 

 

"Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušena—hb useku

D+M Po" rní ucpávky, uzávěry nianžety» Speciňkace dle PBR

 

  

1

20 000,00

 

30000

 

1 600,001

‘1 936 „UO.

525099
800.00:

 

14 000,00 cs URS/TEO 2017 01

4210,56

374 00

55113;701761"'

cs URSITEQ2017 01

cs uasrrzo 2017 01

cs URšzww *

 

cs uns/750 2017 01?

CS ÚRSI'TEO 2017 01 l

cs ÚRS 2017 01

CS URS 2017—_01

 

 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m

Hodinová zt'ičtovací sazba montér potrubí

 

 

Stavební práce a dodávky spojené s provedením tun

 
 

 

 

40 722 722999001 SPC

Zednícká výpomoc doplňkové prace kompletace zrizeni a zapravení proštuřpt'tfvysoka'ní a

zapraveni drážekpřekladynad prostupy apod

 

Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PNZO, D 16x27 mm + TI tl 9min - Specifikace dle

PD

' Vrstvené potrubí vodovodni plastové s hliníkovou vložkou + Izolace navlekovou izolační hadicí z

pěnového polyetylenu tl 9 mm v celé délce potmbi včetně kolen a odboček "

 
  

 

 

 

“ V ceně veškeré přislušenství, tvarovky,kolvící prvky a spojovaci materiáL výměra včetně

íztralného Součástí ceny vytvoření a zapraveni prostupú '
 

 

" Studená voda "

 

41 722 722999002 SPC

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PPR PNZO D 16x2,7mm +TI tl 40mm- Specifikace dle

PD

 
 

 

 

" Vrstvené potmbí vodovodni plastové s hliníkovou vložkou + Izolace z minerální vaty tl, 40 mm v

celé délce potrub' včetně kolen a odboček "
  

" V ceně veškeré příslušenství tvarovkykotvící prvky a spojovací mate

zt éh „So ' 'stí ceny vytvoření a zapravení prostupu"

' Tepla voda

„ WEEE/51113 '

  
  

 

 
 

42 722 722999003 SPC

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PNZD D 20x34 mm + TI tl. 9mm Specifikace dle

PD

  

 

“' Vrstvené potmbí vodovodni plastove s hliníkovou vložkou * Izolace návlekovou izolační hadici z

pěnového polyetylenu tl 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
 

'V ceně veškeré příslušenství tvarovky kotvící prvky a Spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupu "

 
 

 

 

43 722
 

722999004 spc

" studenavoda "

 

D+M Potmbí vodovodní plastové Systém PPR F'NZO. D 20x14 mm 0 Tl tl40mm- Specifikace dle

PD

 

' Vrstvené potmbí vodovodní plastove s hliníkovou vložkou + Izolace z minerální vaty tl. 40 rnrn v

celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

  

 

  

1
i 722 722999005 SPC

TV cené veškeré přislušenství. tvarovky kotvící prvky a spojovací matenáL výměra včetně

ztratnéhor Sou' ti ceny vytvoření a zapraveni prostupů "

"Tepla voda + cirkulace 5522+38

D4M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20 D 25x4.2 mm + TI tl Srnm- Specítikacedle

PD

   

 
 
 

 

" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadici z

pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potmbi včetně kolen a odboček "

 

 
 

" V ceně veškeré přiaišeýnství. tvarovky,kolvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupů, "

 

" Studená voda '

 

45 722“—
 

 

722999006 SPC

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PPR PN20 D25x4.2 mm + TI tl. 40mm Speufikace dle

PD

 

" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace z minerální vlny tI. 40 mm v

celé délce potrubí včetně kolen a odboček "
 

 

" Vceně veškeré přislušenství. tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratnéhoisroučrásti ceny vytvoření a zapravení prostupů,“

 

 

' Teplá voda " 7.37

 

46 722 722999007 SPC

O*M Potrubi vodovodni plastové Systém PP-R PN20, D 32x5,4 mm + Tl 1|,50mm - Spec1IIkace dle

PD

 

 

' Vistveně potrubí vodovodni plastové s hliníkovou vložkou + Izolace z minerální vlny tl. 50 mm v

celé délce potrubí včetně kolen a odboček '
 

 

"V ceně veškeré přislušenství. tvarovky,kotvícíprvky aspojovací materiál. výměra včetně

ztratneho Soucasti ceny vytvoření a zapravení prostupů.“

 

' Teplá voda ' 20.31

 

  

47 722 722999008 SPC PD

 

' Vrstvené potrubí vodovodni plastové s hliníkovou vložkou + Izolace návlekovou izolační hadici z

pěnového polyetylénu tt 9 mm v celé délce potmbi včetně kolen a odboček "

 

“V ceně veškeré přislušenství, tvarovky kotvíci prvky a spojovací materiál výměra včetně

7tratnéhn Souřastí ceny vytvoření a zapravení prostupů

D—iM Potrubí vodovodní plastové System PP-R PN20 D 40x6,7 mm + TI tl. 9mrn » Specifikace dle .

 

  

' Studená voda '

 

 

48 722 722140105
 

 

D4111 Pot

 

p'ámí vodovodní ocelové, pozinkovant D 32 mm + Tl tt Qmm-Specifikace dle PD
 

“ Potrubí ocelově + Izolace návlekovou izolační hadicr z pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé

íz'eltě potrubí včetně kolen a odboček "

  
 

 

 

  49 722
 

í7222902n7nrg_,

V ceiě veškeré příslušenství tvarovky, kotvící pnky a spojovací material, výměra včetně

(1.:r1n1ho, Součástí ceny vytvoření a zapravení p((SíLplll "

 

  
  

 

  

„713_5343 cs ÚRS 201701 _

"500,00 cs úno/reo 2017 01

„_ 22000„00 os URS/TEO 2017 01“

77777 , 177000 03011920170177

4 000,00 cs URS 2017 01

119111.02  

774700.00

 
CS URS/TEO 2917 01

  

 

1B 644,00 cs [IRS/11020717 0,1,-

 

 

9 058.50 cgggsgm 2017 01
  
 

  

 

,6 093,00 cs (IRS/182291191,

 

 

cs ÚRS/TEO 2017 01
 

 

_„ 8994.00

 

 

, 239203   EŠÚBŠ/T522911 EL



 

50‘722 722290220 íZkouí ky tĚ-wtostí vodovodní" to potrubí závrlovélío do DN 50 rn

  
  

    

    

"Tlakova Ska a konečná tlaková zkoušk' , “, " , ,, , _ ,

51 722 „22790230 RTO Proplach a dezíníekce vodo/od:tíhu potrubí celéno ro7v0duvr _soubor , „ _, 2 00000E CS Ulli/TLC2017 01

52 722 722290234 Proptaclí(. dezintekco vodovodního potrubí do DN 80 , 2,, „ _„ r1191427„ACS URS701701 „i

1
400000 CS URS/TEO 2017 01  1 53 722 7 722174017! SPC DvM Vyv;2 vam ventil autulnatíck DN 20- Spí; níííkace dle FD Iku

  

 

 

 

 

 

 

54 722 7221740224 SPC DM Kohout kulovy prímý G 3/4 PN 42 do 165“C vnítíní závrt - Specrííkace dle PD , kuzi , 22 500, 00 £38 URSfTEQZgjLQj ,

55‘722 ' 7221740225 spc D+M Kohout kulový přímý (; 1 PN 42 do 155c vnitřní závitřlupěcrííkace dle po , , ,, km. A2,„a ooo011 Cs uns[IEO 2017 01

1 56 722” 7221740226 SPC D+M Kohout kulový přímý G 5/4 PN azdo 185'C vnítřní závít — Specifikace dle PD kus _ __ 14 000.00 CS URS/LEE 2017 01

' i 57 722 ’7221740227 SPC 01M Kohout kulový přímý GEWN 2260185c vnitřní 7avít Specifikace dle Po„ ' ' , ku: 777775 000,00 _cs 01231502157701”:

“' W DvM Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 155's vníírni Závll s napojením na hadici vSpecitíkacc A ,

se 722 7221740228 SPC dle PD , _ , , _ _ ,kus ,39°;99,2§’£‘3§’T?0 2017 01 *
  

400,00 Giggs/leo 201D1M59 722 7221740231 SPC D+M Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185"C vnítřní závIt s vypouštěním "ŘPŠŘÍÍ'ĚĚCČEÉPD kus

 

ooo cs Unsrrso 2017 01

100000 cs ÚRS/l'EO 2017 01

5 120,03cs URS/TEO 2017 01

3 500.00 CS URS/TEO 201I 01

60 722 722174073? SFC D<M Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42do 185C vnítrní závit s vypouštěním Specifikacc dle PD kus
  

 

61 722 V 7221740234 SPC D+M Napojení hydrantu- kulový kohout DN 32- Specilikace dle PD

62 722 7221740240_;PC ' D+M Vodoměr DN 40- studená voda -Specitíkace dle PD

e PD

  

 

 

53 722 7221740241 SPC D+lvl Vodomér DN 32- požární voda » Specifk
  

  

  

 
 

 

 

   

54 721 721173113 sec ' pam Revizní dvířka 300x300mm Spectfkace dle , „„ „___ý, „Hi _ 3 600,00 csÚRS/[EQ 2931,

55 722 999722 SPC ' W D+M Požáríucpávký; uzávěry manžety- Specitíkace dle PBŘ sada *, 12 000.00 csfigggzofi 01

* 616417722 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v ohjektech v do 12 m iimi % * 1270.00 CS ÚRS 2017 01

57 722 ' í—iZSBtH Hodinová zúčtovací sazba montéř potrííbi " W" "* hod 6 000.00 CS URS 2017 01

 

  "Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722 "

7 'Žcdnická výpomocfdoptňkovó práce, kompletace, zřízení a zapravcní prostupů, vysekání ::

zapravení drážek, překlady nad prostupy apod "

 

 

392 120,00725 Zdravotně technické instalace —7ařízovací předměty , „__ _ _,

11000.00 CS ÚRS/TEQ2017 0168 725 72590901 síc D+M Závěsný klozet určený pro vozíčkáře . keramický . Specinkace ale 150 4 K?, „ _ , _ řkusř

 
 

 

Součásti speciální držáky model, dale speciální podomítkový modul nosný s nádíz'kpu s :

integrovaným rohovým ventilem Včetně sedátka bez poklopu Hluboké splachování s ovládacím ?

tlačítkem pro instalacnimoou!
  

“ Cena zahrnu1e náklady na osazovaný předmět, vcetnejeho osazení, upevnění a napojení,

přípojné potrubí (vodovodní'íkanalízační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické

výpomoci. "

' 1.NP "

59 725 72599902 SPC D+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozíčkáře - keramické - Specílikace dle PD - UZ kus

 
 

 

  

5 poflLQSJRSUEO 2017 m
 

 

" Součásti stejánková směšovací baterie s lékařskou pákou, nízký specrální Silon vhodný pro

vozíčk ře DN40 nerez. rohové ventily"

-' Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět včetně jeho osazení upevnění a napojení,

přípojné potrubí (vodovodnil kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní matona't a zednické i

výpomocí '

  

; ""1111?"

 

  

 

 
70 725 7290903 sPC D+M Závěsnýklozet-keramický- SpecifikacedlepD-K , VV ,, _ kus

 

 

"Součástí podomítkový modul nosný s nádrzkou, integrovaný rohový ventil, úsporné splachování.

Včetně sedátka s poklopem Úsporné splachování s ovládacím tlačítkem."
 

 

Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení,

připOjné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické

výpomocí

" 1. NP “

' 2 NP "

71 725 , 72599904 SPC _ DAM Umyvadlo závěsné keramickě- Specifikace dlc PD- U1 kus ,

 

 

 

  

  

11 000.00 cs (IRS/TED 2017 01
 

 

"Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily Siton vodní dřezový DN40- nerez

 

 

 

 

 

 

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět,včetně jeho osazení. upevnění a napojení,

přípojné potrubí (vodovodni i kanatimční), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednícké

výpomoci. "

„ " „ "1NP "

72 725 72599905 SPC D1M Umyvadlozávěsně-keramické- Specinkace dlePD-U2 kus

 

  

55 500,00 CS ÚRSITEO 2017 01
 

 

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventíly, Sifon vodní dřezový DN40 - nerez

     
 

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojen -

přípojné potrubí (vodovodni i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materíál a zednické

výpomoci, '

" 1.NP '

" 2.NP “

73 725 72599906 spr; D+M Sprchový kout5 vaničk Specifikace dle PD SK kus

" V ceně rohove ventily, sifon nízký, vodorovný odpad nástěnná sprchová páková směšovací

baterie, se sprchovou sadou V ceně sprchová zástěna

 

  

 

  

20 000,00 CS ÚRS/TEO 2017 01

 

  

 
 

Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení,

přípojné potrubí (vodovodní| kanalízační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické

výpomoci. '

77 , 777'1.NPi , „

74 725 72599907 SPC D+M Závěsná výlevka 5 nástěnou směšovací baterií » Specinkace dle PD - VY kus ,

 

  

 

   

232900100. 95.08.5059 2917.9;
 

' Včetně odnímatelné plastové mříže, integrovaneho rohového ventilu, nástěnné pákové směšovací

baterie s prodlouženým raménkem a podomítkového modulu pro závěsné výlevky s nádržkou sc

samonosným ocelovým rámem s ukotvením na zem a do zadní stěny, splachovací ventil je

uníverzální, umožňuje následnou výměnu tlačítka. úsporné splachování. "

 

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení,

přípojné potmbí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické

výpomoci

" 1.NP "

, „ _ _„ " 2NP "

75 725 72599908 SPC D+M Zavěšený keramický písoár- Specifikace dle PD- P kus

 

 
 

 

 
 

  

30 00000 0503517502017 01

 

' Součástí infračervený senzor 24V. podomítkový modul, integrovaný rohový ventil, automatický

Isplachovat': radarový integrovaný ajecízdroj: přísluš '
    

   " Cena zahrnuje náklady na osazovaný předm včetně jeho osazení, upevnění a napojení

přípojné potrubí (vodovodnit kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materíal a zednické '

výpomocI. "

 

 

 

      ' 76 725 72599909 spc íD— M Podlahová vusr' - Specifikace dle PD - VF

 

  

„ ucasti suchá zápachová uzávěrka. ncrczoxá \'tokové mřížka, vodotěsné napojeni na skladbu ,
1

podlahy, " 1 ; .      



 

. DN 110mm , Speeltíkace dle PD — VD
 

  mřížky Napojena na svislý odpad DN110. “

 

"V cení: systémové napojení, zaízolovaní a utěsnění vc střešním plášti "

 

" Cena zahrnuje náklady na osezovaný předmět. včetně jeho osazení, upevnění a napOjem.

přípojné potrubí (kanalizační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomocí"

“ Střecha "
 

za 725 , 72599911 sec DvM Odvodňovací žlab Šířky 100mm — Specilikace dle PD

 

 

" Součástí systémová vpust, krycí nerezový rošt, "

 

 

V 79 725 7259991ZSPC

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení,

přípOjně potrubí (kanalwační), včetně tvarovek, montážní materiál a zednické výpomocn“

" Svisla dešťová vpust, kruhová. ochranný kus, vyhřívaná propojovací kaliel 230V Včetně kulové

 

" 2 NP "

D+M Odvodňovací žlab šířky 150mm - Specrlikace dle PD
 

 

" Součásti systémová vpust/odtok. napojení na sedímentačníjímku, krycí rošt součásti

zámečnických výrobků. "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojeni,

 

 
 

80 725 72599913 SPC iD+M sedimentačni jímka - Specifikace dle PD

 

 
" Krycí rošt součástí zámečnických výrobků. "

 

  

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení,

přípojné potrubí (kanalizační), včetne tvarovek, montážní materiál a zednicke výpomocí "
 

" 1.NP "

   

81 725 725999148PC

 

D‘M Příprava ZTI pro strojeí Spec '
 

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potmbí (vodovodni | kanalizační), včetně tvarovek, armatur,

montážní materiál a zednické výpomoci. "

 

“LNP ..

 

 

“ zNP
 

52 725 72599915 SPC D+M Příprava ZTI pro dřez - Specnllkace dle FD - D

 

 

" Cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně rohových ventilů,

tvarovek, armatur, zátek, montážní materiál a zednické výpomocr '

  

  
 

' 2.NP "

 

83 725 72599924 SPC

 

D4M Bezpečnostní štitkyEo označeni zaří ni ZTl v Specifikace dle PD
   

 

84 725 99737725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m

 
 

85 125 „ jizsgagz Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV

 
  

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725"

    ' Zednicka' výpomoc, doplňkové prácekomplctace apod,"     
 

Celkem

 

 

 

 

 

a $99-90,

16 500,00

  

 

 

1 500.00
 

    
220_„cq

 

„5999—00

cs LinS/TEO 2017 01

cs ÚRS 2017 01

„cs 083301191

   
1320912 gg

 

r CELKEM

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno

jinak,

Způsob oceněni vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS ÚRSfTEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace ňn'ny. Kalkulační vzorec

reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny). kterou tvoří kalkulační složky sjednoznačně určeným obsahem, Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů

kalkulačních jednotek (stavebního konstmkčního prvku, objektu. stavby apod,). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá nasledující vzorec.

]D.1.4.1. ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE

Kalkulačni vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady : Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu 'Rozpočtova'ni a oceňováni stavebních prací " URS Praha, as,

1 220 912,06J



VÝKAZ WMER

Stavba:

objek :

Část

PŘÍSTAVBA CPlT TL 1

I so 03 . PŘÍSTAVBA CPIT TL1

0.1.4.2. STLAČENÝ VZDUCH

 

KCN Kód položky MJ
Množství

celkem

Cena Jednotková Cena celkem Cenová soustava

 

    6   8  
 

Práce a dodávky PSV

,Rozvody stlačeného vzduchu

 

 

2

 

733999101 SPC DOM POLi 

';733 733999102 SPC

stlačeného vzduchunízkotlaké kmuzwzdorne hlinikove DN 50- Specifikace dle PD
 

I * V ceně veskere přislušenství, tvarovky,kotv|c1 prvky a SpDIOVBCI malerIaI. lesnim letlonove snury, I

; výměra včetně ztratne'ho Součástí ceny vytvoření a zapraveni prostupu “

I

D+M Potrubí stlačeného vzduchu,nízkot|ake', koroz|v7dorné hliníkové DN 40 v Specrlíkace dle PD

1
: m

  

 

 

 

733 733999103 SPC
 

 

733

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovkykotvíci prvky a spoiovací material, těsnicí letlonově šňůry,

výměra včetně ztratneho Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupů

D+M Potrubí stlačeného vzduchunízkotlake, korozuvzdorně hliníkové DN 32 — Specifikace dle PD

" V cené veškeré příslušenství, lvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, těsnící tetlonové šňůry,

výměra včetně ztralněho. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupů, "
 

D<M Potruhí stlaného vzduchunízkotlakc korozivzdorné hliníkové DN 25— Specnfrkace dlc PD

 

733999104 S C
  

výměra včetně ztratněho Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupů
 

733 733999105 SPC DOM Potrubí ocelové pro vedení argonu- Specifikace dle PD
 

ztratného. Součástí ceny vytvoření a zanravení prostupů. "

 

D+M Šroubový kompresor - Specifikace dle PD K1
 

733 , 733993106 SPC
 

výstupního vzduchu

 

prokabelování, napoieni na el. rozvody.

 " V ceně veškeré přislušenství, tvarovky, kotvící prvky a spoyovaci materiál, těsnící tetlonové Šňůry,

"V ceně veškeré příslušentství, tvaruvkykotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

" Výstupní tlak 1 3 Mpa vykon 247 m3/nod. příkon 25 kW automatické odkalovací zařízení sušička

" V ceně elektronický řídicí systém, regulace. kontrolni prvky, čidla, instalační materia'l,

  

733 733999107 SPC D+M Filtr stlačeného vzduchu - Specrňkace dle PD - F

 

' Maximální pn'ítokuvý výkon 267 m31hod.vcené Bypass '

 

rozvody"

 

 

733 733999105 SPC D+M Vzdušnik (tlaková nádoba) 1000l-

 

"V ceně regulace, kontrolni prvky. čidla, instalacní material, prokabelování napojení na ei

 

 

“ V ceně By-pass"

 

 

rozvody."

' V ceně regulace. kontrolní prvky. čidla, instalacní material, prokabelování. napojení na el.

 

 

733 7339991093130" ; „W,D+M Kondenzační sušička vzduchu- Specifikace dle PD- KSV

 

kus

 
 

" Přívod 230V, vykon 315 m3/hod, příkon 1,15 ka

 

a vnitřní kanalizaci."

“ V ceně regulace kontrolní prvky, čidla. instalační materiál, prokabelova'ni, napojení na el. rozvody

 

 
 

. D+M Se átor- Specítikace dle PD- S  733 733999110 SPC
 

"Vykon 7m3/mrn. max provozní tlak 16 bar "

,kus

 

a vnitřní kanalizacr "

'V ceně regulace. kontrolni prvky, čidla, instalační materiál, prokabelováni, napojení na el. rozvody

 
 

733 733999111 sec D+M Automatický odváděčrkondenzřa'tu - Specifikace dle PD _ OK

 

' V ceně kulový kohout těsnění NBR "

 

a vnitřní kanalizaci "

“ V ceně regulace kontrolní prvky čidla, instalační maleriál, prokabelování, napojení na el rozvody

 

 

 

733999112 SPC DOM Chránička včetně utěsnění _ Spe '

 

 

 
 

 

"1.PP."U,5+0,5+0, 150

"1 NP' 0,15'2+0,250'4+0300“5

 

 

 

  

"2.NP." 0300'1
 

13

" Strop“ 0,500“3

 

793999113SPC D+M Tlaková láhev aroonurvčetně stojanu - Specifikace dle PD

 

 

.1"
733190217 Zkouška těsnosti potmoí ocelovéhladké do D 51x2, 6
 

15 99973301 SPC D'M Požární ucpávky- Specifikace dle PER

 

 

16 998733203 Přesun hrnot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m

  

17 HZ 2492 H dínová 'čtovací sazba pomocný dělníkPSV

 

 
 

  

  
tavebn práce a dodavky spojené s proved luEkčního celku 733

 

" Zednické výpomoc,doplňkové pracekompletacezřízení prostupůzapravení prostupů, apod"

  

734 Rozvody stlačeného vzduchu— armatury

 

734 734999101 SPC D+M Sekční uzávěr pro stlačený vzduch DN 32 - Speciňkace dle PD 7v

 

kus

 

" 2„NP„ "

  

734 D+M Sekční uzávěr pro stlačený vzřdtíchlčíláa A Specifikace dle PD
 

734999102 SPC

 

"1MP"
 

__20 734 ' 731999103 sec D+M Sekční uzávěr pro stlačený vzduch DN 50 Speciňkace dlePD

kus

 

"1NP." "if

 
 

21 734 734999104 SPC D+M Kulový kohout pro stlačený vzduch D 25 - Specifikace dle PD

 

 

'1.NP."

 

“' 2.NP. “

 

22 734999105 SPC DfM Kulový kohout pro stlačený všduth DNÍSO - Specifikace dle PD

 

"1,PP."

 

23 _ 734999106 SPC _ CHM kulový kohout pro argon - Srčcíňkace dle PI;
 

"1..NP "

 

24 734 734999107 SPC D+M Dvoustupňový redukční ventilpro a:.gnn Specifikace dle PD

 
 

25 734 _ 734999108 SPC D+M Regulatortlaku vysokotlaký- SpecifikacedIePD

   kontrolních orgánů NT, součástí manomcrr

Regulátor tlaku 5 předem připojenou 2m hadici pro spojení mezi vzduchovým válcem a

  

"'25 bar "  
 

 
     

 

  

753887.50 W

550 362,50 \Ař _

26 270,00

 

  s URS/TEO 2017 0_1

 

_,32 10900 CS URS/TEO 2017*01

 

„ 10 530.00

25 425,00?

1 000,00

280 000,00 

 

390303291? 91

_cs URS/reo 2017 01 _

cs URS/TEO 2017 01

s ÚRs/TEQ 2017 o1

 

35 200,00 cs URS/reo 2017 01
 

 

* 44 900.00

  

cs ÚRS/TEO 20177917

 

11 790.00 cs URS/TEO 2017 01
 

 

19 450,00
  

lgs oo

es ÚRS/TEO 2017 01 ,1 200.00

1.81599
12 000,00

  

CS ÚRS/TEO 2017 01

 

CS ÚRS 2017 01

cs_úgs 2017 01

„ cs U_Rs 20101 i
 

 

215 525,00

380,00 cs ÚRS/TEO 2017 01
 

 

420,00

 

1 340,00

CS 05559929119;  

cs URsnEo 2017 01
 

 

6 785,00 050

 

312017 01

 

 

!Wu 740,00

2:11w

 

CS ÚRS/TEO 2017 0

c_súRsneo 201701

 

2 450, 00

179 400.00

 

cs URS/TEO 201.7 01

CS URS/TEO20110'1

 

  



,bílá Armštur, zarízení a vybavěňítípěéínkm níš" 7
 

 

 
 

 

 

tavcbní prace a dodávky spaJcné s plout-cením tunkčniríjřccřlřku 734

  

 

 

3” Doplňkové prác; kompletace 7íizení nroslupů_ zapravení prostupů, příslušenství ap

 

l734399109 spo

1‘7 1734090102 SPC 7 low Bezpečnostní Štítky A Specnhkace nl; PD

A 9798?;337377 7 77 77 7 un hmot míšení; proarmalury v obícktcch v do 24 m

{7 7279:}7237 FŠŽÍGTZ 7 7HcEn7m/7a: tovací sazba pomocný dělník FSV

: M ‘Préce a dodávky M

; 23-M , lMonláže POÚUĚLW

] 730170002 lríakuvé zkoušky lésrlobíl potrubí - pfíprava DN do se
1 „ ř___,_„ , , „„_, „*

sulaso„i

31l230 930170017

 

  

Včetně techníc e prohlídky a utěsnění zkuušmého uSeku '“

  

Tlakové zkoušky tésnosn potrubí , z

  

 

 

 
 

, "71900.00

 

  

  

   

 

7717 000.00}

S 887,80

9 887,60

 

 

 3087, 

 

 

!,

* 3,21st HZS1291 Hodínová zúčtovaci sazba pomocný 900,00

' l l * ' * ' “"

f l l Stavební práce a dodávky Spolaně s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové

, l ! prace a dodávkykompletace apod ;

wem 1517510

[ CELKEM JD.1_4_2. STLAČENÝ VZDUCH 775 775,10

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revtze, manipulační řády, 7aško|ení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není—li uvedeno

jrnak.

Způsob oceněni vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou souslavou CS [JRS/TEO se tvoří spalováním položek Jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlívých složek, Jenni počet závisí na charakteru stavební výroby a organrzace trrmy, Kalkulační v70rec

reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem Kolkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů

kalkulačnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod) Ve stavebních frrmách se nejčastěji používá následulící vzorec

Kalkulačni vzorec. Jednotková cena : Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Získ

Přímé náklady = Mzdy + Sll'OjC + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady : Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu “Rozpočtování a oceňování slavcbních prací ' ÚRS Praha, a s,

00,05 cs ORE/71370777071701

cs URS 2017 01

cs 0118301191 ,

cs ÚRS 2017 01

os ÚRS 2017 01

“l
l

l

cs ÚRSITEO 2017 01



VÝKAZ VÝMĚR

 

 

        
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

  

 

 

  

 

 

   

 

 

 

    

 

   
  

 

 

  
 

 

 

 

 

      

 

 

 

  

 

 

 

     

 

  

   

 

 

Stavba: PŘÍSTAVBA CPlT TL1

Objekt: so 03 . PŘÍSTAVBA CPlT TL1

Část: D.1.4.3.VZDUCHOTECHNIKA

- . . Množství Cena .

PC. KCN Kod položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Genova soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 4 B76 792,04

E I 751 íVzduchotechnika— Zařízení č. 1 262 077,04

i 1 751 751999101SPCÍ D+M Teplovzdušný ohřívačvzduchu-Specifikace dlePD 139596,80 CS URS/TEO 2017 01

"Včetně filtrace vzduchu směšovací komory, protídešt'ové založio, měření a regulace a

veškerého prislusenstvi"

2 751 751999102 SPC D+MStřešní venlila'tor - SpecifikacedlePD 46 776,00 CS (JRS/TEO 2017 01

" Včetně pružných manžet, piokabelováni a veškerého přislušenství,napojení na potrubí,

zpětně klapky uchycení, střešního nástavce, měření a regulace"

' Vzduchový výkon max 5500m3/h" i

3 751 751999103 SPC .D+M Potrubí pozink kruhové D 500mm + TI 50mm- Specifikace dle PD Em 3102,40 CS URS/TEO 2017 01

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou ll 50 mm "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál výměra včetně

zlratněhoť , . .

4 751 751999104 SPC D+M Potrubí pozmk čtyřhranné 500x315mm+ TI 50mm- Specňikace dle PD 39 885,68 CS DRS/TEO 2017 01

, " Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl, 50 mm.‘

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. "

5 751 751999105 SPC „D+M Potrubí pozink čtyřhranné 500x500mm + TI 50mm- Specifikacedle PD 6 511,68 CS URS/TEO 2017 01

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny s potemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl 50 mm. "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně l

ztratného. " ‘

6 751 751999106 SPC D+M Tlumič hluku 500x500, délka 1000mm - Specifikace dle PD 73434,40 CS ÚRS/TEO 2017 01

7 751 751999107 SPC D+M Výustka nastavntelná jednořada' 720x225mm odvod- SpecifikacedlePDÍ 9 272,00 CS ÚRS/TEOEQJ? 01

a 751 751999001 SPC D+M Požární ucpávky uzávěry manžety Specíňkace dle PBŘ 9 600,00 CS URS/TEO 2017 01

9 751 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m 1 488,08 CS QRŠ 2017 QL

0751 HZS3211 RTO Hodinová zučtovací sazba A Montěr vzduchotechniky a chlazení 2 400,00 CS URS/“EEG 2017 01

“Stavební prace a dodávky Spejene s provedením funkčního celku 751 "

" Zednické výpomoc,doplnkové prácekompletacezřízeni prostupů,zapraveni prostupů,

apod "

751 Vzduchotechnika Zařízení č.2 784 004,52 _

11 751 751999201 SPC D+M VZT jednotka Specifikacedle PD 368 71600 CS ÚRS/TEO 2017 01

" Kompaktní rekuperační jednotka s rotačním výměníkem, včetně filtru, čerpadlo pro odvod

kondenzátu, potrubí, sifon, napoIeni na odvod kondenzátu vodního ohřívače, uzavíracich

klapek a veškeré příslušenství, prokabelovani, čidla, měření a regulace."

" Cena zahrnuje náklady na osazení, upevnění, zapojení potrubí a vzduchotechnické

jednotky, nastaveni, materiál a související pomocné zednické práce. "

"ErP 2018. "

"Vzduchový výkon 15 000m3/h “

12 751 751999202 SPC D+M Krycí větrací mřižka,včetně upevňovacíhorámečku 1400x800mm- Specrfikace dle PD k 1 82240 CS ÚFŽSý/TĚO201721

' V cené osazeni a dodaní upevňovacího rámečku a kotvících prvků" , .. „_ ..

13 751 751999203 SPC D+MKrycí větrací mřížka, včetně upevňovacíhorámečku 1600x800mm- Specifikace dlePD kus 1 932,00 CS URS/TEO 2017 01

' V ceně osazení a dodání upevňovacího rámečku a kotvících prvků "

D+M Požární klapka se servopohonem + PI tl. 50 mm pro čtyřhranné potrubí 710x800mm - »

,4 751 751999204 SPC Specifikace dle PD 36 720,00 CS [JRS/TEO 2017 01

" V ceně ovladani od EPS napoIeno na náhradní zdroI. PI 2 desek z kamenné vlny 5 polepem

hliníkovou folií se skleněnou mřížkou tl 50 mm" -

15 751 D+M Potřubi pozink čtyřhranné 800x710mm + TI 50mm- Specifikace cile PD 34 732,80 CS ÚRS/TEO 2017 01

"Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folii se skleněnou

mřížkou tl 50mm

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

, W __ ztratneho'

15 751 751999206 SPC D—M Potrubí pozmktyí'hrařine 900x900mm 4 TI 50mm- SpeCIfI acedle PD 13 839,84 CS URS/TEO 2017 01

" Včetně tepelně izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl50 mm.

“V ceně veškeré přislušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho."

17 751 751999207 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x800mm + TI 50mm - Specifikace dle PD 63 792,00 CS UR [TE 2017 01

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou folii se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm. "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. "

18 751 51999208 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x900mm + TI 50mm- Speci i ace dle PD 35 558,40 05 ÚRSÍTĚO 2017 01

“Včetně tepelné izolace z desek z kamennévlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm.'

" V cené veškeré přislušenství. tvarovky,kotvící prvky a Spojovací materiál, výměra včetně

ztratného "

19 751 751999209 SPC D+MPotmbi pozink čtyřhranné 1200x900mm + TI 50mm- Speciiik dle PD 17 687,04 CS ÚRSFTEO 2017 01

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 poleměm hliníkovou (dní se skleněnou

; mřížkou tl 50 mm "

" V ceně veškeré příslušens'vi. tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněhoť'

1 20 751 751999210 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1400x355mm + TI 50mm - Specifikace dlt PD 40 944,00 CS URS[ĚQ 2017 01 
 

 



 

524 751 J75199921< sec

72517517 751998215 sec

  
Včetnětepelné izolacez desek 1 ke menné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněhou

rmřížkou II50mm “

 

"V cené ves erě přislušenstvi Narex,/ky kotvici prvky & spojovaci materrál výměra včetně

ztratněho "

 

D+M Tlumič hluku 900x1000 délka 1000mm- Specríikace dlePD

 

 

  

00x1000,délka 1500n

 

 

 

D+M Zpětná klapkaoo 17281112 Specifikace dle PD   

0- M Ventilalor4 odtah spalinSpecrtrkaco dle PD

"Včetně pružných manžet, regulace prokabelování a veškerého příslušenství nap0jení na

i měření a regulace a tIu

   

V ceně potrubí pro odtah spalin, napajenípotrubí na ventilátor,kotvícía spojovací prvky,

vytvoření a zapravení prostupu stěnovou konstrukcí, úprava potrubí v nadstřešní části "

 

 

 

26 751 75%9216 SPC

 

27 751 751999217 spc
 

23 751 751999001 sec

"500-2500m3/h'
 

jD+M Potrubípozmk kruhovédo D 250mm + TI 50mm- SpecrlrkacedlePD  " Včetně tepelné Izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou tólri se skleněnou

miížkoutl. 50mm""

‘V ceně veškeré příslušenství, tvarovky kotvící prvky a špejovací material, výměra včetně

ztratněho."

D+MOhebna hadice plastová do D 250mm- Spccrtrkace dle PD jm
 

'V ceně veškeré příslušenství tvarovkykotvící prvky a spOjovací materiál, výměra včetně

ztratneho *
 

D+M Požární ucpa'vlíy, uzávěryímanžety :Špecítrkřaíedle PEER

 

29,751 999751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechmku v objektech v do 24 m

 

 
Hodinová zúčtovaci sazba „ Montér vzduchotechniky a chlazení

 

30 751 HZS3211 RTO

“Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751 "

11on

sada

%  

24 408.0015?» URS/TEO 2017 01 i

19SC CSQRŠÍTŠQPBÚEÍ1

4400,00 CS URS/‘l EO 2017 01 .

3 70000 CS URS/TEO 2017 D1 ,

:61 000. 001 CS URS/TEO 2017 01

   

  

 

 

2235 551,36 cs URsrreo2017 01 *
    

 

9 600,00 inSfL‘JRS/TEO 2017 01 1‘

,48 '

4 800,00

  

  
 

 

 

751

" Zednrcka' výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zíizení prostupůzapraveni prostupů,

apod "

Vzduchotechnika- Zařízení č.3
 

 

.1 751 751999301 SPC
 

 

D+M VZTjednotka- Specifikace dle PD 7
 

" Kompaktní rekuperační jednotka s rotačním výměníkem, včetně ňltru, čerpadlo pro odvod

kondenzátu potrubí, srton, napOjení na odvod kondenzátu vodního ohřívače, uzavíracích

klapek a veškerépříslušenstvíprokabelování, čidla, měření a regulace"
  

' Cena zahrnuje náklady na osazení upevnění, zapojeni potrubí a vzduchotechnické

jednotky, nastaveni, materiál a souvrsející pomocné zednické práce."

 

 

“ ErF’ 2018. "

 

 

32 751 77519993025150

 
" Vzduchový výkon 5000m3/h "

D+M Výustka nastavrtelná jednoíada' 560x320mm - Specifikace dle PD

 

„3

33 751 751999303 SPC D+M Výustka nastavitelná jednořada 1020x320mm „ Specrtrkace dle PD

 

4 751 751999304 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 500x500mm + TI 50mm - Specifikace dle PD

 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm ,
  

3

“ V ceně veškeré přislušenství, tvarovkykotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně ,

ztratněho, "

 

 
5 751 751999305 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranne 560x315mm + TI 50mm- Specifikace dle PD

"Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou lólrí se skleněnou

mřížkou tl 50 mm "

 

 

3s 751 7519993065130

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho

 

 

D+M Potmbípozink čtyřhranné 710x355mm +TI 50mm-*Specit'rkace dle PD

 
 

Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou t| 50 mm "

 
 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvícíprvkya spojovací materiál, výměra včetně

ztratného "

 

 

* 751 751999307 SPC

 

D+M Potrubí pozink kruhové do D 250mm +7 TI 501nm „ Specifikace dle PD

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou tolií se skleněnou

mřížkou tI 50 mm, "
 

 

"V ceně veškeré přislušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného, "
 

 

39 751 751999309 sec D+M Ohebná hadice plastova do D Ž50mm— Špecit'íkače dlšPD
 

 

"V ceně veškeré přislušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací material, výměra včetně

ztratněho "

 

39 751 751999309 SPC

D+M Požární klapka se servopohonem + PI II 50 mm pro čtyřhranné potrubí 500x500mm »

Specítrkace dle PD

  

' V ceně ovladani odEPS napojeno na náhradní zdroj Pt 2 desek z kamenně vlny 5 polepem

hliníkovou folii se skleněnou mřížkou tl.50 mm'

 

40 751 75199931OSPC D+M Tlumič hluku 500x500, délka 1000mm - Specifikace dle PD

 

4 1 751 751999311 SPC D+M Zpětná klapka do 0,25m2 —Specifikace dle PD
 

 

42 751 751999312 SPC D+M Napojení potrubí pro VZTjednotku- SpecifikacedleFD
  

 

* 43 751 751999313 sec    D+M Kompaktní kolejníoový odsávací systems přislušenst - Specifikace dle PD
 

 

 

" 1xKoIejnice odsávací,1x vodící kolejnice podělná,upevňovací prvky,napojení na odsávací

jednotku— ventilátor, natahovací hadice, balancér, bezpečnostní spojka, tlumič narazú,tlumíč

hluku, tlumiče, brzdy Motorový spouštěč pro ventilátorť
 

 

 

' Včetně prokabelování, zprovoznění, regulace systému kontroly CO cídel a veškerého

příslušentsví zajišťující funkci celku'

 

 

 

 

44 751 751999931'4'5Pc

" Odzkoušeni systému součastí kompletačnr činnosti zhotovrtete"

 

D+M Ventilátor 4 odtah spalin- Specifikace dle PD

 
 

" Včetně pružných mani tzpětné klapky, regulace prokabelova'ní a veškerého

příslušenství napojení na potrubí měřenía regulace a tlumiče hluku'

 

“ V ceně potrubí pro odtah spalin napojení potrubí na ventilator, kotvrci a spojovací prvky,

vytvoření a zapraveni proetupu stenovou konstrukcí, úpravapotrubívndstřešní částrď
    

" 500-1500m3/h "

 

45 751 7519099315 spc 
 

D+M Přívod vzduchu dr nío níjámy- Specrtrkace dle PD;

 

     I
,;_, l. „, „

" Včetně kolena se sítem2 x ,rucní uzavírací klapky 2x a včetně potrubí do D 315 do  zeminy(2x10 rn)

  

s70 605,16

. 25,3 632,007,39959050 2017 01

 

4 900,00cs URsrrEo 2017 01 !

3 746,40 CS URS/TEO 2017 01'

113 818,56 CS ÚRS/TEO 2017 01

  

 
 

4 053,95 cs ÚRS/TEO 2017 01

 

 

' 12 245.76 CS URS/TEO 2017 01
 

jšívšqšs Ú'Řšřrěéžíůgí

20 240.00 cs ÚRS/TEO 2017 01
 

5271 206.110 09 (1119/11502017501~

1280,00 CS [JRS/TEO 2017 01

474007 CS URS/TEO2017 01 í

55 000,00CS URS/TEO201701

 

  

 

, Á5030ÍoicsURS/reo—201701 
 

 



t

    
  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

    

 

 

 

  

  
 

1 *A ,„_

45 l751 1751999001 čec 5a e 9 ooo00 cs (JRS/reo 201701

1 i 1777517 :EEE51202 i \ esxinírííot přDcentnípro vzduchotechniku v objektechv do 24m 17997 . i 7* Li 3 BBB , WEEDRS 2017 01 ,

> 481751 HZSL1211 RTO Hodinová zúčtovaci sazba - Montér vzduchoteclinlkya chlazení hod CS URS/“l EO 2017 01

i * * "Stavebníprácec dodávkvspOJeně s provedením funkčního celku 751' V V , W *

"Zednické výpomoc, doplňkové prace kompletacezřízení prostupuzapraveni prostupu

apod " , ,„ýv“

“751 7‘— iVzduchotěchřmšňzřařízení č.4 i i W 403 568,68

'fi999401’sipc' D+M vzr jednotka Specrllkace dle PD jkus 7226 938,40 09111375on 2017 01

] 'Kompaktní rekuperační jednotka s rotačním výměníkem včetně llltru, čerpadlo pro odvod \

, kondenzátu, potrubí srlon, nap0jení na odvod kondenzátu, vodního ohřívače, uzavíracích

, nj _, klapek a veškeré přislušenství, prokabelovani, čldla, měření a regulace " ,, .72, , , , , „,v vý „„

t ' Cena zahrnuje náklady na osazení, upevnění zapojeni potrubí a vzduchotechnické „

jednotky, nastaveni, materiál a související pomocné zednické práce." _ ,_,_ ___, 777 *f* , 1

* I " ErP 2018. "
_

Š *" _
" Vzduchový výkon 1800m3/h' I 1

50 751 751999402 SPC D+M Anemostal lamelový s pevnými lamelami- odvod velikost 4500- Specifikace dle PD kus 3 710,40 CSUPS/TEO 201701

" Napojení přes pňpojovacíškřiřiř včetně regulace "  
 

 

,2, ' 3 672.00 cs URS/Teo 2017 01. 51 751 751999403 SPC D+M Anemostat lamelový s pevnými lamelami » přívod velikost 400- Speclflkace dle PD kus

 

"Napojení přes připojovací 5 včetně regulace."

52 751 751999404 spc D+M Potrubí pozrnk kruhové D 315mm + TI 50mm - Specifikace dle 13677 ' ' ' rn

 

 

 

126 59,2180 cs 95,8950 2917, OL  
 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou lolíí se skleněnou

mřížkou tl.50rnrn, "
 

 
 

"V cené veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetne

ztratného'

53 751 751999405 SPC D+M Flcx

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovky,kotvící prvky a sp0jovaci materiál, výměra včetně

ztratněho'

 

  

  

  

1353,60CS URS/TEO 2017 01adice za ep ena, D 315— Speciflkace dle PD m

 

 
 

 

  

: D+M Požární klapkaseservopohonem 1 Pl tl50mm pro kruhové potrubí D 315 -

54 751 751999406 SPC Spectftkace dle PD kus

" V ceně ovládáni od EPS napojeno na náhradní zdroj, PI z desek z kamenně vlny 5 polepem

hliníkovou follí se skleněnou mřížkou tl 50 mm"

1102400 cs URS/TEO 2017 01
 

  

 
 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

55 7517751999107 ., D+M Tlumič hluku pro kruhové potrubí D 315 Speciflkace dle PD zkus fTEO2017 01

55 751 751996209 seo D+MZpětná klapka do 0,1m2 Specifikace dle PD kus 65000os URS/TEO 2017 01

57 751 751999409 spo D+M Napojenípoirupfprovzr jednotku Specmkace dlePD ' kus 774700.00cs URS/TEO 201777017—

758 751 751999001 SPC D+M Požarnl ucpa'vky, uzavěry, manžety - Specifikace dle PBŘ sada 79 600,00 CS URS/TEO 2017 01

59 751 998751202 * :Přesun hmot procentní pro vzduchotechnlku v objektech v do 24 m % i i 2 194.28.7777087793872017 01

60 751 111253211 RTO Hodinovázůčtovaci 59253711706921EHLEhciieciinikyachlazení *" ii "i W * *" ýhod 2 400,00 (:SURS/TEO 201701
 

'Stavební práce a dodávky spojené s provedenímfunkcnlhocelku751"7

 

" Zednicka výpomoc,doplnkové prace,kompletacezřízeni prostupůzapravení prostupu

 

 

apod“ _, ,i __ _ _ _ ,

751 Vzduchotechnika zařizení(:5 913 475,841

51 751 751999501 SPC D+M Venkovní jednotka Specifikace dle PD kus 286 496,0 , CS URS/TEO 2017 01
 

 

Venkovní jednotka: Soucásti protihlukové opatření jednotek, podpurna ocelová konstrukce,

chladicí médium " 1

 

"Včetně kotvících prvků, měření a regulace, zprovoznění, odzkoušení, čidel, prokabelova'ní a

veškeré přislušenství dle PD "
 

52 751 751999502 SPC D+M vn mi jednotka kazetová- Specifikacedle PD .. * kil;

' Vnitřnijednotka Samočistící funkce, omyvatelný prachový filtr, kabelový ovladac "

 

292 539,00 řcŠAůÉš/T's'olžoh 014
 

   
" Včetně čerpadla kondenzátu, kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel,

prokabelova'ní a veškeré příslušenství dlePD.

 

 

3169200CS URS/TEO 2017O1

 

  
 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

  

 

53 751 751999503 secí? D+M'Reinei- Specrftkace dle PD ' V ' ' V; 7 u;

"Včetně tepelné izolace" „* „ igi

751 751999504 SPC D+M Kabelový ovladač- Specifikace dle PD tkus 20 798,40 ÉS URS/TEO 2017 01 j

i 55 751 751999505 sec D+M Čidlopřítomnostiošob- Speárík'gcíog'epww ;kus cs ' 2017 01

66 751 751999506SPD“ D+M Dekorační panel- Specifikace dle PD . _ fl i * W M .. kus ři ?S * v V

" Včetně kotvících prvků a veškerého příslušenství dle PD. " w

57 751 751999507 SPC D+M Kontakty ABC pro přepínání chlazeníltopeni- Specifkace dlePD sada 2 628,00 CS URS/TEO 2017 01

se 751 7519995085190” 7 D+MDodatecna náplňchladiva Specifikace dle PD '7 * ' ' ' ' 11E" ' 30 038,40 cs URS/Teo 2017 o1
 

 

69 751 751791131 RTO D+M Předízolované potrubí CU 6.4 Spec kacedle PD - m 22 544,00 CS ÚRS/TEO 2017 01

" Součástí Izolace v celé délce potmbí včetně kolen a odboček "

 

 

 

  

“ V ceně veškeré příslušenství. tvarovky, systémově kotvící prvky a spojovací materiál,

_ jednotková cena včetně ztratného "

70 751 !751791133 RTO D+M Píedizolovaně potmbí CU 9, 5 - Specifikace dle PD m 17 947,90csDRS/reo 2017o1  

 

  

 

"Součásti Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

 
 

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovky. systémové kotvící prvky a spojovací materiál,

jednotková cena včetně ztratného'

71 751 751791134 RTO D+M Předtzolovanépotrubí CU 12,7Specifikacedle PD rn

    

321300095 URsnEo 2017 01
  

" Součástí Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček“

 

' V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky a spojovací materiál,

jednotková cena včetně ztratného "

72 751 751791135 RTO D+M Předizolovane' potmbí CU 159- Specifikace dle PD 1m

, 'Souča'stí Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček " '

 

 

24 001,20 cs URS/TEO 2017 01
 

 

 

"V ceně veškerě příslušenství, tvarovky, systémově kotvící prvky a spojovací materiál,

jednotková cena včetně ztratného“

73 751 751791136 RTO D+M Předízolovaněpotrubí CU 19 1 - Speciňkace dle PD m

  
 

 

CSVURS/TEOÍ201701
   

"Sou'stí Izolace v celé délce potrubí včetně kolen aodboček"

 
  

"V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémově kotvící prvky a Spejovací materiál,

jednotková cena včetne ztratneho"
 

 

74 751 751791137 RTO D+M Predizolované potrubí CU 22,2 Specíflkace dle PD m

' Součástí lzolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

 

10 476,00 CS URS/TEO 2017 01
 

     " V ceně veškeré příslušenství tvarovky, systémové kotvící prvkyaspojovací materiál,

; jjednotkova cena včr mi;- zlramého'

1791—1371 RTO D+MPředizolovaně por11biC1_|?8,6-Specifikace dle PD m

 
 

      ,v25200,00 CSURS/TEO 2017 01

  
 

 



  

7 75 751

77 751

 

79'751

7s 751 A

 

   

919990701 Šec—

1998751203

H253211 R10

IE kolen a odocček'

 

ti Izolace v celé

 

"ICEpotrubí vcet
  

," V ceně veškcic příslušenství tvarovky, systémově kotvící prvkya spojovací mater :.,

jednotková cena včetně ztiatného

D+M Požární ucpávky, uzaery manžety- Specifikace dle PBŘ

 

Přesun hmot procentní pro Chlazení v objektc-ch v do 24 m
   

Hodinovázuclovaci sezoa- Monte.r vzduchotechniky a chlazení

 

Stavebni prace a dodávky Spejene s provedením funkčního celku?

 

" Zednicka' výpomocdoplňkove pracekompletacezíizcni prostupůzapravení prostupů,

apod "

 

7751 .Vzduchotechnika » Zařízení č,6

  

  

 

 
 

D+M Ventilátor střešni se softstanerem — Specrfikace dle PD soubor

 

 

y751999601 SPC

7 751999602 5007

"Včetně pružných manžet, prokabelování a veškerého přislušenství , napojení na

potrubí měření a regulace nasávacího nástavce se sítem

"Vzduchový výkon 3900m3/7h "

D+M Uzavírací klapka seservopohonem 400x400-Spec1fikecc- dle PD

  

 
 

 

775179979603 SPC7

"Včetně prokaoelova'ni a veškerého příslušenství napojení na potrubí, měření a regulace

  
 

 

D71 M Krycí větrací mřížka včetně upevňovacího rámečku 400x560mm- Specifikace dle PD

 

" V cené osazení a dodání upevňovacího rámečku a kotvících prvkú'

  

751999604 SPC 1D+M Krycí větrací mřížka,včetně upevňovacíhorámečku 400x400mm» Specifikace dle PD
 

 

“' V ceně osazení a dodaní upevňovacího rámečku a kotvících prvků'

 

751999605 SPC
 

 

54 751

85 751

 

D+M Potrubí pozink čtyřhranné 400x400mm + PI 50mm— Speciiikece dle PD

 

"7V76elrié požarni izolace z desek 7 kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl, 50 mm "
 

 

V cené veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného "
 

 

75599001 sec D+M Požární ucpa'vky, uzávěry, manžety— Specifikace dle PBŘ
 

 

998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v7do724rn

 
 

85 751 7263211 RTO Hodinová zůčtovaci sazba- Montér vzduchotechniky a chlazení
 

 

 

.; "Stavební práce a dodavky spojené s provedením funkčního celku 751.í 77
 

 

Zednicka' výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapraveni prostupů,

apod."
 

 

77751
 

B7 751 751999701 SPC

Vzduchotechnika - Zařízení č.7

D+M Ventilátor střešní se softstanerem - Specifikace dle PD

 

" Včetně pružných manžet, prokabolováni a veškerého příslušenství , napojení na

potrubí zpětné klapky, uchycení, střešního nástavce, měření a regulace "

  soubor
 

 

7 as 751 751999702 SPC 7
 

sg 751 751999703 SPC

 

90 751 751999704 SPC

Vzduchový/vvykon 780m3/h"

D+M Taliřový ventil D 100 SpeCIfIkace dle PD7

D+M Talířový ventil D 125- Specifikace dle PD

  

7 D+M Taliřový ventil D 160- Specifikace dle PD

 

91 751 751999705 sec
 

92 751 751999706 SPC

D+M Zpětná klapka do potrubí D 100 Speelfikace dle PD

bavi Zpětna klapka do potrubí D 125» Specifikace dle PD

 

 

93 751 751999707 SPC D+M Zpětné klapka do potrubí D 160 - Specifikace dle PD

  

94 751 751999703 SPC D+M Zpětná klapka do potrubí D 200 - Specifikace dle PD

 

95 751
 

751999709 SPC

 
mřížkou

D+M Potrubí pozink kruhové D 100mm+ TI 50mm- Specifikace dle PD

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

   

" V ceně veškeré pr lusenstvi tvarovky,kotviCi prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněhoď
 

 

96 751 751999709 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D125n71m7+T7I50mm- Specif'kace d|e7 PD

 

 
mřížkou tI 50 nim

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

 

" V ceně veškeré příslušenství, lvarovky7kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. "

 
 

& 75175719997097500 D4 M Potrubí pozink kruhové D 160mm +? 5011151 » Specifikace dle PD

 

 

" Včetně tepelné izolace Z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

 

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovkykotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného "

  

 

98 751 751999709 SPO D+M Potrubí pozink kruhové D 200mm + TI 50mm » Specifikace dle PD

  

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm "

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněhoť
 

 
 

99 751 751999710 sec D+M Flexibilní AI hadice zateplená, D100m7m Specifikace dle PD

 

"V cené veškeré přislušenství, tvarovky,kotvíci prvky a spojovaci materiál, výměra včetně

ztratného. "

 

7 751999710 sec D+M Flexibilní A! hadice zateplená, D 125mm - Specifikace dle PD

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. "

 

7101 751 751999710 SPC D+M Flexibilní Al hadice zateplená, D 160mm- Specifikacedle PD7

 

1027751 751999711 SPG77

" V ceně veškeré příslusenstvi, tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. "

D+M Tlumič hluku pro kruhové potrubí do D 200mm - Specifikace dle PD

 

  

103 751 751999001 SPC D+M Požární ucpavky, uza'véry, manžety - Specifikace dle PBŘ

  104 751

105751

999751292 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m

 

11253211 RTO Hodinová zůčtovací sazba » Montér vzduchotechniky a chlazení

 

"Stavební práce a dodávky sp0jené s provedením funkčního celku 751."

 

" Zednické výpomocdoplňkové prace,kompletace_zřizení prostupůzapreveni prostupů,

apod,"
   7 7 7519999015Pc

751

 

Vzduchotechnika ŽzěřižerS" c   
 

soubor
 

 

   

9 6700707077C7$7URSJ1 EO 27071777 01

 

 

75144,56I

33 642,40 CS URS/TEO2017017

A 1336,00 cs ORE/[EC 2017 01

, 25 09590

7 9 500 070

 

402.10

4160000

  
77775 7075737,40

 

,1 03600

49440

7 "7478700300(3775 ups/1502017__017

 

7271940 cs7URS/reo201701

760807 cs [ms/leo 2017 01

 

we201701

cs URS/TEO 2017 01

 

URS 2017 01

 

 

 

M

os“5%01  

 

26 759,2 ,CS URS/TEO 2017 01.

"!“—___?

  
CS URS/TEO 20177 01

CS URS/TEO 2017 01

195,50

956,90

ŠÉF/TEF? 2917,91,

cs URS/TEO 2017 01
 

JSBAO

 

4 032,001

_ 212,00,

CS URS/TEO 201701

'csDRS/TEO 2017 01

CS URS/TEO 2017 01

CS URS/IE22017 01
 

 

200180CS URS/TEO 2017 01

  7 12§41,28

—l0ý549,44ýř

 
I

l
l
I

I
I

 

7771 940,64 705 URS/TEO 2017 01 "
 

626,40 cs Úš'siřiso'ébi-íoT
 

22777.53

1 296.007

cs URS/TEO 201701 _

cš'ůiěsrréo 270177701
 

7 9600 0

 

491,72

CS [JRS/TEO 201701

CS ÚRS 2017 01

 

 

' 1999-00 CS ÚRS/TEO 2017 01
 

  
100 56 ,

273_1112, 08 , , 2

057995050 20_17_01

 

 



 

; @7757,

I
I

I
l

jednotky, nastavení materiaIa scuwsclicí pomo

 

" Včetně integrovaných tlumičů hluku a veškere přislušenstw prokabelování, čid' a, měíen. a

regulace “

"Cena zahrnuje natlady na osazení, upevnění, zapojení potrubí„_ \Izdiicholechmcké7

zed  
    

"Vzduchový výkon 19C0m3/h"
 

 

  

D+_M Potrubí pczmk čtyřtiianně'100x100;TI 50mm_-750ecxiik9ce7dle PD

 

" Včetně tepelné izolace ; desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou íóllí se skleněnou

mřížkou II 50 mm "

 

 

775199978703 SPC D+M Potrubí pozmk čtyřhranné 200x200 + __TI 50m7m7-Specifikace c'lc_ _PD_ 7

Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou félii7seskleněnou

‘ V ceně ve?keré příslušenství_ tvarovky kotvící prvky a spalovací material vyméra včetně

ztratneho "

  

mřížkou tl 50 mm "

'V ceně veškeré příslušenslv1_ tvarovkykotvící prvkya spoyovaci materia! výměra včetně

ztiatněho "

 

7710917751 751999804 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 225x200 + TI 50mm » Specifikacerdle PVD

" Včetně tepelné izolace Z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl 50 mm "
  

 

  “ V ceně veškeré přislušenst, tvarovkykotvící prvky a spojovací material výměra včetně

ztratného. "

 

110 751 751999805 5P0 D+M Potrubí pozink čtyřhranně 250X2Í5É+ 1150me - Špecilikace dle PD

 

11177317

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl 50 mn_i "

 

"V ceně veškeré příslušenství, tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho "

 

7‘775199980679PC
 

 
D+M Potrubí pozink čtymranne' 2__80x280 + T_l 50mm- s_pccifikace_dle PD

 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny s polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl, 50 mm "

 

“ V ceně veškeré příslušenství, tvarovkykotvicí prvky a spotovací materiál, výměra včetně

ztratněho. "

 

751999807 SPC D+M Potrubí pozrnk čtyřhranné 500x315 + TI 50mm - Specifikace dle PD

 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny s polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm. "

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovaci materiál, výměra včetně

ztratněho. "

 

113 751999808 SPC D+M Potrubí pozrnk ctyrn'r'annéřsaoxms + T750567 Specifikace dlePD

 

 

" Včetně tepelně Izolace z desek z kamenně vlny s polemem hliníkovou folií se skleněnou

r_r_iřizko_u t_l _50 mm “

" V ceně veškerě příslušenství, tvarovkyíkotvící prvkya spojovaci material výměra včetně

zdatného"

 

114 7 751999809 SPC D+M Potrubí pozink kruhove D 100mm 4 Tl 50mm » Specifikace dle PD

 

mřížkou tl 50 mm "

" Včetně tepelne izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou folii se skleněnou í

"V ceně veškeré příslušenství, tvarovkykotvící prvky a spojovací7ma71enéIvýměra včetně

ztratného “

 

751999810 SPC D+M Ventilátor střešní v nevýbušněm provedení- Specifikace dle PD777 77 soubor

 

 

116 751 i 75719999711790

„ " Vzduchový výkon 1700m3/h "

"Včetně pružných manžet, regulace prokabelovaní a veškerého přislušenství., napojení na

potrubí_zpětně klapky, uchycení, střešního nástavce, _měření a regulace.;

 

D+M Krycí větrací mřížka, včetně upevňovacího rámečku 2750x250mrri-Spiécfkéce dle PD

 

" V ceně osazení a dodání upevňovacího rámečku a kotvících prvku

 
 

 

117 751 751999812 SPC D+M Krycí větrací mřížka,včetně upevňovacího rámečku 200x200mm» SpeCIfIkace dle PD

 

118 751 7519998173 S_PC_ .D+M Krycí větrací mřížka, včetně upevňovacího rámečku 100x100mm- Specfikace dle PD

" V ceně osazení a dodání upevnovacího ramečku a kotvících prvků"

 

" V ceně osazení a dodáníupevňovacího rámečku a kotvících prvků"

 

751999814 SPC D+M Tlumič hluku 630x315 delka 1000mm - Specifikace dle PD

 

.20 751 751999815 SPC D+MTlumič hluku 280x280délka 1000mm- Specifikace dle PD
 

 

751

751

121

122
 

123 751

751999816 SPC

__751999817 SPC

 

751999818 sEc77

D+M Protideštová žaluzie hlukové s rámem velikost 630x315- Specmkace dle PD

D+MTlum lukupro kruhove potmbí do0 7100mn'71- 79979701715097d|ePD7

 

 

 

V ceně osazení a dodání žaluzie_ upevňovacího rámečkusíta proti hmyzu a kotvících

prvků,včetně_zapravení _a_ utěsnění (tepelně) prostupu.

 

D+M Výustka nastavitelna jednořada 520x140mrn- Specifikace dle PD

 
 

124 751 751999839 SPC
 

125 751 7519998720 SPC;

D+M V_ýu_stka nastavitelná jednořada' 1020x220mm- Špecitikace dle PD

 

ace dle PDD+M Výustka nastavitelná jednořadá_290x8

 

126 751 751999821 SPC
  

D+M Ventilator radialní do kruhového polr7u

 

 

7,1577
123

" Včetně pruzných manžet, zpětné klapky, regulace, prokabelování a veškerého

příslušenství, napojení na potrubí,měření a Iegulace.‘

 

' 751999822 sec

7751999823 SPC

D+M Hlavice výfukové D 100» Specifikace dle PD

D+M Ruční regulační klapka 100x100-Specífkace dle PD

 

751999824 SPC D+M Ruční regulační klapka 200x200_ _Specit'ikacedle PD

 
_?

1 30 751999825 SPC D+M Ruční regulační klapka 225x206- Specifikace dlePD
 

 

131 751999826 SPC D+M Ruční regulačníklapka 280x280- Specifikace dle PD

 
 

132
 

32,
751999001 SPC

751999827 SPC D+M_ Ruční regulační klapka 500x315» Specifikace dle PD

D+M Požamí_ucpavky, uzávěry ma7nieiy— Specifikace dle PBŘ

 
 

134 998751202 Přesun hmot procentní p_r_o vzdIJ7choIechniku v objektech v do 24 m

 

135 HZS3211 RTO Hodinová zůčtovací sazba — Montér vzduchotechniky a chlazeni

 

 

 

"Stavební práce a dodavky spojené s provedením funk7I': '

 

 

  751

" Zednicka' výpomoc doplňkově prace,kompletace,zřízeni prostupu,zapravení prostupů,

apod "

Vzduchotechnika- Zařízení č910,171

 

7 ,751999901 SPC D+M Venkovní jednotka Specifikace dle PD
   

'Venkovní jednotka: Součástí protihlukové opatření Jednot- k podpůrná ocelové konstrukce,

chladici médium "

   
 

77579799902 751307 7

 

  " Včetně kcvlcích prvků, měření a regulace zprovoznění oozkoušení, čídel, prokabelovani a

veškeré pří: lu eiíství dle PD "

D+M Vnitřni je tnotka_iiastčnná- Specifikace dl_e_PD  
 

& 548so cs_pnsneo 27017701
 

  fl 193,60

_ 15 370,90

_ 14_ 0167.00

 

CS URS/TEO 2017___01

  
I

7i

i

Pečeme/159303? 017;,

705 URS/TEO 2017 01_

 

7 488,00 cs URS/TEO 2017 01
 

 

_ "cg area 2017 61

ze 70 {97775752071707

7772,9077cs7ČRS/reo 2017 01
 

 

ímo

772.80 cs [JRS/TEO 2017 01 _

5__4_88,00cs uRsr'r_E_o_2017017

_ csURS/TEO2

cs Une/_reo—2017w01

CS ÚRSÍTEO 2017 O1_

 

4 690,40

C787DRS/TEO 201701

3 204,00 CSURS/TEO 2017 O1
 

7 W107s,00__

372,00 CS_ URSITEO 20__17 01

72390.80 es 9138599 2.0.171

c_s uRsrreo 2017 01

gnawcs DRS/TEO 2017 01

oc 713365——01 ‘

644gm._cs uns/“reo 2017 01 '

78400799 URS/TEO 2017 91,

cs URS/TEO 2017 01

      

 

  

888,80
 

 

,9 909.90.

1 510,08

,2 490$

cs_urzžrreo 201701

CS ÚRS 2017 01

98 938099227 01 
__4779277,64  970 ' ŠSBRSEEQ 201721

 



138

140

_141

i ,139.

jas? If

77317

751

 

   

  

'V‘IIIri\i7JC'd7r107II1737 Sam

"Včetně čerpadla kondenzatu kotv.

jprokabelovani a v are přislušenství dle PD "

  

DvM Vnitini'

“Vnitrní jednotka Samočistici funkce omyvatelný plachovy filliI7Iab7e|70vy7 CvladaC.’

 

notka kazetováSpeCifíkace dle PD
 

 

'VCeIné čerpadla kondenzátu kotvících prvků, zprovoznění, odzkoušení, čidel,

prokabelovaní a veškeré příslušenství dle PD “

  

71751999904 sec D+M Refnet- Specifikace dle PD

 

' Vcetne tepelné izolace "

 

751999905 SPC
 

7751999906 SPC

D+M Kabelový ovladač- Specňikace dle PD

D+M Adaptér externí reg7uIace» Specmkace dle PD

  

142 751 751999907 SPC D+M Dodatečná napln chladiva - Specmkace dle PD

  

143 751 751791131 RTO D+M Předizolovšné potrubí cu s4 - specIIIkace dle PD
  

" Součástí Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček"

  

"V ceně veškeré příslušenství tvarovky systemove kotvící prvky a spojovací materiál

jednotková cena včetně ztratne'ho'

  

751 751791133 RTO D+M Predizolovaně potrubí CU 9, 5— Spočifikace dle PD

 
 

  

 

'Souča'stí lzolace v celé délce potníbi včetně kolen a odboček '

V ceně veškeré příslušenství, tvarovky systémové kotvící prvky a spOjovací material,

jednotková cena včetně ztratného"

  

751

 

D+M Píedizolované potrubí CU 12,7-Specifikacedle PD

" Součástí izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček '

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky a spojovací materiál,

jednotková cena včetně ztratněho"
 

  

146 751 7751791135 RTO
 

 

D+M Píedizolovane potrubí CU 159 Specifikace dle PD

“Souča' sti Izolace v celě délce potrubí včetně kolen a odboček"

 

" V cene veškeré příslušenství, tvarovky, systémově kotvící prvky a spojovací materiál,

jednotková cena včetně ztratněho "

 

147 751 751791136 RTO D+M Píedizolovanépotrubí CU 19, 1 Specifikace dle PD

 

 

 

"Soucasti Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

  

 

148 751 7517911371 RTO

"V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky a spojovací materiál.

jednotková cena včetně ztratne'ho "

D+M Předizolovane' potrubí CU 28,6- Specifikace dle PD
 

 

 

“?
751 751999001 SPC

" Součástí Izolace v celé délce potrubí včetně kolen aodboček "

 

," V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, systémové kotvící prvky a spojovací materiál,

jednotková cena včetně ztratněho "
 

D+M Pož rnl ucpa'vky, uzávěry manžety» Specifikace dle PBŘ

 
 

 

150 751
 

151 751

998751203

HZS3211 RTO

Přesun hmot procentní pro chlazení v objektech v do 24 m

 

Hodinová zůčtovaci sazba — Montér vzduchotechniky a chlazeni

 

"stav;ni práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751"

 
 

 

751

" Zednícká výpomocdoplňkové práce,kompletace,zřízení prostupůzapravění prostupů,

apod “

Vzduchotechnika- Zařízeníč. 12
  

 

152 751 7519991001 SPC D+M Ventilátor radiální do kruhovéhopotrubí úsporný, 750 m3/h— Specifikace dle PD

 

 

“1753 751 7751799917002 sec D+M Ventilátor radiální do kruhového potrubí úsporný,100 m3/h— Specifikace dle PD

 

154 751 7519991003 SPC

" Včetně prokabelováni a veškeréhopřislušenství, napojení na potrubí měření a regulace-*"

D+M Talířový ventil D 100- Špecíňkace dle PD

"Včetně prokabelování a veškerého přislušenství, napojení na potrubí, měření a regulace. "

 

 

155 751 7519991004 SPC D+M Tali" vý ventil D 125—Specifikace dle PD

 

 

 

 

156 751 7519991005 SPC D+M Tlumic hluku do kruhového potrubí D 100, délka 500mm - Specifikace dle PD

  

158

157 751

751

7519991006 7$PC D+M Tlumič hluku do kmhověho potmbí D 125, délka 500mm - Specifikace dle PD

 

7519991007 77890 D+M Potrubí kruhové D100mm + TI tI. 50mm, pozink- Specifikace dle PD

" Včetně tepelně izolace z desek z kamenné vlny s polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mrížkou tl 50 mm "

 

 

159 751 7519991008 seč

ztratného.'

D4M Potrubí kruhové D 125mm + TI tl 50m7m,pozinkí7Spe70iiIkace dle PD

“ V ceně veškeré prislusenstvi, tvarovky,kotvící prvky a 77spI>Jovaci materiál, výměra včetně

 

 

mrižkou tl50mm

"Včetně tepelné izolace Z desek z kamenne vlny s polemem hliníkovou fólii se skleněnou

 

" V ceně veškeré prislušenstvi, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál výměra včetně

ztratného "

 

 

160 I751
 

7519991009 SNL, D+M Potmbí kruhové D 160mm + Tl tl. 50mm, pšzíĚiÍ Specifikace dle PD

 

" vcetne tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl 50 mm

 

71617

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvícíprvky a Spejovací materiál, výměra včetně

ztratného

 

7 75719991010 sec D+M Potrubí kruhové D160mm + PI tI. 50mm, pozinkSpecifikace dle PD

    

" Včetně požarn ' olace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou to'lií se skleněnou

mřížkoutl50mm

 

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. "

 

751 7519991011 SPC D+M Zpětná klapka do potrubí 7D771OO- Specifikace dle PD

 

 

 

751 7519991012 SPC

 

D+M Zpětná klapka o 'D_125» Specít' ce dle PD
 

 

751
 

751

7519991013 SPC D+M Zpětná klapka do7po ru ID1760 SpeCI I ace dle PD

 

75199910174890
 

16675777519991015 ŠPC

DOM Flexibilní AI hadice zateplená, D 100mm - Specifikace dle PD
 

" V ceně veskere přislušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. "

  

 

D+M Flexibilní Al hadice zateplená, D 125mm » SpeCItikace dle7P7D

 

168

. 157f '

 " V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratne'ho “

rn 
 

7:1

751

751999001 SPC

998751202

D+M Poža mí ucpavky, uzáv rymanžety- Specifikace dle PER

tech v 11707 2

     

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v o
 

 

A169 751 HZ83211 RTO Hodínorá zůčtovaci sazba » Montér vzduch0tec7hniky a chlazeni Vi

 

 
       S"tavet ni prácea dodávky spojené s provedením furkč'ííhocell-u 751 "

sada

7 hod

%  
 

779737930401057073I1E020.10..

 

9027,201087UESNEOA201701

 

14 856 ,00 CS 7U7R787/TEO201701.

47 090AO CS [JRS/TEO 201701 ;
 

1196000 CS ÚRSÍTEO 2017 01

2 620,00 gs,mm

 

  

 

 23 520,00CS [JRS/TEO 2017 D1_

ÍĚÝsóooo cs URsrreo 201701 7

2 596,44 cs ÚRsrreo 2017 01

3 20030 cs {IRS/TED 2017 01,

 

 

 

33 533,60
 

2 982:0CSDRS/T EO 2017 01

 
_BĚz40 os ÚR. niečo 20177017

14800 csURS/TEO 2017 01.

164,80 cs URS/TEO zong

748,00 cs U_Rsrreo 2017 01

  

,11-29cs ÚRS/TEO 201701 _

_ 1399,20 CS URS/TEO 2017 01 Í

í

,__,

 

808,32 cs URS/TEO 2017 01
 

7712727407 cs URS/TEO 2017 01

 

 

77938.88 cs (Jas/reo 20173—

{Gris/1570720717731

 

 

_1_32,so cs URS/TEO 2017 01

180,80 cs URS/TEO 2017 01

 

 

, 193,3 cs (JRS/TEO 2017 01 :

 

 

208,80 cs ÚRS/TEO 2017 01
 

5660.10 cs UR78/‘7I'EO7201701

1689,60 csURS 2017 01

_ 1 120,007 cs URS/TEO 201_7_o1

   



  

  

 

 

ení prostupuzapravení prostupu

vzduchotechnika-zařízení(2.13

V014“ Vent: Iator sríesni v nevýbušnem provedení-
  

"Včetně pružnýchmanžet zpetne klapky prokabeiování & veškerého přislušenství

napojení na potrubí měření a regulace "

 

   

Specrírkacece PD * V W “soubor

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

   

' Vzduchový výkonbOOmBJh" I

171 '751 7519992002 SPC D+M Potrubí pozrnk čtyřhranné 200x200+TI50mm» Spec. kace dle PD rr.

I " Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny s polcmorn hliníkovou fólii se skleněnou

mřížkou tl 50rnrn "

" V cene veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratneho

172 751 7519992003 SPC D+M Krycí větrací mřížkavčetneupevňovacího řa'mečku 425x425mm Specifikace dle PD kus

‘. "V cene osazení a dodání upevňovacího rámečku a kotvících prvků"

173751 7519992004 SPC D+M Tlumic hIUku 200x200.déika1000mm „ Specrlíkace dle PD .kus

174 751 751999001 SPC D+M Požární ucpa'vky uzávěry, manžety - Specrlíkace dle PER sada

175 751 998751202 Přesřýunhmot procentnípro vzduchotechnrku v objektech v do 24 m %

176 _751 HZS3211RTO Hodinová zúčtovaci sazba - Monter vzduchotechniky a chlazení hod

"Stavební práce a dodávky sp0jenesprovedením funkčního celku 751"

"Zednicka výpomocdoplňkové práce,kompletace,zřizeni prostupůzapraveni prostupu,

apod “

751 Vzduchotechnika- Zařízení č. 14 I

177 751 7519993001 SPCD+M Ventilátordopotrubí - Specifikace dle PD soubor

“Včetně pružných manžet, prokabelovaní a veškerého příslušenství., napojení na potrubí,

měření a regulace "

!" Vzduchový výkon 9000m3/h "

175 751 7519993002 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 710x250 + Tl 50mm » Specifikace dle PD m

" Vcetne tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl 50 mm

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál výměra včetně

ztratneho

179 751 7519993003 SPC D+M Potrubí pozinkčtyřhranné 1000x400 + Tl 50mm Specrfikace dle PD m

"Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou II. 50 mm.

"V cene veškere příslušenství, tvarovkykotvící prvky a spojovací materiál výměra včetně

ztratneho'

180 751 7519993004 SPC D+MPotrubí pozink čtyřhranné1000x500 +TI50mm- Specifikace dle PD m

" Včetne tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl 50 n'm. “

"V ceně veškeré přislušenství, tvarovkykotvící prvky a spojovací materiál,výmera včetně

ztratného'

181 751 7519993005 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x1000+TI50mm SpecifikacedlePD m

" včetne tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou fóliise skleněnou

mřížkou tl 50 mm '

" V ceně veškere příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál výměra včetně

ztratného"

182 751 7519993006 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1600x400 + Tl 50mm - Specifikace dle PD m

“ Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polomem hliníkovou fólii se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm. "

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratneho " A

183 7517519993007 SPC D+M Tlumič hluku 1000x500 delka 1DOOmm - Specifikace dle PD íkus

184 7517519993008 SPC D+M Tlumič hluku 1000x400, délka 1000mm Specifikace dle PD kus

185 751 7519993009 SPC D+M Kryci větrací mřížkavčetně upevňovacího rámečku 1000x400- Speciňkacedle PD kus

" V ceně osazenía dodání upevňovacího rámečku a kotvících prvku"

5 751 7519993010 SPC ' ížko.včetně upevňovacího rámečku 1000x1000— Specifikace dle PD kus

"V cene osazení adodání upevňovacího rámečku a kotvících prvků "

D+M Požární klapka se servopohonem + Pl tl 50 mm pro čtyřhranné potrubí 710x250mm -

1E7 751 7519993011 SPC Specifikace dle PD kus

" V ceně ovladani od EPS napojeno na náhradní zdroj. P! 1 desek z kamenné vlny 5 polepem

hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou tl50 mm"

D+M Protidešt'ová žaluzie hlukova s rámem velikost do potrubí 1000x1000- Spěcíňkace dle

188 751 7519993012 SPC PD kus

V ceně osazení a dodání Žaluzie, upevňovacího rámečku,síta proti hmyzu a kotvících

prvků,včetné zapravení a utěsnění (tepelné) prostupu .

189 751 7519993013 SPC PD kus

V ceně osazení a dodani žaluzie upevňovacího rámečku síta proti hmyzu a kotvících

prvkú,včetné zapravení a utěsnení (tepelně) prostupu .

190 751 7519993014 SPC D+M Uzavírací klapka se servopohonem 1000x500» Specifikace dle PD kus

" Včetně prokabelovánia veškerého příslušenství, napojení na potrubí, měření aregulace."

191 751 7519993015 SPC D+M Uzavírací klapka se servopohonem 1000x1000- Specífrkace dle PD kus

"Včetně prokabelovénia veškerého přislušenství napojení na potrubí měření a regulace."

192 751 751999001 SPC D+M Požamí ucpávky uzávěry manžety- Specrfikace dle PER sada

193 751 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechníku v objektech v do 24 rn %

194 751 HZS3211 RTO Hodnova zůctovací sazba — Montér vzduchotechniky a chlazení hod

"Stavební práce a dodávkyspojené s provedením funkčního celku 751"

" Zednické výpomocdoplňkove prace,kompletace,zřízení prostupů,:apravení prostupů,

apod"

751 Vzduchotechnika Zařlzeni ' 15

195 751 7519994001 SPC D+MKondonzač ' enkovní jednotka - Specifikace ole PD soubor

" V ceně pronajem jednotky s vnitřní podstropní chladící jednotkou pomoci potmbí s

chladivem a kabeláže podpůrná ocelová konstrulcr zimni výbava řídicí systém, tepelná

izolace potrubí, parotěsná izolace polrubia veškeré příslušenství, měření a regulace"
 

 

 

 

 
 
 

"Crna zahrnuje náklady na osazení, upevnění, zoprjení pot'ubi a vzduchotechnické   jednotí y, nastaveni, gulace, montážní materia|'—souvisejícípomocné zednické prace

 

 

I

I
54 789 80I

  

,35 664 ECI CS URS/TEO 2017 01

336 9SUR§IE0321191
I

 

W1 100VlooI cs URSI’TEO 201701

i * 982,40' cs URsrreo 2017 01
 

8 00000 cs L'IRS/TEO 2017 01
 

2351,24

, 800,00 CS URS/TE0201701

CS ÚRS 2017 O‘I
 

 

 

 

238 350,92
 

37 520,50 cs URS/TEO 270717777017

16 zzaesáWí

 

_ _62 05,5 Es 0Rs’rFé6'201961
 

77727391614? cs URS/TEO 2017 01
 

5 073:60CSURS/i'EO 2017 01

 

 

21 379,68 cs URS/TEO 2017 01

 

 

11 188,80 cs URS/reo 2017 01
 

4 832,00 cs URS/TEO 2017 01
 

79939

 

FŠÉRŠČÍEOJJLOL

"RS/Teo 201701  

 

13 696.00

12 336.80

cs URS/TEO 2017 0L

cs ÚRsrreo 2017 01
  

I

7 940,00z CS URS/TEO 2017 01
 

 

1811,22

, 0328,00Rogerem;01“

segešffšwezu

 

„é700000

29492

'cšaas'k'gazmm

CS ÚRS 2017 01
 

'_100000

5:: 462,04

cs USS/PEG 2.91711

 

?? 715%  

   



' 196-7517

197 751

I

7519994002 SPC

7519994003 sec

 
"Včetně modularního podpůrného systémuC neklouzavymt antrvibračnýmt podložkami, "

D+lVí Vnitřní podstropni chladící jednotka- Specrfrkace dle PD
   

“V ceně propo ní jednotky% venkovní chladící jednotkou pomoci potrubí s chladivem&

kabeláže zavěsna konstrukce a kotvící prvky tepelna izolace. potrubí, parotěsná izolace

potrubí "aveškeré přislusc—n "
  

" Cena zahrnuje náklady na osazení, upevnění, zapojení potrubí a vzduchotechnické

jednotky nastavení měření a regulace, ovládací panel čerpadlo pro odvod kondenzátu,

napojení na odvod kondenzátu, montazni materiál a související pomocné zednické práce "

D+M Potrubí předtzolované měděné tvrde D 9,5+kabelaz-Specrtikace dle PD

 

'V cenc— veškerě příslušenství nátěry po svařování těsnicí material tvarovky kotvící prvky,

kabelaž a sijovací material měření aregulace "

" V ceně vytvoření a zapravení prostupu požární ucpa'vky překlady nad pros:upy, dotesnení

a začištění prostupů, hydroizolace a tepelná izolace prostupu

 

" Potrubí chlazeni "

soubor

 

198 751 7519994004 SPC D+M Potrubí předtzolovane'měděné tvrdé D 635 + kabeláž-Specifikace dle PD

 

 

" V ceně veskere příslušenství, natě-ry po svařování. těsnící material, tva rovky, kotvící prvky

kabeláž a spcuovací material, měření a regulace "

 

"V ceně vytvoření a zapravení prostupů, požární ucpavky, překlady nad prostupy, dotésnění

'a začištění prostupů, hydroizolace a tepelné izolace prostupů, “

 

“ Potrubí chlazení "

 

7199 75

200 751

751999001 SPC D+M Požární ucpávky uzávěry, manžety- Specifikace dle PER '

 

998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 rn

 

201 751 HZ$3211 RTO Hodinová zůčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení

 

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 751"

 

" Zednicka' výpomocdoplřtkově prace,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů,

apod."

 

žoz' 7571

751 Vzduchotechnika
 

 

7519995be SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 500x500 + ,“ 50mm-SpecifacedlePD

 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou foliíse skleněnou

mřížkou tl 50 mm "

 

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratneho "

 

203 751 7519995002 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 900x250 + TI 50mm Speciiikace dle PD

 

" Vcetne tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl 50 mm "

 

"V ceně veskere přislušenství tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál, výměra vcetne

ztratneho

 

7304 751 7519995003 SPC D+M Potmbi poztnk čtyřt1ranně71000x71250+ TI 50mm- Specifikacedle Po

 
 

' Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm.“

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného “

 

727075 751 7519995004 SPC D+M Potmbi pozink čtyřhranné 1000x2250 4 TI 50mm- Specifikace dle PD

 

 

 

206 751 '

" Vcetne tepelné izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou folii se skleněnou

mřížkou tl 50 mm

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovacímateriál výměra včetně

ztratněho “

 

75199795605 spo D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1000x2500 * TI 50mm - Specifikace dle PD

 

 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl50mm

" V cené veškeré příslušenství, tvarovkykotvící prvky a spojovací materiál. výměra včetně

ztratnéhoT'  
 

72707 751 7519995006 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1200x900 + TI 50mm - Specifikace dle PD

 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólií se skleněnou

mřížkou tl 50 mm. "

 

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. "

 

208 751 7519995007 SPC D+M Potrubí pozink čtyřhranné 1250x500 + TI 50mm - Specrfikace dle PD

 

 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny s polemem hliníkovou íólti se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného "

 

209 751
 

7519995008 SPC

 

D M Potrubí poz:nk čtyřhranné 1250x800 + Pl 50mm-specifik

 

" Včetně požární Izolace z desek z kamenně vlny 5 polemem hliníkovou tolií se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm.'

 

 

 

 

7519995009 SPŠ:

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovky,kotvici prvky a spojovací matenál, výměra včetně

ztratného

D+M Potrubí pozrnk—čtyřhranné1250x800 + TI 50mmSpecifikace dle Po 7
 

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou folií se skleněnou

mřížkou tl 50 mm.

 

 

211 751 7519995010 SPC
 

' V ceně veškeré příslušenství tvarovky, kotvící prvky a spojovací materiál výměra včetně

ztratněho "

D1MPotrubí pozink kruhové D3 5mm +Tl

   

  e rt'íkace dle PD
  

" Včetně tepelné izolace z desek z kamenné vlny 5 polemem hliníkovou fólii se skleněnou

mřížkou tl. 50 mm. "

  

 

“ V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a Spejovací materiál, výměra včetně

ztratneho. "

 

 

 

212 751 7519995011 SPC D+M Tlumič hluku 1000x1250 délka tOOOmmv Spcciltkace dle PD

 
 

213 751 7519995012 SPC D+M Tlumič hluku pro kruhové potrubí D 315- Specifikace dle PD

 

214 751 7519995013 SPC

 

215 75 751998108 SPC

D1M Protidešťova žaluzie hlukova' s rámem velikost do potrubí 1000x2500 - Specrftkace dle

PD

V ceně osazení a dodání žaluzie, upevňovacího rarnečku,síta proti hmyzu a kotvících

prvků, vcetne zapravení a utěsnění (tepelně) prostupu

DWIZoetna'klapka do potmbí D 315- Specifrí ace dle PD
 

 

7216 751 751998108 SPC * 7 ce dlePD

 

D+AZpětna klapka do potrubí 1250x500 Specr

    2717'751  751998108 SPC    

 

.U+vt Zpětná klapka do potrubí 500x500 Spe cedie PD
  

 

 

   

, „ slogĚřís URS/TEO 261731

 

 

 

ooI cs URS'TEO 201701

' ©on 2EL

 

800000 CSÚRSÍTEQ2017 01

,ŠŠL,

 

545 31 6,76

26,434' 56i CS QRĚI'íEO2017 01

I

50 016,00CS ÚRSÍTEO 201701

57 3179.§E903;57Téo 201791

CS IIRS 2017 O1

3 200,00, CS ÚRSÍTEO 2017 01

 

 

 
„ 3340,00 csfunsneo 201701I

fl

__J

logon—OE uns/Teo 2017 014]

 

 

, 7713953430105(IRS/1E0 2017 017

 

 

72,843,572 CSERS/TEO 2017 QL

, 955g;

 

 

 

„5930050 Špásřfšížov 9i,

 

12 451,20 cs ÚRS/TEQ 2017 0717

 

 

7607714980 CSURS/TŠO 2017 01“

_5 961,607 cs ÚRSÍTEO 2017 01 *

 

 

 

9114720 cs vsadeoeojlm

384,00 CSURS/TEO 2017 01

  

 72 560,00 cs URS/TEO 2917017

1 280,00 CS URS/TEO 2017 01
 
 



 

1917517 751999995 SPC D+M Bezgečnostni Stitky , Specrííkace cílu FD

218177517 1751999904350 7 ‘D+M Naszavacinlawcc 1250x8007807e7c107ka7c7e70ié7po

 

'751 17751703057903?
„*_*—í . ' : "Í ' ' . ' . . .
i 221 „ 151 751999997 SPC D+M Zařízení a vybavení nespecrlíkovane

2221751 [998751202 Pfesun hmot procentní pro vzduchotechníku v objektech v do 24 m

D4 M Zprovoznění. méřeriij kontrola, seřizeni a zaregu mam soustavy - Specifikace dle PD

 

 

 

 

 

 
 

! 223751 szssz11 Rio" Hodinové zúčtovací sazba . Montér vzduchotechniky ařčhlazeni

: "Stavební prace a dodávky quené s provedením funkčního celku 751 "

Zednicka výpomocdoplňkove práce_kompletace,zřizeni prostupulapraveni prostupu_

 

 

 

 

 

 

apod?

,M Práce a dodávky M

7 923 7 Montáže potrubí 7 777 *

524 751 230170005 'Tlakove' zkouškyrtřěsřnosli pčirúiíšiprava DN do 1200 7 7 7

' ř'vřqšiaíéššošífxíz'fpšííuši " 7' ""77”?’A77"

225 751 7 72375170019 7 Tlak07vé zkoušky tésnostíýpotrubí - zkouška DN do 1800 7

 

 

" Zkouška těsnosti VZT potrubí "

226 77571 735291101 7313700152zésAosnpmmbimédénédo D 35x1,577

3;751 H233211 RTO Hodinová 7 ' 77

7 V 7 "Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 923."

 
 

'číovací sa7ba „ Montér vzduchotechniky a chlazení

 

 

  
" Zednické výpomoqdoplnkove práce,kompletace,zřízeni prostupú,zapravení prostupu.      
 

1C 186,40 CS URS/TEO 2017 O1

 

2 943,16

, " 7 70000 řcs orig/157201301?

 

 

g

$935555? 2.91? 01

10 000,00 os URS/Teo 2017 01

 

 

snEo 70171:

05 (JRS 2017 01

 

 

 

188784.00 ,

f_„JíBHWO

6 888,00 cs URS 2017 01

77 „ÍŠensooomýcřsňgnsgow o1;

 

1513ng cs (JES/TEO 2017 01
 

9 67007.90 cs URsnggngim _‘

 
 

. japodf

Celkem 5 065 31s 04

[ CELKEM Iso 03 - D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA 5 065 316,04

 

Poznamka-

Jednolkove ceny zahrnu1í náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletni náklady

není-li uvedenojínak

sob oceněni vlastních položek Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS (JRS/TEO se tvoří spojováním polozekjednotlivých stavebních prací a

„..zda'vek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace

firmy. Kalkulačni vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulačni vzorec

slouží ke stanovení vlastnich nakladu kalkulačnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu„ stavby apod ). Ve stavebních lirmách se nejčastěji pGUŽiva'

následující vzorec

Kalkulační vzorec: Jednotková cena : Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Streje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady : Režie výrobni + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu “Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem.



VÝKAZ VÝMÉR

Stavba:

Objekt:

Část: 014.1 VYTÁPĚNÍ

PŘÍSTAVBA cm TL 1

so 03 . PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

KCN Kód položky MJ
Množství

celkem

Cena jednotková Cena celkem Genova souslava

 

 
1 2 2    

7
8

 

PSV

733

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - potrubí

 

l

 

 

 

21733 733223102 spc

733223101 SPC PD

 

" Součástí izolační pouzdra z minerální vlny 5 polepem 7 hliníkové to'líe vyztužené mi kou ze

skelných vlaken (ALS) Pozdro na podélném spojí opatřeno přesahem lolie se samolepící paskou.

izolace v celé délce potrubí včetné kolen a odboček '

D+M Potrubí médéné polotvrdé spmované měkkym pájením D 15x10 + TI 1| 40mm Specifikem rtle I

‘ m

 

" V ceně veškeré přislušenství tvarovky kotvící prvky a spojovacímateriál výměra včetně ztratného'

 
 

DóM Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pajenlm D 18x1. 0 + TI H 40mm Speciňkace dle

PD

  

" Součástí izolační pouzdra z minerální vlny 5 polepem z hliníkové (ohe vyztužené mřížkou 7é

skelných vlaken (ALS), Pozdro na podélném Sp0jl opatřeno přesahem tolle se samolepící páskou

Izolace v celé délce potmbl včetně kolen a odboček “

  

 

733223103 SPC

 

 

733223104 SPC

' Vceně veškeré příslušenství. tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál výméra včetně ztratného

 

PD

Dat/l Potrubí médéné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x10 » TI tl 40mm- Specifikace dle :

 

m

 

" Součástí izolační pouzdra z minerální vlny 5 polepem z hlinikove tolie vyztužené mřížkou ze

skelných vláken (ALS) Pozdro na podélném sp0j| opatřeno přesahem folie se samolepící páskou.

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček '

 

," V ceně veškeré přislušenství. tvarovky,kolvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztralného "
 

 

D4 M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájenim D 25x1.5 + T| tl. 40mm - Specifikace dle

PD
 

 

" Součástí izolační pouzdra 7 minerální vlny 5 polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spojí opatřeno přesahem Itálie se samolepící páskouv

notace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

V ceně veškeré příslušenství, tvarovkykolvíci prvky a spojovací materiál. výměra včetně ztratného “

  

733223105 SPC

 

 

D+M ljotrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35x1.5 < Tl 1|, 40mm - Speciňkace dle

PD

 

 

" Soucásti izolační pouzdra z minerální vlny 5 polepcm z hliníkové folie vyztužené mř kou ze

skelných vláken (ALS), Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepicí páskou

Izolace v celé délce potrubí včetně kolon a odboček “

 

 

733223106 SPC D+M Potmbi měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 + TI tI. 50mm ~ Specifikace dle PD

;“ V ceně veškeré přislušenství tvarovkykotvíci prvky a spojovací maten'ál, výměra včetně ztratnc'ho "

 

 

 

733223107 SPC

' Součástí izolační pouzdra z minerální vlny 5 polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze

skelných vláken (ALS), Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem folie se samolepící páskou.

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

 

l" V ceně veškeré přislušenství. tvarovky,kotvíci prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztralného "

 

 

i

DtM Polmbi měděné tvrdé spojované měkkým pájenim D 54x20 4 TI tl. 50mm - Specitíkaoe dle PD

 

 

  

" Součásti izolační pouzdra z minerál vlny 5 polepem z hliníkové lolie vyztužené mřížkou ze

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoII opatřeno přesahem tolie se samolepící páskou.

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

 

" V ceně veškeré příslušenství. tvarovkykotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratne'ho "

 

733223105 SPC D+M Potmbi ocelovéDN40*TItI50mm- Specifikace dle PD
  

" součastí izolační pouzdra z minerální vlny 5 polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem folie se samolepící páskou.

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

 

' V ceně veškeré příslušenství, tvarovky.kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratného "

 

g 733 733223109 SPC D+M Potrubí ocelové DN 65 + Tl ll. 60mm — Specifikace dle PD

 

" Součástí izolační pouzdra z minerální vlny 5 polepem z hliníkové fólie vyztužené mřížkou ze

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno přesahem fólie se samolepící páskou.

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

 

" V ceně veškeré přislušenství tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně ztratnéno "
 
 

"10 733 ' 733223110 SPC D+M Potrubí ocelovéDN80 + Tl tl 80mm- Specifikace dle PD

  

 

 
11 733 733190217

' Součástí izolační pouzdra z minerální vlny s polepem z hliníkové folie vyztužené mřížkouze

skelných vláken (ALS). Pozdro na podélném spoji opatřeno presahem tólie se samolepící páskou.

 

Izolace v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

" V ceně veškeré

  

Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké
  

 

12 733 733190225 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes 0 603x29 doD89x5.0

  
 

733190232 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes 0 89x5.0 do D 133x50

  

14 733 733291101 ' Zkouška těsnosti potmbí měděné do D 35x1.5
 

 

15 733 733291102 2kou§EIésnuin potrubímědéné do D 64x2

 

„; 733 99973301 sec

17 733 „995733203

 
01M Požární ucpa'vky, uzávěry manžety Speciňkace dle PBŘ

 

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m

 

1 a HZS HZSZ492 Hodinová zúčtovaci sazba pomocný dělník PSV

 

" Stavební práce a dodávky spojené s provedt nim funkčního celku 733 “

 

" Zednické výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů. zapraveni prostupu. armatury a

příslušenství apod."

 

734  Ústřední vytápění - armatury

  73499901 SPC 
 

 
 

16.509 "13/11. "   

   

  

1 451 105,50

631 888.00

29 400.D0

cs URS/reo 2017 01

cs (JRS/Teo 2017 01

  
cs uasgeo 201731
 

 

56 520.00 cs URS/TEO 2017 01
 

 

60 450.00

86 0:10:00

CS ÚRS/TEO 2017 01

CS URS/TEO 2017 01

  
213 mapa

4 140.00 *

cs URS/TEO 2017 01

cs ÚRS/TEO 2017 o1

 

23 3203039880532on ,

 

138. 00

cs URS 2017 01

cs ÚRS 2017 01  
708.00

15 402.00 ,

7 182.00

12 000.00

3 670.00

00 00

 

cs I'JRs 2017 01

CSÚMlLO!

cs URS 2017 01

7:3 DRS/reo 2017 o?

cs URS 2017 01

, ceyešzevš ,“ 



 

73499902 sec

 

  

TD+lv'l lntclígčntmobi

   
14 015 m3/I1

  

" \'cetně prokaociuvání, teplotní (rolo, regulátor čeipl,70121 IIIéI‘eIIi II regulace szovoz'tělí na volení ;:

veskereho příslušenství,

 

ové čmpaolo s regulovaleinýirtímaškarní » snéiiikaééoie PD . 0002 Zkus

 

 

    

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
  

7271 173477 73499903 SPČ DOM7Inteligentní oběhové čerpadlo s rcgulovalelnýml otáčkami »ŠDDltlkacc ole PD- OČU3 ku7s "i 7

7 t 7 ,v 7' 777 "77c—2500m3/n '

jl "Vretně prokabetování, teplotní čidlo, regulátor čerpadla, mereni a regulace, zprovoznění, napojení a

l veškerého příslušenství "

7 22l734 73499904 SPD DtM Inteligentní oběhové čerpadlo s rcgulovatelnýml otáčkami - Spclflkace otc PD - OČ04 kus

77 77 " 0:0,6879 m3/h “

veškerého přislušensl

23 734 7349997075: SPC D+M Inteligentní občhovc čcrpádlo slegíllovatclnýml otáčkami » Speitikace dle PD- OCOS 7 7 7 kus

7 "0:2.149m3/h "

I včetne prokabelováni teplotní čidlo, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění napojeni a

veškerého příslušenslví

ž.; 7734 73499906 SPC D+M Inteligentni obénove Čerpadlo s regulovatelnýmtotáčkami —7Snéifikare11le7PDOČOG kus

77 7 iw“o:o.301 malí ' 777777 7 77 7 '

' Včetně prokábcluvání, teplotní čidlo, regulátor čerpadla, měření a regulace, zprovoznění, napojeni a I

veškerého příslušenství, '

25734 73499907 SPC Drill/l Inteligentní oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Speitikace dle PD- 0007 kus

o- 107747mm *

' Včetně prokabelnvánl. teplotní Clolo regulátor čerpadlamereni a regulace, zprovoznění napojeni a

veškerého příslušenstvi'

7 že 734 73499910Ě5cw D+M Kohout kulový uzavíracíDN 15 3116111011908 dlePD kus

'Télo: Mosazchoromovane', Koule Mosaz-chromované ocelová páčka potažená plastem

Protilované těsnění se sníženým třením "

7 27 734 734999102 SPC DdM Kohout kulový uzavírací DN 20- Specifikace ole PD 7 kus

 

 

 

Prottlované těsnění se sníženým třením "

 

 

' Tělo: Mosazchoromované, Koule: Mosaz—chromované, ocelová páčka potažená plastem,

' uzaviiaci DN 25- Specifikace dle PD 7 , kus

 

 

   

 

  
 

 

  

 
  
 

 

 

 

 
 

   

s uns/1130 2017 ní

CS ÚŘS/l'EO 2017 01

 

0000.00

  

 

1 0709,99

 

7 Í 1390-00CSURS/TEO 201701

 

1 600.00 cs URS/TEO 2017 01
 

8 000,00

"4310.00

 

2 100.00

2 500.00

cs (IRS/7&0 2017 01

cs URsrr7E70727017 01 7

CS ÚRS/TEO201

 

7C8ÚŘŠITEO 2017 01

 

 

600,00 7 Ds URsITEo 2017 017
 

  

 

 
 

 

800.00 CS ÚŘSFTEO 2017 01

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     
  

 

 

 

 

 

   

  

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   
 

   

 

 

 

  
 

 

 

 

  
   

 

 

  

  

 
 

  

73749971103 51307704171 K h kulo

“ Tělo M0537chorDmovaně, Koule, Mosaz—chromované, ocelová páčka potažena plastem.

Profilované těsnění se sníženým třením

29 734 734999104 SPC 77 D+M KoITouI kulový uzavirací DN 32 SpecinkaEe die PD 7 7 7 kus

" Této Mosaz—choromované, Koule. Mosaz-chromované. ocelová páčka potažená plastem,

Profilované těsnění se sníženým třením '“

30 7347 72§M7S7P7C777777 D7+M Kohout kulový uzavírací DN 40 - Specifikacc Dle PD 7 7 7 7 Akti; 7 77

" Tělo : Mosaz-chornmované, Koule Mosaz»cnromované, ocelová páčka potažená plastem

Profilované těsnění se sníženým třením " A,0+4,0

31 734 734999100 sec D+M Vypouštěcí ventil s hadicovým připojením DN 15 - Specmkace dle PD 1471157

7 7 ' Tělo: Mosaz-choromované, ocelová páčka potažená plastem 60+8. D

32 7374 7 734999107 sec |D+M Zpětná klapka Envitova DN 15 snéciňkšče dle PD 7 Íkus

Í' Této: Nerez ocelvzávitové, těsnění PTFE" 4, 0+4. 0+2. 0 7

33 734 73499971675 sive 77 04M Zpětná klapka závitová DN 20 Specinkace dle PD kus

"Tělo: Nerez ocet-závitove 7(ésnén71 PTĚĚ ' 7 777777 7 777 77 7 77 7 7 , 777777 _

3.; 734 734999109 spc D+M Zpětná klapk—a závitová DN 275 s'ríačiría'ce dleP077 7 7 7 7 7 kus

7 7 " Tělo . Nerez ocelvzavitově, těsnění PTFE. ' 7777777i 77 i 7

35 7737477 734999110 SPC D+M Zpětná klapka závitová DN 40 - Specxfikace dle PD kus'

“Této , Nerez ocel-závitové, těsnění PTFE '1„o+20

35 734 73471999111790 D+M Zpětná klapka prínmova s kontrolním otvorem DN so Spccmkacc dle PD kus

7777 'Té7ln'i7iiina_ v0i1inia§néj§iepoxidov7y7nátěr vKnule' kov Šrouby nerez " 77 777 77

37 734 734999117279Pc D+M Filtr závttový DN 15 _ Specmkace dle PD kus

77 , , ' 77 ' Tělo, Nerez ocel-závitové Sítko: Nerezové děrované filtrační, Těsnění PTFE.‘

ga 734 734999113 SPC D+M rillrzávitový70N2077Spe7dfikaW77 7 777*** íuš'

77“7Tělo: Nerez ocelzávitové Sítko Nerezove‘7děrované tiltrač *.Těšnění'PTFE "7 _ 7 . 7

49 734 734999114 spo 77 7 mm FI7|Irz7a7vTiovy DN 25- špecinkace dle PD 7777 777777 77 " 7 7 k7us

7 "Tělo: Nerez ocel-závitové, Sítko: Nerezové děrovařríéíllrač Těsnění PT7F7E. '7 77

“JÉ" 77347979791157SI5C D+M Flltrzávítový DN 32 - Specttíkáce dle PD :kUS

_ 7 7 " Tělo : Nerez ocel-závitové. Sítko : Nerezové děrované filtrační. Těsnění PTFE, "

41 734 734999116 sec D+M Filtr závltový DN 40 Specifikace dlc PD kus7

7 " Tělo: Nere7z7o7c7ei-závitové ŠitkoTNém/ériéfiirééfii Tísnéni'P'T'řEW777 77 7 77

42 734 734999117 SPC 7 !) vý DN 80 - S 't'ka dle PD kus

7 1 ke : Nerezovy celovy rát Těsnění EPDM. '7 7 7 ' 7 77 _

43 734 4734999113 sec D+M Tlakový manometr DN 15 - Specifikace die PD 7 77 ' 7 ' 7777 kus

7 7 " Šroube G 1/2". Připojení: Zadni, excentrické " 6,040,oo8„0

44 734 734999119 SPC “Dim TeploměrDN 15- Specifikace diePD77 ' ' 7 7 7 77 7 7 7 kus

* 7 777 " Pňpojení : Zadni, centnckě. Tělo : Nerez" 6,04B,0+12,0

DOM Ventil závitový odvzdušňovací, automatický se zpětnou klapkou otopných těles - Specifikace dle

45 734 734999120 SPC PD kus

"Tělo, Mosaz, Pružina' Nerez. Pňpoleni3/8', Těsnění EPDM, Max, provoznitlak 10 bar 6,098.0

45 734 734999121 sec D+M Venlil závitový vyvažovací, auiomaiicfifiiffsl$7peafkace7dié7P70 7 7 7 kus

47 734 734999122 ŠEDÁ D+M Kulový uzávérpřírubový DN ED— Specifikace dle PD 7 77777 7 7 7 7 7 7 kus

777 7 " Tělo: l_itlna. Těsnění: PTFE. Ovládání: pomoci ocelově páčkypotažeí'íě plastem"

45 734 7374999123 SPC D+M Ventil závitový vyvažovací , mční DN 15 - Speeltikace dle PD kus

i 77 "Tělo“ Litina Těsnění EPDM Ovládání Ruční, plynulé přednastavení. '1 0.44O

49 734 734999124 SPC D+Ni Ventil zavýitřovřýývývážovaci, ruční DN7207Specifikace die PD .. 7 7 7 7 7kus7

" Tělo.' Litina Těsnění :EPDM Ovládání* Ruční plynulé přednastavení. '

750 734 734999125 SPC D+M Ventil závitový vyvaiov730i. mění DN 2757-7Specifikacedle P0777777777777 7 E:

77777 7 ' Těl Itina. Těsně EPDM Ovládání Ruční plynulé přednastavení ' 7 7 7 . I7 77

7 51 734 734999126 SPC D+M Ventil závitový vyvažovací,ruční DN 40-7Spccifik7ace 7die PD7777 A; 777 7 7 7 7kus

" Těl *VLEnŠÍTĚSriění EPOT/iféviédériiRuční,plynulé přednasW0+L0fw 7 7 777 7 7

77 52 734 734999127 91967 D7‘7i7Vi7Ven1Ii přirubovývyvazovaci, měr: í [N 65- Specifikace oleP077777 7 77 7 7 7 7 kUS ' „

" Téio : Litina Těsnění » EPDM, Ovláoán 7 7 7 7 77 7 77 *

53 734 734999128 éPc A 7 D+M Tlakové nezávislý regulační vent kus

754 734 734999129 Sfifci 7 DMG 10501; nezávislý reg lační ventil kus

55 734 73499797130 SFC 7 7D+M Tlakově nezávislý regulační venti DN775 .7 kus

7 55 734 734999131 S7FC 77D>M Tlakové nezávislý regulaříveňtl70't 32-Spec71171k795d7ié77PDi 7 7 7 7 7 7 7 7 ' kus

57 734 734999132 57 CA" lD+M Tlakové nezavi7sly regulační ventl 7DJ40-5138:kacedle PD7 7 7 V 7 77 kus   
 

  

7 1 1100.0_o

79000.00

VCSVÍÚRS/TEO 2017 01

03 URS/756201701
 

250,00

_ „300,00

, „190100

2 400,30

 

7771740030

   

707370123/1750727017 017

URSfl'EO 201701 
cs DRS/TEO 2017 01
____________,

cs (ŘD/“reo 2071777017

CS URS/TEO 2017 01

 

 

9 000.00 cs ÚRS/TEO 2017 01
 

 

11 000.00 95.0%“? 291,701.

 

71737 000.00

2 800.00

cs L'JRs/TEQ 2017 01

CS URS/TEO 2017 01
   
16 000,00

   

% 500,00 .

00

cs URS/TEO 2017 01

cs URS/TEO 2017 01

CS„URSÍLEO 2,917 971.7

  

7 727200.00I c_spigsrrreogonýoL

       

  

!ísbóoo cs ÚRS/TEO 2017 01

ÍOÍ000.00? CS ÚRS/TEO2071701

I

) ___—_

o. cs URS/TEO 2017 01

3 000,00 cs únsrreo 2017 01

_ 4 000. 00‘ CS ÚRS/TEO 7017 01

 

500000 CSÚRS/TEO01701 



   

 

 

 

rnIa‘I7uIa7 713vII0vWa' Imjceslun resEIVOIHUIUibrfl DN 40 7SpeIIfika7c7e dle PD7

 

“ Této Niklovena mosa7, Těsnění: PI FE, Dviád.:ní Elektrickým servomolorem pro směšovací

armatury, zapcuení tříbodové “

  

 

 

   

  

 

 

 

 

     

  

   

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 

W5 0W00 00

7 000,00, C787 UR7€737/7TLO 2017 01

  

  
11 000.001 cs URS/TEO 2017 01

l
l
I

1687000709} cs Ug§ggg2017 01

 

W W10007000I CSLWJRS7/WTE7W0W20W1W7W01W ,

W 30 000, 00

  

WW2W45W267.507

CS U!SnEO 201701

i
I

, , WWWTWW:

I
I

, t

i

5 000,00! CS URS/TEO 2017 701
fi , ,

l

 
l

CS URS/TEO 2017701
 

  ch ÚRS 20117 01 .

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  
 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 
  

59 734 1734“ 99134 cPC íD'M Regulátor diferencrtího tlaku 5 partnerským vyvažovacnn ventilem DN 15 €péctt:kace dlc PD

jW W V certe osazeníWaWzaregulovéWni Pí sny typ regul:toru dle dodavaele "

\„ , , _ „i,7 ,

l
,l 60 734 734999135 SPC D+M Regulátor drterenčního tlaku 5 partnerským vyvažovacim ventrlem DN 20- Spec7IIIkace7 dle PD

A: V ceněosazení a7aregqu70v7a'ni7 F7’i 7sr71y‘ 7Iyp regulátoru dle dodavatele“ W

51 734 734999136 SPC DvM Regulátor dite/enčniho tlaku 5 partnerským vyvažovacim ventilem DN25 Specifikace dle PD

I}WcWérIéWosWaWzéWnIWanarI-guiuvaIWIi Presn'ylyíeíáišíaíme dodavatele “ W WW

04M Regulátor difercrtčnílto tlaku 5 partnerským vyvažovacím ventliem do DN 65 — Specifikace dle

52 734 734999137 SFC PD

W W; ., W “ V ceně osazení a zaregulováni Přesný Iy7p regulátoru dle7 doda7vaIe|We7"W

WWW53 734 734999135 SPC D+M Dopolení na stávající MaR- Specrttkace dle PD

64 734 73499913090 DIM Řídící jednotkav mé cidel a prokabelovénWiW» stWeciIikacc dle pr

' id ijednolka pro teplovodní ohřívače vzduchu, včetně 4 čidel, prokabelovaní a dopjení na elektro. ,

W W55 734 733222203 SPC D+M Zařízení a vybavení nespecifikovaný/ch

W WGWG 734 I990734203 ' ro armat ry v objektech v do 24 m

É st stz492 W W W

' Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 734 '

"Doplňkové prace, kompletace zřízení prostupů, zapravení proslupů příslušenství apod "

735 Úslíedni vytápění - otopná tělesa

W5W3 735WW 735128110 Zkoušky lČSI'IC/Sli otopných těles vodou WWW VVVVV

W 09 735 735191903 Vyčištění otopných tčtcs ocelových nebo hliníkových proplachem vodou

70 735 735191905 Odvzdušnení otopných těles WW

71 735 W 735191910 Napušténí vody do otopných těles

72 735 735222101 SPC D+M Otopné těleso deskové lyp 11 výsSka/délka 600/50}an SpeciWfiiIWaIzWe7Wd7l7We7 ED

“' Deskové otopné těleso které umožňuje IevéW nebo pravé spodni připojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhem s rovnou četní deskou

' Součástí dodávky Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací ventil, přímé

-šroubeni regulační, termoregulační ventil, zaslepovací zátky,termostatlcká hlavice a ostatní prvky pro

zajištění funkčnosti celku “

W * 1,NP " W W W

' v ceně kotvící prvky vmly,hmožd1nky,rozpérky a veškeré přislušenství"

73 735 735222102 SPC Woo/v Otopné IWeIesa deskové, typ 11 vyska/delka 600/600 mm šBeÍiríkacedle PD

,: Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo pravé spodni pripojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhem.s rovnou čelní deskou

Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací ventil, přímé

šroubení regulační, tcrmoregulační ventil, zaslepovací zátky,termoslal|cka' hlavice a ostatní prvky pro

zajištění íunkčnosti celku "

" 1.NP "

W W " 2,102 ' W W W 7

WW " V ceně kotvící prvky vnrty, hmoždinky, rozpěrky a veškeré příslušenství"

74 735 735222103 SPC WD+M Otopné těleso deskové p 11 výška/délka 7600/1000 mm Specifikace dle PD

' Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo pravé spodni připojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhem.srovnou četní deskou '

*" Součástí dodávky: Konzoly pm uchycení na stěnu, kotvící prvky odvzdušňovací ventil, prime

' regulační, „ ní ventil, , í zátky hlavice a ostatni prvky pro

zajištění funkčnost: celku "

" 2.NP '“

" V ceně kotvící prvky, vmty hmoždinky rozpérkřyna “veš/(čia přislušenství "— W
.r „ _ . „ ,Í,ÍA „ ,_

75 735 735222104 SPC D+M Otopné těleso deskové, typ 21 výška/délka 600/700 mm Specíhkace dle PD

" Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo prave spodni připojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhems7 rovnou? čelní?deskou"

' Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu kotvící prvky odvzdušňovací ventil, přímé

šroubení regulační, lennoregulační ventil, zaslepovací zátkyJemtostatická hlavice a ostatní prvky pro

zajištění funkčnosti celku "

" 2NP "

WW " V cené kotvící prvky, vruty,hmoždinky rozpěrky a veškeré přislušenství" W

75 735 735222105 síc iMi/1 Otopné IélesaWd7esk0vé typ 21 výška/délka500/500 mm Specifikace017127 PD

' Deskové otopné těleso které umo uje levé nebo pravé Spodní pňpojení na otopnou soustavu S

nuceným obéhems rovnou čelní deskou '

" Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky. odvzdušňovací ventil, přímé

šroubení regulační, termoregulačni ventil, zaslepovací zátky,termostatlcká hlavice a ostatní prvky pro

Zajištění funkčnosti celku "

W ' 2,NP “ W

" V cené kotvící prvky, vmty, hmoždinky, rozpěrky a veškeré p sluŠenství

77 735 735222104 spc D+M Otopné těleso deskové, typ 21 výška/délka soc/9001“}. . Specítíraceole PD

" Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo prave spodní připojení na otopnou soustavu s

Inuceny'm oběhem s rovnou čelní deskou "

"Součástí dodavky Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky odvzdušňovací ventil, přímé

šroubení r termor ltařní ventil, z ' „ 'zátky,.=. hlavice a ostatní prvky pro

zajištění funkčnosti celku "

WW * 1,NP' WWW"

" V ceně kotvící prvky, vruty, hmoždinky, rozpěrky a veškeré příslušenství "

7a 735 735222106 SPC D‘M Otopné těleso deskové, typ 21 výška/délka 600/1000 mm - Speelttkace dle PD

' Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo pravé spodní přtpojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhems rovnou celní déskoul

' Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací vcnlil, přímé

šroubení regulační, termoregulační vrnttI, zaslepovací zálky,termostatická hlavice a ostatní prvky pro

zajištění funkčnosti celku '

' 2NP ' W W W W W W

W WWW W 'Vcenékotvící prvky vruty, hmozdíríky rozpěrky a veškeré příslušenství W W

79 735 73522210! SPC D+M Otopné těleso deskovétyp 22 v a/délka 600/600 mm*Specíňkacé dle? PD77

" Deskové otopné těleso které umož „je leve nebo pravé spodní připojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhems rovnou četní deskou“   

   
 

 
  

102750 _ 637WUWR’WSWW2017 01 i

r 027 570I 77 £3 URS 2017 01

21507,00 70370125201701

1027,5_0_Í 77 „cs ÚRS 2701777770717

4 000,00I cs URS/Teo201777017W

15 500.00 WKWZWS URS/1150 2017701

__ý ,_, „,„_,ý „

174 1700:00WcsURsI'FééEWWW01W

33 000,00 Wch ůRsrTE3201701

i

5W000.00 Wcé 035711202017 01W

W 1140000 cs URS/TEO 2017 01

17 400.00 cs CARs/150201701 _

W 5 500700 WchWWURsrr7EcW>W201W?01  



 

7 "v ceně kotvící prvky, vruty, hmoždinky, vuzpétky a veškele pwusensm “

 

dodávky Konzoly pro uchycení na shim. kotvící prvky, oo'vzd: ňovaci ventil, přímé

povaci zátky,t»:imostalická hlčVlCC a ostatní prvky pro

 

" Souš

šroubení regulační, leiinoiegulacm ventil, z

zajiš ní tunkcnosti celku

" 1 NP "

 

D4 M Otopné těleso deskové, typ 22 výška7delke 600/700 mm v Špecrlikace dle PD 7

 

nuceným obéhems rovnou celni deskou "

“ Deskove otopné těleso které umožňuje levé nebo pravé spodni pňpOJení na otopnou soustavu s

 

 

“ Soucásti dodavky Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací ventil, přímě-

šroubení regulační, tennoregutační ventil, zaslepovací zatky,ti:rmostaticka hlavice a ostatní prvky pro

 

tění tunkčností celku

 

' V ceně kotvící prvky, vruty, hmoždinky, rozpěrky a veškeré příslušenství '

 

51 735 735222105 sec D+M Otopné těleso deskové. typ 22 výška/délka 600/900 mm — Specntikace dle PD

 

,' Deskové otopné těleso které umožňuje levo nebo pravé spodní připojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhems rovnou čelní deskou "

 

7 737522721710 spc

“ Součástí dodávky“ Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací VEnlII, prime

šroubení regulační, termoregulacní ventil, zaslepovací zátky,termostatícká hlavice a ostatní prvky pro

zajištění funkčností celku '

“LMP"

 

 

 

   
17 400,00 CS CRS/TEO 2017 D1
 

 

 

'7\7/7cené kotl/říci prvkyfvíuýtThřmpždinky, rozperky a veškeré příslušenství?:

 
 

074M Otopné téíeso deskovéítyprzrzíyskaŽd'élka7800/1800 mm - Spec't ka dle PD

  

 

" Deskové otopné těleso které umožňuje leve' nebo pravé spodní phpOjeni na otopnou soustavu 5

nuceným obéhems rovnou čclní deskou "

 

" Součástí dodávky, Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací ventil. přímé

šroubení regulační. termoregulačni ventil, zaslepovací zátky,termostatická hlavtcc a ostatní prvky pro

zajištění funkčnosti celku “

 

 
 

 

"72.NP '
  " V ceně kotvící prvky, vruty, hmoždinky, rozpěrky a veškeré příslušenství "

 

j
—
ř

03 735 735222111 sec 77

 

 

" Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo pravé spodní pňpojeni na otopnou soustavu s

nuceným obéhenis rovnou četní deskou "

 

" Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací ventil, přímé

šroubení regulační, ternioregutačni ventil, zaslepovací zátkytermostatická hlavice a ostatní prvky pro

zajištění funkčnosti celku "

  

 
54 735 735222109 SPC

NINP"
  
 

  “ v ceně kotv ' prÍkÍ Jury. hmoždinkyfnípéíky a veškeré příslušenství "

 

 

D7+7M Otopné těleso ueskave77ryp 22 výška/délka 600/1600 mm A Specmkace dle PD

" Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo pravé spodní připojení na otopnou soustavu s

nuceným oběhem s rovnou čelní deskou "

 

_ 14700000?

 

  

   

“ Součástí dodávky“ Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací ventil, přímé

Šroubení regulační, termoregulačni ventil, zaslepovací zátky,termostatická hlavice a ostatní prvky pro

zajištění funkčnosti celku "

 
 

 
* 2.NP " 77 7

' V ceně kotvící prvky. vruty, hmoždinky, rozpěrky a veškeré příslušenství "

 

 

   

55 735 735222112 sec D+M Otopné těleso deskové, typ 33 výška/délka 900/900 rr717m - Specifikace dle PD

 

" Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo pravé spodní připojení na otopnou soustavu s

nuceným obéherns rovnou čelní deskou "

„21 009.90 gs URS/7502017 01

   

' Součástí dodávky, Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky, odvzdušňovací ventil, přímé

šroubení regulační, termoregulační ventil, zaslepovací zátky,termostatícká hlavice a ostatní prvky pro

zajištění tunkčnosti celku "

  

 

 

' 1,NP "

7 V ceně k Md prvky, V“"y- h"Wit“"kyjíflzrl'těrky a veškeré příslušenství: 77

66 735 72113 SPC D+M Ete cký přímotop s termostatem, 1 kW - Specíhkace dle PD

 

 

7737 735 735999222 SPc7

 

  

 

7 Šimša“ c7s7URsrrE0 2017 o?
 

 

”7V ceně kotvící prvky, prokabelování, napojení na elektro rozvody "

   
Zkoušky provozní dilatační - Specíňkace dle PD

 

88 735 735999223 SPC

  
Zkoušky provozní topná + seřízení Šousta'vyÍ-rsýpecinkace dle PD

  

59 735 735999224 sec

1755' 979377352073 7

Zaregulováni, vyvážení, seřízení á vyregulováni otopného systému - Specifikace dle PD

 

  

  

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m
 

91 1-125 11252492

2 055.00 cs gas/reo 2017 017

7777777 71576611756753 Drag/75709717770717,

5000.00 cs Une/reo 2017 01

717000 cs ÚRS 2017 01
  

Hodinová zučtovací sazba odmocny' dělník PSV

   " stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 7057: 77

 
     " Zednické výpomocdopíňkové práce,komptetace,zřízení prostupůzapravení prostupů, apod.“   

 

Celkem

 

3 200,00

 

 

 

 

[ CELKEM

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu. předepsané zkoušky, revize, manipulační řády. zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno

jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlívých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec

reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny). kterou tvoří kalkulační složky sjednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů

1 0.1.4.4. VYTÁPĚNÍ

katkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu. stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady & Zisk

Přímé naklady = Mzdy + Streje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Katkulační vzorec vychází ze standardu 'Rozpočtování a oceňováni stavebních prací ' ÚRS Praha. a s

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází : projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem

1 481 105,50

 cs ÚRS 2017 o1



Stavba: PŘÍSTAVBA CPlT TL 1

Objekt: so 03 _ PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.7.SILNOPROUD

 

 

       
 

   
  

 

 

  

" Včetně montáže a zápolení "

  

PC. KCN Kód položky MJ %;?Čšgí jedgštrltivá Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 G 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 5 669 844,00

777174177777 7 7 Ezektrbmo '7 115929sz 7 7 777777 1862 7330,1101 7

W7419991015Pc D+M Svítld pecxtlkace dle 7 77 7 20 520_00E cs 7

7 7777777777‘ 1.7 PF 777 7 7 7 7 77 77 777777777

"1 NP ‘7 77 7 777 7777 v

77 7 " 2. NP " 7 77 77 7

    

  

 

  

 

 

7 2 77741 741999102 SPC D+M Sviudlo LED ishecifikéEe dle PD _ E1

77 "1.15P"77777777 77

1. NP"

" Včetně montáže a zgpojení “ 7

 

 

 

 

 

 

  

 

3 741 741999103 SPC D(M'swuolo _ Specitlkače dle PD _ A1 77

7 77 "1. NP " 7

“ 2. NP "
 

" Včetně montáže a zapojení '7'7

4 741 741999104 SPC D+M Svítldlo - Spocifikace dle Po „42

1 NP " 7

" 2 NP "

" Včetně montáže a 2aDOJeni "

 

 

 

 

  741999105 SPC D+M Svítidlo LED » Specifikace dle PD , A3U
I

\
l

:
.

 

 

" 2. NP "

" Včetně montáže a zapojent“

7 75 741 7 741999109 SFC 7ID+M Svítidlo LED _ Speomkace ale PD _ c1

" 2. NP "

" Včetně montáže a zapojení "

741999107 sec D+M Svítidlo - Špecmkaš dle PD - x71

' " LFP "

" 2. NP "

" Včetně montáže 7a za00j7enf "

ím“ 7419991cís Pc D+M Nouzové svítidlo LED pňsazené _ Specifikace dle PD! N1/1

 

 

 

 

 

774

 

 

 

 

 

    
 

    

7 77 777909 000.700 cs UPS/IE0 2017 01

    

     

  

      77122 00000799 UBS/TEO 2017 017

      

 

   

 

 
 

  288000100 98.99.80, 

  

  

 

480 000,00 cs DRS/TEO 2017 01

7770 000 00 c7s URS/TEO 201701

       

   

21 000.00 cs U7R77S/T7E70 20177 01
 

 

" 1. NP“

 

   
 

 

" 2 I“? Í'

" Včetně montáže a zapo;eni

9 741 741999109 spo D+M Nouzové svitldlo LED ořlsazene _ Specšlkoce dle PD . N1/2

" 1. NP"

 

 

 

 

" Včetně montáže a zapoleni "

74199917170 'šP'č' 77 D+M Nouzově svítidlo LED přisažene _ Specifikace dle PD7-7N1/3

77 77"1,PP“ 7

" Včetně montáže a zapojeni "

D+M Nouzove' svltidlo LED p7hs7azené - Specifikace dle PD — N213

" 1. NP " 7

"Včetně montáže a zapojení 7"7

741999112 SPC D+M Nouzové svišolo LED posazené _ SpecmÉce dle PD _ N3/3

" 1. NP " 7 7

" Včetně montáže a zapojení "

741999113 SPC D+M Nouzové svítldlo LED vestavné _ Spécmkáoe dle PD _ N4

 

 

10 74 .
;

  

 

 

71717471
 
 

 

 

12 74
 

 

 

137 74

 

   
   

21 000,00 cs URSfi502017701
    

         

    

77 o 07007.00 CSBPEEEEOH 01

   

_, „9760-00M

3 950,00. cs URS/TEO 2017 07177

 

 

6 320.00 CS URS/TEO 2017 0L
  

”2. NP “ 7 777777 ,i,

" Včetně montáže a zapojení "

 

   

 

 

D+M Nouzové svítidlo LED vestavné - Specilflltaoe dle PD - N5I4

" 2. NP " 7777 7

"Včetně montáže a zápolení "

14 74 _
.

741999114 SPC

  

 

 

 

  

"7 1. NP " _

Včetně montáže a zapojení "

 

157771 7 741999115 SPC D+M Nouzové plktogramové nášténné svítidlo _ soecmkšce dle PD - P1D/1

     

 
 

117760.070 os URS7'7I7'EO 2017 01

   

  

 

3 800,00 CS URS/TEO 7.017 01

  

15 741 741999116 SPC D+M Nouzové oiktogramové nástěnné svítiáoÍ Speomkace dle PD _ P1D/2

 

"1,7NP7"77

" Včetně montáže a zapojení "

 

  

 

"1.NP" 

" Včetně montáže a zapotení "

17 741 741999117 SPC D+M Nouzové piktogramově nástěnné svítidlo - Speciflkace dle Pt) - P1DI73

 

 

13 7471 77471999118 SPC D+M Nouzové piktogramove nástěnné svítidlo _ Špeclftkace dle PD _ P1D/4
 

" 2. NP 7

"Včetně montáže a7zap0jeni "

 

  
      

71717400700 cs ÚŘš/TEO 2017 01    

    
7 37970000 705701350570 27017 01

        
   

 

 

"71 NP "

19 741 741999119 SPC D+M Nouzové piktogromové oboustranné Štrooně svítidlo _ Specmkace dle PD _ P2/3 4 720,00 cs 01390502017 01

    

 

  

" Včetně montáže a zapalení "

 

 

  

 

četné montáže a zopoternír"

21 741 741999121 SPC D+M Světlo nao'vsíuptf s7pe7cfl5c7e7dle PD- F1

j1. PP “ 77 7777 77 777 7

" 71. NP "

" Včetně montáže a zaooení "

 

 
 

 

        
 

Elektromontážní práce - P

 

20 741 741999120 SPC D+M Nouzové piktogremove oboustranně stropné svítidlo - Specit'tkace dle PD » P2/4

 

    1

77797474000 C7S7URSITEO 2017 01

  

 

3126000 cs DRS/1507017 tí  

  

703 167,00 Í 7777:7777 7 77777 ij



  

 

  

410,00; cs Unsňšó 2071777011

'77“ ' 1
l

1   
„ Výlýř L ,

1 231741T741999202 SPC

1 ] 77 * řřřř—

l l

!

 

7 4 044,00? cs 0155150201701 1

   

  

  

D+M Žásuvka 230 1/7104 » Spectfrkace ate 7PD 7 7 7 7 7 7 77 4 70070077C§E§1Eo72071fi173 
  
 

  

  

   

 

    
"‘1 NP" ,__A __ „ , ,

, ,A___,Á__
"2 NP"

v 7 7777 “ V7c'7elné mstalace napojení, rámeatí, Ítšt 7kra7b1c757 " 4

741999204 SPC D1M a a 230 v716A1P44 >7Specifikace7dle7PD7 77 7 7 7 77 kus 30 550,00 CÍÚRS/TEO 2017 0 ,  
     

   

   

    

  

  

" 2 NP "

" Včetně mstalace, napajení, rámečku, inst. krabice. “

  

  

D+M Žásuvka 230 V/16 A 5 Po . Specíltkace d|e7P7D 7 7 7 7 4 000.00 cs UR7S7/TEO 201'7 b1 l

" 1. NP "

" 2 NP “ ,_,ý_ý

" Včetně rnstalace, napojeni, rámečku, inst, krabice. "

   

7419992075 sPc

     

    

  

 

 
D+M Zásuvka 230 V116 A do Zlabu - Specrňkace dle PD

DJF Í

" 2, NP "

"Včetně instalace, napojení, rámečku, inst krabice

   
741999200 SPC 13 516,00 CŠEFÉHEČ 2017 01 1

    
     
 

    
   

  

 

   

  

  

  

 

D+M Zásuvka 230 V116 A do Žlebu, s PD7-7é7p7e5010ka7c3 dle PD 7

"1.NP" 7777 777 7

" 2 NP "

" Včetně instalace,ýnýepŠJTehírámečku, inst, kraxb|ce. "

D+M Zásuvka pro dataprojektor na stropě - Specitíkace dle PD

"2 NP" 777

" Včetně instalace, nagolení, Vramečku, inst, krabice, "

DOM Zásuvka 400 W115 A EX — Spccmkacc dle PD

1, NP "

"Včetně nnstalace, napolení. rámečku, inst k ab1ce '

    

  

   

   
741999207 SPC 723 70E00 05777URS/TE0 2017 01
 

 

  

    

 

     

  
  

 

741999200 SPC 23500 cs QVŘsřrrÉo 20177701

  

   

       

 

        

  

  

741999209 SPC , 900,00 cšýuěšíšóřztiň 01
 

  

 

  

   
D+M Zásuvka 230 V/16 A7E7x » Specífíkace dle PD

1. NP "

" Včetně instalace, napajeni, rámečkuímst kratšice, "

D+M Zásuvka 230 V/16 [P 44 5 PO - Specifikace dle PD

" 1. NP "

"2 NP"

" Včetně instalace, napajení, rámečku, inst. krabice.

   
741999210 spc' 7 405.00 c7s7L'JRS/TEO 2017 01

  

  

      

     

  

 

    

  
741999211 spo

71071797000 cs URS/TEOEOjlm

  

   

 

  

 

  

  

  

 

 

  
D+M Dvcjza75uvka 230W1707:Sp9c1fikéce dle PD

""2510?" " ** "
Včetně instalatšírípojření, rámečku, Inst krabice. "

D+M Kabelový vývod 230 V » Specíhkace dle PD

" 1 PP "

1. NP "

2. NP "

" Střecha "

17471907927172 SPC

  

    741999213 SPC

        
    

      

   
D+M7 K587016179 7va707d 400 v _ Specifikace dle PD77

7"71.PP:77 77777777 777

" 1, NP "

Střecha "

" Včetně uchycení a zapojení."

D+M Podlahová krab.c'eÍSpchnkěee dle PD 77

1. NP "

" 2, NP "

" Včctnč uchycení a zapojení a vybavení 4i2šov, 4xUTP."

D+M Vypínač řaz 1 - Specikace dle PD

"1.NP" 7777* i;

2, NP " 77 7 77777

Včetně uchycení a zapojení "

D+M Vypínač řaz. 1 IP 44 - Spcctíkaccřdíe PD? 7

1. PP "

1. NP “

" 2. NP "

" Včetně uchycení & zapojení."

D+M Vypínač řaz. 5 - Specnkašěí D77

2.NP" 7 7 fw

“ Včetně uchycení; 25511513 7

DinyEinéc 1an 5 IP 44 _ SpecfikacEEEPD 777 7

" 1. PP " 77 *

" 1. NP "

" 2 NP"

" Včíztně uchycení a zapojení."

D+M Vypínač raz 61P 44 . Specfikace dle PD

" 1 NP " 7 i 7

" Včetně ucíycení

 

 

   
9528955926335   

741999214 SPC 7

       

     
 

  

   

 

    

   

 

  

 

  

 

  

  

7741999215 SPC 24 1720700 cs_URsfregzpq 01

l

 

    

   

  

  

  

 

  

 

  

  

„7419992115590 7 7171500 cs ÚRS/TEO 2017 01

  

   

    
  

 

    

      

2 700,00 CS URS/TEO 2017 01741999217 spc

    

   

   
   

  

  

 

        

 

cs 955559 20.1191
      

74121951213 SPC

 

  

 

  

 

  
74199921931367

 

   

   

  

       

  

 

   

  

 

741999220 SPC

         

 

  
 

741990272717 577156 7 D+M7Trojpb|ovy \7/yp  _ 2 310,00: cs 01251157027017 01Špecmkace dle PD

  



  

   

  

 

  7 43717741 177419979222 SPC f_317'00 CS,9RŠTE;O,2017_Ě_

"1NP77

“Vcetne 7111751a|ace napájení " 1

D+MTlačítko< dputnavkou Specifikace dle PD

PP 7 7777

—- i 70;—

"Včetně uchycení a zepoleni'

7 77419992274SPC7704M Tlačítko'Torf/tišícíSpecmkace dle PD 777

"1 NP‘ 7777 777777777777

“Vcetne uchycení a zapojení "

ÍD+M Tlačítko CENT7R L s op-Specifikace de PD

1 NP” 7 777 77

"Véem7e7u7cr717yc7eni a zapojeni'

47 741 741999226 SPC D+M PohybovéČidlo 360'- Specmkace dle PD

7 ' 71PP' 7 7

3 " 1. NP "

'" 2. NPT

"vcetne uchycení a zapojení" 7

48 741 741999227 SPC D+M Pohybové Člle—Specn'ikece dle PD

77 ""1.NP 77777777

"Včetně uchyceni a zapaje7ni7" 7 7777 77 77 7 77 77777

4337 741 741999228 SPC D4M Řídicí systém pro osvětlení místností 0. 1 D1a- 7Spec1iikace die PD

2 950_700 CS URS'TEO 2017 01' 44 '7417 99797223sPc

 

  

  

  
 

 

7600 700 CSURS1’TE77O 2017 01 ,

 

  

 

 

     

847 00 CSURS/TEO 2017O1
  

 

771776729000 cs URSfl'EO 20177 017

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

  

    

ř3250,00 CS URS/TEO 2017 O1
 

 

 

524 000,00; cs UPS/15072071777071:

1
  

 "Řídící prvky prijimaci prvky ovládací prvky senzory převodníky"

 

" Vcetne zapojeni instalece, odzkoušení"

 

1332 040,00

2 00000 cs_dRsngo201701,

  

741 Elektromontážní práce » Kabely a vodiče

 

19 741 241999301 SPC D7+7M7 vedie CY6 im Specifikace dle PD

‘ " Včetně uloženi a zapo1eni " 7 7

50 741 741999302 SPC D+M VOdlČ CY10- z/žl- Speciňkace dle PD

777 77777 7 " Vcetne uložení a zapojení'

51 741 741999303 SPC D4M Drát CYA 16 užl- Specifikace di7ePD

 

  

 

 

 

2 450.00 cs URS/TED

   

 

 

  

 

7:90 150,00 cs ÚRS/l'EO 2017 01
 

" Včetně uložení a zapolení'

+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD

VCe1né71Jloienia zapolcní " 7

53 741 741999305 SPC D+M Kabel CYKY 3x2_5 » Specifikace dle PD

7 " Vcetne uložení a zapojení " 7 7 7

54 741 741999306 SPC D+M Kabel CYKY 5x2_ 5- Specifikace dlePD

 

  

 

77373754000 cs URS/TEVO 2017 01

 

52 741 74‘999304 SPC

 

 

7 27270742000 cs7 UR7S/TE7O772017 01

 

  

 

7972070700 CS7 (JRS/TED 2017 01

   
 

 

  

 

_i "Včetně uložení a zapojení"

55 741 741999307 SPC D—i M Kabel CYKY 5x6- Specínkace dlePD 3e 900,001cs URS/TEO 2017 01

    

   

  

"Včetně uložení a zapojeni'

56 741 741999308 SPC D+M Kabel CYKY 4x10 - Specmkace dle PD

" Včetně uložení a zapojení "

57 741 741999309 SPC D+M Kabel CYKY 4x50» Specifikace dle PD

 

   

„929.00 CS 05911992017 01
 

 

   

_ 25 000,00 CS ÚRS/TEO 2017 01
 

   

  "Vcetne uložení a zapoj

58 741 7419993010 SPC' D+M KabelPÁYKYÍ4X240- Špeciňkace dle PD

7 7 77 7777 cetné Uložení a zapojeni"

59 741 77419993011 SPC D+M Kabel1-YY 240 - Specifikace dle PD

 

52 000,00 CS ÚRSÍTEO 2017 01'  

  

 

  

66 00000 7CS ÚRSÍTEO 2017 O1

 

 

  

 

"Včetně uložení a zapojení "

so 741 7419993012 SPC D+M Kabel CYKY 5x16 - Specifikace die7PD

7 " Včetne uložení a zapoje7n71’7" 777

'išígšéštííšPc D+M Kabel CYKY 3x195+95- Specifikace alePD

79750.00 CS ÚŘSÍTEO 2017 01

   
 

  

  

 

 
 

16 000,00 E7970R9r1E7CJ7201101

   

e1 74

 

" Vcetne uložení a zapoieni”

.a 741 7419993014 SPC D+M CHKE»V2x2,5 Specifikace dle PD-

" Včetně uložení, požárních příchytek a zapojení" v

61b 741 7419993015 SPC D+M CHKE»V 3x1,5- Specifikace dle PD

"Včetně uloženi p0ié7mich77příchytek a zap0j7eni7"

7751‘; 741 7419993016 SPC D+M CHKE-v 5x25 Specifikace dle PD

7 7 požárních příchytek a zapolení"

Specifikace dle PD

" Vcetne uložení požárních příchytek a zapojení"

741 Elektromontážní práce“-AŽEMNĚNÍ

62 741 741999401 SPC D+M PÁSEK FeZn 30/4 Specifikace dle PD7

 

   

56 210100 cs URS/LEO 2017 01
 

 

14 530,00 CS URS/TEO 2017 01

   

 

  

Í7150_oo cs ÚRS/TEO 2017 01

   

 

 

 

     

  

9100,00 057075715620170161d 74 7419993017 SPC

   

597667,oo

20 475,00 cs ÚRS/TEO 2017 01

   
 

  

 

 

   

    

 
 

 

  720 570000 7ch 01481175702017 UL

l

4 692,00 cs 01491190207170?

 

  

63 741 741999402 SPC D+MZkušební svorkaSpecífkace dle PD

, " vcetneochranné krabice Ocelové destičky tříkřižové svorky napajení umisteni "

64 741 741999403 SPC D+M Svorky SK SS, SR- Specrfikace dle PD

  

 

  

  

  

 

" Vcetne uložení a napojení“

65 741 7419997404 SPC D+M Antikorozní ochrana spojú- Specifikace dle PD

66 7417 7419994057 SR: 77 D+M Podružnýrf materiál pro uložení zemnéní- Speciňkace dle PD

 
 

   
773 000.00 CS

6 000.00 CS 7URSITEO 2707177 01

22 78600 „„

17 250.00 CS URS7/TEO 2017 01

 
 

     

67 741 7419979406 SPC 7D+M Proměřeni + l'EVIZnÍ zpráva- Specifikace dle PD

741 Elektromontážní práce- HROMOSVOD

7419997501 SPC D+M Jímací vedení AlMgSl 8— Specifikace dle PD

    
 
 

  

 

 
 

   

68 74

 

" Vcetne podpůr, uložení a napojení “

tší? 74199950277SPC 7 óiňšvorknssSKsP) Specifikace dle PD

7 77 77 777777 77 Včetně" uložení a napojení" 777 _

7C 741 77471790797503 SPC 7D7M Označovac štítek PVC-SpecifikacedlePD '77

71 741 741999504 SPC Poméřeni + revizní zprava

  

816,00 cs ÚRS7TEO 2017 01

   

  

 

  

  

77000 CS7URS/TEO 2017 01

4 000 00 cs URS/TEO 2017 01

 

   

 

71713 50800  
  

 

     

  

1 Elektromont ní práce- Elektroinstalační materiál

72 741 Š741999601 SPC D+M Kabalcvy žlab OCEP 500x150-Specfikace dle PD 40 68000 CSUPS/TED 2017701

' "1 NP"

! Vcetne uchycen a zapojeni

  
   
 



       

    

     
   

  

    

      

    

     

   

    

    

   

      

      

  

   

22 0807.007 OŠ 008/700 7017 01

 

„ 73 3741 ‘7419996027éfic 7 :04M Kabelový žlábíČČPřžíOk100 v pod

t j" 1 NP "

" Včetně uchycen“ '

390037533?

'ÍÝ'sp'éčííkšcš. 01550"

   

   

 

 

7071771 kabelový Žleb OCEPŽÍSÍJŠ1007rTadíodhledem Jsbeéíkécšhíe Pí

"1 NP"

77722 172.0077697019971130 277C771 ? 077177

 

"7\7/<':emé uchycení a7apt7jér711'7"
_ , , 7 , ,

77 4 876,00 EVSÍURS/TEO 2071777071 7: 751741 741999604 SPC “D+M Kabelový žlab OCEP 250x100 pod stropem - Specfíkace dle PD 7 7 7

g “ 1. NP “

" Vcetne uchycení a zapojení.“

 

 

 

77 7274 100007795 0179711203071 770717 7;
 

D1 M Kabelový podokenní žlab - Spectíkace dle PD

“ 1 NP "

" 2 NP "

" Včetně uchycení a zapojení "

 

 
  

 

  

“741 Elektromontážní práce - Rozvaděče 77 7717303 570,00 , ,

77 741 741999701 SPC D+M Rozvádéč RH-P - Specmkace dle PD 250 000_0 CS URS/TEO 2017 01

" 1, PP" L

  

; 7 " Véetn7é7r7nontéie a zapojeni "

79 741 741999702 SPC D+M Rozvádéc R>PO — Specrlíkace dle PD

77 7 77 "1.77PP“ 77 7 7

" Véet7n7ééfin7nléie a zapojení "

79,741 741999703 SPC D+M Rozvádéč R11 - 550 kW - Specifikace dle PD

" 1 NP "

 

77707 6700,00 (:7870F7s77777E70 20177071
 

  

 

 

120 273,00 cs DRS/TEO 207177017
  

EBFLSJFEEOL

 

  

" Včetně montáže a zapojení "

 

741999704 3156 7 D+M Rozvádéc R1 2 . 210 kW » Specifikace dle PD

" Včetně montáže a zapojení "

31 741 741999705 SPC D+M Rozvádeč R1 3 -1o kW— Specifikace dle PD

7 7 " 1, NP " 7 '

" Včetně montáže a zapojení "

527 7741 741999706 SPC D+M Rozvádec Kompenzace - Specifikace dle PD

7 " 1 17197777 7

" Včetně montáže a zapojení "

83 741 741999707 sec D+M RozvádéeŘm -40 kW- ŠpeciňkacaeřPD 7 7 7

 

so 74
 

 

 

 
 

 
   gs URS/TEO 2017 70177?
 

 

 

 

 

cs URsncogoijrol ;

   

 

 „,—,.— „ , „„ , , „, „ „ „

Včetně montáže a zapojení "

D+M Řšžváděe R2 2 - 20 kW - Specifikace dle PD

77271179 7 ' 777 7 7

“ Včetně monléi76737z7ap0je7171i "77

es 74177 741999709 SPC D+M Úprava stavajícího rozvaděče a úprava TR do paralelního chodu .Šběcinkácé dle P0777

ae 7417 7471909710 SPC D+M Úpravarcentrálni nabíjecí baterie — Specifikace dle PD 7

741 Elektromontážní práce - Ostatní

  

CS URS/TEO
  

 

84 741 74199970001967

 
 

79870R7S7/7I'EO727137177 071 l

77-77 711,CS URS/TEO

   

 

 

l

  

 

 

 

  

 

37 741 741999801 spo 7 D+M ProměĚení + výchozí revizní zprava-elektroinstalace Specifikace dle PD. , 1700 000,00 C_SÍ'JRS/TEO 77017 701 :

77700 741 741999802 SPC D+M Pomocný matenál » Speciůkace dle PD 7 7 105 000.7? c_s Ogg/Leg 201701 ?

7 77 "Spojovací a připevňovací materiál, hmoždinky, vruty, sádra " 7 7 7 777 ;

89 _741 741999803 SPC D+M U7P7S eps + balene 20kVA- doba zálohy10min < Speciflkace dle PD
 

" 1. PP "

“ Spojovací a pnpe ňovací materiál, hmoždinky, vrutygrsádra. "

 

 

90 741" 741999304§P767 D+M Tlačítkové skříň . Specrfikace dle PD

“ 1. NP "

, „ ,. ,'1" Spojovací apřipevňovací materiál, hmoždinky, vnrty, sádra,

741999805 SPC D+M Vývodní skříň modulární 100A » Specifikace dle PD

"1 NP"

“ Spojovací a připevňovací materiál. hmoždinky, vruty, sádra

», . u W17 777419998057$PC7773M Vývodní skrin modulárřmjmýA-épecmýkace grafo

7 ' 7 ”1fo 777

7 77 77 '787goj7ovaci a připevrjovací materiál, hmoždinky, vruty, sádra.

92 741 741999306 SPC D+M Středová napájecí skr 7- Specifikace dle PD

77 "1 NP" 77 77 77777 7 7777777777

7:70pojovaci a7p1‘ipevr'1707v;f matenál, hmozdiay vruty, sádřral'í

  

 

 

 

  

20 000.00 7<§URsrrEd 270170717
  

 

E37173 74

 

 

10031130,
  

 

   

  

167980,aqgaasígaagíg “

 

  

 

 
 

  
 

 

330 616,00 cs URS/TEO 2017 01
    

  
 

  
 

  
 

 
  

 

 

 
    
       

 

 

 

 

 

93 741 741999807 SPC D+M Přípojnicový systém 250 A - Specifikace dle PD

" 1. NP " ,i „ , „,_„„ , _, , 7 7

„ " Spojovací á připevňovací materiál. hmoždinky, vruty. sádra. " , 7 „ „, „„

94 741 741999805 SPC D+M Píípojnicový systém 250 A rohová část - Specifikace dle PD , , 36 400,00 CS ÚRSfl'EO 2017 01

"1 NP " 7 A , „

" Spojovací a připevňovací materiál, hmoždinky, vruty. sádra, " 7 77 77 7 77 7

943 741 H282221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář 20 000,00 CS ÚRS 2017 01

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741

]" Zednické výpomoc,doplňkové práce,komp|etace apod." Ž „„

Celkem 5 669 844 00

CELKEM ISO 03 » D.1.4,7. SILNOPROUD 5 669 844,00]

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky revize, manipulační řády. zaškoleni obsluhy, veškeré a kompletní náklady

není-li uvedeno jinak.



Způsob ocenění vlastnich položek chnolková cena u položek s cenovou souslavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položek jednolhvých slevebnicn praci ::

dodávek. Zakladmm předpokladem pro kalkulací JE‘ volba kalkulačníno vzorce a jeho jednotllvých složek, jEle'lŽ počet závisí na charakluru stavební výroby a

organízace llrmy Kalkulacní vzorec reprezentwe stanovená struktura vypoctu (odhadu ceny) kterou lvořř kalkulační složky s Jednoznačné určeným obsahem

Kalkuleční vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních Jednolek (slavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod ). Ve slavebnich flrméch se

nejčastěji používá následqící vzorec

Kalkulační vzorec Jednotková cene : Maíenál 4 Přímé naklady + Nepřímé náklady + Získ

Přímé náklady : Mzdy + Strejc + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady : Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu “Rozpočtova'ní a oceňování stavebních prací " URS Praha, a s

Výkazy množství u JEanUNýCh položek vycházi z prolektové dokume-niece aJSDU automahcky generovány graňckým a rozpočlovacím programem



VYKAZ VYMER

Stavba: PŘÍSTAVBA CPtT TL 1

Objekt. so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Cést: 0.1.4.8 ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE

 

 

        
 

 
 

   
  

  

 

PČ. KCN Kód položky MJ MnozsIVI _ Cena , Cena celkem Cenová soustava

celkem lednotkova

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 1 202 872,00

i “741 lElcktromontážni práce - Strukturovaná kabeláž * 87 340,00
 

7777 1 74Tří1ýgšš101řslícrgo+m D:;ívě zásuvka 2xRJ45 Cat Gav Specfikace dle P7077 7 40 960,00 03 0172071137) 2017 01

  

    

 

"Včetně lnstalace, napojeni a rámečku “

'7‘ 1 PP" 77"7

" 1 NP “

7 NP "

D+M776atovy rozvšdéíšíečíkace dle PD 7

 

  

' l

15 700,00 cs URS/TEO 2017 01 %

  

 

2 777417 777417909102 SPC77

 

    

 

" VČctntíPATCH panelů, ukončení & zapojenířkobelůř'řř

D+M Wltl Router— Specmkace dle PD

 

  

73 7721 7741709071705 SPT: 7 722 680,00 (:57 DES/71E) 72077177701
  

    

   

 

 

  
      

  

" 1 NP "

.. 2.NP .. 7 77 77 7 77 777i7 „ři 77

777 7

Včetně mo zapolen' nastat/ení, zprovoznění, odzkoušení" 7 7 7 ři

m ’“E1eiuaing’nmn.pifi * ' * 212 59°” 7 7
  

   
4 741 741999201 SPC D+M Řídící jednotka čteček » Speciflkace dle PD 11_6 “190.00 CS [RS/TE? ?017 01
 

   

':„Řýidlci jednotka pro dvě čtečky Včetně montáže, zapojení. "

" 1.NP "

 

 

"2,NP "

 

 

  

76 000.00 CSVURiszEO 2017 015 741 741999202 SPC D+M Čtečka kareučípů v Speclflkace dle PD

" Duálni Čtečka 1257kýHrz7- 13,56 MHZ Včetně montáže, zapole

.. 1_NP „

" 2,NP "

741999203 SPC D+M Napájecí zdroj — Specitlkace dle PD _

    

  

 

  

  

 

  
    

" Včetně montáže, zapolen'
 

 

  

 

  

 

  

 

  

" 1_NP "

“2 NP" 7 7 *

7 7417 77 7 Elektro7m07ntéini práce - Kamerový syštěni 77 99 862,00

777 741 741999301 SPC D+M Kamera —š;eciňkace dle PC?, 77 f775767027000 cs7 URS/TEOŽW071777
 

   
" 4MPx lR přiswt 30m VDR Včetně držáku, zapojeni řarzprovoznrénil'r
 

   
„ NP ..

8 741 741999302 SPC D+M Záznamové zařizení - Specifikace dle PD

 

44 192,00 cs ÚRS/TĚQ 201701
     

" NVR Včetně 4ks G_T HDD. zapojeni a zprovoznění "
 

  

 

9 741 741999303 SPC D+M PoE switch - $peciňkace dle PD 8 750,00 CS URS/TEO 2017 01

 

 

“ Switch min 24portů nap eni Poe mln 370W."

 

     

   777721719 530.00141 Elektromontážní práce - EPS / PZTS
 

 

10 74 3 500,00 cs URsrrÉč 2017 01741999401 SPC D+M Siréna - SpeClt'lkace dle PD __
 

   

  

" Včetně zapojení a zprovoznění "

 

" 1.PP "

 

"1,NP"

 

  

 " 2,NP “

 

711 550.00 CŠLBSIÍĚO 2017 0111 741 741999402 SPC D+M Vstupné výstupní prvek - Specifikšce dle PD
       

"“ Včetně zapojení aýzprovoznéni. Doplnění listřednyil'

“ 1.NP "

  

24 750,00 05 ÚRS/TEO 2017 o1

 

12 741 741999403 spo D+M Opticko kouřovýlpížámílílásló - čidlo < Specíflkace dle PD ,

 

 

    

    
" Požární hlásič včetně zapojení, patice a zprovozněn
    

" 1 PP "

" 1_NP "

7 7 7 7 77"2.NP" "

7 173 74177731751§7§37j79§§53 jgílvl 05150 kouřový požární hlásič doĚšpýroštř—e'dií čidlo -

 

 

 

15 520.00 cs URsrrEpgfi 01      
l" Požární hláslč včetně zapojení, patice a zprovoznění "

 

1.NP
  

 

 

2.NP

 

14 741 741999405 SPC D+M Kombinovaný opticko kouřovýjteplotnímaýchemický požární hlásíč - čldlo - Specil'lkace dle PD
    " Požární hlásíč včetně zapojení, petice 3 zprovoznění "

  
 

   
  

l

 

 

 

9 000,00 cs URS/TEO 2017 01715 741 741999406 7855 D+M Externí signalizace hla'r Specit'lka'eerdth 7

 

   
" Externí signalizace hlásiče vcetně zapojeni a zprovoznění "
 

 

 

  

„ 1,NP"

 

" 2.NP "

 

 

7140,00 CS URS/TEO 2017 01_
.

  
0+M Tlačítkový t1lásič _ Specinkace dle50" _? ,

"Včetně montáže, zapojení. "

16 74 741999407 SPC

 

" 1.PP "

 

" 1 NP “

 

 

" 2.NP "

 

17 74 .
.

 

741999405 SPC D+M Napájecí zdroj do EštiednyT—řSpeciňkace dle PD 75431000 ésfiEsgLéO 2017 01
 

  " Specitlkace dle ČSN EN 54 Včetně montáže, zapojeni. "
 

3 460,00 CS URS/TEO 2017 01

 

1B 74 741999409 SPC D+M Záložní akumulátor— Specifikace dle PD
   

" Včetně montáže, zapojení, "
 

 

19 74 171570710 cs URS/115931701741999410 SPC D+M Bígstředny (aku) - Specifikace dle PD
     " Včetně instalac '

20 777417 741999411 SPC D+M Ovládací klavesnice s LCD dxspIeJQrF—Efiééifikzce1197p7g) , _ , 56 100,00 ps Ogg/TEO 2017 01

 

 

   

  " Včetně montáže, zapojení. "

       
" 1,NP“

741999412 SPC , , 0+l.l PIR čidlo _ Spašhlěa'cře'clleýeóý

 

7137200700‘ 087 CÍRŠ/TEO 2017 01

  

72174 .
.

   " Viel'lě moma

 

  

 

  



 

   

   

    

         

 

  

  

7W" * " "WW " ' ŠQŠÉÉŠSĚŠŠĚĚHÝ22 “741 Š741995413 SPC D+lv1 Koncentrátor PZTS » Spečiflkacc dle PD

 

 

 

" Včetně montáže, zapsy i. " _ Ž

" 1 PP" *

" 1 NP “

  

' 190.00 cs uns/“reo 20177770717

 

23 741 741999414 SPC

 

Včetně montáže, zapojeni

24 741 741999“15 SPC D+M Magnettcký kontakt na okna_dveře - Spectttkace dle PD

 
   2 760,00 C5 URS/TEO 2017 01

  

“ Včetně montáže, zapojení "

" 1 PP

"1.NP - vrata“

 

 

" ' Ostatni magnetické kontakty zahrnuty v cenéjednotlivých oken a dve-ii - stavební část, "

25 741 741999415 SPC D+M Úprava ústředny PZTS ,

26 741 741539417 SPC D+M Programování ústředny PZTS

27 741 :741999418 SPC ED+M Optičk a akustická Signalizace včetne tlačítka s tahovým pwkem - Specíítkace dle PD?

 
 

10 500,00 CSÚRSÚEQ 2317 01 i

12 500,00 cs URS/TEO 2017 01 l

, 7 7Ě190 cs ÚRŽTĚ? 2017 o1 _

 

 

   
  

 

 
  

" Včetně mont

" 1 NP "

23 741 741999419 SPC D+M Expander » Spečiítkace dle PD

, kabeláže, zapojeni. ,
 

{E} 350,00 CS URS/TEO 2017 D1 :

  

 
l

     

  

 

" včetně montáž :kabeláže, zapojeni. "
  

741 , , , »EIektromontážni práce - Kabelové trasy

29 741 741999Š01 SPC DvM Kabel JY(St)Y ZXZXD,8 Í Specifikace dle ĚD_„_ *

 

500 450,00 '

"1785090 cs ÚRS/TEOWZOW 01 1

  

  

 

" Včetně montáže, zapojení.
 

21 0070400 cs ggsrreo 20177 01
 

  

    

  

30 741 741999502 sec D+M Kabel CHKE—V 3xt,5 — SpecmkaceiéléPD , , , fl __

-- včetně montáže, gaggeni " W „ „ „* „f_ň,

*
31 741 741999503 SPC _ gm Kabel JE-H(St)H 1x2x0,8 - Specifikace dle PD 9 01°90 CS URS’TEO 2017 01 

_ " Včetně montáže, zaoojeniř'lř _ ,

F?; 741 741999504 SPC D+M Kabel 2-1 + 2:12:05 » Specthkace dleýPD

" Včetně montáže, zapojení. "

3‘ 741 741999505 SPC Štít/t kapel SYKFY 2x2x0,5 Ašpecrt'tkařceřdle PD

 

10 151) 00 CSWLiRS/TEO 2317 01

      
  

 
 

7107 980,00 CS URS/TEO 2017 01
    

 

„ "rt/četné montáže zapojení

741999506 SPC D+M Kabel UTPrCarLea ;Specttikaoe dle PD

  

_
;

3,4 74 430 500,00 cs URS/TEO 2017 01
  

  

  

    " Včetně montáže, zapote    
53 000 00

13 000,00 cs ÚRS/TEO 2017 01

207700000 cs URS/Teo 2017 01

741 Elektromontážní práce - Ostatni
  

  35 741 741999501 spc D+M Proméřeni datových vývodů vč Protokolu o měření — Specifikace dle PD

36 741 741999502 SPC D+M Pomocný materÉl - Specifikace dle PD

t " Spojovací a připevňovací materiál, hmoždinkyrtvruty, sádra

  

     

  

" * bodom ,;éjsomnm         
 

 

37 741 HZS2221 'Hodtnová zúčtovací sazba elektrikář

"Stavební práce a dodávky spojené s provedenim funkčního celku 741."

í " ZEdHICká výpomocdoplňkové pracekompletace apod."

Celkem 1 202 872 00

[ CELKEM so 03 _ 014.5, ELEKTRONlCKÉ KOMUNIKACE ] 1 202 872,00

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletni náklady není-li

uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek : cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek,

Základním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, ]eJIChŽ počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulačni

vzorec reprezentuje stanovena struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační slozky sjednoznačně určeným obsahem, Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních

nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena : Matenál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady : Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulačni vzorec vychází ze standardu “Rozpočtování a oceňováni stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.



VYKAZ VYM E R

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt so 03 »PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část; o.1.4.9.c.o1. VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

 

 

     

RČ KCN Kod položky Popis MJ Fígfššgl Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 
 

Práce a dodávky PSV

nitrni vybaveni

   

    

   

 

 
7 D+M Dočasný b'lboard » Spectltkace veřvýpisu vnitřního vybaveni » 74 7

 

    

  

 

"1.NP"

_ 2MP "

5 790 77909991767SPC 7D+M Dávkovačte u

 

 

 

 

" 1.NP "

! " 2 NP "

s 790 790999177 SPC D+M Zásobník n7a toaletní papír - Spéafificéimmfif71717377

" 1.NP7" 77 7 7 7777—7777777—7—777777777

" 2.NP77"7

7 790 790999170 sec D+M wc štětka s nadobkou - Specifikace ve výpisu vnitřního vymeni . H4 7 77

7777 " 1.NP " 7 ' 7

" 2.NP "

s 790 790999179 SPC D+M Háček na oděvy v Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení- H57

."1.NP" 77777 7 7 7 7

" ZNF‘ "

g 790 790999180 SPC D+M Odpadkový koš — Specifikace ve výpisu vnitřního vybavenííHe

77 "1 NP" 777777777fi7 7 7_77

" 2_NP

1o 790 790999151 SPC D+M Zá bník hygienických sáčků - Specifikace v; výpisu vnitřního vybaveni — H7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

  

11 790 790999107 SPC D+7N71 Ko7up7e|nov7é 2r7c§116775pecifikace ve výpisu vnitřního woáíení- H8 77 7

" 1MP " 7

"2.NP" 77 7 7

12 799 790999103 SPC D+M Mýdelnik . Specifikace ve výpisu vnitřního vybaveni - H9777 7 7 7

"t.NP“ 7 7 „We 77 7 777 7777

137 79? 7970997971571 8713737 77 7 E37011Mad|u toaletní — pevné . SEcit'ikace ve výpisu vnitřního vybavení - H10

77 777777 "mp" 7 77777

14 790 790999185 SPC D+M Madlo toaletní - sklopné - Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení- H11 77

" 1.717137" 7777 77 7 7

15 790 790999186 sec D+M Madlo jednoduché svislé » Specifikace ve výpisu vnitřního vyoávení 7717171277

"199" 77 77

7775 77790 7' 7909979717877 §7P7C 7 'D7+M Koupelnové 7zr7c7a7dlo7 .7w7c ZTP7- Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení . H13
_, . . , „ v "wp“ , , „ A______

' 17 790 790999105 SPC D+M Koupelnové zrcadlo s políčkou - soeíhiěce ;; výpisu vnitřního vybavení . H14

"1.NP" 7 777

1a 790 790999199 sec D+M Kuchyňská linka - Specifikace ve výpisu'vnšniho vybav'eíí . KL 7 777 77

" 2.NP "
 

19 799 998790212 RTO Přesun hmot pro vnitřní vybavení v objekteíh v do 24 m

 

20 HZS HZ52492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV

7 Stavební práce a dodávky sošené s provedením funkčního celku 7997‘7

„ 7 7 7 7 Zednická Výpomoc, doplňkové práce_kompletace apod "

  
   

   

241 400,00

241 406,00 „,

a 500.00 rcs ÚRS/TEOJOW 017

       

     

 

90 000.00 CS ÚRS/TEO 2017 01

2 799 799999173 SPC D+M Pamětní deska - Specríxkace ve výpisu vnitřního vybavení » 7S 30 000,00

7 77 7 77 7 777 "1.NP"7 7 77777777 7777 7777 77777 7777 7

31799 799999174 sec mi Orientační & iníormační syštírn . S7pec111kace ve výpisu vnitřního vybavení . 17s

7 4 790 790999175 spc D+M Zásobník na papírové ručniký- Specifikace ve výpisu vnitřního vybavení- H1 704007.00 cams/1130201701 i

15 400,00

 

7 200,00 cs 099/150 2017 01

 

2740000

210900 ,CEPRS/TEEQ‘JB‘

77900.00 cs 09971757072017 01

1200.00: cs URS/TEO 2017701 7

4 800,00

 

500,00,

2 499,00 , csrůigršfršoÉw 01

2 70000 030391750 27017 01

„ 2 3007.00 7 CS7URSNEE 720177 0717

45 000.00 cs ÚRSITEO 20177017 7

    

  

rrrrr777372070700

10 000.00

 

 CS URS/TEO 2017 01

777777

   

  

 

  

   

   

   CS URS/TEO 2017 01

    
    

  

 

 

CS URS/TEO 2017 01  

      
 

       

       
   

      

  

   cs URS/TEO 2017 01

 

CS URS/TEO 2017 01

 

     

   

  

cs 13129050 2017701
  
  

CS URS/TEO 2017 01   

    

      

         

cs URS7/7TEO 20177 01

cs ÚRS 2017 01
   

 

  

 

   

 

 

gegen 241 406 00

[ CELKEM [o.1.4.9.c.ot. VÝPIS VNITŘNÍHO VYBAVENÍ 241 405,00

 

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady nenHt

uvedeno jinak

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek.

Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace t'trmy„ Kalkulační

vzorec reprezentuje stanovena struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastnich

nákladů kalkulačnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku. objektu, stavby apod.) Ve stavebnich firmách se nejčastěji používá nasledujici vzorec

Kalkulační vzorec: Jednotková cena : Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přimé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulačni vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oceňováni stavebních prací " URS Praha, as

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacirn programem.



REKAPlTULACE CELKOVÁ

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so o4 . ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE

JKSO: 823271; 822.55.2/3

 

 

 

Cena celkem

 
 

  

 

 

Kod Popis

***—ATA? * * * 7v 2 Prfiii * VAN“ 3 * *

? 1 isADOVE ÚPRAVY " " 132 788,chi

822 060,14j

SO 04- ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE- CELKEM

, 2 * [ZPEVNENE PLOCHY '

\

L„, 7, „ i vWE

 
954 848,65J



VYKAZ VYMER

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 04 . ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE

Část: snpovÉ ÚPRAVY

JKSO 823 27,1 1

 

 

       
 

- . . . Množství Cena . „,
PC KCN Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Genova SOUSÍ=\3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 132 788,59

   

  

    

    

  
   

  

  

  

 

‘77 V 711 7 77 ' Zemní práce 7 50 561,00

i Plošná uprava terenu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovrnne a svahu

1 181 181151321 ,d0125

" Úprava ploch před realizaci nového trávníku " 25_3+83,2+7133.9+3374717777

 
 

116510100 cs_ugs 2017 01"

2 181 181301112 7 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5 5 825,00 cs uRs 2017 01
 

" Zpětné rozprostřeni sejmute ornice pro nový trávník " 253489.21 133,73+7334,1
 

 

, D+M Založení parkového trávníku výsevem v rovmé a ve svahu do 1:5 včetně zallvky —

39181 181411132 RTO Specifikace dle PD „„ _ 22713500 „dile,/reo 2017 01
 

"Cena včetně výsevu v rovině a ve svahu, travního semene. odstraněni kamene, hnojeni,

hnojiva Včetne aplikace přípravků pro podporu zakořenéní a vzrůstu,"

" V ceně zálivka trávníku “ 25,3-=89,2+133,91 334,1

4 183 1834 3113 Obdélání půdy trezovanim v rovině a svahu do 1 5 2 213,50 CS URS 2017 O1

 

 

 

" Příprava zeminy před výsevem nového trávníku - 2x (2531892+1339+33;1)2

 

5 183 183403152 Obdélání půdy vláčením v rovině & svahu do 1 b 7 7 1 165.00 CS ÚŘS 2017 01
 

"Příprava zeminy před výsevem nového trávníku. » 2x " 1275,3+89,2+133,9+334,v)'2

 

6 183 183403153 Obdéla'ni půdy hrabánim v rovině a Svahu do 1.5 2 330.00 CS URS 2017 01
 

 

 

Obdélani půdy valenim v rovmě a svahu do 1.5 7 7 7 582.50 cs URS 2017 01

" Příprava zeminy po výsevu nového trávníku. - 1x " (25,3+89,2+133_9+334,1)'1

" Příprava zeminy před realizaci sadových úprav -1x7 " (2505895133,9+334,1j'1 7

7 183 183403161
 

  

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovtné a

8 184 184802111 svahu do 1:5

" Dvojnásobné odplevelení před realizací sadových uprav " (25,3+89,2+133,9+334,1)'2

2 330,00 cs uns 2017 01
 

 

 

  

 

9 185 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1 5 2 330,00 CS URS 2017 01

" Ošetření írávnlku " 25J3159Í2+133073Ě7ř——777 7 77 7 7 77777 7 7 7 7 7

97 7 7 77 77 Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 978 97899940 sec Náklady spojené s dovozem sypaniny z meztskládky Er} zpětné podílí 7 _ 14 329.50 URS/TEO 20170:
 

"V položce zahrnuto naložení. dovoz omice 7 meziskla'dky a její složení "

 

" Zpětné přemístěni sejmute' ornice na plochy výsadby " (25,3+89,72+1733973347171'01577 7

 

102 " Naloženi ulehle zeminy z meziskládky " 7 7 550463

10b " Doprava zeminy 2 meztdkladky do vzdálenosti 500 m " 777 777 7426.88

 
 

 

10c " Složení zeminy “ , 1398,00

11 978 97899941 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením ornice 63 883,52 URS/TEO 2017 01

 

 

" V položce zahrnuto naložení, odvoz ornice, likvidace v souladu se zákonem č 185/2001

Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení

sypanlny

" Odvoz nepotřebné ornice " 22506-87238

 

 

 

 

 

  11a " Naložení ornice " 77 7 8673.84

11b " Odvoz omi-ie?- 77 7 35934.48

11c " Poplatek za uloženi ornice " 7 7 19275.20

99 Přesun M71377 7 77 7 7‘ * 7777 7 * 4 014,48

7' ‘ 231 99823131 1 igfe5707n hmot pro Sadovnické aíajinařské upravy vodorovněěíštj00 m 7 1742787 _CS 07578720717 01
  

.s H28 st1293 * Hodinová zůčtovaci sazba stavební dělník 4 000,00 "cs uRs 2017 01
  " Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce,

doplňkové práce a dodavky,kompletace apod, "  
  

 

Celkem 132 788,50

CELKEM ISADovÉ ÚPRAVY ] 132 788,50]
 

Poznámka

Jednotkove' ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž. dopravu, předepsané zkoušky, revtze, manipulační řady, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní

náklady není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednollivýčh stavebních prací a

dodávek. Základním předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce ajeho jednotlivých složek, jejichž počet záVlsí na charakteru stavební výroby a

organizace flrmy, Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem.

Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku. objektu, stavby apod.) Ve stavebních firmách se

nejčastěji používá nasledující vzorec

Kalkulační vzorec: Jednotková cena : Materiál + Přímé náklady + Nepřímé naklady + Zisk

Přímé naklady : Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé naklady : Režie výrobní + Režie spravni

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oceňováni stavebních prací “ ÚRS Praha, a s,

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z prejektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem



VYKAZ VYMER

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 04 .ZPEVNENE PLOCHY, KOMUNIKACE

Část: ZPEVNÉNÉ PLOCHY

JKSO: 822.55 310

 

 

  
 

 

  
 

   

  

    

  
 

  

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

 

   
  

  

 

  

 

  

  

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

   

  

  

   

  

  

   

   

    

 

  

   

 

  

    

   

  

   

  

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

PC, KCN Kód položky Popts MJ “gfkžšgl JedŽŽGÍM/é Cena celkem Genova soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV 822 060,14

11 77 iemn17p17'2c7e777777 7 7 7 se 057,91 7 7 7 7

1 07017 171757101201 77 Čeípanlvíjy na dopravní výšku do 10 m prumerny přítok do 500 Ilmin hod 777 928,00 770787@8720:17 017

*, 2 001 115101301 7 Pohotovost Čerpací 501111727171} pro (117)7pr73vnivysku do 10 m přítokdo 500 l/mln 7 aan 04,00 cs ÚRS 2017 01

3 001 119001401 7 Doca7§n7é7 číštěnípotrubí ocelového nebo lttínoĚňŠoN 771107200 77 711717 77 7 711710077 7097URS2017701 7

4 001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelovýchtrati ze 3 volnéložených kabel1‘1 m 1 950,00 7 CS URS 2017 01

Odkopavky a p.okopávky nezapažené v hornině ti 4 objem do 1000 m3 včetně naložení 4

5 001 122301102 výkopku m3 16 827,02 CS URS 2017 01

777 7 7 7 Odkopávka pro asfaltové komunlkace 50 % z celkové 17171.71ba1ury777'72983(045001750)0,5 77 _ 77 7

f "0dko77p72‘17vka pro konstrukce c7h700n1k7u-75077% z ceikové7kubalury7‘77179747‘7(07,240-70 150)'0.75777 7777

'Odkopávka pro sanaci podloží — 50 % z celkové kubatury" 298,3'O,500‘0,5

771272301109 Připlatek za lepivost u odkopávek nezapažených v horniné tí, 4 m3

7 7 7 W 7 7 7 77777777777 7 7 7 , 77‘

Odkopavky a prokopávky nezapažené v 11016171174075 objem7do 1000 m3 včetne naložení

7 001 122401102 výkopku m3

" Odkopávka pm asfaltové komunikace . 50 % z celkové kubatury “ 298,3‘IO.450-0,150)‘0,5

" Odkopávka pro konstrukce chodníku - 50 % Z celkové kubatury " 19,4‘(0,240—0,150)‘O,5

"Odkopávka pro sanaci podložl'- 50 % z celkové kubatury " 298,3'0,500'D,5 77777

; Plošná úprava terénu do 5001n2 zemina If 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinné a svahu 7

8231 181111121 001:5 m2 102379700777CSUR8201770717

" Úprava ploch p?edrrealizací zpevněných ploch " 298,3+19,40+23,6 7

77 7277777 Zakládání 7 77 777777577 7 7 77 7777727047,80 7 i;

7 779 0017 21590110177777 Hutnění podloží z nomin soudržnĚtdo 972747097777 i 77 77 77 777 7 7132’ 7 7 2 0477,2730 7 705701275720170717

7 7 7 "Hutnéní ploch před realizací zpevněním ploch“'72987,73+179,740+23, 07 77 7 7 7 77 j

77777 7 7 5 7 Komunikace 7 7 77 , 461 97147767077 **;

10 508 508999101 sec D+M Asfaltové komuníkaÉe » Speciňkace dle PD m2 3717704120 os URsrreo 20170717

" V cené : " 7

103 " - Obrusné vrstva- asfaltový beton ACO 11 » tl 40 mm — 328,2m2 " m2 7 787777007907 77 7777 7 77777 7

10b 77 - Ložná vr7$71v7az7ACL16+ - tl760 mm372782 m2 m2 7 96162607 7

“(dc 77 7 7 77777-717117dkfini vrstva z ACP 1e+7- tl7507mm 32782 m2" m2 7 7253220

10d - Štěrkodrl (ŠDA) frakce 0-32 tl 150mm 7328,27111772777'771112 77 777717799207 777777777f 77

me _ Štérkodn (ŠDA) frakce 0-32 tl 150 mm 37282 n127 77 m2 77 ři 34789720 7777 77

7 ., 7 77 7'As1’al1ové plocha “ 155,74 96,9145] 7 7' 7

"Cena skladby včetně ztratneho " 7 7 7 7 7777 7 7 7 777 7 7 7 7 777

11 596 596999102 sec D+M Chodník z dlažby - Speciílkace dle PD 7 7 7 m2 _ 14 283,40 cs URS/TEO 2017 01

77 7 7 " "Vcenvef'í' 7 7 77 7 7777 7 _ 777 77

11a 7777 7 "7-7Eetonové dlažba . ti760 mm - 214 m2 " m2 1093540 _ 7

11b “ -Lože ze štěrkodrtě frakce 4- 8 tl 30 mm- vč étérkodné77pro vmeteni do sparř0,6757'm3‘ m3 7 77 7777777 777;

7 11c 77 77 7 77* 7321mm (SDB) frakce 0-3727- tI. 717507mm 214 m2" 7m27 7275079£o7777: 7 '

””C7hodnik 7 77777 _

"Cenaskladby včetně ztratne'ho" 7 7 7 777777 7

v 596 596999107377SPC7D+M7 Okapový7chodnl'k koleni objektu- Specifikace dle PD m2 7 MERE/TED 2017 01

L' 77 77 7 "V c7en' " 77 77 7 7 77

123 " - Kačírek - tl. 100mm — 26,0 m2 " m2 5980.007 7

12b " - Geotextílle _ 27,2 m2" 77777 7 77 7 m277 7 1090700

“ Okapový chodník kolem objektu " 7 777 7 7 7

"Cena skladby včetně ztratného. " 77 77 7 77 7 7 7 7

13 596 595999104 spo D+M Zvýšení únosnosti podloží - sanace pláně 7. sparrow dle 60 11712 127352200

77 “ Vcené : " 7 77777

77133 77' 77777 "—Stérkodrt‘frakce 32—63mm -tl 50011717111737292 71711727577 * 777 777777171172 11322930 _7 7777 __

13b '-Separační geotextilie 343,1 m2.' m2 7 71707279300 77

77 , 77 777 77 ' Sanace pláně proŠifaltové p chy'155,7+96,9+45,7 i 7

777 7 777 "Cena skladby včetně ztratného" 7 7777 77 777 7 7 77777 77 7 7 77 ., 7 7

9 Ostatni konstrukce a práce-bourání 7:77 777 77:77: 7 7 7 7 7 7 250 92717377777f***;

14 221 914999101 SPC D+M Svisla dopravní značka vč sloupku - Speelt'lkace dle PD kus 7 973700.00 CS ÚRS/TEO 2017 071

77 " Dodávka a montáž sloupku, patky a dopravni značky P4 - " Dej přenost v jízdě". " 7 7 77 77 **

. " V cené přesun hmot,zemní práce, manipulace s výkopkem, provedení zakladu, kotevní

prvky, apod " _*—

V položce zahmuto naložení, odvoz sypaniny, llkvidace v souladu se zákonem č 185/2001

Sb. 0 odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uloženi :

sypaniny" 1 7 777 7 7 7

15 916 9161111173 7 7 053279717171 obruby z velkých kostek s bocni opěrou do lože z betonu prostého m 72409000 cs ÚRS 2017 01777

7 7 777 77 77 „v Prtdlazbařžýdvotradkuzzulovych kostek- podél komunikaci (27,1+3.1+22,3+27,a)‘2 7 7777777

15 583 503501590 kostka dlažební velká, žula vclílost15717lrídallšedá 7 77 , t_ 14 521,45 cs URS 201701

" Pfíd/ažba z dvoyr'adku z žulových kostek- podél komunikaci => 11: 5m2 "

(160,6'0,200)/ “1,1

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 7. betonu prostého ,

17 915 916131217377 třídy C 12/15 m 7375 377w7770§£wfl11

7 7 7 7 7 " 057372e117is7ifl116ni‘10 01111113111107" 27,1 3,1422,3+27,8 77

* “Osazení silničniho nájezdového obrubníku‘10, 3+9 ,4 7 77 7 7 77

77 7 7 77057325111 silničrbho p7re77ch( dr:vého pbmbniku“2,0‘4 :77: 7:: ;     
 

  
 



;azení SllrllČnÍ píídiazby l krajniku "

  
sazenl Silničniho zvýšeného obruhniku "

, V 178‘5927592174500RTO obrubník belonový Silniční 100x15x30mn

'Síln/ónlobrubnik "9,5‘1, 1

_ 1gl592 75321745507370'bíubnlkbelonovýsiimcni100x15x25cm

, I S'linlcní obrubník' 80,3“ 1,1

20] 592 592174580 RTO obrubník betonový Sl/nlČflÍ né/czdový 100x15x15 cm

 

 

., " ŠliníCni obrubník na/ezdový " 19, 7‘1, 1

21 592 592175110 obrubník betonový silniční prechodový levýpravý 100x15x15/25cm

 

 

'Silničníobrtlbnikpfeohodovy" 8,0‘ 1, 1
L „ „ „ ,

,! 2 592 592185630 RTO krajní/4 silniční betonový 50/25/10 50x25x10 cm

* i " Prídlažba z betonových krajním) (39, 702)1 1

 

 

  

Osazení zahradního obrubniku betonového do lože z betonu s boční opěrou z betonu

23 221 916331112 prostého třídy C 12/15

"Kolem noveho chodníku " 3, 7+2 ,94 16, 1+4 8

  

" Kolem opravované asfaltové plochy po realizaci zakladu"

" Mezí okapovým chod ikem a zatravnénim kolem objektu "

 

 

  

 

,obrubník belo/Sovyzahradní 100 x 5 x 20 cm

“ Zahradni obrubník nové/io chodníku " (37, 7+2, 9+16, 1+4, 8) 1,1

Zahradní obrubník kolem opravované asfaltové plochy po realizacizákladu'"3,5'1,1

" 2) 592 592172120 RTO
 

 
 

 

‘ " Zahradní obrubník kolem okapové/“io chodníku. " 59,01,1

 

25 978 97199903 SPC D+M Výškové napajení nové skladby na stávající zpevněné plochy - Specifikace dle PD
 

" V cené - řezání asfaltového krytu, - frézování, - zarovnání styčných ploch, - úprava čela

astaltového krytu, - spojovací penetrační postřik, - zpětná zálivka spar - asfaltová páska, -

odvoz a uložení vybouraných hmot. " 10,3+9,4+2,7+16.5+2,7+3,3

  

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavebni suti, likvtdace v

souladu se zákonem č 185/2001 Sb„ o odpadech dle technologie a místa určené

zhotovitelem, včetně poplatků za uloženi odpadu. "

26 009 97899946 SPČÍ Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny

 
 

  

" V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, složení a rozprostření sypaniny, hrubé terénní

úpravy likvidace v souladu se zákonem č 185/2001 Sb. o odpadech, dle technologie a mista

určené zhotovitelem né poplatků za uloženi sypaniny

'Odvoz zeminy z odkopavek"120,19+120, 19

 

  

 

  

 
 

 

  

  

  

 

 

 

      
 

 

if 2 72:11:00 *

1682,45 CS ÚRQ/TEO2701777017

4:93:52 CS 012%ng {it}?

zatímcs0R3/TIzo201701
 

 

ÉŠušš2017211 *
 

10 800,00
 

; zgíggěcsřuieýsrreo 2017 01

cs 03873071101

 

7 0279, od93ÚRSHEOÉ177071— 

 

 

 
 

 
 

 

 

26a "Naložení zeminy" 1514377917 77777 ,

255 " Odvoz zeminy " 62739718_ ',

26c "7Rozprostfeni zeminy v místě dovozu" 73846,08 7 7 Š

26d " Hrubé terréni u7prav7y77 na místě dovoz" 3846,0817

253 "Poplaték za uložení sypaniny" 24038.00

95 Přesun hmot 39 1117,977 _ 7 _

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 2

27 221 998225111 živičným 267771797071 cs ÚRS 2017 01

23 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 7198790 cs ÚRs 2017 01

29 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavebni dělník 5 200,00 CS URS 2017 01
_ „T, ___,

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce,

doplňkové práce a dodávky,kompletace apod "

Celkem 522 060 14

[ CELKEM ZPEVNĚNÉ PLOCHY 322 060,147]
 

Poznámka-

' 'wotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní

ídy neni»ti uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a

dodávek. Základním předpokladem pro kalkulacije volba kalkulačniho vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a

organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená stmktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem.

Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.) Ve stavebních firma'ch se

nejčastěji používá následující vzorec,

Kalkulačni vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulačni vzorec vychází ze standardu "Rozpočtova'ni a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacim programem,



 

REKAPITULACE CELKOVÁ

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 05 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

JKSO: 827.29VA2V1.1

 

 

 

Kód i Popis Cena celkem

1 ' * * WWW * "W WW 2 " * * — 3 *

' 71W ATEŘÍPOJKA JEDNOTNEKÍANÍALIZACE řýwřýňř

2 ÍÝSPLAŠKóš/A A DEšřóvÁ KANALIZACE

 
Jso 05 — KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - CELKEM

498 7130,66

239 434,74

 

.—1._._  
737 565 54



VYKAZ VYMER

Stavba: PŘÍS1AVBA CPIT TL 1

Objekt: so 05 » KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Část: PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE

sto: 827.29.A2.1 1

 

P.Č. KCN Kód položky Popis Cenová soustava

 
1 2 3 4

    
 

HSV Práce a dodávky HSV

1 7 1271:7mni prác

   
podkradu plochy do 15 r112 z k“ eniva7dran0h

  

 

„

1100171131070237

' ranení podkladních vrštev agtaltovc'ho povrchu» překop lnŽCnýfSk) ch 5111,

  

  

 

  

  

 
 

„CLÚRF 2017914
 

 

 

 

7 cs ÚRS 2017 017

 

c_s 11125729177701

 

   
CS URS 2017 01

 

 

  

CS ÚRS 2017701

cs ÚRS 2017 01
 

—ý, cs URS 2017 01

2 001 113107043 6075112néni podkladu plochy 11015 m2 živičnýeh 11 150 mm při překopech inž 5111

7 1'Odstranění podkladních vrstev asfaltového povrchu překop inženýrských sítí “ 3 9'1,1

77 :2217 77 115101201 Carpani vody na dopravní výšku do 10 1n průměrný přítok do 500 mnm 7 77 7777

4 221 115101301 Pohotovost teror. cv700upravy7pro 7dopravni výšku do 10111 přitok 00750011111111 7 7 77777

5 001 115001401 Dočasné zajištění potrubl ocelového nebo litinového DN do 200

77 5 001 119001421 Dočasné za těni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 7

7 777.001 130001101 777 7 Pfi111317ei17za 1 ení vykopa‘vE71/70Iiz7kosl7l podze7rn7nl7h707ved7e7n71 7

 

 

‘7 , "Příplatek- 10%" (79,4047940)0,1

 

5 001 '132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do 1000 m3, včetně naložení výkopku 77 7705 URS 2017 0177
 

\" Hloubení rýhy pro lednotnou kanalizaci C. 1 » 50 % z celkové kubatury " (16,3‘1,1‘2,9)‘0,50

" Hloubenl rýhy p'o jednotnou kanalizaci č. 2 - 50 % z celkové kubatury " (27,9'1,1'2.7)‘0,50

 

" Hloubení rýhy pro Šachty RŠ1-RŠ4 » 50 % z celkové kubatury '

1,6'1,6'3,2'0,5041.6'1,6'1,9'0,5041,6"1,6'2,5'0_5011,6'1,6'1,7'0,50

 
 

7 7073717JRS727017 01
  

 
 

g 001 132301209 :Piiplatek zá lepivost k hloubeni rýh ?do 2000 mm v hornině 17. 4

" chlvost » 50 =71, " 7940-05 7 7

1a 001 7132401201 Hloubeni rýh š do 20070 rnran hornině tř 5, včetně naložení výkopku 7C7S71J7R7S7727017 7 017 7
 

" Hlouoení rýhy pro jednotnou kanalizací c. 1 - 50 % z celkové kubatury " (16,071,1‘2,9)‘0,50

 

" Hlouhení rýhy projednolnou kanalizaci č 2 - 50 % 7 celková kubatury " (27,9‘1,1’2,7)‘0,50
 
 

' Hloubeni rýhy pro šachty R01-RS4 - 50 % z celkové kubatury "

'1,6'1,6'3,2'0,50+1,6'1.6'1,9'0_50+1_6'1,G'2,G'0,50+1,6'1_G'1_7'O,50

11 001 7151101101 Zří7ení přiložnóho pažoní a rozepření stěn rýh hl do 2 rn 7 CSDR82017017

 

" Pažení rýhy pro šachtu RŠ? - 80% " (1,6'1,9'4)'0,8

" Pažení rýhy pro Šachtu RŠ! - 80% " (1 6'1,7‘4)'0,8
 

 

12 001 151101102 Zřízení příložného oaženi a rozepřcni stěn rýh hl do 4 m

 
  

"Paženi rýhy pro jednotnou kanalizaci č 1 - 00% " (1G, 3‘2 9'2)‘0, &

 

 

" Pažení rýhy pro jednotnou kanalizací c. 2- 80% ' (279'2,‘7’2)07,87777

“ Paženi rýhy pro Šachtu RŠ1 - 00% (1,03,2'4)00 77777

' Pažení rýhy pro Šachtu RŠ4 - 00% " mořem)-05

   
 

 

 

 

 

  

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

és 7131:7757 2017 01

—C7$ ÚRS 2017 D17

QM“—
cs ÚRS 2017 01

 

7CS7 7URS7„720173—

 

 
 

 

  

 

 

 

   

 

 

7 1:717 001 7715110171171 Odstranění příiožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

14 001 151101112 Odstranění přílolného Baleni a rozepieni stěn rýh hl do 4 m

15 001 161101101 Svislé přemístěni vykopku z T1707m1nytf. 1 až 4 hl výkopu do 2. 5 m

77 (1,5"161,."..‘7,991616‘17)050 7

16 001 161101102 Svislé přemístění výkupku z horr7117ny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m

200441.43 77

(1, 0-1 ,5-3,241,0-1 ,0-2617050

17 001 1511011517 7 7 Svisle premístění výkonku 27 hnminytř. 757 527777111 výkopu 0072,75m

777 77777 777 77 (170-1,e-1,97+1,s161 717057 7777777777 7 7

17877001 161101152 Svislé přemístění výkopku zhorniny tř 5 a; 7 hl výkopu do 4 rn 77

777 7 ' 7 200+41437 77 777 77777777 77777

(1.61.6‘3.2+1.6‘1,6‘2,0)‘0,50 ’ ’

19 001 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 77

 

" Zásyp potrubí kanalizačního zeminou z výkopů - r': 1 "16,3‘1,1'(2,9-0,45)

 

" Zásyp potrubí kanalizačního štěrkem » č,2 " 27.9'1.1'(2,7-0,45)

 

' Zásyp kanalizačních šachet štěrkem » RŠ1-RŠ4' (12.03412.03)-1.6'1,6'0,151-03051-0531048-

D,735

20 583 583439300 kamenivodrcené hrubéfrakce 16327

 
 

i .95: LLR??PÚBLÍ
 

' Zásyp potmhí kanalizačního štěrkem - č2 " 69„M0

 

 

  

Zé7syp kanalizačních šachet 751701ka RŠ1RŠ4" 19.a720
 

cs ÚRS 2017 01
 

  

 

 

 
 

21 001 175111101 7777 7 7 Čbsypaní potrubí rub 7ou bez prohozcni. uloženou do 3 m

'Obsyp potrubí štěrk 70 mm " (1E,3+27.9)‘1,1‘0,300

22 001 583435710 kamenivo árršené hrubé7smés7frakce & 16 7 7 7 77777 cs ÚRS 2017 01
 

 
  

 

7 - Obsyp potrubl Slér1<odnf ' 1459-20

 

23 231 151111121 Plošná uprava terénu do 500 m2 zemina tr 1 a: 4 nerovnosti do 150 mm v rovinné a sva7h7u071737175

 

" Úprava ploch před realizaci zpevněných pioch7—71.7f0110p inženýrskýchsítí.

 

 

cs uns 2017 01
 

 

 

 

 

 

2 Zakládání

7 72747 001 215901101 Hutnění podloží z hornin soudu-“zných do 92% PS 7 7 7 77

Hutnéni ploch před reahzaci zpevněných ploch- překop inženýrských sítí“

4 77 7 Vodorovné konstrukce?

25 271 451573111 Lože pod potmbí otevřený výkop z písku a šlérkooísku 7777 7777 7 77 7 77

 

73$ ÚRS 201101 __

 

 

 

" Lože z písku pod potrubí jednotné kanalizace - tl 150 mm " (16,3+279)'1.1'0.15

 

7 " Lože z písku pod šachty kanalizace RŠ1-13347-II. 17507mm " 1,5'16‘0 15‘4

  
   

 

 

" - Oorusna' vrstva » asfaltový beton ACO 11 - tl 40 mm - 4,7m2 "

 

5 Kun7lunikace

25 5087 506999101 SPC D+M Astanové7kom1mi7kace-Specifikace dle PD

" V ceně :"

 

- Ložná vrstva z ACL 16+ -tl. 60 mm - 4, 7 m2 "

 

 

" Podkladn' vrslva71ACP716¢ »t 0 mm» 4. 7 m2'
  

  
 

 

 

těrkodrt' (Šokyrrškce'..32 11rdrnrn 4,7111727"

1 " Asfaltové plocha - hřekop inženýrských sítí.

  
  
 

" Cena skladby vče.ně ztralného

 
 

 

 

  7177 8 Trubní vedení

271871 7871755221 RTO D+M Kanalizačnipotrubí z PP DN 200- Specifikace dle PD

7 7 7 ' Potrubí PP— "163'1, 1 77777

' Potrubí PPTE ": "77911

. , _1._7,ý_ý_ _
  

 

77cs URS/“1 E770 2017 0177 
    
 



ŠÍTEO 2017 01

V cené- veškere DllSlLaLllí-lvl, tvarovky,kotuic| pr./ky & spojovací mal
1" i

 

    

  

  

  

  

    
  

  

» 28l571 ' ,8719991017špč lD+M Výstraine [one a signalizační vodič v
972'“) ??“

 

tikace dle PD

r

tal, výměra včetně zlralnéno \ i

l

l
:" Výměra vcetne matného "

 

 

 

 

 

    
 

  

     

  

   

 

  

 

 

 

  

 

 

 

    

  

  

    

   

 

  

   

   

 

 
 

 

 

  
 

   

 
 

  

 

 

  

 

 
   
  

       

    

 

 

  

 

 

   

    

  

 

 

   

   

 

 

  

 

  

 

 

   

  

  

  
  

 
   
    
          

 

     

   

 

  

    

    

  
   

 

   

 

   

  

 

  

  

    
   

       

 
  

  

  
   

 

     

  

   
  

 

 

   

     

   
 

' " ' D+M'R'e'vízni Šachta jednotné kanalizace » DN 600 ÍsízoĚtaĚeote'ep » RŠl .RS4 . ŠEnčíhkace dle ,

, 07199910? SPC „ 3 c '
291871 . PD 6/ 780,001 Cg URSÍTEO 2017 01

l , Šachta kruhová z polyetylénu, systémové šachtové dno. šachtové skružc, přechodový kus,

, , vyrovnávacn prstenec V ceně litinový poklop kruhový D400. V ceně veškeré příslušenství a vystrojení“

; šachty '

' 361571 7871999103 3pc, ' D+M Napojenípotrubl kanalizace tišíěvénr Šachty . Spectítkacc o|o PD 12 000,001 cs URS/TEO 2017 01

„, , . ,__ „ „ Ím, , A ___, __ý ~77-

l l

, 3 :“ V cene vytvoreni a zapraveni prostupu, tvarovky pro zajistím napojení a veškeré př'5!uge'f5l,\fl;„ 7,, „_ _m , _, , „

313571 1871999104 SPC D9M Napojení potrubí kanalizace na stávající šachtu - Specifikace dle PD 11 000.00 CS URS/TEO 2017 01
„kw , , „ „ ,

l j " V cené vytvoření a zapravem prostupu, úprava stávající šachty v výměna poškozených prvků.

tvarovky pro ZBJlŠlČnÍ napojeni a veškeré příslušenství. " j

9 óštatní onstrukce a práce-boiíani 65 470.581

32 978 97199903 SPC D+M Výškové napojeni nové skladby na stavajici zpevní ' Specifikace dle D , " lt) 650,00 CS ÚRSfTEO 2017 01

“V ccnč » řezání asfaltového krytu, » trézováni, » zarovnání styčných ploch, - úprava čela betonového &

lastaltového krytu, - spojovací penetračni postřik, - zpětná zálivka spar, - odvoz a uložení '

vybouranych hmot " 3,9'2+1,1

"Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se

' zakonem ř: 155/2001 Sb , o odpadech dle technologie a místa urcene zhotovttelem, včetně poplatků

za uložení odpadu "

33 009 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny „ , , 52 435,44

' V položce zahrnuto naložení. odvoz sypanmy, složení & rozprostíení sypaniny, hrubě terénní úpravy

likvidace v souladu se zákoncm č. 185/2001 Sb , o odpadech, dle technologie a místa určené

,zhotovtlelcm, včetně poplatků za uložení sypamny " (79,46+79,46)v43,93

333 “ Naluženi zemrny " 7244.37

33!: " Odvoz zeminy " 30012.39

335 " Rozproslřeni zeminy v místě dovozu “ 183984

33d " hlrubé lerréní úpravy na místě dovoz “ 1839.54

“te * “ * * 7 * Poplatek ža íjtížéíii sypaniny "* W W 11499.00

34 973 99799932 SPC Náklady spOjené s odvozem a uložením suti — směsný stavební odpad (28, PB. kámen, ostatni „ ) 1370 69 CS ÚRS/TEO 2017 01

" Včetně naložení, svrslého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, |ikvtdace v souladu se

zákonem č 185/2001 Sb„ o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků

za uloženi odpadu " _

' Odpad z bouraných zpevněných ploch. "

34a “ Vodorovné I svislé přemístění sutr " 368 16

34b __ lNaložení suti" , ýzgspo

34c " Odvoz suti ' , ,
.294 .

34d . ' Poplatek za uložení sutí " _

35 978 99799934 SPC Náklady SpOjené s odvozem a uložením suti- nebezpečný odpad - asfalt 984 46
r , , , _, , ,

" Včetně naložení, svrslěho a vodorovného přesunu sutí, odvoz stavebni suti, likvidace v souladu se

zákonem č 185/2001 Sb , o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků

za uložení odpadu "
______

' Odpad z bouraných zpevněných ploch “

353 “' Vodorovné ISVlSIÉ přemístěni suti " 264,42

35b " Naložení suti ' 169,50

35¢ ' , , „„ " Odvoz suti " 211,54

35d „ "Poplatek za uloženi suti " 339.00

' 99 Přesun hmot JZ 374.72

36 221 998225111 , Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým nebo 228 72 CS ÚRS 2017 01

37 001 998014021 Přesun hrnot pro budovy vícepodlažni v do 1B m z betonových dílců s nezděným pláštěm 22 746,00 CS ÚRS 2017 01

33 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovaci sazba pomocný stavební dělník 9 400.00 CS URS 2017 U1

Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkově prace

a dodavkykompletace apod,

M Práce a dodávky M 4 696.60

| zit-M Montáže potrubí 4 696.60

39 9221 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí « příprava DN do'200 * if 2 680.00 CS URS 2017 01

, , , lízace " .

i * cké prohlídky a utěsnění zkouše seku "

40 923 230170014 Tlakové Zkouškytésnastl potrubí- zkouška DN do 200 1 016,60 CS ÚRS 2017 01

A “ Zkouška kanalizace 71037279 *

41 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 1 000,00 CS ÚRS 2017 01

Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové prace

L a dodávky,kompletacc apod.  

 

498 130 30

 

 

[ CELKEM [PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE ] 493 130,53]

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy. veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno

jinak.

Způsob ocenění vlastních položek, Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek, Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačniho vzorce a jeho jednotlivých složek. jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy, Kalkulační vzorec

reprezentuje stanovená stmktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulačni vzorec slouži ke stanovení vlastnich nákladů

kalkulacnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.), Ve stavebních mmách se nejčastěji používá nasledující vzorec.

Kalkulačni vzorec— Jednotková cena = Materiál v Přímé náklady + Nepřímé naklady * Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatni přímé náklady

Nepřímé naklady : Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu “Rozpočtovani a oceňováni stavebních prací " ÚRS Praha, as

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



VÝKAZ VÝMÉR

Stavba:

Objekt:

PŘÍSTAVBA CPlT TL 1

so 05 . KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Část: SPLAŠKOVÁ A oEšíovA KANALlZACC

JKSO:827.29.A21,1

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

  'Příplatek ~ 10 %" (31, 78431 ,78)‘D1

132301201 Hloutienírýh š 00 2000 mm v hornině ii < objemu 00 100 m3, vcelně naložení výkopku „113

 

 

"Hloubení rýhy pro přípojky (testové kanalizace— 50 % z celkové kubatury'

([3,0+3.2+1,D+3,4+7,6)'1,1'2,0)'0,50

" Hloubení rýhy pro přípojky splaškové kanalizace „ 50 % z celkové kubatury " 1 '

((3,05+2,95+1,2)'1,1'2,D)'0,50 *

 

   

Hlouhení ryIIy pro vpusII v1 a v; í50 % [claim/É: kubatury ”1,6‘1,6‘1,5‘2‘0,50

 

132301200 Příplatek 2a lepívosl k hloubení rýh 511072000 mm v hornině, tř. 4

" Lepívost 50 %" 317005

 

132401201 Hloubení rýh Š do 2000 mm v lioinině tí 5, včetně naložení výkopku

 

9’ 601

V 1o 001

 

11 001

, 151101111 Odstranění přiložne'ho pažcní a rozepření stěn rýh hl do 2 m

H'Iouoeni rýhy pro přípojky deštové kanalizace- 50 % z celkové kubatury“

(t3,0*3.2+1,0+3,4+7.e) 1,1-20)0,50

" Hloubcní rýhy pro přípojky splaškové kanalizace A 50 % z celkové kubatury "

((3,05*2,95+1„2)'1 1'2, D)"G50

5" Hloubcní rýhy pro vpusti V1 a V2 50 % z celkové kubatury“16'r

 

 

 6'1,5'2‘0,50
 

1751101101 , 7 Zřízení příložncho pažení a rochřeni stěn rýh hl do 2 m

" Pažení rýhy pro přípOjky dešťové kanalizace - 80 %" (30+3,2+1 ,0+3, 4+7 ,6)‘2,

 

 

 

" Pažcní rýhy pro přípojky splaškové kanalizace A 80 %" (3, 05+2,95+1 2,)‘2, 0'20, B

* Řažení rýhy pro vpusti “ (1 ,6‘1 ,5-4'21-00

 

 

 

157101101 Svislé přemístění výkopku z horniny lř 1 až:: hl výkopu 832, 5 rn

 

12 001 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až7 hl výkopu do 2, 5 m

 

13 001 174101101 Zasypjam šachet rýh nebo kolem objektů sypanincu se zhutněním ,

 

 

"Zásyp potrubí připOjky dešťové kanalizace štěrkem" (3, 0*3,2+3 ,4)1 ,1'(2,0045)

 

" Zasyo potrubí přípojky dešťové kanalizace zeminou 2 výkopů" (1,0+7 ,6)“ 1 ,1'(2 0- o ,45)

 

"Zásyppotrubí přípojky splaškové kanalizace štěrkem" (3, 05+2,95) 1,1'(2,0A0,45)

 

 

 

"Zásyp potrubí p pojky splaškové kanalizace zeminou z výkopů " 1 ,2'1,1‘(2,00,45)

 

 

"Zásyp kanalizačnívpusti štěrkem- V1 a V2 " 161.617.752-1,6'6'0, 15‘2A0, 424‘2

 

14 583 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 15—32

 

" Zásyp potrubí kanalizaónlho štěrkem ' (16137440, 23)’2,0
 

“—175111101 Obsypa'ní potrubím'ně sypa noubez prohození, uloženou do 3m74“

' Zásyp kanalizačních vpustí štěrkem ' 6 06‘2. 0
 

 
  

 

"Obsyp potrubí dešťové kana |zace štěrkodní - tI 300 mm" (370+3 ,2+1,0+3,4+7,6)'1,1'0300

" Obsyp potmbí splaškove kanalizaci: štěrkoortí - tl 300 mm "(3,05+2,95+1,'2)1 ,1,‘0300

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

  

 

   
 

15 001 583438710ýř kamenivo drcené hrubé směs frakce 8 16

* ' Obsyp potrubí sternum “ 5,3320

4 Vodorovné konstrukce , V" "

17 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku aštěrkopísku

" Lože z písku pod potrubí dešťové kanalizace -11 150 mm"(3.06271 5+3,417 ,'5) 1 ,1'0, 15

"Lože z písku podpotmbí splaškové kanalizace- tl. 150 mm "(3,05+2,95+1,2)'1,1'0,15 *

'Lože z písku pod kanalizační vpustí V1 a V2- tl 150 mm " 1 ,6'1,60,152

8 Trubní vedení

J 871 8713152201 RTO D+M Kanalizační potrubí z iSPWDN 110'JSpecii‘Ika'0e dle PD’ " if

“ "Potrubí PP- dešťová kanalizace (3, 0+3,2) 1,1 '

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací matenál, výměra včetně ztratného

7179 871 57131175227072? 7 D'ÍM'Kanalizacnl potrubl z PP DN 125 » Specifikace dle PD W 7

'— ' "*P'ótniřbF'Pt—É - splasková kanalizace ' (3, 0512, 95)‘1, 1 """" ,_

"V ceně veškeré příslušenství, tvarovky, kotvící prvky a spojovací material, výměra včetně ztratného

20 871 871315221 RTO D+M Kanalizacni potrubí 7 PP DN 150 - Specifikace dle PD '''''*

"Potrubí PP - dešťová kanalizace ~'(1, udí-1173311 ' ' *

' " Potrubi PP-splaskova kanalizace" 1 ,2'1, 1

" V ceně veškerépříslušenství, tvarovky kotvící prvky a spojovací materiál. výměra včetně ztralného.

21 571 571999101 sPc D+M Výstražná tólíe a signalizační „gare isbéěňíšěýuie 507 “

, #7" WV ' Výměra včetně ztratného "

871999102 SPC o+M Betonová dešťová vpust' na kanalizačním potrubí - DN 600 _ Specifikace dle Po . 'v'1'a’v2 -

22 871 Specifikace dle PD

“ Šachta kruhová betonová, systémové šachtové dno, kalovy koš, šachtové skruže, přechodový kus,

vyrovnávací prstenec, V ceně litinová pojízdná mříž. V ceně veškeré příslušenství a vystrojeni vpustí (

* kapsová stupadla, nástupnice, elastomemí těsnění, styková malta, nátěr kluzným

prostředkem atd.), "

23 571 871999103 spo D+M Napojení potrubí kanalizace na revizní sacmylvpusn - Specifikace ole PD

"v ceně vytvoření a zapravcní prostupu, tvarovky pro zajiš ní napOjení a veškeré příslušenství."

25 871 571999105 spc D+MT=rostup potrubí budovou- Specitikace die PD

" V ceně syítéinová chránička, vytvoření a zapravení prostupů, systémové utěsnění prostupu.

napojení na sVislou hydroizolací. "

W Š Ostatní 1 nstrukce a práce-bourání * 7 7W

26 009 97899946 SPC N'klady ené s odvozem a uložením sypaniny

 

 

   " V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, složení a rozprostřeni sypaniny, hrubé terénní úpravy,

likvidace v foutadu se zákonem č 185/2001 Sb , o odpadech, otc technologie a místa urcene

zhotovrte'err, včetně poplatků za uloženi sypaníny, " (31,78 I31.78)-14.66-2,05   
  

RC. KCN Kód položky Popis MJ 22:73:! Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Prácr: :: dodávky HSV Z34 884,74

í 1 TZemnI prace 109 771,00

1221 1115101201 Čerpání vodyna dopravní výšku do 10 m průmětny přítok do 500|ln1in 720,00 08 ÚRS 2017 01

2 221 115101301 Pohotovost cerpací soupravy pro dopravní vyšku do 10 m přítok do 500 llmin 81,00 cs URS 2017 D1

3 001 119001401 Dočasné zajiš ní potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 2 350,00 cs URS 2017 o1

7 3 0071 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratize3 volně tažených kalielů 1 536,00 CS ÚRS 2017 01

5'001 130001101" ' Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení ' 2 351,72 cs URS 2017 01

020,20

31 462,20

70514310

'1 542,50

2 415,20

3 400,46

4 $01,330

5 353,20

3 967.20

3 967,20

78 476,50

1 705,00

   
2 079,00

        

  "0 530,00

12 600,00

25 000.00

27000,00

23 706,10,

  

   

23 580,76 ' '

   

  

   

    

 

  

  

  

  

   

     

  

   

    

  

723779910 ;

 

      

       

  

 

     

      

  

  

    

cs URS 2017 01   

     

  

 

  

 

cgúRs 2017 o1

  

    

  

  

cs 01152017 o1

  0505530707

 

cs 012782017 01

cs 0R5 2017 01

cs 0R5 2017 01

os ons 2017 01

 

            

 

    

   

  
   

 

    

cs ÚRS 2017 01  

   

  
  

 

cs ÚRS 2017 01

  

cs ÚRS 2017 01 „!  

   

  
cs ÚRS 2017 o1

    

      
cs’uRsn’EO 2017 01

     
  cs úRS/TEo'žííífm'

 

   

   

     

E'sifiéé/VTEO 2017 01

cs 033/on 2017 01

l
i

  

  

  

   

    

   

   

cs ÚRSITEO 2017 01

  cetba/156201701
  

  
   

 

' cš'L'íRS/Tšo 2017 01 i

csřúiás'nrso 2017 01

 



263 Naložcni zemmy
  

   

   
   

Odvoz zermny'

“ Rozprostr' \I ze
 
tiny v místě dovozu "

 
'“ Hrubé terroní úpravy na mislě dovoz "

7" Poplatek za ulo"

 

hmot

 
s avebni dělník

 

Stavební práce a dodávky spcuc-ne s provedenim funkčního celku HSV— výpomoce_ doplňkové práce

a dodavky.kmm)letace apod

M Práce a dodávky M

Montáže potrubí

že 923 772370170004 Ýlakové zkoušrky'tésnorstři bětííš _ příprava 031756200

7 7 7 7 7 ' Zkouška kanalizace " 77 777 7

" Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušenelio úseku "

 

 

Píesun hmot pro budovy mcpšaiěšši v dortů m z betonových dílců 5 nezdénýrn pláštěm

 

 

12 963.567 , 0528251517

6 000.00 CS ÚRS 2017 01 ,

4 550.00

4 550,00 , , ,

2 680,00 cs ÚRŠŠJÍÉL

 

 1270,00 CS URS 2017 01

 

 
 

 

 
 

 
 

      
 

 

  
 

 

30 923 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200

** "Zkouška kanalizace “ 3,043211_b+3,4+7_e+3_o5+2,95+142 7

31 HZS HZSt291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavebnídélník 7 *A 7 7 77 Econo CS ÚRS 2017 01

? Stavební práce a dodávky spojené s provedením lunkčního celku HSV „ výpomoce, doplňkové prace

j {a dodávkykomplctace apod.

Semeru 239 434 74

[ CELKEM ISPLAŠKOVÁ A DEŠTovA KANALIZACE 219 434,747[

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž. dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, veškere a kompletní náklady není-li uvedeno

jina k.

Způsob ocenění vlastních položek Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoři spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek Základním

předpokladem pro kalkulací je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy Kalkulační vzorec

rezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem Kalkulační vzorec slouži ke stanovení vlastních nákladů

.(ulačnicli jednotek (stavebního konstrukčního prvku. objektu stavby apod) Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady 4 Nepřímé náklady + Zisk

Přímé naklady = Mzdy + $11016 + Ostatni přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulačni vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňováni stavebních praci " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází 7 projektové dokumentace 3 Jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.


